
Konkursní noviny 7/2018 | 1

V uhelné pánvi se dnes opravdu fárá a podnik
dává práci téměř desítce tisíc zaměstnanců
OKD patří opět státu. Firma v insolvenci
přežila a loni vykázala zisk 3,4 miliardy

Majitelem těžební společnosti OKD je od dubna opět stát. Naplnila se tak část reorganizačního 
plánu OKD, který schválil insolvenční správce, věřitelé i soud. Jeho součástí je také vymáhání 
25 miliard korun, které dřívější majitel Zdeněk Bakala vyvedl z OKD.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 7 | 18. dubna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Těžební společnost OKD se v létě 2016 dostala 
do úpadku kvůli klesajícím cenám uhlí a předluženosti. 
Firma OKD tehdy sama na sebe podala insolvenční návrh 
a věřitelé přihlásili u soudu pohledávky za 20 miliard 
korun. Horníci se pak dočkali štědré pomoci od vlády 
Bohumila Sobotky.

Trvalo to skoro dva roky, nicméně věřitelé, insolvenční 
správce i soud fi rmě OKD schválili reorganizační plán. 
Jeho součástí bylo i převedení dolů se zaměstnanci 
a dalších provozních aktiv na novou společnost OKD 
Nástupnická, což se stalo 27. března. Nástupnická se 
pak přejmenovala na OKD. Ve středu 4. dubna tuto 
fi rmu očištěnou o dluhy převzal státní podnik Prisko, 
který za ni insolvenčnímu správci zaplatil necelých 80 
milionů korun.

Původní společnost OKD v rámci plánu změnila ná-
zev na Správce pohledávek OKD a bude řešit pohledáv-
ky za bývalými majiteli i závazky vzniklé předtím, než 
se fi rma dostala do úpadku. „Není to úplně obvyklé, 
aby tak velká fi rma v insolvenci přežila,“ pochvaloval si 
Marian Klásek, předseda představenstva státní společ-
nosti Prisko.

OKD je opět v plusu
Těžební společnost OKD loni vykázala dokonce zisk 

3,4 miliardy korun. Během let 2013 až 2016 přitom bylo 
hospodaření jediného producenta černého uhlí v Čes-
ku těžce ztrátové. Důsledkem byl bankrot vyhlášený 
v květnu 2016.

Obrat v hospodaření byl možný díky skokovému ná-
růstu cen černého uhlí na světovém trhu v druhé polo-
vině roku 2016. Ten měl souvislost s rostoucí spotřebou 
a omezením těžby v Číně.

Předseda představenstva státní společnosti Prisko Marian Klásek. Foto: archív

Firma vytvořila dost hotovosti pro další chod podniku, 
soudí insolvenční správce Lee Louda. „Hospodářský vý-
sledek fi rmy za rok 2017 je velmi pozitivní. Je to dobrá 
zpráva pro další provoz OKD,“ řekl.

Jak vyplývá ze statistiky ministerstva průmyslu a ob-
chodu, objem těžby uhlí v OKD loni klesl o pětinu na 5,5 
milionu tun. Pokles souvisí hlavně s ukončením těžby 
na Dole Paskov. Navzdory omezování produkce zůstává 
OKD významným zaměstnavatelem v regionu. Na kon-
ci loňského roku evidovalo 7149 vlastních zaměstnanců 
a 2357 agenturních pracovníků.

V uhelné pánvi se tedy opravdu fárá a podnik dává 
práci téměř desítce tisíc zaměstnanců. Předseda Sdruže-
ní hornických odborů OKD Rostislav Palička ale stále drží 

zdvižený prst: „Je to sice od státu husarský kousek, ale 
optimista nejsem,“ říká.

Přežije OKD?
Podle ministerstva fi nancí se však riziko konkurzu po-

dařilo odvrátit. Insolvenční správce Lee Louda také navr-
hl, aby mateřská společnost původní těžební fi rmy OKD 
New World Resources N. V. vrátila miliardové částky. 
Z dokladu o vkladu závodu, jenž byl nedávno publikován 
ve veřejném rejstříku, vyplývá, že Krajský soud v Ostra-
vě má po Zdeňku Bakalovi vymáhat částku 24,6 mili-
ardy korun. Bakala se podle zveřejněné listiny dopustil 
„bezdůvodného obohacení v souvislosti s neoprávněným 
rozhodnutím o rozdělení a výplatách zisku“ za účetní 
období 2006 až 2011. Po někdejších třinácti členech 
představenstva i dozorčí rady OKD bude vymáháno 2,8 
miliardy korun za „škodu vzniklou v souvislosti s poruše-
ním péče řádného hospodáře“. Tu způsobili především 
výplatami vysokých dividend.

„Insolvenční správce se snaží, ale myslíte si, že po-
kud Bakala něco vrátí, že se to dostane k havířům? 
Nedostane, takže z tohoto pohledu mě jako odborá-
ře vymáhání peněz od Bakaly příliš nezajímá,“ uzavírá 
Rostislav Palička.

Původní předpoklad je, že OKD dotěží dostupné zá-
soby a nejpozději do šesti let uzavře zbývající šachty 
na Karvinsku. Pokud se cena uhlí udrží vysoko, mohl by 
státem ovládaný podnik své plány ještě přehodnotit.

(aa)



Konkursní noviny 7/2018 | 2

Znalecký posudek přitom ohodnotil obě fi rmy na 180 
milionů korun. Nejnižší podání při ostře sledované draž-
bě, pořádané v pražském Národním domě na Vinohra-
dech, bylo stanoveno na 160 milionů. Přestože věřite-
lé, odboráři, insolvenční správce i zástupci radnice až 
do středečního večera marně vyhlíželi jediného zájemce 
o koupi, nakonec se v dražbě utkali dva soupeři. Dlouho 
se trumfovali a vítězná nabídka nakonec nečekaně pře-
výšila o víc než sto milionů vyvolávací cenu.

Dvaašedesátiletý podnikatel, který se podle dostup-
ných informací narodil ve Francii, žije ve Švýcarsku 
a v oboru exportu strojírenských celků podnikal napří-

klad v Gruzii, má na uhrazení kupní ceny za kladenskou 
Poldi čas do poloviny května. Pokud částku skutečně za-
platí, mohla by strojírna obnovit loni zastavenou výrobu. 
Compagnia del mediterraneo Steel vznikla teprve letos 
2. března, zjevně za účelem koupě Poldi.

Společnost se základním kapitálem tisíc korun a před-
mětem činnosti „správa vlastního majetku“ je podle 
Kraslavskeho fi liálkou mezinárodní společnosti, která má 
v oboru zkušenosti. „Všichni jsme otroci trhu, ale jsme 
připraveni investovat do Poldi a rozjet výrobu,“ řekl pod-
nikatel po dražbě novinářům.

Výši investic neupřesnil, stejně jako počet zaměst-

nanců, které je třeba přijmout. Bude podle něj záležet 
na potřebách výroby.

Compagnia del mediterraneo Steel by měla za podnik 
zaplatit do 30 dnů, tedy do 14. května. Až tak učiní, 
bude si moci areál převzít. „Je to vázáno na termín, kdy 
doplatí cenu dosaženou vydražením,“ řekl ČTK insolvenč-
ní správce Adam Sigmund. Vlastníkem pak bude zpětně 
ke dni dražby. Pokud částku neuhradí, změna vlastnictví 
se neuskuteční.

Sigmund je s výsledkem spokojen, protože se podařilo 
o více než 100 milionů překročit vyvolávací cenu. Míní, 
že by se mohlo dostat i na zaměstnance, kteří nedosta-
li mzdy. Ještě to však nelze slíbit, stále se vyhodnocují 
pohledávky.

Poldi a Poldi Trade dosud patří na Kypru registrované 
společnosti Rucarto Limited. V Poldi dříve fungovaly pro-
vozy ocelárny, kovárny, dokončující výroby a tepelného 
zpracování. Loni byl provoz podniku většinou zastave-
ný. Jeho chod už dlouhodobě komplikovaly nesplácené 
stamilionové závazky dodavatelům energií či materiálu. 
Následkem bylo zpožděno vyplácení mezd i o několik 
měsíců. V roce 2016 soud v rámci úpadku povolil reor-
ganizaci, ale podmínky společnost nedodržela. Pomoci 
měl nový investor, jednání ale nevyšla. Všech 150 za-
městnanců přišlo o práci a loni v prosinci soud poslal 
ocelárny do konkurzu.

Stehlíkova marná snaha
Poldi a Poldi Trade jsou jen části někdejších rozsáh-

lých oceláren, které zaměstnávaly na 20 tisíc lidí. Huť 
Poldi založil 18. května 1889 průmyslník Karl Wittgen-
stein. Později si nechal patentovat slavnou ochrannou 
známku s profi lem ženské hlavy, patrně své manželky, 
po níž podnik pojmenoval. Po roce 1989 se fi rma nevy-
rovnala s rozpadem socialistických trhů. Vladimíru Steh-
líkovi, který Poldovku v době jejích potíží privatizoval, se 
ocelárny zachránit nepodařilo.

Dnes je komplex rozdrobený mezi několik podniků 
a majitelů. V roce 1993 přišla nechvalně známá éra 
Vladimíra Stehlíka, který Poldi v době jejích ekonomic-
kých potíží privatizoval. Za většinový podíl v upadajícím 
státním podniku nabídl 1,75 miliardy korun, čímž skoro 
o miliardu přebil ostatní zájemce. Ocelárny však neza-
chránil. Naopak za jeho vlády obří podnik zkrachoval 
a samotného Stehlíka od roku 1996 až do tohoto týdne 
řešila policie i soudy kvůli obvinění, že podniku způsobil 
škodu přes 200 milionů korun – zejména kvůli údajně 
neoprávněnému převodu majetku oceláren do jeho nově 
založené společnosti Poldi Steel.

V roce 2013 stíhání sice zastavila amnestie preziden-
ta Václava Klause, Stehlík ale trval na dořešení případu. 
I když už trest nemohl dostat. Loni soud potvrdil jeho 
vinu, ale prokázal jen nižší škodu – 500 tisíc. Tento týden 
odvolací soud verdikt potvrdil.

(aa)

Vítězná nabídka nakonec nečekaně převýšila
o více než sto milionů vyvolávací cenu…
Poldi vydražil tajemný investor. Nabídl

za zkrachovalé ocelárny přes 260 milionů

Zkrachovalá společnost Poldi a Poldi Trade, části kdysi rozsáhlých kladenských oceláren, byly 
11. dubna prodány v dražbě. Koupil je v Česku neznámý podnikatel Stanislav Kraslavski, respek-
tivě jeho brněnská fi rma Compagnia del mediterraneo Steel. Nabídl za zkrachovalé ocelárny přes 
260 milionů korun.

Podnikatel Stanislav Kraslavski. Foto: archív

Elektronický justiční spis jako
cesta k efektivnější justici

Ministerstvo spravedlnosti pokračuje se záměrem 
zprovoznit elektronický justiční spis, který pomůže 
ke zrychlení a zefektivnění justice. Aktuálně minis-
terstvo připravuje veřejnou zakázku s názvem „Vývoj 
a implementace eISIR,“ v rámci které elektronický spis 
vznikne. Předmětem veřejné zakázky je nový informač-
ní systém a nástavba pro agendu insolvenčního říze-
ní. Veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu 
„eJustice 2020 – část eISIR“.

K výše uvedené veřejné zakázce proběhnou s při-
hlášenými dodavateli dne 26. dubna 2018 v 10 hodin 
dopoledne předběžné tržní konzultace. Nasazení elek-
tronického spisu do provozu očekává Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR do konce roku 2020. Financování vytvo-
ření informačního systému proběhne v rámci projektu 
Evropské Unie.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konany’ch dražeb,

dražebníku°,

exekutoru°,

odhadcu°, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.718.2



Konkursní noviny 7/2018 | 3

Spolu s růstem ekonomiky a zvyšujícími se průměr-
nými výdělky rostou i roční příjmy českých domácností. 
Míra ohrožení příjmovou chudobou se snižuje, potvrzuje 
Michaela Jirková z odboru šetření v domácnostech ČSÚ: 
„Příjmovou chudobou byl vloni ohrožen zhruba každý je-
denáctý obyvatel. Jde o lidi žijící v domácnostech, jejichž 

příjmy nedosáhly stanovené hranice. Ta se liší podle slo-
žení domácnosti. Například pro domácnost jednotlivce 
činí 11 195 korun za měsíc. V případě rodičů se dvěma 
menšími dětmi se rovná 23 509 korunám.“

Problémy mají hlavně samoživitelky
a ženy starší 65 let

Tři čtvrtiny českých domácností se svými příjmy vychá-
zejí, každá devátá dokonce velmi snadno. Ačkoliv většina 
domácností vychází se svými příjmy s menšími obtížemi 
nebo docela snadno, pro 23,2 % domácností to znamená 
větší obtíže. Problémy vyjít s příjmy mají převážně samo-
živitelky s dětmi a ženy starší 65 let, které žijí samy.

Největší problém vyjít s příjmy mají především osa-
mělí rodiče s dětmi, kdy 46 procent z nich s nimi vyjde 
s velkými obtížemi. Podobně jsou na tom i lidé starší 
65 let, kdy s příjmy obtížně vychází 30 procent z nich.

I přesto, že se v posledních letech českým domác-
nostem celkem daří, dokáží dávat i nějaké peníze stra-
nou, stále ještě 28 procent lidí si vloni nemohlo dovolit 
zaplatit neočekávaný výdaj přesahující 10 tisíc korun. 
Čtvrtina osob pak navíc žila v domácnostech, pro něž 
je nedosažitelná týdenní dovolená. Sedm procent lidí si 
nemohlo dovolit pořídit automobil, stejný počet lidí pak 
nemá dostatek fi nancí na to, aby mohli jíst maso obden. 
Pozitivní zprávou však je, že počet těchto domácností 
v posledních letech výrazně ubývá.

Spoří hlavně domácnosti s vyššími příjmy
a dvojice bez dětí

Ze zjišťování Českého statistického úřadu o život-
ních podmínkách českých domácností také vyplynulo, že 
dvě třetiny domácností mají nějaké úspory. Častěji jsou 
schopny je vytvářet domácnosti s vyššími příjmy (79 pro-
cent) oproti necelé polovině domácností s nízkými pří-
jmy. Dávat peníze stranou se také daří spíše dvojicím 
bez dětí (68 procent). Pravidelně spoří i bezmála dvě 
třetiny seniorů, kteří žijí sami.

Úvěry na bydlení je zatíženo 21,1 % českých domác-
ností. Nejčastěji jde o dvojice s dětmi. Hypotékám nebo 
úvěrům ze stavebního spoření se přitom nevyhýbají ani 
domácnosti s nízkými příjmy.

Výdaje za zdravotní péči u praktického nebo specia-
lizovaného lékaře nepředstavují pro většinu domácností 
žádnou zátěž. „Pro 11,7 % domácností je ale velkou zá-
těží úhrada předepsaných léků a pro 9,9 % platba za vol-
ně prodejná léčiva. Celkem 9 % domácností má problémy 
i s výdaji na péči u zubaře,“ doplňuje Simona Měřinská 
z odboru šetření v domácnostech ČSÚ.

Ve srovnání s Evropou se nám daří
„Vloni se snížil i souhrnný evropský indikátor ohrožení 

chudobou nebo sociálním vyloučením. Klesl na 12,2 %. 
Česká republika v tomto ohledu dlouhodobě zaujímá 
jednu z předních pozic v žebříčku evropských zemí. Dá 
se říct, že patříme ke státům s nejnižším podílem osob 
ohrožených příjmovou chudobou či sociálním vylouče-
ním,“ konstatuje předseda ČSÚ Marek Rojíček. Nízký 
podíl ohrožených osob je také na Islandu, v Norsku 
a v Nizozemsku. Naopak vysoký je například v Srbsku, 
Rumunsku a Bulharsku.

V tuzemském srovnání si polepšili i ti úplně nejchud-
ší, kteří si nemohou dopřát nečekaný výdaj, dostatečně 
vytápěný byt, nebo hradit včas různé platby a splátky. 
Ze zhruba půl milionu osob jejich počet klesl na při-
bližně 390 tisíc. Dovolit si nemohou nejméně čtyři 
z devíti položek z vybraného seznamu. Mezi ně patří 
nečekaný výdaj ve výši 10 200 korun, týdenní dovolená 
pro všechny členy domácnosti mimo domov, automobil, 
maso obden, televizor či telefon.

(jz)

Tři čtvrtiny českých domácností se svými příjmy
vycházejí, každá devátá dokonce velmi snadno
Počet chudých lidí klesá, přesto je příjmovou
chudobou ohrožen každý jedenáctý Čech…

Příjmovou chudobou bylo vloni ohroženo 9,1 % Čechů. Podle aktuálních dat Českého statistického 
úřadu (ČSÚ) přesně čtvrtina lidí nemá na týdenní dovolenou a přes 28 procent zaskočí náhlý výdaj 
ve výši 10 200 korun. Je to méně než v předchozím roce a stále patříme ke státům s nejnižším 
podílem osob ohrožených chudobou nebo sociálním vyloučením.

O životních podmínkách českých domácností novináře informovali předseda ČSÚ Marek Rojíček
spolu s Michaelou Jirkovou a Simonou Měřinskou z odboru šetření v domácnostech ČSÚ. Foto: KN

Měsíční hranice ohrožení příjmovou chudobou
podle složení domácnosti
Jednotlivec 11 195 Kč

Dvě dospělé osoby 16 792 Kč

Rodič s dítětem do 13 let 14 553 Kč

Rodič se dvěma dětmi staršími 13 let 22 389 Kč

Rodiče s dítětem do 13 let 20 150 Kč

Rodiče se dvěma dětmi do 13 let 23 509 Kč

Rodiče se třemi dětmi – jedním do 13 let,
dvěma staršími 13 let 31 345 Kč

Položky materiální deprivace
Podíl osob v domácnostech, které si nemohou
danou položku dovolit
Neočekávaný výdaj ve výši 10 200 Kč 28,1 %

Týdenní dovolená 25,0 %

Automobil 7,4 %

Jíst maso obden 7,1 %

Platit včas různé pravidelné platby a splátky 3,2 %

Dostatečně vytápěný byt 3,1 %

Pračka 0,2 %

Barevný televizor 0,1 %

Telefon 0,1 %

Zdroj: ČSÚ



Konkursní noviny 7/2018 | 4

Ministerstvo spravedlnosti získalo od České asociace manažerů informačních technologií čestnou 
cenu za projekt Zavedení videokonferencí v resortu justice. Toto komunikační zařízení umožňuje 
vyslýchat svědky a další účastníky soudního jednání napříč evropskými soudy a institucemi.

Náměstek ministra spravedlnosti Petr Jäger se zúčastnil konference věnované fungování systému 
Evropské úmluvy o lidských právech. Kodaňské setkání ve dnech 12. až 13. dubna 2018 proběhlo 
v souvislosti s dánským Předsednictvím ve Výboru ministrů Rady Evropy. Členem delegace byl 
vládní zmocněnec pro řízení před Evropským soudem pro lidská práva Vít A. Schorm.

Projekt videokonference v justici ocenili
odborníci z informačních technologií

Kodaňská konference k reformě
Evropského soudu pro lidská práva

Ocenění převzal ředitel odboru informatiky resortu 
justice Jan Ladin, který poukázal na výhody moderní tech-
nologie: „Cílem projektu byla úspora času i fi nancí, neboť 
odpadají náklady na převoz dotyčných osob. To se nám 
podařilo naplnit již v prvních měsících fungování a v této 
úspěšné praxi pokračujeme i nadále, což dokazuje zvyšu-
jící se počet uskutečněných videokonferencí.“

Evropský soud pro lidská práva, jehož úkolem je 
na základě podaných stížností posoudit dodržování 
Evropské úmluvy ze strany členských států, je setrvale 
přetížen. „Třebaže se situace v posledních letech velice 
zlepšila a celkový objem nedodělků se postupně snížil 
o dvě třetiny na necelých 57 tisíc nevyřízených stížnos-
tí, situace stále není uspokojivá. Stěžovatelé, a mezi 
nimi pochopitelně i čeští občané, musí na rozhodnutí 
čekat nezřídka i několik let,“ uvedl náměstek Jäger.

Současný reformní proces byl odstartován v roce 
2010 a kodaňská konference je pátou v řadě. Dekla-
race, která byla na konferenci přijata, mimo jiné roz-
víjí princip subsidiarity, tedy zásady, která se projevuje 
zdůrazněním povinnosti jednotlivých států zajistit do-
držování lidských práv a základních svobod především 
prostřednictvím svých vnitrostátních soudů. Aktuálním 
problémem je však i přetíženost následného kontrolní-
ho systému, protože některé státy rovněž selhávají při 
výkonu již vydaných rozsudků štrasburského soudu.

Projekt Zavedení videokonferencí v resortu justice byl 
z 80 % fi nancován z Norských fondů, z 20 % se podílel 
resort justice. Videokonferenčními sety bylo celkem vy-
baveno 141 lokalit (soudy, státní zastupitelství a vězni-
ce) a v ostrém provozu jsou od 1. května 2017.

(red)

Významnou součástí přijaté Deklarace jsou i úvahy 
o vyšším zapojení jednotlivých států a nevládních orga-
nizací do procesu projednávání stížností, a to ve snaze 
prohloubit přesvědčivost rozsudků, které mohou mít 
zásadní společenské dopady napříč Evropou.

Náměstek Jäger ve svém projevu zdůraznil potře-
bu důkladné analýzy struktury nevyřízených stížností, 
jež by mohla následně vést k odstranění příčin, kte-
ré k náporu na štrasburský soud vedou. „Při debatách 
o posílení Soudu se nevyhneme otázce jeho rozpočtu, 
a to zvláště v době, kdy se příjmy Rady Evropy potýka-
jí s citelnými výpadky. Česká republika vyslyšela výzvu 
adresovanou členským státům a v loňském roce dobro-
volně přispěla na fungování Soudu částkou přesahující 
60 tisíc eur,“ doplnil náměstek Jäger.

Dánsko převzalo Předsednictví ve Výboru ministrů 
Rady Evropy v listopadu 2017 právě od České repub-
liky.

(red)

 Foto: KN

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán zaslal 
vládě k projednání návrh na jmenování 
40 nových soudců a soudkyň. Vybraní kandidá-
ti částečně nahradí soudce, kteří v rámci 
tzv. přirozené obměny skončili či postupně 
skončí ve funkci do konce května 2018.

Během telefonického hovoru americký ministr 
spravedlnosti Jeff  Sessions českému protějšku 
poděkoval za rozhodnutí vydat Jevgenije 
Nikulina do Spojených států amerických. 
O vydání žádaly USA i Ruská federace.

Ministr Pelikán
podal návrh

na jmenování
40 nových soudců

Jeff  Sessions poděkoval
Robertu Pelikánovi

za vydání J. Nikulina

V návrhu na jmenování nových soudců ministerstvo 
opět zohlednilo i dlouhodobou přetíženost některých 
soudů v rámci tzv. dynamického modelu, který počítá 
s počty nedodělků, délkou řízení a dalšími faktory, podle 
kterých soudce na jednotlivé soudy rozděluje.

Návrh předložený vládě počítá s personálním posí-
lením soudů v obvodu působnosti Městského soudu 
v Praze (4 soudci), Krajského soudu v Praze (10 soud-
ců), Krajského soudu v Českých Budějovicích (2 soudci), 
Krajského soudu v Plzni (2 soudci), Krajského soudu 
v Ústí nad Labem (9 soudců), Krajského soudu v Hradci 
Králové (2 soudci), Krajského soudu v Brně (8 soudců) 
a Krajského soudu v Ostravě (3 soudci).

Poslední jmenování soudců se uskutečnilo 7. 1. 2018.
(red)

O extradičních žádostech z listopadu 2016 rozhod-
ly české soudy tak, že vydání je v obou případech pří-
pustné. Ministr spravedlnosti Robert Pelikán vyhodnotil 
na konci března tohoto roku americkou žádost jako lépe 
odůvodněnou a závažnější z hlediska trestné činnosti.

Podle amerických vyšetřovatelů se J. Nikulin dopustil 
útoků na sociální sítě LinkedIn a Formspring a webové 
úložiště Dropbox.

Právě potřeba společného boje proti kyberzločinu 
byla tématem hovoru obou ministrů. Americký ministr 
Jeff  Sessions již dříve uvedl, že počítačové pirátství není 
jen zločin, nýbrž přímé ohrožení bezpečnosti a soukromí 
občanů. Oba ministři se znovu shodli na tom, že počíta-
čové útoky nesmí být tolerovány.

(red)

Protikuřácký zákon
zůstane

Ústavní soud posoudil návrh na zrušení takzvaného 
protikuřáckého zákona. Ten podala skupina 20 senátorů 
v čele s Ivo Valentou a Jaroslavem Kuberou. Takzvaný pro-
tikuřácký zákon zůstane – alespoň prozatím – v podstatě 
beze změny. Nález vyhlásil předseda Ústavního soudu 
Pavel Rychetský. Senátoři soudu předložili návrh, v němž 
jim šlo zejména o zrušení zákazu kouření v pohostinství, 
nebo zrušení zákazu prodeje alkoholu v automatech.

(red)



Konkursní noviny 7/2018 | 5

Guardfest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28195655, 100 00 Pra-
ha 10, Mikanova 3250/9, 03. 04. 2018, OV01336255, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 464/2016 ze 
dne 19. 12. 2016, které nabylo právní moci 16. 1. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Guardfest, s. r. o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Mikanova 3250/9, IČ: 28195655 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Guardfest, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01336255-20180403

ANTTRAKT, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28982819, 120 
00 Praha 2, Salmovská 1693/6, 03. 04. 2018, OV01336258, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1684/2017 
ze dne 8. 1. 2018, které nabylo právní moci 13. 2. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ANTTRAKT, spol., s. r. o., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Salmovská 1693/6, IČ: 28982819 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Franti-
šek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky za společností ANTTRAKT, spol., s. r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01336258-20180403

ProMír z.s. v likvidaci, Likvidace, 03164047, Střední 169/32, 
Dubí, PSČ 417 03 , 03. 04. 2018, OV01336267, Usnesením 

Likvidace členské schůze ze dne 19. prosince 2017 byl zrušen spolek 
ProMír z.s, sídlem Střední 169/32, Dubí 41703, IČ: 03164047. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. Zdeněk Kotala, se sídlem 
Zemská 644, Proboštov 417 12. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora. OV01336267-20180403

Elpidos Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01918290, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 03. 04. 2018, 
OV01336227, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace El-
pidos Consulting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 01918290, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 213465 oznamuje, že byla naří-
zena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17. 1. 2018, č.j. 85 Cm 2309/2017-10. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Elpidos Consulting, s. r. o. v likvidaci OV01336227-
20180403

A R G O L, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 60279761, Neklanova 2701, 413 01 Roudnice nad Labem, 
03. 04. 2018, OV01284258, Likvidátor společnosti A R G O L, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci se sídlem Neklano-
va 2701, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 60279761, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 6637, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 47/2015-15 dne 
11. 05. 2015, které nabylo právní moci dne 09. 06. 2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01284258-
20180403

GEOREAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46352961, Veve-
ří 464/17, Veveří, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01288010, 
Naše značka V Brně dne Georeal/JP/ 9Cm323/2017 8. 3. 2017 
Věc: Oznámení vstupu společnosti do likvidace a výzva vě-
řitelům k přihlášení pohledávek V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tím-
to oznamuji, že společnost GEOREAL, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 46352961 se sídlem Veveří 464/17, Veveří, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v od-
díle C, číslo vložky 31799 vstoupila ke dni 24. 1. 2018 do 
likvidace a já jsem byla jmenována likvidátorem uvedené spo-
lečnosti. Tímto ve smyslu shora uvedeného ustanovení vyzývám 
všechny věřitele společnosti GEOREAL, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 46352961 se sídlem Veveří 464/17, Veveří, 602 00 Brno, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností nejpoz-
ději do 4. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba doručit na ad-
resu sídla likvidátora společnosti Brno, Hybešova 42, PSČ 602 
00. Pro účely komunikace s likvidátorem je možné využít email 
offi  ce2@sirhalova.cz. Mgr. Kateřina Širhalová, LL.M. likvidátor 
OV01288010-20180403

Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 
27674738, Křenová 409/52, Trnitá, 602 00 Brno , 03. 04. 2018, 
OV01284237, Společnost Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. 
- v likvidaci, IČ: 27674738, se sídlem Křenová 409/52, Trnitá, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50980, oznamuje, že 
dne 1. 3. 2018 vstoupila na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 16. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost SCHREIBER, PARTNER, advokátní kancelář, s. r. o., 
IČ: 05319447, se sídlem Jakubská 121/1, Brno -město, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 94703. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla likvidátora. OV01284237-20180403

Lékárna U zlaté koruny, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25447980, 
Červenohrádecká 1559, 431 11 Jirkov, 03. 04. 2018, OV01284262, 
Lékárna U zlaté koruny, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dnem 
08. 02. 2018 vstoupila společnost do likvidace. Vyzýváme věři-

3. 5. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

11:00 355411 3554/11 Id. podíl 1/24 RD v obci Vraňany

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/24 samostatně stojícího, přízemního, nepodsklepeného rodinného domu. 
Konstrukce budovy je zděná z pálených cihel, střecha je sedlová s krytinou z pálených tašek (pod střechou je volný půdní 
prostor). K domu patří zahrada.                                               Vyvolávací cena 13.300,- Kč!!!

10:00 195907 1959/07 Byt Praha - Žižkov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je bytová jednotka v městské části Praha-Žižkov. Byt o celkové výměře 61,37 m2 vč. sklepu o výměře 
5,41 m2, k užívání dále náleží terasa s výměrou 27,41 m2. Byt se nachází v 7. NP v budově s výtahem. dům i byt jsou ve velice 
dobrém stavu.                                                         Vyvolávací cena 3.293.300,- Kč!!!

10:00 553408 5534/08 Id. podíl 1/8 bytové jednotky v obci Milevsko

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/8 bytu v obci Milevsko. Celková výměra je 36,23 m2 k bytu patří sklepní kóje 
o výměře 1,14 m2. Byt se nachází v 8 NP.                                       Vyvolávací cena 30.770,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.718.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 3. 5. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Byt Praha-Žižkov – Vyvolávací cena 3.293.300,- Kč!!!

Id. podíl 1/24 RD v obci Vraňany – Vyvolávací cena 13.300,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 7/2018 | 6

tele, aby přihlásili svoje pohledávky do 10. 07. 2018 na adresu 
sídla společnosti nebo na e -mail hana.kmentova@centrum.cz. 
OV01284262-20180403

LUŽÁNKY, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26251043, 
Tř.kpt. Jaroše 1891, č.or. 32, okres Brno -město, PSČ 602 00, 
03. 04. 2018, OV01284240, Likvidátor oznamuje, že LUŽÁN-
KY, bytové družstvo - v likvidaci, Sídlo: Tř.kpt. Jaroše 1891, č.or. 
32, okres Brno -město, PSČ 60200, IČ: 26251043, vstoupilo 
do likvidace dle článku 34 Stanov usnesením členské schůze. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 27. 9. 2017, č.j. 1 
Cm 72/2017-28, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, 
soud jmenoval likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01284240-20180403

Spolek rodičů mládeže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci, Li-
kvidace, 02289296, Kašperská 806/1, Uhříněves, 104 00 Praha 
10, 03. 04. 2018, OV01292518, LIKVIDACE: Spolek rodičů mlá-
deže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Spolku 
rodičů mládeže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci, se sídlem: 
Kašperská 806/1, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 02289296, 
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka L 26323 
(dále jen Spolek), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1. 1. 2018 rozhodla valná hromada Spolku o zrušení Spolku 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor Spolku tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele Spolku, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 3. 2018 Spolek rodičů mládeže při SK 
Slavia Praha 2005 v likvidaci Mgr. Tomáš Barejška, likvidátor 
OV01292518-20180403

EKONPARTNER.CZ, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 25892584, 
Kotkova 192/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 03. 04. 2018, 
OV01284247, Společnost EKONPARTNER.CZ, v. o. s., v likvidaci, 
, IČ: 25892584, sídlem Kotkova 192/2, Vítkovice, 703 00 Ostra-
va vstoupila dne 15. 3. 2008 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
8. 1. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01284247-20180403

Sportovní klub Skeleton Morava, Likvidace, 27008681, No-
vodvorská 3067, Frýdek, 738 01 Frýdek -Místek, 03. 04. 2018, 
OV01284246, Společnost Sportovní klub Skeleton Morava, 
IČ: 27008681, sídlem Novodvorská 3067, Frýdek, 738 01 Frýdek-
-Místek vstoupila dne 24. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 24. 1. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01284246-20180403

Bytové družstvo Vrchlického, v likvidaci, Likvidace, 60793406, 
792 01 Bruntál, Vrchlického 1176/8, 03. 04. 2018, OV01284256, 
Likvidátor obchodní společnosti Bytové družstvo Vrchlického, 
v likvidaci, , IČ: 60793406, se sídlem 792 01 Bruntál, Vrchlického 
1176/8, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 01. 12. 2017 č.j. 8 Cm 197/2017-10 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní 
adresu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Staré Město 11, 792 
01 Bruntál. OV01284256-20180403

DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvidaci, Likvidace, 
05136326, Ostrovní 124/21, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01284243, LIKVIDACE: DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA - 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Členská schůze družstva ze 
dne 11. 1. 2018 rozhodla o zrušení družstva DRUŽSTVO SVOR-
NOSTI PRAHA, Sídlo: Ostrovní 124/21, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 05136326. Dále bylo rozhodnuto o jeho vstupu do 

likvidace, a to s účinností ke dni 1. 2. 2018. DRUŽSTVO SVOR-
NOSTI PRAHA vstoupilo do likvidace ke dni 1. 2. 2018. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován pan Roberto Massa, dat. nar. 
21 září 1971, bytem Donínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd nad 
Lesy. Tato skutečnost byla zapsaná notářem v obchodím rejístří-
ku, a po dobu likvidace bude družstvo vystupovat pod názvem 
DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvidaci. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele družstva DRUŽSTVO SVORNOSTI 
PRAHA v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky na korespon-
denční adrese likvidátora - Roberto Massa, C/o BS, P as, Belgic-
ká 115/40, 120 00, Praha 2 Vinohrady - a to ve lhůtě tří měsíců 
od uveřejnění tohoto oznámení. OV01284243-20180403

Avilov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26122871, Květnová 507/24, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01288021, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora společnosti Avilov, s. r. o. v likvida-
ci Oznámení o vstupu společnosti Avilov, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
společnosti Avilov, s. r. o. v likvidaci se sídlem Květnová 507/24, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČ: 26122871, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
72117, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Avi-
lov, s. r. o. v likvidaci OV01288021-20180403

AEROTONE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28251202, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 978, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, 
OV01284272, Likvidátor společnosti AEROTONE, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28251202, se sídlem Praha 1-Novém Město, Senováž-
né náměstí 978, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1497/2015-6, ze dne 25. 2. 2016, 
které nabylo právní moci dne 26. 4. 2016, ve spojení s usnese-

N.718.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.718.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 7/2018 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA areálu Čáslav včetně movitých věcí, okr. Kutná Hora
Realizujeme dražbu areálu, který se skládá z restaurace, penzionu, kuchyně,

kanceláře a zázemí a dále prodejny krmiv, obchodu a skladu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.279 17.900.000 20.103.000 100.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2018. Prohlídky se konají 11.5.2018 v 15:00
a 18.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Žacká 1783, Čáslav 286 01.

DRAŽBA RD Kozojídky
Realizujeme dražbu řadového dvoupodlažního nepodsklepeného RD 4+1,

průjezd, zděný, vlastní studna, všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 165 330.000 500.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2018. Prohlídky se konají 10.5.2018 v 15:00 hod.

a 17.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kozojídky 43, Kozojídky 696 63.

DRAŽBA RD Bělušice u Mostu
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 100 890.000 890.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018. Prohlídky se konají 6.4.2018 v 16:30 hod.

a 13.4.2018 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

DRAŽBA RD s pozemky Brno-Bosonohy
Realizujeme dražbu stavebních pozemků s původním zděným jednopodl. domem,

který je ve špatném stavu. Dům je na pojen na elektro.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 63 4.660.000 4.660.000 10.000 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídky se konají 17.4.2018 v 14:00 hod.

a 24.4.2018 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Křivánky 423/69, Brno 642 00.

DRAŽBA RD Březí u Mikulova
Realizujeme dražbu samostatně stojícího objektu o dvou bytových jednotkách typu 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.086 1.500.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2018. Prohlídky se konají 19.4.2018 v 15:00 hod.
a 26.4.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

E-AUKCE RD KDOUSOV
Realizujeme e-aukci rozestavěného řadového domu o 1NP a podkroví.

Je nepodsklepený. Je provedena pouze hrubá stavba.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 164 130.000 260.000 5.000 10:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2018. Prohlídka se koná 18.4.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kdousov č.p. 49, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA pozemků Šitbořice a Nikolčice
Realizujeme dražbu pozemků, které jsou převážně využívány k zemědělské činnosti.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 44.487 980.000 980.000 5.000 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídky se konají 11.4.2018 v 10:00 hod.
a 18.4.2018 v 10:00 hod. Sraz na prohlídku je před Obecním úřadem Šitbořice, Osvobození 92, 691 76.

E-AUKCE RD Suchdol u Kutné Hory
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, nepodsklepený,

před pěti lety částečně renovován, garáž + kryté stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 1.000.000 1.480.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídka se koná 19.4.2018 v 14:00 hod.

Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA – pozemek SLAVNÍČ
Realizujeme elektronickou dražbu zemědělsky obhospodařovaného pozemku,

v KN vedený jako trvalý travní porost.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 10.588 147 tis. 210 tis. 5 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.4.2018

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

DRAŽBA movitých věcí PIKLIO s.r.o.
Realizujeme dvě e-dražby movitostí z majetku dlužníka PIKLIO s.r.o.

Jedná se o kancelářskou, výpočetní, telekomunikační techniku,
tiskové zařízení, databáze zákazníků apod.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč
movitosti 300 a 900 tis. 400 tis. a 1,2 mil. obě 5 tis. 

Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018.
1. dražba se koná od 10:30 hod., 2. dražba od 10:45 hod. Prohlídka se koná 26.4.2018 v 09:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Zengrova 110, Kolín 280 02.

E-AUKCE movitých věcí NB-Textil, spol. s r.o.
Realizujeme elektronickou aukci movitostí z majetku dlužníka NB-Textil.

Jedná se o soubor šicích, žehlících, drukovacích strojů a zařízení, kontejnerů, kompresorů apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

movitosti 484.000 1.264.487 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě dne 4.5.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků je na adrese Rybní 499, Nová Bystřice 378 33.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r.v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami.
Cena 1.000 EUR/ 1 KS

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA – víceúčelová budova Rychnov nad Kněžnou

Realizujeme dražbu administrativní budovy s kancelářemi, zázemím, sklady a garáží.
V současné době stavba není pronajata.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 2.790 18.000.000 27.000.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018.
Prohlídky se konají 18.4.2018 v 10:00 a 26.4.2018 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Panská 1493, Rychnov nad Kněžnou 516 01.

DRAŽBA – pozemky Okounov, okr. Chomutov
Realizujeme dražbu pozemků, které tvoří jeden funkční celek

a dle ÚP se jedná o plochy určené k bydlení.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 3.002 1.500.000 2.000.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018.

Prohlídky se konají 4.5.2018 v 13:00 hod. a 5.5.2018 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese před Obecním úřadem Okounov, Okounov 64, 431 51, Klášterec nad Ohří 1.

DRAŽBA – pozemek Častolovice, okr. Rychnov nad Kněžnou
Realizujeme dražbu pozemku, který je využíván jako zahrada okolo domu č.p. 158,

v KN je veden jako ostatní plocha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 176. 60.000 83.000 2.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2018. Prohlídky se konají 10.5.2018 v 11:00 hod.

a 17.5.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese: Častolovice, Havlíčkova 158.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ochranné známky a průmyslové vzory
– LTC Vysoké Mýto

Realizujeme výběrové řízení ochranné známky a průmyslové vzory:
národní ochranné známky-Party mix a Královská chuť a dále průmyslový vzor-Obal.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 11.5.2018 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

Minimální nabídková cena není stanovena. Odhadní cena je 80.000 Kč.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/2 Střekov,

okr. Ústí nad Labem
Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě

na rohu ulic Varšavská a Zeyerova, skládá se ze tří místností:
kuchyň s odděleným koutem s WC, sprchový kout s boilerem,
obytná místnost, třetí místnost přístupná dveřmi z chodníku.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 54 225.810 225.810 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

N
.7
18

.1



Konkursní noviny 7/2018 | 9

ním Městského soudu v Praze, čj. 8/2 Cm 1497/2015-18, ze 
dne 14. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 9. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pav-
la Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem 
Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá 
všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech 
i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného od-
kladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01284272-20180403

New Foundation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28624467, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 04. 2018, OV01284269, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 6/2018-3 ze 
dne 2. 1. 2018 byla společnost New Foundation, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28624467, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01284269-20180403

STARCROWN VENTURES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24693863, Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 
00, 03. 04. 2018, OV01284253, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti STARCROWN VENTURES, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24693863, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 769/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti STARCROWN VENTURES, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24693863, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01284253-20180403

PAL Furniture, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29022983, Zbro-
jovácká 1593, 755 19 Vsetín, 03. 04. 2018, OV01284242, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti PAL Furnitu-
re, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vsetín, Zbrojovácká 1593, PSČ 
755 19, IČ: 29022983, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně pod. sp. zn. C 67031 (dále jen Spo-
lečnost), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
27. 02. 2018 ke dni 01. 03. 2018 zrušena s likvidací a že jejím 
likvidátorem byl jmenován pan Michel Amos Rolf Fanelle Oberer, 
nar. dne 04. 09. 1966, bytem Zollikerstrasse 21, Zollikon, 8702, 
Švýcarská konfederace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla advokátní kanceláře bnt attorneys -at-
-law, s. r. o., Na příkopě 859/22, 110 00 Praha 1. Michel Amos 
Rolf Fanelle Oberer likvidátor společnosti PAL Furniture, s. r. o. 
v likvidaci OV01284242-20180403

KRENTS AND SON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25724983, 
Praha 4 - Michle, Baarova 395/1, PSČ 140 00 , 03. 04. 2018, 
OV01284252, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KRENTS AND SON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25724983, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Baarova 395/1, PSČ 140 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1616/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/3 Střekov,
okr. Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě
na rohu ulic Varšavská a Zeyerova, skládá se ze tří místností a chodby.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 42 176.110 176.110 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/4 Střekov,
okr. Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě
na rohu ulic Varšavská a Zeyerova, neužívaná, skládá se se dvou místností a chodby.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 30 127.170 127.170 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.,
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

E-AUKCE – soubor náhradních dílů – auta (ADH servis s.r.o.)
Realizujeme e-aukci náhradních dílů: PS sestava, HP server TC 2110, konstrukce Stabil – odmašťovací,

zvedák na auta, regály typ 97, 99, skladové zásoby.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

ND 1.000.000 1.200.000 5.000 9:00 
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídka se koná 24.4.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Vrchlického 18, Hulín 768 24.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – pohledávky CS-COM
Realizujeme výběrové řízení na soubor pohledávek.
Popis Minimální cena Kč Odhad Kč

pohledávky 0 5.500.000 
Přesné podmínky výběrového řízení naleznete : www.prokonzulta.cz, datum ukončení dne 20.4.2018.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – linka na výrobu svíček
Realizujeme výběrové řízení na kompletní linku na výrobu čajových svíček – čtyř vikingová,

dvou vikingová vč. materiálu na skladě. Prohlídka se koná 25.4.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Prechov 79, Moravský Žižkov 691 01.

Přesné podmínky výběrového řízení naleznete : www.prokonzulta.cz, datum ukončení dne 4.5.2018.

E-AUKCE – úkosovací stroj na trubky
Realizujeme e-aukci úkosovacího stroje na zkracování a úpravu hran trubek,

elektrohydraulický pohon + kompletní příslušenství, vše plně funkční.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

úk. stroj 119.000 240.000 2.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018. Prohlídka se koná 26.4.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rosice 151, Pardubice 533 53.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce Chata HOSTĚNICE,
okr. Brno-venkov

Chata se nachází v Přírodním parku Říčky, samostatný rekreační objekt,
obytné podkroví, sklep, suché WC, kamna na TP, zavedena elektřina.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
2+1 42 349.000 480.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce 
RD+chata Sedlečko-Štětkovice, okr. Příbram

Samostatně stojící RD+chata s dispozicemi 5+1 a 2+1 a užitnou plochou celkem cca 220 m2,
nacházející se ve vyhledávané a klidné lokalitě na okraji obce Štětkovice. Garáž, obytné podkroví,
zahrada, bazén, elektrokotel+ kotel na TP se zásobníkem, voda z řadu, vlastní studna, bojler, ÚT.

Popis RD+chata Užitná plocha Celková plocha Nejnižší požadovaná 
cena v Kč

5+1 a 2+1 cca 220 490 1.190.000

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-AUKCE – 1+kk Brno, Židenice, ul. Slatinská

Realizujeme e-aukci bytu 1+kk, umístěný v 1.patře/4 cihlového domu,
předsíň s vestavěnou skříní, obýv. pokoj s kuch. koutem, sklepní kóje.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 36 1.200.000 0 5.000 9:20 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídka se koná 20.4.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Slatinská 3947/36, Brno 63600.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – garáž
Staré Město pod Králickým Sněžníkem

Realizujeme e-dražbu řadové přízemní garáže při ul. Nábřežní, zděná, vrata dřevěná dvoukřídlá,
okna s mřížemi, elektřina 230 V.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 18 50.000 110.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2018.

DRAŽBA – RD Vršce, okr. Jičín
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího přízemního nepodsklepeného RD se zahradou,

garáž, sklad, stodola, kryté posezení, zemní sklep.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2,5+1 3.545 700.000 1.000.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.4.2018.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

N
.7
18

.1



Konkursní noviny 7/2018 | 10

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KRENTS AND 
SON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25724983, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01284252-20180403

Myslivecké sdružení Červenka -Doubrava, v likvidaci, Likvidace, 
48427535, 784 01 Červenka, 03. 04. 2018, OV01292510, 
Likvidátor spolku Myslivecké sdružení Červenka -Doubrava, 
v likvidaci, se sídlem 784 01 Červenka, IČ: 48427535 zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vložka 1769, oznamuje, že se 
spolek usnesením č.j. 30 Cm 370/2017 ze dne 11. 1. 2018, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 25. 1. 2018 a ve 
výroku I., III.-V. dne 10. 2. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 
Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01292510-20180403

EXTREME PC, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 27764524, Ke Splavu 
1568, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 03. 04. 2018, OV01284250, 
Dohodou společníků ze dne 7. února 2018 došlo s účinností ke 
dni 1. března 2018 ke zrušení společnosti EXTREME PC, v. o. s., 
v likvidaci, , IČ: 27764524 s likvidací. Likvidátorem byl ke dni 1. 
března 2018 povolán pan Petr Štefek. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností EXTREME PC, v. o. s., 
v likvidaci, , u likvidátora, na jeho adrese: Ostrava, Bajkalská 
1274/3. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV01284250-20180403

RBV plus, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 64833267, Předslav 64, 
339 01 Klatovy, 03. 04. 2018, OV01284265, Společnost RBV 
plus, v. o. s.,v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 1. 2010 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 27. led-
na 2010, č.j. 40 Cm 49/2007-10. Likvidátorem byl jmenován 
Bronislav Partingl, Makov 25, 339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01284265-20180403

PH PROMOTION, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24657841, 
Praha 10-Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
03. 04. 2018, OV01284271, Likvidátor společnosti PH PRO-
MOTION, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24657841, se sídlem Praha 
10-Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 938/2017-6, 
ze dne 19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 7. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01284271-
20180403

NEW BODY 4U, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28962702, Praha 
1 - Staré Město, Na Perštýně 342/1, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, 
OV01288037, Likvidátor společnosti NEW BODY 4U, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Na Perštýně 342/1, PSČ 11000, 
IČ: 28962702, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156206 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288037-20180403

POLFRACO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44793863, Václav-
ské náměstí 780/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01288036, Likvidátor společnosti POLFRACO, spol. s r. o. 
v likvidaci, Václavské náměstí 780/18, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 44793863, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6549 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288036-20180403

Poream, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28260031, Praha 1, Wa-
shingtonova 1624/5, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, OV01288034, 
Likvidátor společnosti Poream, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, Wa-
shingtonova 1624/5, PSČ 11000, IČ: 28260031, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 136007 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01288034-20180403

BURINOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28398866, Praha 
9 - Vysočany, Spojovací 20/201, PSČ 190 00, 03. 04. 2018, 
OV01288048, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
453/2016 - 5 ze dne 15. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dnem 22. 8. 2017, byla společnost BURINOR, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28398866, sídlo: Praha 9 - Vysočany, Spojovací 20/201, PSČ 
19000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedlo-
ňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288048-20180403

HONG DA LIU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28481607, Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, 
OV01288045, Společnost HONG DA LIU, s. r. o., IČ: 28481607, 
sídlo: Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 byla zru-
šena s likvidací na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 470/2017 - 5 ze dne 20. 4. 2017, a to ke dni 
právní moci, která nastala dne 21. 9. 2017. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288045-20180403

OKI TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25114417, Praha 10, 
Průmyslová 5, PSČ 108 21, 03. 04. 2018, OV01288043, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 525/2017-5 ze 
dne 6. 6. 2017 byla společnost OKI TRANS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25114417, sídlo:Praha 10, Průmyslová 5, PSČ 10821 zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2017.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288043-20180403

Myslivecké sdružení Staré Město pod Sněžníkem, o. s., v likvi-
daci, Likvidace, 70239851, Na Výsluní 364, 788 33 Hanušovice, 
03. 04. 2018, OV01292494, Spolek Myslivecké sdružení Staré 
Město pod Sněžníkem, o. s., v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 
364, 788 33 Hanušovice, IČ: 70239851, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1458 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 19. 12. 2017, č.j. 30 Cm 338/2017-6, které 
nabylo právní moci ve výroku II. dne 22. 1. 2018 a ve výrocích 
I., III.-V. dne 7. 2. 2018, byl spolek zrušen s likvidací a likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Dagmar Koláková, insolvenční 
správce, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.cz, dato-
vou schránkou (ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně 
na adresu likvidátora. OV01292494-20180403

HABACO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61680613, 140 00 Pra-
ha 4, Zbudovská 765/11, 03. 04. 2018, OV01288027, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1833/2017 ze 
dne 5. 12. 2017, které nabylo právní moci 3. 1. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti HABACO, s. r. o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Zbudovská 765/11, IČ: 61680613 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností HABACO, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01288027-20180403

YI LU FA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26120437, Praha 6, U Valu 
č. 863/4, PSČ 160 00, 03. 04. 2018, OV01288055, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 64/2017 - 5 ze dne 
22. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 1. 9. 2017, byla 
společnost YI LU FA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26120437, sídlo: 
Praha 6, U Valu č. 863/4, PSČ 16000 zrušena s likvidací a jme-

nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288055-20180403

AVELUCIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28270037, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, OV01288057, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1130/2017 - 5 ze dne 
6. 9. 2017, které nabylo právní moci dnem 10. 10. 2017, byla 
společnost AVELUCIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28270037, sídlo: 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288057-20180403

WELLBY GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61503274, 
Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 03. 04. 2018, 
OV01288059, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
355/2017 - 5 ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 
27. 9. 2017, byla společnost WELLBY GROUP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 61503274, sídlo: Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01288059-20180403

GLOBTEL, s. r. o., Likvidace, 25121201, V Předpolí 903/6, Praha 
10 - Strašnice, PSČ 100 00, 03. 04. 2018, OV01288061, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, č.j. 84 
Cm 1062/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti GLOB-
TEL, s. r. o., se sídlem V Předpolí 903/6, Praha 10 - Strašnice, 
PSČ 100 00 a nařízena její likvidace. Z uvedeného důvodu jme-
novaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti GLOBTEL, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na adre-
su: JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 
00 Praha 5, s označením přihlášky GLOBTEL, s. r. o. v likvidaci. 
OV01288061-20180403

ROYAS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25641123, Praha 1-Jose-
fov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, OV01292512, 
Likvidátor společnosti ROYAS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25641123, 
se sídlem Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 949/2017-3, 
ze dne 25. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 8. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01292512-20180403

BWX, s. r. o., Likvidace, 26291509, Palackého třída 200/77, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292500, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 229/2017-30, byla zrušena 
s likvidací společnost BWX, s. r. o., Palackého třída 200/77, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26291509, usnesení nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01292500-20180403

DINSLER, s. r. o., Likvidace, 28612019, Bratčice 105, 664 67 
Bratčice, 03. 04. 2018, OV01292501, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 217/2017-38, byla zrušena s likvidací 
společnost DINSLER, s. r. o., Bratčice 105, 664 67 Bratčice, 
IČ: 28612019, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292501-20180403

MIF - F, s. r. o., Likvidace, 26464209, Veselá 199/5, Brno -město, 
602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292497, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 311/2015-133, byla zrušena s likvidací spo-



Konkursní noviny 7/2018 | 11

lečnost MIF - F, s. r. o., Veselá 199/5, Brno -město, 602 00 Brno, 
IČ: 26464209, usnesení nabylo právní moci dne 30. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292497-20180403

VS, s. r. o., Likvidace, 60753374, Kupkova 664/62, Lesná, 638 00 
Brno, 03. 04. 2018, OV01292506, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 211/2017-16 byla zrušena s likvidací společnost 
VS, s. r. o., Kupkova 664/62, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 60753374, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292506-20180403

INTERIER SOLUTION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29043018, 
Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, 
OV01336242, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race INTERIER SOLUTION, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000, IČ: 29043018, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162284 ozna-
muje, že byla nařízena 3. 3. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 261/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace INTERIER SOLUTION, s. r. o. v li-
kvidaci OV01336242-20180403

SASUN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25558781, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 04. 2018, OV01336233, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SASUN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 25558781, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 236099 oznamuje, že byla nařízena 10. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18. 12. 2017, č.j. 85Cm 2032/2017-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SASUN, s. r. o. 
v likvidaci OV01336233-20180403

GIGA Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01486284, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, OV01336250, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIGA Busine-
ss, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 01486284, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 207196 oznamuje, že byla nařízena 6. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85Cm 2406/2017-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace GIGA Busine-
ss, s. r. o. v likvidaci OV01336250-20180403

SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24265195, Pra-
ha - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 03. 04. 2018, 
OV01336228, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Libeň, Primá-
torská 296/38, PSČ 18000, IČ: 24265195, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 198948 oznamuje, že byla 
nařízena 6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2018, č.j. 85Cm 54/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci OV01336228-20180403

Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02956080, Regnerova 
1199, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, 03. 04. 2018, 
OV01336224, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Regnerova 1199, 
Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 02956080, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 225369 
oznamuje, že byla nařízena 21. 2. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
č.j. 85 Cm 96/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci 
OV01336224-20180403

KLODO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25770225, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01336247, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 25770225, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 68636 oznamuje, že byla nařízena 24. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 1. 2018, č.j. 85Cm 2659/2017-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01336247-20180403

AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26449161, Kamenné Že-
hrovice, Žilina 226, okres Kladno, PSČ 273 01, 03. 04. 2018, 
OV01336221, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kamenné Žehrovice, 
Žilina 226, okres Kladno, PSČ 27301, IČ: 26449161, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 82984 oznamu-
je, že byla nařízena 10. 3. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 2. 2018, č.j. 85 
Cm 417/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci 
OV01336221-20180403

Midiana Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24286389, Praha 3, 
Roháčova 145, PSČ 130 00, 03. 04. 2018, OV01336225, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Midiana Trade, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3, Roháčova 145, PSČ 13000, 
IČ: 24286389, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 193266 oznamuje, že byla nařízena 16. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
6. 4. 2017, č.j. 82Cm 857/2016-13. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Midiana Trade, s. r. o. 
v likvidaci OV01336225-20180403

DP Prague, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03231755, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01336219, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DP Prague, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03231755, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 229027 oznamuje, že byla 
nařízena 6. 3. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, č.j. 85Cm 2234/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace DP Prague, s. r. o. v likvidaci OV01336219-20180403

BELLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60491973, Štúrova 989/3, 
142 00 Praha 4, 03. 04. 2018, OV01336271, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: BELLA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štúro-
va 989/3, 142 00 Praha 4, IČ: 60491973, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 563/2015-3 
ze dne 23. června 2015 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Ad-
ministrace insolvencí CITY TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 
1617/2 b, Praha 4, PSČ: 140 00 OV01336271-20180403

NEGOTIATIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712256, Jordana 
Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 4, 03. 04. 2018, OV01336269, 
Obchodní korporace, obchodní firma: NEGOTIATIO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Jordana Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 
4, IČ: 24712256, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 569/2015-3 ze dne 23. června 2015 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336269-20180403

PRODUCTION -TRADE -INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, Li-
kvidace, 25503961, Čápkova 20, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, 
OV01336260, Likvidátorka společnosti PRODUCTION -TRADE-
-INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 25503961, se sídlem 
Čápkova 20, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 132/2009-40 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Dagmar Stra-
ževská, r.č. 465225/021, bytem Bieblova 30, 613 00 Brno. Tímto 
vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky 
Dagmar Straževské, Bieblova 30, 613 00 Brno. OV01336260-
20180403

Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché, v likvidaci, 
Likvidace, 02473089, Kapitána Jasioka 685/57, Havířov, PSČ 735 
64, 03. 04. 2018, OV01336274, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 94/2017-13 ze dne 24. 8. 2017 byl spo-
lek Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché zrušen 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
94/2017 - 13 ze dne 24. 8. 2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché v likvidaci, 
IČ: 02473089, se sídlem Kapitána Jasioka 685/57, 735 64 Haví-
řov – Prostřední Suchá, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01336274-20180403

TIC, s. r. o., Likvidace, 62578162, 140 00 Praha 4, Pod Višňov-
kou 1662/21, 03. 04. 2018, OV01336257, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1488/2017 ze dne 26. 1. 2018, 
které nabylo právní moci 16. 2. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti TIC, s. r. o., se sídlem 140 00 Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21, IČ: 62578162 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TIC, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01336257-20180403

WAHL IMMOBILIEN, s. r. o., Likvidace, 24813516, Praha 9 - 
Hrdlořezy, Hrdlořezská 209/10, PSČ 190 00, 03. 04. 2018, 
OV01336268, Oznámení o vstupu společnosti WAHL IMMOBI-
LIEN, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WAHL IMMOBILIEN, s. r. o. se sídlem Praha 
9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 209/10, PSČ 19000, IČ: 24813516, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 176656, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti WAHL IMMOBILIEN, s. r. o. v likvidaci 
OV01336268-20180403



Konkursní noviny 7/2018 | 12

I. LOUNSKÁ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61538078, Rovné 23, 
411 87 Krabčice, 03. 04. 2018, OV01284261, Likvidátor společ-
nosti I. LOUNSKÁ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rovné 23, 41187 
Krabčice, IČ: 61538078, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7732, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 50/2015-9 dne 11. 05. 2015, které nabylo právní moci 
dne 09. 06. 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01284261-20180403

KCDSPOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24746983, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 04. 2018, OV01284279, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2231/2017-3 
ze dne 8. 11. 2017 byla společnost KCDSPOL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24746983, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01284279-20180403

English Language Bookshop, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25624474, Malá Štupartská 636/5, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, 
OV01297033, Společnost English Language Bookshop, s. r. o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01297033-20180404

TREND TRANSACTION COMPANY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
26873656, Nad Porubkou 2227/31, 708 00 Ostrava - Poruba, 
04. 04. 2018, OV01297028, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24Cm 230/2016-14 ze dne 30. 8. 2017 byla obchodní 
společnost TREND TRANSACTION COMPANY, s. r. o., zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 
230/2016-14 ze dne 30. 8. 2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnost TREND TRANSACTION COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26873656, se sídlem Nad Porubkou 2227/31, 
708 00, Ostrava Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01297028-20180404

CoolKids, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24124109, Valentinská 
20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341124, 
Likvidátor společnosti CoolKids, s. r. o. v likvidaci, Valentinská 
20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 24124109, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 180740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01341124-20180404

DE RICCI, s. r. o., Likvidace, 03807886, Holečkova 789/49, 150 
00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341139, Obchodní společnost 
DE RICCI, s. r. o., IČ: 03807886, se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 8. 12. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2562/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost DE RICCI, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01341139-20180404

NELLY’ ZIN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28566289, Františ-
ka Čechury 4466/10, 708 00 Ostrava - Poruba, 04. 04. 2018, 
OV01341094, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 
Cm 8/2017-14 ze dne 14. 6. 2017 byla společnost NELLY’ 
ZIN, s. r. o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 8/2017-14 ze dne 14. 6. 2017 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti NELLY’ ZIN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28566289, se sídlem Františka Čechury 4466/10, 708 00 
Ostrava -Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01341094-20180404

MARTIN, s. r. o., Likvidace, 45475857, Nad Rybníkem 212, 686 
01 Uherské Hradiště, 04. 04. 2018, OV01297039, Obchodní 
korporace MARTIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 45475857, se síd-
lem Nad Rybníkem 212, 686 01 Uherské Hradiště, zapsána 

do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 4950 oznamuje všem věřitelům, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 10. 11. 2011 č.j. 
50 Cm 259/2009 rozhodl o zrušení obchodní korporace MAR-
TIN, s. r. o. s likvidaci a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Katarína Škvařilová, bytem Konečná 983, 686 
05 Uherské Hradiště -Mařatice. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace MARTIN, s. r. o. v likvidaci, jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky: Katarína 
Škvařilová, Konečná 983, 686 05 Uherské Hradiště -Mařatice. 
OV01297039-20180404

PRAHA - 4 WD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25082493, 
V Olšinách 2012/126, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 04. 04. 2018, 
OV01296995, Likvidátor společnosti PRAHA - 4 WD, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem V Olšinách 2012/126, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice, IČ: 25082493, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48102 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28. 11. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1. 11. 2017, č.j. 84 Cm 1458/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01296995-20180404

TONAFO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26825333, Na poříčí, 
1071/17, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01297032, Společ-
nost TONAFO, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 4. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01297032-20180404

EXCIMER, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 48394203, Olomouc, Pa-
velčákova 440/10, PSČ 779 00, 04. 04. 2018, OV01341096, Ob-
chodní jméno: EXCIMER, s. r. o., v likvidaci, , Sídlo: Pavelčákova 
440/10, 779 00 Olomouc IČ: 48394203, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 6243, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočka v Olomouci byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
1. 7. 2008 a byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: MUDr. Marcel Matzenauer, 
Valašská 1247/1, 77900 Olomouc. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV01341096-20180404

Golden Gates mont s.r.o, Likvidace, 29092515, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 04. 2018, OV01296996, 
Likvidátor společnosti v Golden Gates mont, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00, Praha 10 - Hostivař 
IČ: 29092515, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 275239 (dále jen Společnost), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 12. 2017, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, 
č.j. 84Cm 1910/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01296996-
20180404

Shkarovski project, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03866769, 
Tyršova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2018, 
OV01341178, Společnost Shkarovski project, s. r. o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 239157, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 3. 2018 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23. 10. 1965, s bydlištěm Horolezecká 
861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař, 
nebo do datové schránky likvidátora ID: y3t6ek. OV01341178-
20180404

LOS - obchodní servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64940268, 
Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 04. 04. 2018, 
OV01297016, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 

1870/2017-5 ze dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2017, byla společnost LOS - obchodní servis, s. r. o., se 
sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 64940268, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01297016-20180404

KLAREX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993309, Dukelských 
hrdinů 973/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 04. 04. 2018, 
OV01297037, Společnost KLAREX, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 12. 2016 dolikvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01297037-20180404

BALANCE M, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26496071, Praha 2, 
Máchova 514/9, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, OV01341113, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 601/2017-6 ze dne 
26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla spo-
lečnost BALANCE M, s. r. o., se sídlem Máchova 514/9, Praha 
2, PSČ 120 00, IČ: 26496071, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341113-20180404

Teal Zone, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28219198, Praha 4, Branic-
ká 514/140, PSČ 147 00, 04. 04. 2018, OV01296998, Oznámení 
o likvidaci a upozornění pro věřitele Společnost: Teal Zone, a. s. 
v likvidaci, IČ: 28219198, se sídlem Praha 4, Branická 514/140, 
PSČ 147 00, společnost zapsaná v OR vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl B, vložka 13628 tímto oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana 
Bílá, dat. nar. 12. ledna 1974, trvale bytem K Hrnčířům 254, 
Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby na výše uvedené adrese sídla 
likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01296998-20180404

AC Stará Komárov, v likvidaci, Likvidace, 01772031, Dlouhá 
48/1, Komárov, 747 70 Opava, 04. 04. 2018, OV01297042, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek AC 
Stará Komárov, v likvidaci, Sídlo: Dlouhá 48/1, Komárov, 747 70 
Opava IČ: 01772031 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1370 oznamuje, že 
dne 23. 2. 2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
AC Stará Komárov, v likvidaci, , IČ: 01772031, se sídlem Dlouhá 
48/1, Komárov, 747 70 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku AC Stará 
Komárov, v likvidaci, OV01297042-20180404

GATTO Tex, s. r. o., Likvidace, 26232235, Velkomoravská 
3869/97, 695 01 Hodonín, 04. 04. 2018, OV01341167, GAT-
TO Tex, s. r. o., Velkomoravská 3869/97, 695 01 Hodonín, 
IČ: 26232235, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341167-20180404

Jetizer Technologies, s. r. o., Likvidace, 04946227, U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341180, 
Obchodní jméno: Jetizer Technologies, s. r. o. Sídlo: Praha 
- Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 15500 
IČ: 04946227 Společnost Jetizer Technologies, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 08. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: 
U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti: Praha - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 
15500. OV01341180-20180404

MILENIUM KV, a. s., Likvidace, 24207250, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 04. 04. 2018, OV01341147, Obchodní 
společnost MILENIUM KV, a. s., IČ: 24207250, se sídlem Bra-
nická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
9. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 2453/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MILENIUM KV, a. s. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 7/2018 | 13

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341147-20180404

Igniton plus, s. r. o., Likvidace, 24773590, Za Zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341142, Obchodní společ-
nost Igniton plus, s. r. o., IČ: 24773590, se sídlem Za Zámečkem 
744/9, PSČ 15800 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 9. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1997/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Igniton plus, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341142-20180404

ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o., Likvidace, 27890341, 
Šmolíkova 1005/26, 161 00 Praha 6, 04. 04. 2018, OV01341136, 
Obchodní společnost ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o., 
IČ: 27890341, se sídlem Šmolíkova 1005/26, 161 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 8. 11. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2242/2017-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01341136-20180404

Premium SMS, s. r. o., Likvidace, 26436850, V oblouku 114, 251 
01 Čestlice, 04. 04. 2018, OV01341146, Obchodní společnost 
Premium SMS, s. r. o., IČ: 26436850, se sídlem V oblouku 114, 
251 01 Čestlice oznamuje, že se ke dni 5. 2. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 371/2018-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Premium SMS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01341146-20180404

SRPŠ při MŠ v Bystřici, v likvidaci, Likvidace, 49591240, č.p. 106, 
739 95 Bystřice, 04. 04. 2018, OV01297044, Likvidátor spol-
ku SRPŠ při MŠ v Bystřici, v likvidaci, se sídlem č.p. 106, 739 
95 Bystřice, IČ: 49591240 oznamuje, že spolek vsoupil do 
lidvidace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 
01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, 
e -mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 
OV01297044-20180404

AMINEA SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28796985, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 04. 04. 2018, 
OV01297021, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1837/2017-5 ze dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 12. 2017, byla společnost AMINEA SERVICE, s. r. o., 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 
IČ: 28796985, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01297021-
20180404

2M Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28373804, Praha 10, 
Sámova 1476/1, PSČ 101 00, 04. 04. 2018, OV01297008, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1722/2017-5 ze 
dne 20. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017, 
byla společnost 2M Praha, s. r. o., se sídlem Praha 10, Sámova 
1476/1, PSČ 101 00, IČ: 28373804, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01297008-20180404

EFEKTA -JM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25626973, Nové 
Strašecí, ČSA 176, okres Rakovník, PSČ 271 01, 04. 04. 2018, 
OV01341157, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
193/2018-3 ze dne 17. 1. 2018 byla společnost EFEKTA-
-JM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25626973, se sídlem Nové Strašecí, 
ČSA 176, okres Rakovník, PSČ 27101 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341157-
20180404

B.V.M. COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25916424, Ve 
Smečkách 597/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, 
OV01341100, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1261/2017-6 ze dne 10. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
10. 2. 2018, byla společnost B.V.M. COMPANY, s. r. o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 597/32, PSČ 110 00, 
IČ: 25916424, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341100-
20180404

SYSOPA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25134973, Praha 
4 - Chodov, V Jezírkách 1540/6, PSČ 149 00, 04. 04. 2018, 
OV01297004, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SYSOPA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25134973, se sídlem 
Praha 4 - Chodov, V Jezírkách 1540/6, PSČ 149 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 672/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SYSOPA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25134973, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01297004-20180404

MVMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27443094, Praha 2 - Vi-
nohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, 
OV01297003, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MVMP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27443094, se sídlem Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1672/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MVMP, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27443094, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01297003-20180404

VLACH - VESELÝ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45802378, Bě-
locerkevská 1049/3, Vršovice, 100 00 Praha 10, 04. 04. 2018, 
OV01297038, Sděluji, že korporace VLACH - VESELÝ, s. r. o. 
vstoupila do likvidace, likvidátorem byla jmenovaná Ing. Janka 
Vlachová, právní zástupce JUDr. Jaroslav Červinka, advokát, sídlo 
Výstaviště Praha č 67, 170 00 Praha 7, vyzývá všechny věřitele 
aby se přihlásili se svými pohledávkami za uvedenou korporací 
na adrese právního zástupce v zákonné době. OV01297038-
20180404

INDOIMPEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62908839, Mexická 
591/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 04. 2018, OV01297007, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1792/2017-5 ze 
dne 24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 1. 2018, byla 
společnost INDOIMPEX, s. r. o., se sídlem Praha 10, Vršovice, 
Mexická 591/9, PSČ 101 00, IČ: 62908839, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297007-20180404

FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24672513, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 04. 2018, OV01341117, 
Likvidátor společnosti FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24672513, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 165040 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01341117-20180404

VLACH - VESELÝ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45802378, Bě-
locerkevská 1049/3, Vršovice, 100 00 Praha 10, 04. 04. 2018, 
OV01297038, Sděluji, že korporace VLACH - VESELÝ, s. r. o. 
vstoupila do likvidace, likvidátorem byla jmenovaná Ing. Janka 
Vlachová, právní zástupce JUDr. Jaroslav Červinka, advokát, sídlo 
Výstaviště Praha č 67, 170 00 Praha 7, vyzývá všechny věřitele 

aby se přihlásili se svými pohledávkami za uvedenou korporací 
na adrese právního zástupce v zákonné době. OV01297038-
20180404

INDOIMPEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62908839, Mexická 
591/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 04. 2018, OV01297007, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1792/2017-5 ze 
dne 24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 1. 2018, byla 
společnost INDOIMPEX, s. r. o., se sídlem Praha 10, Vršovice, 
Mexická 591/9, PSČ 101 00, IČ: 62908839, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297007-20180404

FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24672513, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 04. 2018, OV01341117, 
Likvidátor společnosti FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24672513, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 165040 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01341117-20180404

Fitnessland, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28163150, Zdibská 
229/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 04. 04. 2018, OV01297010, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1533/2017-6 ze 
dne 27. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 12. 2017, 
byla společnost Fitnessland, s. r. o., se sídlem Praha 8, Kobylisy, 
Zdibská 229/2, PSČ 182 00, IČ: 28163150, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297010-20180404

MELERO, s. r. o., Likvidace, 27961451, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 04. 04. 2018, OV01341145, Obchodní spo-
lečnost MELERO, s. r. o., IČ: 27961451, se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 17. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2221/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MELERO, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341145-20180404

FAYKSTAV -I, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25676521, Praha 4 - Ka-
mýk, Rabyňská 744/4, PSČ 142 00, 04. 04. 2018, OV01341111, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2402/2016-6 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, 
byla společnost FAYKSTAV -I, v. o. s., se sídlem Rabyňská 744/4, 
Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, IČ: 25676521, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341111-20180404

DESIDENS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28015797, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 04. 04. 2018, 
OV01341152, Společnost DESIDENS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28015797, sídlo: Klicperova 2576/9, Východní Předměs-
tí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 30. 8. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vladimír 
Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti. OV01341152-20180404

Czech RE Agency, o. p. s., Likvidace, 26835797, Televizní 2618, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 04. 04. 2018, OV01341133, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor obecně prospěšné společnosti Czech 
RE Agency, o. p. s., se sídlem Televizní 2618, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 26835797, zapsané v rejstříku obecně prospěš-
ných společností vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
O, vložka 174 oznamuje: 1. že správní rada společnosti dne 
10. ledna 2018 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 21. března 2018, 2. likvidátorem byla jmenována Ing. Na-
talie Doubková, nar. 12. července 1979, bytem Nad Panenskou 
164/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, a to ke dni 21. března 2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 7/2018 | 14

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Natalie Doubková, nar. 12. července 1979, bytem Nad 
Panenskou 164/4, Střešovice, 169 00 Praha 6. OV01341133-
20180404

PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28580150, Místecká 126/256, Ostrava - Hrabová, PSČ 720 
00 , 04. 04. 2018, OV01341095, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2016-15 ze dne 21. 7. 2017 byla spo-
lečnost PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2016-15 
ze dne 21. 7. 2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28580150, se sídlem Místecká 126/256, 720 00 Ostrava-
-Hrabová, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV01341095-20180404

ELENA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28363361, Praha 
2, Lužická 1699/36, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, OV01297015, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1461/2017-5 ze 
dne 27. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 1. 2018, byla 
společnost ELENA GROUP, s. r. o., se sídlem Praha 2, Lužická 
1699/36, PSČ 120 00, IČ: 28363361, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01297015-20180404

NOVÁ ORKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64943437, Milánská 
311, 109 00 Praha 10, 04. 04. 2018, OV01297034, Společnost 
NOVÁ ORKA, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
16. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01297034-20180404

EUROPEAN TRADE COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61682438, Veltrusy, Palackého 466, PSČ 277 46, 04. 04. 2018, 
OV01341130, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EUROPEAN TRADE COMPANY, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 61682438, se sídlem Veltrusy, Palackého 466, PSČ 
277 46 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2246/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti EUROPEAN TRADE COMPANY, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 61682438, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01341130-20180404

DAVAK CONSULTING, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 62364120, 
Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, 
OV01296994, Oznámení o vstupu společnosti DAVAK CONSUL-
TING, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DAVAK CONSULTING, s. r. o. se sídlem Hybernská 
1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62364120, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235433, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DAVAK CONSULTING, s. r. o. v likvidaci 
OV01296994-20180404

ICELAND, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26819708, Opava 
- Město, Dolní náměstí 308/l8, PSČ 746 01, 04. 04. 2018, 
OV01297040, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO 
LIKVIDACE Obchodní společnost: ICELAND, s. r. o., v likvida-
ci, Sídlo: Opava - Město, Dolní náměstí 308/l8, PSČ 74601 
IČ: 26819708 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 27614 oznamuje, že 
dne 7. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti ICELAND, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 26819708, Opa-
va - Město, Dolní náměstí 308/l8, PSČ 74601, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
torka společnosti ICELAND, s. r. o., v likvidaci, OV01297040-
20180404

NATALI KLAMEJ EXHIBITION CENTER, spol. s r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 18623140, Obříství, Mělnická 112, PSČ 277 42, 
04. 04. 2018, OV01341128, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NATALI KLAMEJ EXHIBITION CEN-
TER, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18623140, se sídlem Obříst-
ví, Mělnická 112, PSČ 277 42 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 2. 2018, č. j. 84Cm 2236/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NATALI KLAMEJ EXHI-
BITION CENTER, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18623140, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01341128-20180404

ACCELL, s. r. o., Likvidace, 40764982, Krymská 296/23, Praha 
10 - Vršovice, PSČ 101 00, 04. 04. 2018, OV01296990, Spo-
lečnost ACCELL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01296990-20180404

U.S. EXPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60201185, Praha 
1 - Nové Město, Palackého 740/1, PSČ 110 00 , 04. 04. 2018, 
OV01297001, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti U.S. EXPORT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60201185, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Palackého 740/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 11. 2017, č. j. 83Cm 1799/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti U.S. EX-
PORT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60201185, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01297001-20180404

WICTOR ZLÍN, s. r. o., Likvidace, 25344811, Otrokovice, tř. 
T. Bati, budova 103, okres Zlín, PSČ 765 02, 04. 04. 2018, 
OV01341177, WICTOR ZLÍN, s. r. o., Otrokovice, tř. T. Bati, 
budova 103, okres Zlín, PSČ 76502, IČ: 25344811, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341177-20180404

Společnost ECCE HOMO, o. p. s., Likvidace, 25558820, Baye-
rova 575/5, Veveří, 602 00 Brno, 04. 04. 2018, OV01296986, 
Společnost ECCE HOMO, o. p. s., IČ: 25558820, se sídlem Ba-
yerova 575/5, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností, vedeného u Krajského soudu v Brně 
pod sp.zn. O 122, rozhodnutím správní rady ze dne 24. 8. 2017 
vstoupila do likvidace ke dni 1. 11. 2017. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jiří Macků, trvale pobytem Deblín 254, PSČ 664 75. 
Věřitelé obecně prospěšné společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu trvalého pobytu likvidátora. OV01296986-
20180404

DAIMLER, s. r. o., Likvidace, 29291305, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 04. 04. 2018, OV01341132, Likvidátor-
ka společnosti DAIMLER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29291305, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
71593, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 18 Cm 76/2017-22, které nabylo právní moci 
dne 19. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01341132-20180404

Janal, s. r. o., Likvidace, 26311062, Zlín, tř. T. Bati 3296, PSČ 
760 01, 04. 04. 2018, OV01341174, janal, s. r. o., Zlín, tř. T. 
Bati 3296, PSČ 760 01, IČ: 26311062, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341174-
20180404

ZV Sokolovské strojírny, a. s.závod Cheb, Likvidace, 64840069, 
Cheb, Podhradská 446/5, PSČ 350 02, 04. 04. 2018, 
OV01341194, Odborová organizace ZV Sokolovské strojír-
ny, a. s.závod Cheb vstoupila 5. 1. 2018 do likvidace. Vyzýváme 
případné věřitele o přihlášení svých pohledávek do 31. 08. 2018. 
OV01341194-20180404

REŽŇÁK PRODUCTION, s. r. o., Likvidace, 26281589, Zlín, 
Průmyslový areál, 32.budova, PSČ 760 02, 04. 04. 2018, 
OV01341176, REŽŇÁK PRODUCTION, s. r. o., Zlín, Průmys-
lový areál, 32.budova, PSČ 76002, IČ: 26281589, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341176-20180404

DE BOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29193036, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2018, OV01302652, 
Obchodní jméno: DE BOLD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29193036 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 209604 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti DE BOLD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29193036, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01302652-20180405

SolarOne, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28442750, Příběnická 
971/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2018, OV01302626, 
Společnost SolarOne, s. r. o. v likvidaci se sídlem Příběnic-
ká 971/18, 130 00 Praha 3, IČ: 28442750, oznamuje, že dne 
15. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené oso-
by tímto vyzýváme, aby své pohledávky písemně přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o přihlášení pohledávek na k rukám likvidátora na adrese Sola-
rOne, s. r. o. v likvidaci se sídlem Příběnická 971/18, 130 00 
Praha 3. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Sola-
rOne, s. r. o. v likvidaci. V Praze dne 16. 3. 2018 OV01302626-
20180405

REALITY - BYTY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27121011, Krá-
lodvorská 1081/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, 
OV01302640, Obchodní společnost REALITY - BYTY CZ, s. r. o. 
v likvidaci, Králodvorská 1081/16, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 27121011 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
26. 01. 2018 zrušena s likvidací ke dni 1. 2. 2018 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od 
zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručo-
vací adresu likvidátora - Roberto Sanna, Voskovcova 1075/61, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, E -mail: roberto.sanna@seznam.cz. 
OV01302640-20180405

Sdružení rodičů a přítel školy ZŠ Mitušova 8, v likvidaci, Likvida-
ce, 02466309, Ostrava - Hrabůvka, 05. 04. 2018, OV01302656, 
Sdružení rodičů a přátel školy ZŠ Mitušova 8 v likvidaci, se síd-
lem Ostrava - Hrabůvka, IČ: 02466309, oznamuje, že vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 
702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01302656-20180405

Bytové družstvo Podhorská 45, v likvidaci, Likvidace, 25402340, 
Jablonec nad Nisou, Podhorská 45, PSČ 466 01, 05. 04. 2018, 
OV01346484, Bytové družstvo Podhorská 45, v likvidaci, 
IČ: 25402340, se sídlem Jablonec nad Nisou, Podhorská 45, PSČ 
466 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Dr 460, oznamuje, že vstoupi-
lo dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Hy-
nek Růžička, LL.M., U Průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatná či neúčinná právní jednání bytového družstva, ve lhůtě 
tří (3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to elektronicky na info@advokat -hr.cz. 
OV01346484-20180405

Autolaky Janča, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00871222, Velenická 
524/95, Koterov, 326 00 Plzeň, 05. 04. 2018, OV01302639, Li-
kvidátor společnosti Autolaky Janča, s. r. o. v likvidaci Václav Král, 
Spolková 2, Plzeň, 312 00 tímto se zveřejňuje Výzva pro věřitele 
likvidátor společnosti Autolaky Janča, s. r. o. v likvidaci zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Autolaky Jan-



Konkursní noviny 7/2018 | 15

ča, s. r. o. v likvidaci a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Plzni dne 
19,3,2018 Autolaky Janča, s. r. o. v likvidaci Václav Král, likvidátor 
OV01302639-20180405

MIKAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25987224, Svitavy, Hy-
bešova 961/2, Lány, PSČ 568 02, 05. 04. 2018, OV01346490, 
Likvidátor společnosti MIKAM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25987224, 
sídlem Svitavy, Hybešova 961/2, Lány, 568 02, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 18778 tímto oznamuje, že valná hromada spo-
lečnosti rozhodla dne 16. 03. 2018 o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace s účinností ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla zvolena Mgr. Iva Hesová, nar. 27. 05. 1972, by-
tem Brno, Zemědělská 1674/14, 613 00 a to s účinností ke dni 
vstupu společnosti do likvidace. Věřitelé či jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeni, se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva na adrese společnosti. OV01346490-20180405

Občanské sdružení MIČURIN, v likvidaci, Likvidace, 70312974, 
F. Hajdy 12, 700 30 Ostrava, 05. 04. 2018, OV01346487, Li-
kvidátorka spolku Občanské sdružení MIČURIN v likvidaci, se 
sídlem F. Hajdy 12, 700 30 Ostrava, IČ: 70312974, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV01346487-20180405

Hadati, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28453034, Uhelný trh 414/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, OV01302646, 
Obchodní jméno: Hadati, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Uhelný trh 
414/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28453034 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142603 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Hadati, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28453034, 
Uhelný trh 414/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01302646-20180405

CEPONA, s. r. o., Likvidace, 25753789, Lužická 1792/32, 120 
00 Praha 2, 05. 04. 2018, OV01302637, Obchodní společnost 
CEPONA, s. r. o., IČ: 25753789, se sídlem Lužická 1792/32, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 8. 1. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2168/2017-11 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost CEPONA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01302637-
20180405

SEVA GROUP,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27252825, Koněvova 
2660/141, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2018, OV01302618, Společ-
nost SEVA GROUP,s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
4. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01302618-20180405

AMMA Pharm, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04689844, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 05. 04. 2018, 
OV01302655, Společnost: AMMA Pharm, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava IČ: 04689844 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spisová značka C 64780 Společnost AMMA Pharm, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 04689844, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostra-
va, 710 00 Ostrava, tímto oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2018 
zrušena s likvidací, a k tomuto dni vstoupila také do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Elżbieta Helena Murawska, 
datum narození 27. 07. 1938, bytem 02-038 Warszawa, Aka-
demicka 3 m. 51, Polská republika. Věřitelé dotčení touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. Hradní 27/37, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava. Za AMMA Pharm, s. r. o. v li-
kvidaci Elżbieta Helena Murawska, likvidátorka OV01302655-
20180405

Pavel Hráček chlazení - klimatizace, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 02228173, V Mišpulkách 971, Žižkov, 284 01 Kutná Hora, 
05. 04. 2018, OV01302614, Obchodní jméno: Pavel Hráček 
chlazení - klimatizace, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V Mišpulkách 971, 
Žižkov, 284 01 Kutná Hora IČ: 02228173 Zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
215862 Společnost Pavel Hráček chlazení - klimatizace, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Lucie Čuchalová, Talafusova 573, 
284 01 Kutná Hora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01302614-
20180405

FOBUS, s. r. o., Likvidace, 25225081, Vejprnická 56, Plzeň, 
05. 04. 2018, OV01346493, Obchodní jméno: FOBUS, s. r. o. 
Sídlo: Plzeň, Vejprnická 56 IČ: 25225081 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
10276 Společnost Fobus, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. ledna 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Yuriy Pi-
pash, Štěnovický, Nebílovský Borek 74, 332 09. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01346493-20180405

RAS -Radek a Sůra, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 46579443, Litul-
tovice, čerpací stanice, PSČ 747 55, 05. 04. 2018, OV01302627, 
Obchodní jméno: RAS -Radek a Sůra, v. o. s., v likvidaci, Sídlo: 
Litultovice, Čerpací stanice, PSČ 74755 IČ: 46579443 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII vložka 602 Společnost RAS -Radek a Sůra, v. o. s., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 12. 8. 2013 do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě - Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 28/2012-8 ze dne 23. 4. 2013. Li-
kvidátorem byl jmenován Jan Radek, bytem Nový Dvůr 48, 746 
01 Štěbořice a JUDr. Jan Sůra, bytem nám. Slezského odboje 
1231/7, Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01302627-20180405

WANDEMAN PRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28597842, Pra-
ha - Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, 06. 04. 2018, 
OV01351196, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 147/2018-3 ze dne 15. 1. 2018 byla společnost WANDE-
MAN PRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28597842, se sídlem Praha 
- Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01351196-20180406

4 Partners, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28256387, Praha 1 - 
Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 06. 04. 2018, 
OV01351198, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
376/2018-3 ze dne 5. 2. 2018 byla společnost 4 Partners, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28256387, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Kra-
kovská 583/9, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351198-20180406

Brilliant Build, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02140039, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 04. 2018, OV01351197, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2299/2017-10 
ze dne 17. 1. 2018 byla společnost Brilliant Build, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 02140039, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 
00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01351197-20180406

FOLBERK Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24171921, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 06. 04. 2018, 
OV01351195, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2541/2017-3 ze dne 6. 12. 2017 byla společnost FOLBERK Tra-
de, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24171921, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351195-
20180406

MORIA, spol. s r. o., Likvidace, 26904438, Koliště 1912/13, Čer-
ná Pole, 602 00 Brno, 06. 04. 2018, OV01308194, Společnost 
MORIA, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Koliště 1912/13, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 26904438 zapsaná v OR u KS Brno C 
44325 oznamuje, že vstoupila dne 9. 3. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Martin Bartko, nar. 31. 8. 1979, Elplova 
2074/20, 628 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 

příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
skalova@akkoukal.cz. OV01308194-20180406

INSEIT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61681865, Seifertova 
455/17, 130 00 Praha 3, 06. 04. 2018, OV01308201, Společ-
nost INSEIT, s. r. o., v likvidaci, v souladu s § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku č. 89/2012 Sb. oznamuje, že dne 5. 3. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michael 
Hofírek, nám. Přátelství 654, Prachatice II, 383 01 Prachatice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese sídla společ-
nosti. OV01308201-20180406

API -CAREX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25243594, Lesní 
1291/1, Doubravka, 312 00 Plzeň, 06. 04. 2018, OV01308190, 
Společnost API -CAREX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní 
1291/1, Doubravka, 312 00 Plzeň, IČ: 25243594, oznamuje, že 
se ke dni 24. 10. 2017 na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38Cm 168/2017-13 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00. Obchodní společnost API-
-CAREX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01308190-
20180406

S.M.M.7, družstvo - v likvidaci, Likvidace, 28282531, Čajkovské-
ho 651/43, 586 01 Jihlava, 06. 04. 2018, OV01308174, Krajský 
soud Brno, vydal dne 23. 10. 2017 usnesení 19 Cm 43/2017-
13, /PM nabylo 5. 12. 2017/, kterým zrušil družstvo s likvidací 
a ustanovil likvidátora. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV01308174-20180406

Hendrychová - Jihlava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25332058, 
Na Hranici 4337/12, 586 01 Jihlava, 06. 04. 2018, OV01308172, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 25. 7. 2017, č.j. 18 
Cm 58/2017-26, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 23. 8. 2017. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01308172-20180406

EUROKASA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25908120, Slovenská 
1190/32, Kylešovice, 747 06 Opava, 06. 04. 2018, OV01308180, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 16. 11. 2017 
č.j. 42 Cm 262/2017 - 8 byla obchodní společnost EUROKA-
SA, s. r. o., v likvidaci, ,se sídlem Slovenská 1190/32, Kylešovice 
747 06 Opava, IČ: 25908120, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelár@fuchsig -insolvence.cz 
OV01308180-20180406

BJ INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64618757, Kyjovi-
ce, č. ev. 1043, PSČ 747 68, 06. 04. 2018, OV01308179, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 1. 2018 č.j 42 Cm 
230/2016-13 byla obchodní společnost BJ INVEST, spol. s r. o., 
sídlem č. ev. 1043, 747 68 Kyjovice, IČ: 64618757, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelár@fuchsig -insolvence.cz OV01308179-
20180406

Sdružení vojenské historie Těšínského Slezska, v likvidaci, Likvi-
dace, 22823727, č.p. 1179, 739 94 Vendryně, 06. 04. 2018, 
OV01308186, Likvidátorka spolku Sdružení vojenské historie 
Těšínského Slezska, v likvidaci, , se sídlem č.p. 1179, 739 94 
Vendryně, IČ: 22823727, zapsán v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. L, vl. 8848, oznamuje, že se spolek 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č.j. 42 Cm 195/2017-39, 
které nabylo právní moci dne 19. 1. 2018, zrušuje a nařizuje 
se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV01308186-20180406



Konkursní noviny 7/2018 | 16

Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Chrudim 
v likvidaci, Likvidace, 00431184, Široká 29, 537 01 Chrudim, 
06. 04. 2018, OV01308185, Obchodní jméno: Akademie Jana 
Amose Komenského, z.s. - oblast Chrudim Sídlo: Široká ul. 29, 
537 01 Chrudim IČ: 00431184 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 11982 
Zapsaný spolek Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast 
Chrudim oznamuje, že vstoupil dne 1. března 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ludmila Zemková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Aka-
demie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Chrudim v likvidaci, 
Široká ul. 29, 537 01 Chrudim. OV01308185-20180406

VELOSPORT, s. r. o., Likvidace, 47541474, Černokostelecká 
113/51, Radošovice, 251 01 Říčany, 06. 04. 2018, OV01308176, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost VELO-
SPORT, s. r. o., se sídlem Černokostelecká 113/51, Radošovice, 
251 01 Říčany, IČ: 47541474, byla dne 1. února 2018 usnesením 
Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 1887/2017-14, které naby-
lo účinnosti ke dni 6. 3. 2018, zrušena a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
a to na adresu zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e -mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01308176-20180406

GONDOLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27298311, Laubeho 
náměstí 255/12, 415 01 Teplice, 06. 04. 2018, OV01351212, 
Likvidátor společnosti GONDOLA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Laubeho náměstí 255/12, 415 01 Teplice, IČ: 27298311, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 23211 oznamuje, že se společnost, že společnost 
byla zrušena likvidací rozhodnutím jediného společníka ze dne 
11. 1. 2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení firmy s likvidací 
společnosti. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: ZDENĚK SED-
LÁK, Na Letné 268/5, 415 01 Teplice. OV01351212-20180406

Katolická jednota pro stavbu kaple ve Stříteži, Likvidace, 
62334735, Střítež, 06. 04. 2018, OV01351207, Likvidátor 
spolku Katolická jednota pro stavbu kaple ve Stříteži, se sídlem 
Střítež, IČ: 62334735, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01351207-20180406

Bodmed Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24694789, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 04. 2018, 
OV01351225, Společnost Bodmed Czech Republic v likvidaci, 
IČ: 24694789, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka vstoupila dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován FREDERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 
17. února 1964, bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 
35, Nizozemské království. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidované společnosti 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01351225-
20180406

Bod Holding, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24704377, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 04. 2018, OV01351228, 
Společnost Bod Holding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24704377, se 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka vstoupila 
dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován FRE-
DERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 17. února 1964, 
bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 35, Nizozemské 
království. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese společnosti Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1. OV01351228-20180406

TEXPLAST, spol. s r. o., Likvidace, 44889194, Lány 318, 751 
14 Dřevohostice, 06. 04. 2018, OV01351201, Společnost 
TEXPLAST, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Lány 318,75114 
Dřevohostice, IČ: 44889194,zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, spis.zn. C2762 oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 2. 2018,č.j.30 Cm 441/2017-7,byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorem 
byl jmenován Dipl. Ing. Miroslav Šicha,75354 Soběchleby 184.
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu likvidátora. 
OV01351201-20180406

MINA.1., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27149323, Staroklokotská 
12, Klokoty, 390 03 Tábor, 06. 04. 2018, OV01351185, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby do likvidace Ing. Lukáš Vlašaný, dat. 
nar. 28. října 1974, bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako 
likvidátor společnosti MINA.1., s. r. o., IČ: 27149323, se sídlem 
Staroklokotská 12, Klokoty, 390 03 Tábor, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. 
zn. C 22121 (dále jen Společnost), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 36 Cm 543/2017-17 
ze dne 12. února 2018, které nabylo právní moci dne 6. března 
2018 (dále jen Usnesení), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen Občanský zákoník) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 6. března 2018 vstoupila Společnost do likvi-
dace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohle-
dávky přihlásili písemně ve lhůtě do 31. července 2018 u likvi-
dátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. OV01351185-20180406

, I N C, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 45316244, Praha 
4-Nusle, Bělehradská 191/3, 06. 04. 2018, OV01351217, Li-
kvidátor společnosti, I N C, spol. s r. o., se sídlem Bělehradská 
191/3, 14000 Praha 4, IČ: 45316244, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 9617, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2129/2017 dne 15. 01. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01351217-
20180406

ATLAS Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64579166, 
V náklích 445/1a, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 06. 04. 2018, 
OV01351222, Likvidátor společnosti ATLAS Company, s. r. o. se 
sídlem V náklích 445/1a, 14700 Praha 4, IČ: 64579166, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 40640, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2117/2017 - 5 dne 25. 01. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351222-20180406

Hadati, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28453034, Uhelný trh 414/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, OV01302646, 
Obchodní jméno: Hadati, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Uhelný trh 
414/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28453034 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142603 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Hadati, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28453034, 
Uhelný trh 414/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01302646-20180405

CEPONA, s. r. o., Likvidace, 25753789, Lužická 1792/32, 120 
00 Praha 2, 05. 04. 2018, OV01302637, Obchodní společnost 
CEPONA, s. r. o., IČ: 25753789, se sídlem Lužická 1792/32, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 8. 1. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2168/2017-11 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost CEPONA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01302637-
20180405

SEVA GROUP,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27252825, Koněvova 
2660/141, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2018, OV01302618, Společ-
nost SEVA GROUP,s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
4. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01302618-20180405

AMMA Pharm, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04689844, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 05. 04. 2018, 
OV01302655, Společnost: AMMA Pharm, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava IČ: 04689844 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spisová značka C 64780 Společnost AMMA Pharm, s. r. o. 

v likvidaci, IČ: 04689844, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostra-
va, 710 00 Ostrava, tímto oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2018 
zrušena s likvidací, a k tomuto dni vstoupila také do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Elżbieta Helena Murawska, 
datum narození 27. 07. 1938, bytem 02-038 Warszawa, Akade-
micka 3 m. 51, Polská republika. Věřitelé dotčení touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava. Za AMMA Pharm, s. r. o. v likvidaci 
Elżbieta Helena Murawska, likvidátorka OV01302655-20180405

Pavel Hráček chlazení - klimatizace, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 02228173, V Mišpulkách 971, Žižkov, 284 01 Kutná Hora, 
05. 04. 2018, OV01302614, Obchodní jméno: Pavel Hráček 
chlazení - klimatizace, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V Mišpulkách 971, 
Žižkov, 284 01 Kutná Hora IČ: 02228173 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
215862 Společnost Pavel Hráček chlazení - klimatizace, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Lucie Čuchalová, Talafusova 573, 
284 01 Kutná Hora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01302614-
20180405

FOBUS, s. r. o., Likvidace, 25225081, Vejprnická 56, Plzeň, 
05. 04. 2018, OV01346493, Obchodní jméno: FOBUS, s. r. o. 
Sídlo: Plzeň, Vejprnická 56 IČ: 25225081 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
10276 Společnost Fobus, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. ledna 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Yuriy Pi-
pash, Štěnovický, Nebílovský Borek 74, 332 09. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01346493-20180405

RAS -Radek a Sůra, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 46579443, Litul-
tovice, čerpací stanice, PSČ 747 55, 05. 04. 2018, OV01302627, 
Obchodní jméno: RAS -Radek a Sůra, v. o. s., v likvidaci, Sídlo: 
Litultovice, Čerpací stanice, PSČ 74755 IČ: 46579443 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII vložka 602 Společnost RAS -Radek a Sůra, v. o. s., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 12. 8. 2013 do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě - Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 28/2012-8 ze dne 23. 4. 2013. Li-
kvidátorem byl jmenován Jan Radek, bytem Nový Dvůr 48, 746 
01 Štěbořice a JUDr. Jan Sůra, bytem nám. Slezského odboje 
1231/7, Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01302627-20180405

T.H.K., spol. s r. o., Likvidace, 49614029, Staroměstské náměs-
tí 929/8, Praha 1, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, OV01314291, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18. 9. 2017, č.j. 
84 Cm 1331/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti T.H.K., spol. s r. o., IČ: 49614029, se sídlem Staroměstské 
náměstí 929/8, Praha 1, PSČ 110 00 a nařízení její likvidace. 
Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti T.H.K. spol., s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to 
k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., se 
sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky T.H.K. 
spol., s. r. o. v likvidaci. OV01314291-20180409

DELTA - nova 99, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25850962, Má-
chova 30, 741 01 Nový Jičín, 09. 04. 2018, OV01356525, Spo-
lečnost DELTA - nova 99, s. r. o., se sídlem Máchova 30, 741 01 
Nový Jičín, IČ: 25850962 oznamuje, že dne 22. 08. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili písemně ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Padrta Robert, Máchova 30, 741 01 Nový Jičín. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy DELTA - nova 99, s. r. o., 
v likvidaci, OV01356525-20180409

ANASTASI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26166267, Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01314253, 
Společnost ANASTASI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26166267, se síd-
lem Budečská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76197, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn 83Cm 955/2016-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
5. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314253-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 17

CASADIEGO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25623982, Mylnerovka 
2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 04. 2018, OV01314251, 
Společnost CASADIEGO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25623982, se 
sídlem Mylnerovka 2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55740, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 48/2017-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
25. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314251-20180409

REXOL DESIGN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26206030, Slavětín-
ská 771, Klánovice, 190 14 Praha 9, 09. 04. 2018, OV01314242, 
Společnost REXOL DESIGN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26206030, 
se sídlem Slavětínská 771, Klánovice, 190 14 Praha 9, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79642, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 11/2017-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314242-20180409

Top radiator company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03348288, 
Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 04. 2018, 
OV01314237, Společnost Top radiator company, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 03348288, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 
00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 230099, tímto oznamuje, že rozhodnutím Okresního 
soudu Praha -západ čj. 14 T 257/2016-617 ze dne 20. 4. 2017, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 6. 2017. Opatřením Okresního soudu Praha -západ čj. 
14 T 257/2016-639 ze dne 5. 6. 2017 byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV01314237-20180409

Věž, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63979128, Na Okraji 
100/64, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 09. 04. 2018, OV01314234, 
Společnost Věž, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63979128, se síd-
lem Na Okraji 100/64, Veleslavín, 162 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40271, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2595/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314234-20180409

TAVIKO, Co., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26136368, Osko-
řínek, Jíkev 69, okres Nymburk, PSČ 289 32, 09. 04. 2018, 
OV01314273, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2110/2017 - 5 ze dne 12. 1. 2018 byla společnost TAVIKO, 
Co., s. r. o. v likvidaci, IČ: 26136368, se sídlem Oskořínek, Jíkev 
69, okres Nymburk, PSČ 28932 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01314273-20180409

Školka Šalamoun, o. p. s., Likvidace, 24123226, Sládkovičova 
1247/34, 142 00 Praha 4 , 09. 04. 2018, OV01314294, Ob-
chodní jméno: Školka Šalamoun, o. p. s. Sídlo: Sládkovičova 
1247/34, Praha 4 142 00 IČ: 24123226 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 

815. Společnost Školka Šalamoun, o. p. s., oznamuje, že vstoupi-
la dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman 
Martinek, bytem Charkovská 517/20, Vršovice 101 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01314294-20180409

Lorendsard, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28445104, Aubrech-
tové 3111/10, 106 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01314221, 
Likvidátor společnosti Lorendsard, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Aubrechtové 3111/10, 10600 Praha 10, IČ: 28445104, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
142009, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1723/2017 dne 06. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 13. 01. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01314221-20180409

H, K Projektmanagement, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25110781, 
Pánkova 85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10, 09. 04. 2018, 
OV01314230, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
30/2015-14 ze dne 25. 5. 2015, které nabylo právní moci dne 
9. 7. 2016, byla společnost H, K Projektmanagement, s. r. o., 
se sídlem Pánkova 85/4, Praha 10, PSČ 103 00, IČ: 25110781, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, Praha 8 - Bohnice, 
181 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01314230-20180409

První slezská obchodní společnost, s. r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 47987383, Karviná - Doly, Čs. armády 2, PSČ 735 06 
, 09. 04. 2018, OV01314257, První slezská obchodní spo-
lečnost, s. r. o., v likvidaci, sídlo: Karviná - Doly, Čs. armády 
2, PSČ 73506 IČ: 47987383 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 
Cm 263/2017-11 společnost První slezská obchodní společ-
nost, s. r. o., v likvidaci, , sídlo: Karviná - Doly, Čs. armády 2, PSČ 
73506, IČ: 47987383, vstoupila ke dni 14. 2. 2018 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 
01 Frýdek - Místek OV01314257-20180409

Almond Plaza, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04471121, Revo-
luční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, 
OV01314276, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 144/2018-3 ze dne 15. 1. 2018 byla společnost Almond 
Plaza, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04471121, se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01314276-
20180409

ELIBER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24768065, Obvodová 
75, Brnky, 250 66 Zdiby, 09. 04. 2018, OV01314272, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 209/2018-4 ze 
dne 18. 1. 2018 byla společnost ELIBER, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24768065, se sídlem Obvodová 75, Brnky, 250 66 Zdiby 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01314272-20180409

VAKOR, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49688847, Bou-
řilova 1105/8, Černý Most, 198 00 Praha 9, 09. 04. 2018, 
OV01314232, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1298/2016-5 ze dne 24. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 2. 2018, byla společnost VAKOR, spol., s. r. o., se sídlem Bou-
řilova 1105/8, Praha 9, Černý Most, PSČ 198 00, IČ: 49688847, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora OV01314232-20180409

SHAFA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28238346, Praha, 
Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, OV01314267, 
Likvidátor společnosti SHAFA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Praha, 
Krakovská 593/19, PSČ 11000, IČ: 28238346, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 134504 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 

Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01314267-20180409

ZERDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28216431, Praha 9 - Libeň, 
Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 09. 04. 2018, OV01314268, 
Likvidátor společnosti ZERDA, s. r. o. v likvidaci, Praha 9 - Libeň, 
Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 19000, IČ: 28216431, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 133186 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01314268-20180409

AS SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26768593, Praha 
1, Nekázanka 888/20, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, OV01314269, 
Likvidátor společnosti AS SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 1, Nekázanka 888/20, PSČ 11000, IČ: 26768593, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 92422 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01314269-20180409

BAUCIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25728954, Praha 4, Ko-
torská 1573/20, PSČ 140 00, 09. 04. 2018, OV01314262, Li-
kvidátor společnosti BAUCIS, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, Kotor-
ská 1573/20, PSČ 14000, IČ: 25728954, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
64901 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01314262-20180409

MAZON,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61506389, Maiselova 
250/18, Josefov, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01314265, 
Likvidátor společnosti MAZON,spol. s r.o. v likvidaci, Maiselo-
va 250/18, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 61506389, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 29872 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01314265-20180409

Alternativ plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27149366, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice, 09. 04. 2018, OV01314254, 
Likvidátor společnosti Alternativ plus, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27149366, se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 21570 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 12/2016-7 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01314254-20180409

Sdružení nájemníků domu č. 84, ul. Poštovní, Valtice v likvidaci, 
Likvidace, 65805232, 691 42 Valtice, Poštovní 84, 09. 04. 2018, 
OV01314289, Obchodní jméno: Sdružení nájemníků domu č. 
84, ul. Poštovní, Valtice v likvidaci Sídlo: 691 42 Valtice, Poštovní 
84 IČ: 65805232 Oznámení o likvidaci Sdružení nájemníků domu 
č. 84, ul. Poštovní, Valtice v likvidaci, se sídlem 691 42 Valti-
ce, Poštovní 84, IČ: 65805232, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. L 5763, oznamuje, 
že vstoupilo dne 01. 01. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Kopřivová, dat. nar. 14. 03. 1975, bytem Val-
tice, Hájenka 363, PSČ: 691 42. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora (nebo spolku). OV01314289-20180409

Outpatient Cardiology Prague, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
03768571, Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 
09. 04. 2018, OV01314295, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Společnost Outpatient Cardiology Pra-
gue, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 



Konkursní noviny 7/2018 | 18

184 00 Praha 8, IČ: 03768571, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
237 402, oznamuje, že ke dni 02. 02. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Jediný společník společnosti Outpatient Cardiology Pra-
gue, s. r. o., v likvidaci, rozhodl o zrušení společnosti s likvidací 
dne 02. 02. 2018. Likvidátorem společnosti Outpatient Cardio-
logy Prague, s. r. o., v likvidaci, byl jmenována pan MUDr. Jan 
Pavlovič, dat. nar. 7. června 1974 Ulčova 740/2a, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní kanceláře Ma-
šek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01314295-20180409

NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64576469, Taškentská 
1415/4, 101 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356561, Společ-
nost NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356561-20180409

LA DIGUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25086707, Štěpánská 
633/49, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356566, Společ-
nost LA DIGUE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356566-20180409

OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64583902, V Štíhlách 
1254/9, 142 00 Praha , 09. 04. 2018, OV01356565, Společ-
nost OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356565-20180409

PROKAT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41693477, Za Mlýnem 
73, 253 01 Hostivice, 09. 04. 2018, OV01356562, Společnost 
PROKAT, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356562-20180409

VISAGES, spol. s r. o. /česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, v li-
kvidaci, Likvidace, 45244871, Husníkova 2086/22, 158 00 Praha 
5, 09. 04. 2018, OV01356555, Společnost VISAGES, spol. s r. o. 
/česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356555-20180409

VOLTARS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478665, Aubrechtové 
3111/10, 106 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356554, Spo-
lečnost VOLTARS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356554-20180409

XIAO QIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26187078, Za Krahulo-
vem 1133 (Areál Břve 1133), 253 01 Hostivice, 09. 04. 2018, 
OV01356552, Společnost XIAO QIN, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 5. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356552-20180409

CITY MP, s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45244898, Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 , 09. 04. 2018, OV01356573, Ob-
chodní jméno: CITY MP, s r.o. v likvidaci Sídlo: Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 45244898 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7232. Společnost CITY MP, s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
DAGMAR GÜRTLEROVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01356573-20180409

BUTTERFLY PRO., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63992302, Dražic-
kého náměstí 64/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 09. 04. 2018, 
OV01356544, Společnost BUTTERFLY PRO., s. r. o. v likvidaci 

oznamuje, že vstoupila dne 12. 2. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356544-20180409

ABAS,meziodvětvové družstvo v likvidaci, Likvidace, 41196155, 
Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, PSČ 147 00, 09. 04. 2018, 
OV01356530, Společnost ABAS,meziodvětvové družstvo, 
IČ: 41196155, se sídlem Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2127/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356530-20180409

EXPO professional, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24719391, 
Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
09. 04. 2018, OV01356532, Společnost EXPO profes-
sional, s. r. o., IČ: 24719391, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, 
Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1974/2017 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01356532-20180409

LUXE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712132, 
Praha 5 – Stodůlky, Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, 
09. 04. 2018, OV01356534, Společnost LUXE COMPA-
NY, s. r. o., IČ: 24712132, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Petr-
žílkova 2705/32, PSČ 158 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 212/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé spo-
lečnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01356534-
20180409

RADA -PRAG, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25657682, Pra-
ha – Západ, Březová, ul. Příčná 748, PSČ 252 45, 09. 04. 2018, 
OV01356539, Společnost RADA -PRAG, spol. s r. o., 
IČ: 25657682, se sídlem Praha – Západ, Březová, ul. Příčná 748, 
PSČ 252 45, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
345/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356539-20180409

SKYPLAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27922375, Praha 10, 
Počernická 96, PSČ 108 00, 09. 04. 2018, OV01356551, SKY-
PLAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 05. 05. 2011, které nabylo právní moci dne 
23. 07. 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31. 07. 2018 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356551-20180409

FASÁDY PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27364852, Praha 
1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, 
OV01356550, FASÁDY PRAHA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, bylo rozhodnuto o jejím 
zrušení s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kra-
těna, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV01356550-20180409

FLOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26165856, Nad Košíkem 
490/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356547, 
FLOWER, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 71 Cm 101/2012-3, které nabylo právní moci 
dne 20. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356547-
20180409

MORIMPEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49448625, Žižkova 
1936/16, 586 01 Jihlava, 09. 04. 2018, OV01356572, Obchodní 
korporace MORIMPEX, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem Žižkova 
1936/16, 586 01 Jihlava, IČ: 49448625 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
11982, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 20. února 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01356572-20180409

ASANI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43004687, Praha 2 
- Vinohrady, Moravská 1502/19, PSČ 120 00, 09. 04. 2018, 
OV01356594, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ASANI, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43004687, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Moravská 1502/19, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1663/2017-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ASANI, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 43004687, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01356594-20180409

RABESI,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44684177, Lucem-
burská 2013/24, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2018, 
OV01356575, Oznámení o vstupu společnosti RABESI,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
RABESI,spol.s r.o. se sídlem Lucemburská 2013/24, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, IČ: 44684177, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6517, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RABE-
SI,spol.s r.o. v likvidaci OV01356575-20180409

PHAMOS Central, Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 25756923, Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 09. 04. 2018, OV01356596, Společnost PHAMOS Central, 
Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25756923, se sídlem 
Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Dr. rer.nat. Klaus Michael Frank, dat. nar. 7. 
března 1952, trvale bytem 122-03 Berlin, Ringstrasse 18, SRN. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01356596-20180409

Strahovská klášterní společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62416961, Strahovské nádvoří 301/10, Hradčany, 118 00 Praha 
1, 09. 04. 2018, OV01356574, Oznámení o vstupu společnosti 
Strahovská klášterní společnost, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Strahovská klášterní 
společnost, s. r. o. se sídlem Strahovské nádvoří 301/10, Hradča-
ny, 118 00 Praha 1, IČ: 62416961, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 7/2018 | 19

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32255, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Strahovská 
klášterní společnost, s. r. o. v likvidaci OV01356574-20180409

Lord Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03354164, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2018, OV01356584, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 415/2018 - 3 ze 
dne 12. 2. 2018 byla společnost Lord Business, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03354164, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01356584-20180409

BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28971582, Lysolajské údo-
lí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 09. 04. 2018, OV01356582, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1689/2017-5 
ze dne 15. 8. 2017 byla společnost BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28971582, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 
00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01356582-20180409

HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., Likvidace, 26478684, Salmovská 
1693/6, 120 00 Praha, 09. 04. 2018, OV01356592, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1860/2017-5, ze dne 
27. 2. 2018 byla obchodní společnost HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., 
IČ: 26478684, sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01356592-
20180409

IDEIA COMPANY CZ, s. r. o., Likvidace, 24712141, Petržílkova 
2705/32, 158 00 Praha, 09. 04. 2018, OV01356593, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1798/2017-5, ze 
dne 27. 2. 2018 byla obchodní společnost IDEIA COMPANY 
CZ, s. r. o., IČ: 24712141, sídlem Petržílkova 2705/32, 158 
00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
28. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01356593-20180409

Purple wave, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03152171, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 04. 2018, 
OV01356600, Obchodní jméno: Purple wave, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 03152171 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 227906 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Purple wave, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03152171, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356600-
20180409

KESTEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48587222, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356603, 
Obchodní jméno: KESTEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 48587222 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18001 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KESTEN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48587222, sídlem 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356603-
20180409

Business Zone, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01921380, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 04. 2018, OV01356608, 
Obchodní jméno: Business Zone, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavní-
kova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 01921380 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213469 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Business Zone, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01921380, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356608-
20180409

MBM Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02457075, Hostivítova 
124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01356605, 
Obchodní jméno: MBM Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hostiví-
tova 124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 IČ: 02457075 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219534 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MBM Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02457075, 
Hostivítova 124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356605-
20180409

GABNIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01478974, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2018, OV01356606, 
Obchodní jméno: GABNIK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01478974 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 207206 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti GABNIK, s. r. o. v likvidaci, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 01478974, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356606-20180409

STAVEX - stavební družstvo, v likvidaci, Likvidace, 46961151, 
Ježov 180, PSČ 696 48, 09. 04. 2018, OV01356599, STAVEX 
- stavební družstvo, v likvidaci, IČ: 46961151, sídlo Ježov 180, 
okres Hodonín, PSČ 696 48, vedené u Krajského soudu v Brně 
v oddílu Dr, vložce 2291, sděluje, že členská schůze družstva, 
konaná dne 10. 1. 2018, rozhodla o zrušení družstva s likvidací, 
a to k datu 1. 2. 2018. V návaznosti na toto rozhodnutí členská 
schůze družstva rozhodla, že do funkce likvidátora povolává Ol-
dřišku Heringovou, datum narození 6. 9. 1950, bydliště Kyjov, 
Vrchlického 802/29, a to k datu 1. 2. 2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356599-20180409

Granar Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28653734, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2018, 
OV01356609, Obchodní jméno: Granar Transport, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28653734 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183316 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Granar Trans-
port, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28653734, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356609-20180409

LIBRO -Mělník, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26134560, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356598, 
Oznámení o vstupu společnosti LIBRO -Mělník, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LIBRO-
-Mělník, s. r. o. se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26134560, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73242, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LIBRO-
-Mělník, s. r. o. v likvidaci OV01356598-20180409

ST COMP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26314762, Rantí-
řovská 284/19, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, 
OV01362035, Obchodní korporace ST COMP CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, sídlem Rantířovská 284/19, Horní Kosov, 586 01 Jih-
lava, IČ: 26314762, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 43330, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 13. března 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01362035-20180410

ARGAMAK,s.r.o., Likvidace, 26185806, U Staré Pošty 172/7, 
147 00 Praha 4, 10. 04. 2018, OV01362007, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: ARGAMAK,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185806, 
sídlem U Staré Pošty 172/7, 147 00 Praha 4, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2320/2017-5 
ze dne 12. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV01362007-20180410

Purple services, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27898491, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 10. 04. 2018, 
OV01362052, Likvidátor společnosti Purple services, spol. s r. o. 
v likvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, 
IČ: 27898491, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 125075 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01362052-20180410

Sdružení drobných akcionářů Slezan Frýdek -Místek, a. s., Likvi-
dace, 01906313, Frýdek -Místek, 10. 04. 2018, OV01322674, 
Sdružení drobných akcionářů Slezan Frýdek -Místek, a. s., 
IČ: 01906313, sídlem Frýdek -Místek, vstoupila dne 23. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 23. 1. 2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01322674-20180410

BOHEMIA CRYSTAL JIHLAVA, a. s., v likvidaci, Likvidace, 
46966129, Matky Boží 1920/6, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, 
OV01362036, Obchodní korporace BOHEMIA CRYSTAL JIHLA-
VA, a. s., v likvidaci, sídlem Matky Boží 1920/6, 586 01 Jihlava, 
IČ: 46966129 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložce 890, oznamuje všem věřitelům 
vstup společnosti do likvidace dnem 13. března 2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spo-
lečnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná 
práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilo-
ny Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. 
OV01362036-20180410

JAŠ, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60198117, Praha 5-Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 10. 04. 2018, 



Konkursní noviny 7/2018 | 20

OV01362060, Likvidátor společnosti JAŠ, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 60198117, se sídlem Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 345/2017-3, ze dne 21. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01362060-20180410

DAS - Konvale, družstvo, Likvidace, 26932482, Jasanová 1918, 
253 01 Hostivice, 10. 04. 2018, OV01362020, Obchodní spo-
lečnost DAS - Konvale, družstvo, IČ: 26932482, se sídlem Jasa-
nová 1918, 25301 Hostivice oznamuje, že se ke dni 30. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
334/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost DAS - Konvale, družstvo v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362020-20180410

T.C.T. VN, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25590651, Pěkná 224/8, 
Chrlice, 643 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01322690, Oznámení 
vstupu společnosti do likvidace Oznamovatel T.C.T. VN, s. r. o. – 
v likvidaci IČ: 25590651 se sídlem Brno, Pěkná 224/8, PSČ 
64300 obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 36253 za kterou 
jedná Pham Thanh Tung, likvidátor Obchodní korporace, T.C.T. 
VN, s. r. o. – v likvidaci, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, oznamuje, že dne 
04. 12. 2017 vstoupila do likvidace, s účinkem zveřejnění ke dni 
01. 01. 2018. Likvidátorem byl jmenován Pham Thanh Tung, by-
tem Brno, Východní 499/3, PSČ 620 00. Likvidátor společnosti, 
T.C.T. VN, s. r. o. – v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti, T.C.T. VN, s. r. o. – v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností, T.C.T. VN, s. r. o. – v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Brně, dne 19. 03. 2018 T.C.T. VN, s. r. o. – v li-
kvidaci Pham Thanh Tung, likvidátor OV01322690-20180410

Belgium Best, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26949814, Praha 1 
- Nové Město, Opletalova 30/1566, PSČ 110 00, 10. 04. 2018, 
OV01362046, Likvidátor společnosti Belgium Best, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Nové Město, Opletalova 30/1566, PSČ 11000, 
IČ: 26949814, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 123558 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01362046-20180410

REVI -EX -Balnys, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041190, Praha 
1 – Staré Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, 10. 04. 2018, 
OV01362009, Obchodní korporace, obchodní firma: REVI -EX-
-Balnys, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48041190, se sídlem Praha 1 – Staré 
Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1161/2017-5 
ze dne 19. prosince 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV01362009-20180410

Nadační fond Školáček v likvidaci, Likvidace, 27710246, Vlč-
nov 1214, PSČ 687 61, 10. 04. 2018, OV01362029, Nadační 
fond Školáček v likvidaci, se sídlem Vlčnov 1214, PSČ 687 61, 
IČ: 27710246, zapsaný v nadačním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl N, vložka 293 (dále také jen nadační 
fond), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí správní rady 
ze dne 6. 3. 2018 byl nadační fond zrušen a téhož dne vstoupil 
do likvidace. V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, se věřitelé likvidovaného nadačního fondu 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení na adrese zplnomocněného 
zástupce: Mgr. Bohumil Kunc, notář, se sídlem Uherské Hra-
diště, Stojanova 1336, PSČ 686 01, email: notarkunc@uh.cz. 
OV01362029-20180410

FEYER a spol.v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25707779, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 142 00, 10. 04. 2018, OV01362049, 

Likvidátor společnosti FEYER a spol.v.o.s. v likvidaci, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 14200, IČ: 25707779, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
A, vložka 29782 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01362049-20180410

DAVIEN, s. r. o., Likvidace, 28158946, Moskevská 637/6, Li-
berec IV -Perštýn, 460 01 Liberec, 10. 04. 2018, OV01362000, 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28158946, se sídlem Moskevská 637/6, Liberec IV -Perštýn, 
460 01 Liberec, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 
32590 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 29. 3. 2018 
rozhodl společník společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, o zru-
šení společnosti DAVIEN, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti DAVIEN, s. r. o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 25164988, provozovna České Budě-
jovice, Vrbenská 23/197, PSČ 37001. V Praze dne 04. 04. 2018, 
DAVIEN, s. r. o. v likvidaci CEVE, s. r. o. likvidátor OV01362000-
20180410

DŘEVOPRODEJ CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27460746, Par-
dubice - Lány na Důlku, PSČ 530 02, 10. 04. 2018, OV01322675, 
OZNÁMENÍ Likvidátor společnosti DŘEVOPRODEJ CZ, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Pardubice – Lány na Důlku 89, PSČ 530 
02, IČ: 27460746, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20170, oznamuje, 
že společnost DŘEVOPRODEJ CZ, s. r. o., v likvidaci, vstoupila 
rozhodnutím jediného společníka ke dni 8. 3. 2018 (osmého 
března roku dva tisíce osmnáct) do likvidace. Likvidátor dále 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky nejpozději do 31. 7. 2018. za společnost DŘEVOPRODEJ 
CZ, s. r. o., v likvidaci, likvidátor OV01322675-20180410

DE GAMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27514871, Ke 
Mlýnu 89, Staré Čívice, 530 06 Pardubice, 10. 04. 2018, 
OV01362031, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové - pobočka v Pardubicích ze dne 1. 6. 2012, č.j. 55Cm 
38/2012-5, které nabylo právní moci dne 11. 7. 2012, byla 
obchodní společnost DE GAMA, s. r. o., IČ: 27514871, se 
sídlem Ke Mlýnu 89, Staré Čívice, 530 06 Pardubice, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován jednatel Milan Kalhous. 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích ze dne 1. 2. 2018, č.j. 55Cm 171/2017-10, které 
nabylo právní moci dne 6. 3. 2018, byl novým likvidátorem 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01362031-20180410

Czech made company, s. r. o., Likvidace, 24722782, Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8, 10. 04. 2018, OV01362018, Obchod-
ní společnost Czech made company, s. r. o., IČ: 24722782, se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke 
dni 6. 2. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 397/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Czech made company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01362018-20180410

NB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47542039, Nymburk, Drahe-
lická 2083, 10. 04. 2018, OV01362050, Likvidátor společnosti 
NB, s. r. o. v likvidaci, Nymburk, Drahelická 2083, IČ: 47542039, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 25563 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01362050-20180410

BOHEMIA PICASSO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 45474346, 
Mánesova 4100/8, 586 01 Jihlava , 10. 04. 2018, OV01362040, 
Obchodní korporace BOHEMIA PICASSO, s. r. o., v likvidaci, 
sídlem Mánesova 4100/8, 586 01 Jihlava, IČ: 45474346, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložce 4688, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 20. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362040-20180410

Alpina Refracories Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28901029, 
Jeremenkova 1171/102 b, 140 00 Praha 4, 10. 04. 2018, 
OV01362006, Obchodní korporace, obchodní firma: Alpina 
Refracories Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28901029, se sídlem 
Jeremenkova 1171/102 b, 140 00 Praha, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2342/2017-5 
ze dne 14. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV01362006-20180410

MAYJA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27157741, Praha 2, Žitná 
565/16, PSČ 120 00, 10. 04. 2018, OV01362013, Oznámení 
o vstupu společnosti MAYJA, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAYJA, s. r. o. se sídlem 
Praha 2, Žitná 565/16, PSČ 12000, IČ: 27157741, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 100693, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MAYJA, s. r. o. v likvidaci OV01362013-
20180410

CRS zajišťovací, s. r. o., Likvidace, 28867564, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 10. 04. 2018, OV01362001, 
CRS zajišťovací, s. r. o., IČ: 28867564, sídlem Ječná 518/32, 
Praha 2, 12000, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. 02. 2018 byla zrušená s likvidací, se vstupem do likvi-
dace ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem byla zvolena společnost 
Maryland, s. r. o., IČ: 25690604, sídlem Ječná 518/32, Praha 2, 
12000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla spo-
lečnosti: CRS zajišťovací, s. r. o.,Ječná 518/32, Praha 2, 12000. 
OV01362001-20180410

Omnipetrol, s. r. o., Likvidace, 24725200, Palkovice č.p. 127, 739 
41 Palkovice, 10. 04. 2018, OV01362004, Společnost Omnipet-
rol, s. r. o., IČ: 24725200 sídlem Palkovice č.p. 127, 739 41 Pal-
kovice, vstoupila dne 6. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 6. 2. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01362004-20180410

WORK TRADE, s. r. o., Likvidace, 25538071, Boskovice, Má-
nesova 1748/1, PSČ 680 01, 10. 04. 2018, OV01322670, 
Obchodní společnost WORK TRADE, s. r. o., IČ: 25538071, 
se sídlem Boskovice, Mánesova 1748/1, PSČ 680 01, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 31608, oznamuje, že dne 16. 5. 2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01322670-20180410

WinGED, a. s., Likvidace, 65138368, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01362016, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 39/2007-20, ze dne 18. 6. 2007, byla obchod-
ní korporace WinGED, a. s., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ: 65138368 zrušena s likvidací. Usnesení naby-
lo právní moci dne 20. 10. 2007. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 487/2017 – 14 ze dne 19. 1. 2018, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
24. 3. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 



Konkursní noviny 7/2018 | 21

správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01362016-20180410

Eurescue, spol. s r. o., Likvidace, 25696971, Stejskalova 15/12, 
180 00 Praha 8, 10. 04. 2018, OV01362027, Obchodní společ-
nost Eurescue, spol. s r. o., IČ: 25696971, se sídlem Stejskalo-
va 15/12, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 29. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
309/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Eurescue, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362027-20180410

JS Panenské Břežany z.s. v likvidaci, Likvidace, 04958161, Na 
Hlinkách 312, 250 68 Husinec, 10. 04. 2018, OV01322672, Likvi-
dátor spolku : JS Panenské Břežany z.s. v likvidaci, IČ: 04958161, 
sídlo Na Hlinkách 312, 250 68 Husinec, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
65081 oznamuje, že spolek byl rozhodnutím členské schůze ze 
dne 21. 11. 2017 zrušen s likvidací, a to ke dni 1. 12. 2017. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ivana Šarochová, dat. nar. 
7. 12. 1954, bytem Na Hlinkách 312, 250 68 Husinec. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky na adresu právního zástupce 
spolku: JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Legerova 39, 120 00 
Praha 2. OV01322672-20180410

EQUIPMENT ONE, s. r. o., Likvidace, 24215147, Růžová 950/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2018, OV01362032, Prv-
ní oznámení o vstupu do likvidace: Společnost EQUIPMENT 
ONE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24215147, se sídlem Růžová 
950/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, spisová značka C 189379 
vedená u Městského soudu v Praze (dále jen Společnost). Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 4. 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla Společnosti. MARTIN KOLÁŘ, likvidátor 
OV01362032-20180410

WORK TRADE, s. r. o., Likvidace, 25538071, Boskovice, Má-
nesova 1748/1, PSČ 680 01, 10. 04. 2018, OV01322670, 
Obchodní společnost WORK TRADE, s. r. o., IČ: 25538071, 
se sídlem Boskovice, Mánesova 1748/1, PSČ 680 01, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 31608, oznamuje, že dne 16. 5. 2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01322670-20180410

WinGED, a. s., Likvidace, 65138368, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01362016, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 39/2007-20, ze dne 18. 6. 2007, byla 
obchodní korporace WinGED, a. s., se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 65138368 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2007. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 487/2017 – 14 ze dne 19. 1. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 24. 3. 2018. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01362016-20180410

Eurescue, spol. s r. o., Likvidace, 25696971, Stejskalova 15/12, 
180 00 Praha 8, 10. 04. 2018, OV01362027, Obchodní společ-
nost Eurescue, spol. s r. o., IČ: 25696971, se sídlem Stejskalo-
va 15/12, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 29. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
309/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Eurescue, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362027-20180410

JS Panenské Břežany z.s. v likvidaci, Likvidace, 04958161, Na 
Hlinkách 312, 250 68 Husinec, 10. 04. 2018, OV01322672, Likvi-
dátor spolku : JS Panenské Břežany z.s. v likvidaci, IČ: 04958161, 
sídlo Na Hlinkách 312, 250 68 Husinec, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
65081 oznamuje, že spolek byl rozhodnutím členské schůze ze 
dne 21. 11. 2017 zrušen s likvidací, a to ke dni 1. 12. 2017. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ivana Šarochová, dat. nar. 
7. 12. 1954, bytem Na Hlinkách 312, 250 68 Husinec. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky na adresu právního zástupce 
spolku: JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Legerova 39, 120 00 
Praha 2. OV01322672-20180410

J - Travel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24296775, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 04. 2018, 
OV01333597, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost J - Travel, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 24296775, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 194154, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 12. 2017, č.j. 85Cm 1878/2017-9. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti J - Tra-
vel, s. r. o. v likvidaci OV01333597-20180412

BRONTIK STAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27133541, Pra-
ha 9 – Satalice, K Pyramidce 45, PSČ 190 15, 12. 04. 2018, 
OV01333577, Oznámení o vstupu společnosti BRONTIK 
STAR, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti BRONTIK STAR, s. r. o. se sídlem Praha 9 – 
Satalice, K Pyramidce 45, PSČ 19015, IČ: 27133541, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 98783, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti BRONTIK STAR, s. r. o. v likvidaci 
OV01333577-20180412

Goden Beach Commercial Center, spol. s r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 48108189, Vratislavova 32/4, 128 00 Praha 2, 
12. 04. 2018, OV01373701, Společnost Goden Beach Commer-
cial Center, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cup-
ka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01373701-20180412

ARDOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26426749, K Žižkovu 97/5, 
190 00 Praha 9, 12. 04. 2018, OV01373703, Společnost AR-
DOS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373703-
20180412

Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803871, Novodvor-
ská 415/139, 142 00 Praha 4, 12. 04. 2018, OV01373707, Spo-
lečnost Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373707-20180412

DUFOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27642674, Českosloven-
ské armády 371/11, 160 00 Praha 6, 12. 04. 2018, OV01373708, 
Společnost DUFOUR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01373708-20180412

Shenk Vladimir, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26684942, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 12. 04. 2018, OV01373710, Společnost 
Shenk Vladimir, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 

22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cup-
ka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373710-20180412

SOLUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25489071, Letná 562/43, 
Liberec XII, PSČ 460 01, 12. 04. 2018, OV01373706, SO-
LUM, s. r. o. v likvidaci, Liberec, IČ: 25489071 byla rozhod-
nutím jediného společníka společnosti zrušena a byla nařízena 
její likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci 
ke dni 1. 4. 2018 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Vladimír Neuman, Letná 562/43, Liberec XII, PSČ 460 01, 
v.neuman@volny.cz. OV01373706-20180412

ANRE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61249076, náměstí Josefa 
Machka 890/9, 158 00 Praha 5, 12. 04. 2018, OV01373699, 
Společnost ANRE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Náměstí Josefa 
Machka 890/9, 15800 Praha 5, IČ: 61249076, zapsaná v oddíle 
C, vložce 28854 OR vedeného MS v Praze oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Věra Škodová, Náměstí Josefa Machka 890/9, 15800 Praha 5, 
vera.skodova@email.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, případně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve 
lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektro-
nicky na vera.skodova@email.cz. OV01373699-20180412

DOMAIS, s. r. o., Likvidace, 25912691, Pode Zdí 620/18, 
748 01 Hlučín, 12. 04. 2018, OV01373689, Obchodní jmé-
no: DOMAIS, s. r. o. Sídlo: Hlučín 748 01, Pode zdí 620/18 
IČ: 25912691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27065. Společnost 
DOMAIS, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 3. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Iveta Némethová, Má-
nesova 527/16, Havířov -Město 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373689-20180412

Sdružení malých bytových družstev a společenství vlastníků 
Moravskoslezského kraje, z.s., v likvidaci, Likvidace, 26592061, 
Raisova 889/5, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory, 12. 04. 2018, 
OV01333608, Rozhodnutím 16. valné hromady ze dne 
31. 10. 2017 byl spolek zrušen a ke dni 1. 1. 2018 vstoupil 
do likvidace. Vyzýváme věřitele k přihlášení svých pohledávek 
nejpozději do 31. 7. 2018. OV01333608-20180412

GETERIN družstvo v likvidaci, Likvidace, 28927389, Praha 8 - 
Libeň, V Holešovičkách 1109/35, PSČ 182 00, 12. 04. 2018, 
OV01333586, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race GETERIN družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Libeň, 
V Holešovičkách 1109/35, PSČ 18200, IČ: 28927389, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 7390, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16. 1. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 12. 2017, č.j. 
85Cm 2634/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace GETERIN družstvo v likvidaci OV01333586-
20180412

NÁBYTEK -KLINIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60734566, Bučo-
vická 179, 684 01 Slavkov u Brna, 12. 04. 2018, OV01333561, 
Obchodní jméno: NÁBYTEK -KLINIK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bu-
čovická 179, 684 01 Slavkov u Brna IČ: 60734566 Společnost 
NÁBYTEK -KLINIK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60734566, se sídlem 
Bučovická 179, 684 01 Slavkov u Brna, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
17798, oznamuje, že vstoupila dne 6. 2. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 3. 1. 2018, 
č.j. 1 Cm 477/2017-11. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce NÁBYTEK -KLINIK, s. r. o. v likvidaci. OV01333561-20180412

EXTIM, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 62496921, J. Lomského 
1509/6, 370 06 České Budějovice, 12. 04. 2018, OV01333610, 
EXTIM, v. o. s. v likvidaci se sídlem J. Lomského 1509/6, 370 
06 České Budějovice vyzývá případné věřitele, aby přihlási-
li své pohledávky do likvidace k rukám likvidátora společnosti 
pana Miroslava Jelínka, Všemyslice 21, 399 01 Týn nad Vltavou. 
OV01333610-20180412



Konkursní noviny 7/2018 | 22

R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25731343, Praha 
9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00, 12. 04. 2018, 
OV01373694, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se 
sídlem Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1693/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R, M COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01373694-20180412

zeitconcept, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26387069, Bedřicha 
Smetany 167/2, 301 00 Plzeň , 12. 04. 2018, OV01373686, 
Společnost zeitconcept, s. r. o. vstoupila na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady, se-
psaného dne 29. 03. 2018 formou notářského zápisu JUDr. Jitky 
Skoblové, a na základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Plzni do likvidace, a to s účinností ke dni 01. 04. 2018. 
Likvidátorka společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzle-
rová, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve 
lhůtě 3 měsíců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalup-
sky, Partner, v. o. s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. 
OV01373686-20180412

TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15888622, Slaný, Ne-
tolická 262, PSČ 274 01, 12. 04. 2018, OV01373695, Městský 
soud v Praze rozhodl, o zrušení společnosti TETRA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Slaný, Netolická 262, PSČ 
274 01 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 
1914/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01373695-20180412

LaundryJet, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04645758, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 04. 2018, OV01373711, 
Obchodní jméno: LaundryJet, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 04645758 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C 251384 Společnost Laundry-
Jet, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Hynšt, trvale bytem Čsl.
armády 258/14, 683 01 Rousínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to buď prostřednictvím dato-
vé schránky itrz4y nebo na adrese Mgr. Vladimír Hynšt, HYNST 
Advisory, s. r. o., Křenová 478/72, 602 00 Brno. V Brně, dne 
5. 4. 2018 OV01373711-20180412

Bytové družstvo Loučenská 143 v likvidaci, Likvidace, 02404516, 
Loučenská 143, 294 43 Vlkava, 12. 04. 2018, OV01333544, 
Bytové družstvo Loučenská 143, se sídlem Loučenská 143, 294 
43 Vlkava, IČ: 02404516, zaps. v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu Dr, vložce 8071, oznamuje, 
že vstoupilo dne 13. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Helena Petrová, Březno 312, 294 06 Březno 
u Mladé Boleslavě. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01333544-
20180412

ALINEA Voyages, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29311632, Kobliž-
ná 47/19, 602 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333558, Obchodní 
jméno: ALINEA Voyages, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kobližná 47/19, 
602 00 Brno IČ: 29311632 Společnost ALINEA Voyages, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29311632, se sídlem Kobližná 47/19, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 73332, oznamuje, že vstoupila dne 
4. 10. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 18. 9. 2017, č.j. 1 Cm 352/2017-12. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace ALINEA Voyages, s. r. o. 
v likvidaci. OV01333558-20180412

DELASUSTO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28655257, Smeta-
novo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
12. 04. 2018, OV01333614, Obchodní jméno: DELASUS-
TO, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, 70200 
Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 28655257 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 37301 DELASUSTO, s. r. o., v li-
kvidaci, , se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, Ostrava - Mo-

ravská Ostrava, PSČ 70200, IČ: 28655257, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 37301, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 12. 2017, č.j. 8 Cm 237 / 
2017 - 22 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18. 1. 2018) 
- byla obchodní společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01333614-20180412

Č.R. UNIT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25383272, Francouzská 
6021/55, Poruba, 708 00 Ostrava, 12. 04. 2018, OV01333615, 
Č.R. UNIT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Poruba, Fran-
couzská 6021/55, PSČ 708 00, IČ: 25383272 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01333615-20180412

Ausly, a. s., v likvidaci, Likvidace, 26782731, Lískovecká 3326, 
738 01 Frýdek -Místek, 12. 04. 2018, OV01333616, Obchod-
ní jméno: Ausly, a. s. v likvidaci Sídlo: Lískovecká 3326, 738 
01 Frýdek -Místek IČ: 26782731 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě soudu, oddíl B 2615 
Společnost Ausly, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 16. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert Urmanič, 
Nad Lipinou 2314, 738 01Frýdek -Místek.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01333616-20180412

JUSLAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28339487, Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333565, Obchodní 
jméno: JUSLAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rooseveltova 584/9, 
602 00 Brno IČ: 28339487 Společnost JUSLAN, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28339487, se sídlem Rooseveltova 584/9, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 62247, oznamuje, že vstoupila dne 
4. 10. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 50/2017-8. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace JUSLAN, s. r. o. v likvidaci. 
OV01333565-20180412

BD Stavební 13, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 
03872084, Stavební 31/13, Trnitá, 602 00 Brno, 12. 04. 2018, 
OV01333609, BD Stavební 13, bytové družstvo - v likvidaci, 
IČ: 03872084, Stavební 31/13, Trnitá, 602 00 Brno, zapsaná 
pod sp. zn. Dr 5534 vedená u Krajského soudu v Brně, oznamuje 
vstup do likvidace ke dni 16. 8. 2017, likvidátorem byl jmenován 
JIŘÍ HULVA, dat. nar. 15. června 1961, Stavební 31/13, Trnitá, 
602 00 Brno a zároveň vyzývá případné věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili svoje pohledávky 
či jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese družstva. OV01333609-
20180412

KUMA Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24283703, Pra-
ha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 12. 04. 2018, 
OV01333590, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KUMA Trade, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 
13000, IČ: 24283703, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 192928, oznamuje, že byla nařízena dne 
14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17. 1. 2018, č.j. 85Cm 2497/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KUMA Tra-
de, s. r. o. v likvidaci OV01333590-20180412

JMAK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26355281, Perucká 2522/1, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 04. 2018, OV01333604, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost JMAK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Peruc-
ká 2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26355281, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 96039, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3. 1. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, č.j. 
85Cm 1895/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti JMAK, s. r. o. v likvidaci OV01333604-20180412

FINA PARTS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233991, Olomoucká 
1185/6, 618 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333569, Obchodní 
jméno: FINA PARTS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Olomoucká 1185/6, 
618 00 Brno IČ: 26233991 Společnost FINA PARTS, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26233991, se sídlem Olomoucká 1185/6, 618 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 37950, oznamuje, že vstoupila dne 
29. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 90/2017-8. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením FINA PARTS, s. r. o. v likvidaci. 
OV01333569-20180412

Optimus Group, s. r. o., Likvidace, 28614429, Elišky Krás-
nohorské 1298/4, 736 01 Havířov - Podlesí, 12. 04. 2018, 
OV01333613, Likvidátor společnosti: Optimus Group, s. r. o., 
IČ: 28614429, se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 
Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01333613-
20180412

Cascade Empire, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49615815, U Be-
chyňské dráhy 2932, 390 02 Tábor, 12. 04. 2018, OV01333543, 
Společnost Cascade Empire, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Be-
chyňské dráhy 2932, 390 02 Tábor, IČ: 49615815, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 23217 (dále jen Společnost), za-
stoupená likvidátorem Ing. Dagmar Žižkovou, oznamuje, že Spo-
lečnost byla zrušena s likvidací ke dni 20. 03. 2018 rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 20. 03. 2018. Společnost tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva na následující adrese likvidátora: 
Ing. Dagmar Žižková, Franty Kocourka 2322/12, Smíchov, 150 
00 Praha 5. Likvidátor společnosti Cascade Empire, s. r. o., v li-
kvidaci OV01333543-20180412

EVGENIA DESIGN, s. r. o., Likvidace, 24823201, Lyčkovo nám. 
508/7, 186 00 Praha 8 - Karlín, 12. 04. 2018, OV01333576, 
Obchodní jméno: EVGENIA DESIGN, s. r. o. Sídlo: Lyčkovo nám. 
508/7, 18600 Praha 8 - Karlín IČ: 24823201 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177618. Společnost EVGENIA DESIGN, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Olga Bychkova, nar. 20. 05. 1965, bydlištěm Praha 
5 – Stodůlky, Bašteckého 2544/12 (na základě plné moci, čest-
ného prohlášeni likvidátora a Notářského zápisu NZ 81/2018). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01333576-
20180412

BORNA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63493586, Jiráskova 
1528/4, 664 51 Šlapanice, 12. 04. 2018, OV01333557, Obchod-
ní jméno: BORNA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 1528/4, 
664 51 Šlapanice IČ: 63493586 Společnost BORNA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63493586, se sídlem Jiráskova 1528/4, 664 51 
Šlapanice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 22146, oznamuje, že vstoupila 
dne 6. 2. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 12. 11. 2017, č.j. 1 Cm 68/2017-31. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace BORNA, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV01333557-20180412

RAGIOMA s.r.o v likvidaci, Likvidace, 02849151, Vídeň-
ská 153/119 b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 12. 04. 2018, 
OV01333572, Obchodní jméno: RAGIOMA, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Vídeňská 153/119 b, Dolní Heršpice, 61900 Brno 
IČ: 02849151 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93483 Společnost RAGIO-
MA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 22. 3. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Iva Studénková, Perná č. 242, 
691 86 Perná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01333572-
20180412



Konkursní noviny 7/2018 | 23

Dysprosium lightning, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24196339, 
Tyršova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 04. 2018, 
OV01333599, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Dysprosium light-
ning, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 1834/11, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 24196339, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 187679, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3. 1. 2018, č.j. 85Cm 2199/2017-
11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Dysprosium 
lightning, s. r. o. v likvidaci OV01333599-20180412

Kensington, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255662, Kralu-
py nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01, 12. 04. 2018, 
OV01373696, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kensington, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 84Cm 2256/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kensington, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373696-20180412

PILA JIROŠ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28128575, Bělehradská 
858/23, 120 00 Praha 2, 12. 04. 2018, OV01333549, Společ-
nost PILA JIROŠ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28128575, se sídlem 
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejs-
tříku pod sp. zn. 202257 vedenou u Městského soudu v Praze 
oznamuje, že byla usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 82 
Cm 1519/2015 - 3 ze dne 23. listopadu 2015 zrušena a byla 
nařízena její likvidace, a to ke dni právní moci rozhodnutí o jejím 
zrušení. Usnesení o zrušení společnosti a nařízení její likvidace 
nabylo právní moci dne 30. ledna 2016. K tomuto dni vstupuje 
společnost do likvidace. Likvidátorem byl soudem jmenován Jan 
Jiroš, nar. 31. 7. 1958, bytem Jiráskova 105, 511 01 Turnov. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejdéle do 31. červen-
ce 2018 a to na adrese právního zástupce společnosti k rukám 
Mgr. Davida Rolného, advokáta vykonávajícího advokacii jako 
společník společnosti SPOLAK advokátní kancelář, s. r. o., se síd-
lem 8.března 21/13, Liberec V -Kristiánov, 460 05 Liberec, tedy 
na adrese: SPOLAK advokátní kancelář, s. r. o., 8. března 21/13, 
Liberec V -Kristiánov, 460 05 Liberec OV01333549-20180412

BIOCYBERNETICS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25284533, Vše-
bořice 2, 257 68 Loket, 12. 04. 2018, OV01373698, Likvidátor 
společnosti BIOCYBERNETICS, a. s. v likvidaci, se sídlem Vše-
bořice 2, 257 68, Loket, IČ: 25284533, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
15134 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 27. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 16. 1. 2018, č.j. 84 Cm 2098/2017- 4, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01373698-20180412

DOREFO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27995267, Pražská 30, 
Příbram II, 261 01 Příbram, 12. 04. 2018, OV01333596, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost DOREFO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 30, Příbram II, 261 01 Příbram, IČ: 27995267, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 141644, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 12. 2017, 
č.j. 85Cm 2128/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DOREFO, s. r. o. v likvidaci OV01333596-
20180412

Windiran, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24837105, Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 12. 04. 2018, 
OV01373691, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti Windiran, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24837105, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 658/2017-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Windiran, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24837105, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373691-20180412

Car Rental Pro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02667983, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha, 12. 04. 2018, OV01333601, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Car Rental Pro, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha, IČ: 02667983, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222291, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 12. 2017, 
č.j. 85Cm 2586/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Car Rental Pro, s. r. o. v likvidaci OV01333601-
20180412

BAUEN Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26508460, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 04. 2018, OV01333581, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BAUEN Invest, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26508460, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 86600, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20. 12. 2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2017, č.j. 85Cm 1563/2017-8. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BAUEN Invest, s. r. o. v likvidaci 
OV01333581-20180412

Projekt Můstek, s. r. o., Likvidace, 26735598, Praha 1, Na Příko-
pě 388/1, PSČ 110 00, 12. 04. 2018, OV01333548, Společnost 
Projekt Můstek, s. r. o. vstoupila ke dni 1. 3. 2018 do likvidace. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili na adrese 
likvidátora - Ing. Jaroslava Schulze, CSc. Za divadlem 2, 602 00 
Brno. OV01333548-20180412

HP pneu, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26883538, Hustopeče, Ša-
faříkova 1287/25, PSČ 693 01, 12. 04. 2018, OV01333575, Spo-
lečnost HP pneu, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 1. 3. 2018 
vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti rozhodla dne 
19. 2. 2018, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 1. 3. 2018. 
Likvidátorem byla jmenována Kristýna Klimešová, nar. 1. 4. 1977, 
bytem 693 01 Hustopeče, L. Svobody 1055/26. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01333575-20180412

IRL -CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25021541, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 04. 2018, OV01333583, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost IRL -CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 25021541, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 233242, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 11. 2017, 
č.j. 85Cm 2359/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti IRL -CZ, s. r. o. v likvidaci OV01333583-20180412

Bioetanol, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26907992, Praha 5, Pl-
zeňská 1270/97, PSČ 150 00, 12. 04. 2018, OV01333602, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Bioetanol, a. s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Plzeňská 1270/97, PSČ 15000, IČ: 26907992, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 16497, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 12. 2017, 
č.j. 85Cm 2579/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 

Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Bioetanol, a. s. v likvidaci OV01333602-20180412

EXPECTATION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26957141, Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 04. 2018, OV01333588, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost EXPECTATION, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 26957141, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 107614, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27. 2. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 1. 2018, 
č.j. 85Cm 211/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EXPECTATION, s. r. o. v likvidaci OV01333588-
20180412

MBF Classic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28939166, Pra-
ha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 12. 04. 2018, 
OV01333593, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MBF Classic, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 
15000, IČ: 28939166, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 154439, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 12. 2017, č.j. 85Cm 2560/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MBF Clas-
sic, s. r. o. v likvidaci OV01333593-20180412

B interier v likvidaci, s. r. o., Likvidace, 27986977, Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00, 12. 04. 2018, OV01373688, 
Obchodní jméno: B interier v likvidaci, s. r. o. Sídlo: Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00 IČ: 27986977 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20188 Společnost B interier v likvidaci, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kateřina Dvořáková, Ovocná 13, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01373688-20180412

, LBL, v. o. s., - v likvidaci, Likvidace, 47986166, Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Josefa Brabce 2871/39, PSČ 702 00, 11. 04. 2018, 
OV01327159, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI LBL, v. o. s. – v likvida-
ci IČ: 47986166 sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Josefa Brabce 
2871/39, PSČ 702 00 Společnost LBL, v. o. s. – v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 4. 1994 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Barbara Leová, adresa: Václava Košaře 123/3, 
Ostrava, Dubina, PSČ 700 30. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Os-
travě dne 8. 3. 2018 Barbara Leová, likvidátor OV01327159-
20180411

EKTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45307547, Neklanova 
114/23, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad, 11. 04. 2018, OV01367399, 
Společnost EKTA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Neklanova 
114/23, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad, IČ: 45307547 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 9377 oznamuje, že dne 07. 03. 2018 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Budařová, 
bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01367399-20180411

MASTRI ARTIGIANI CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27755746, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2018, 
OV01327142, Obchodní jméno: MASTRI ARTIGIANI CZ, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 27755746 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230429 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MASTRI ARTI-
GIANI CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27755746, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-



Konkursní noviny 7/2018 | 24

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327142-20180411

Vlasta, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60471859, Praha 4, Nusle, 
Vlastislavova 418/9, PSČ 140 00, 11. 04. 2018, OV01327151, 
Obchodní firma: VLASTA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Nusle, 
Vlastislavova 418/9, PSČ 140 00 IČ: 60471859 Zapsáno: Ob-
chodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25995 
Likvidátor společnosti Vlasta, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
4, Nusle, Vlastislavova 418/9, PSČ 140 00, IČ: 60471859, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 25995 (dále jen společnost), oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese likvidá-
tora: Lenka Machurková, Praha 4, Krč, Višňová 2084/3, PSČ 
140 00, tel.: 608 653 377, e -mail: lenka.machurkova@seznam.cz. 
OV01327151-20180411

O -MEHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26165538, Praha 6, Plá-
ničkova 443/5, PSČ 162 00, 11. 04. 2018, OV01327133, Výzva 
věřitelům Oznámení likvidátora společnosti O -MEHA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26165538, se sídlem Praha 6, Pláničkova 443/5, 
PSČ 162 00, zapsané v obchodním rejstříku pod sp.zn. oddíl 
C 76127, Městský soud v Praze. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 56/2017 - 7 ze dne 21. 3. 2017, jsem byl jme-
nován likvidátorem společnosti O -MEHA, s. r. o., IČ: 26165538, 
se sídlem Praha 6, Pláničkova 443/5, PSČ 162 00. Tímto usnese-
ním nadepsaný soud zároveň zrušil společnost O -MEHA, s. r. o. 
a nařídil její likvidaci. Likvidátor společnosti O -MEHA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26165538, JUDr. Martin Šíp vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. JUDr. Martin Šíp, 
advokát, insolvenční správce se sídlem Podbabská 1014/20, 160 
00 Praha 6 likvidátor společnosti O -MEHA, s. r. o. v likvidaci 
OV01327133-20180411

Rolling Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25079441, Říčanova 
887/34, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2018, OV01327165, Likvidátor 
společnosti Rolling Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Říčanova 
887/34, 16900 Praha 6, IČ: 25079441, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 47873, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 605/2016 dne 20. 01. 2017, které nabylo právní moci 
dne 16. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01327165-
20180411

Almanon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25383621, Bohumín-
ská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 11. 04. 2018, 
OV01367404, Obchodní jméno: Almanon, s. r. o., v likvidaci, 
Sídlo: Bohumínská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČ: 25383621 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
17174 Almanon, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Bohumínská 
452/50, PSČ 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 25383621, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 17174, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14. 12. 2017, č.j. 28 Cm 176 / 2017 - 38 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 31. 1. 2018) - byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01367404-20180411

DOBRÉ TÉMA, s. r. o., Likvidace, 03261182, Boleslavova 799/22, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 11. 04. 2018, OV01367400, Jednatel 
společnosti Dobré téma, s. r. o. IČ: 03261182, sídlo společnosti: 
Boleslavova 799/12, Praha 4 Nusle, PSČ 140 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 
C, vložce 229289 oznamuje, že dne 15. 3. 2018 rozhodl jediný 
společník společnosti o zrušení společnosti s likvidací. Jednatel 
společnosti v této souvislosti vyzývá věřitele, jiné osoby a or-
gány, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva případně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese sídla společnosti Mgr. Pavel Hušek, jednatel 
a likvidátor společnosti OV01367400-20180411

O -MEHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26165538, Praha 6, Plá-
ničkova 443/5, PSČ 162 00, 11. 04. 2018, OV01327133, Výzva 
věřitelům Oznámení likvidátora společnosti O -MEHA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26165538, se sídlem Praha 6, Pláničkova 443/5, 
PSČ 162 00, zapsané v obchodním rejstříku pod sp.zn. oddíl 
C 76127, Městský soud v Praze. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 56/2017 - 7 ze dne 21. 3. 2017, jsem byl jme-
nován likvidátorem společnosti O -MEHA, s. r. o., IČ: 26165538, 
se sídlem Praha 6, Pláničkova 443/5, PSČ 162 00. Tímto usnese-

ním nadepsaný soud zároveň zrušil společnost O -MEHA, s. r. o. 
a nařídil její likvidaci. Likvidátor společnosti O -MEHA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26165538, JUDr. Martin Šíp vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. JUDr. Martin Šíp, 
advokát, insolvenční správce se sídlem Podbabská 1014/20, 160 
00 Praha 6 likvidátor společnosti O -MEHA, s. r. o. v likvidaci 
OV01327133-20180411

Rolling Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25079441, Říčanova 
887/34, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2018, OV01327165, Likvidátor 
společnosti Rolling Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Říčanova 
887/34, 16900 Praha 6, IČ: 25079441, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 47873, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 605/2016 dne 20. 01. 2017, které nabylo právní moci 
dne 16. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01327165-
20180411

Almanon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25383621, Bohumín-
ská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 11. 04. 2018, 
OV01367404, Obchodní jméno: Almanon, s. r. o., v likvi-
daci, Sídlo: Bohumínská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská 
Ostrava IČ: 25383621 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 17174 Almanon, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem 
Bohumínská 452/50, PSČ 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, 
IČ: 25383621, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 17174, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14. 12. 2017, č.j. 28 Cm 176 / 2017 
- 38 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 31. 1. 2018) 
- byla obchodní společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se síd-
lem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01367404-20180411

DOBRÉ TÉMA, s. r. o., Likvidace, 03261182, Boleslavova 799/22, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 11. 04. 2018, OV01367400, Jednatel 
společnosti Dobré téma, s. r. o. IČ: 03261182, sídlo společnosti: 
Boleslavova 799/12, Praha 4 Nusle, PSČ 140 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 
C, vložce 229289 oznamuje, že dne 15. 3. 2018 rozhodl jediný 
společník společnosti o zrušení společnosti s likvidací. Jednatel 
společnosti v této souvislosti vyzývá věřitele, jiné osoby a or-
gány, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva případně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese sídla společnosti Mgr. Pavel Hušek, jednatel 
a likvidátor společnosti OV01367400-20180411

MGT, s. r. o.,, v likvidaci, Likvidace, 47678160, Belikovova 
1810/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 11. 04. 2018, OV01327166, 
Společnost MGT, s. r. o.,, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Maďa, 
Volgogradská 2433/70, Ostrava -Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01327166-20180411

JF ELEKTRO plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25609408, Pra-
ha 10-Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 108 00, 11. 04. 2018, 
OV01367405, Likvidátor společnosti JF ELEKTRO plus, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25609408, se sídlem Praha 10-Strašnice, Limuzská 
2110/8, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 907/2017-5, ze dne 9. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01367405-20180411

ECO CLEAN ENERGY, a. s., v likvidaci, Likvidace, 28874994, Pra-
ha 1-Nové Město, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, 11. 04. 2018, 
OV01367409, Likvidátor společnosti ECO CLEAN ENERGY, a. s., 
v likvidaci, IČ: 28874994, se sídlem Praha 1-Nové Město, Vo-
dičkova 699/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 846/2017-3, ze dne 17. 5. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367409-20180411

Unigarant, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60489472, Washingto-
nova 1622/9, PSČ 110 00, Praha 1 - Nové Město, 11. 04. 2018, 
OV01327157, Likvidátor společnosti Unigarant, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Washingtonova 1622/9, 110 00, Praha 1 - Nové 
Město, IČ: 60489472, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27432 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
03. 01. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 05. 12. 2017, č.j. 84Cm 1761/2017 – 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327157-20180411

Dylmart stores, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03540286, Poš-
tovní 166/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 04. 2018, 
OV01327161, Obchodní jméno: Dylmart stores, s. r. o., v li-
kvidaci, Sídlo: Poštovní 166/3, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava IČ: 03540286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 60371 Společnost 
Dylmart stores, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 2. 2017. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alan Samuel 
Dyl, adresou Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01327161-20180411

AXTION, s. r. o., Likvidace, 24799866, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 11. 04. 2018, 
OV01327132, Společnost AXTION, s. r. o., se sídlem Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 
250 01, IČ: 24799866, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175354, se zrušuje 
s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady společnosti ze dne 
21. 3. 2018 vstoupila společnost AXTION, s. r. o. do likvidace, 
a to s účinností ke dni 21. 3. 2018. Vstup společnosti do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 21. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Miloslav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 61, 
PSČ 250 73. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu společnosti AX-
TION, s. r. o. - Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo 
náměstí 1960, PSČ 250 01. OV01327132-20180411

FOKA, s. r. o., Likvidace, 28109252, České Budějovice, Dvořáko-
va 161/14, PSČ 370 01, 11. 04. 2018, OV01367413, Likvidátor 
společnosti FOKA, s. r. o. oznamuje, že společnost FOKA, s. r. o., 
IČ: 28109252, se sídlem České Budějovice, Dvořákova 161/14, 
PSČ 37001 vstoupila dne 8. 3. 2018 do likvidace. Společnost 
vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01367413-
20180411

MI Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25248898, Za-
hradníčkova 1220/20 A, 150 00 Praha - Košíře, 11. 04. 2018, 
OV01327153, Likvidátor společnosti MI Trading, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20 A, 150 00, Praha 
- Košíře, IČ: 25248898, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125205 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
13. 1. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 6. 12. 2017, č.j. 84Cm 1724/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327153-20180411

NGGT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27070361, Na Poříčním 
právu 1914/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, 16. 04. 2018, 
OV01385049, Společnost NGGT, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Na Poříčním právu 1914/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 27070361 zapsaná v OR u MS Praha C 94042 oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385049-20180416



Konkursní noviny 7/2018 | 25

Future Business Financiers, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
03008827, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
16. 04. 2018, OV01385045, Společnost Future Business Finan-
ciers, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03008827 zapsaná v OR u MS Praha 
C 226514 oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385045-20180416

AVE Line, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27234487, Na Hřebenkách 
1284/60, Praha 5, PSČ 150 00, 16. 04. 2018, OV01385023, AVE 
Line, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27234487, se sídlem Na Hřebenkách 
1284/60, Praha 5, 150 00 oznamuje, že vstoupila dne 28. pro-
since 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01385023-20180416

South Park, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28900961, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 04. 2018, 
OV01385039, Společnost South Park, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28900961 zapsaná v OR u MS Praha C 152007 oznamu-
je, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385039-20180416

TEMPLUM VECTURA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25708562, 
Jívová 270, 250 73 Přezletice, 16. 04. 2018, OV01385046, Spo-
lečnost TEMPLUM VECTURA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jívová 
270, 250 73 Přezletice, IČ: 25708562 zapsaná v OR u MS Praha 
C 63113 oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385046-20180416

Fox Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28869125, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 04. 2018, 
OV01385047, Společnost Fox Media, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 28869125 zapsaná v OR u MS Praha C 150167 oznamu-
je, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385047-20180416

Emgeton plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28452313, Praha 
9-Horní Počernice, Khodlova 1311/36, PSČ 193 00, 16. 04. 2018, 
OV01385062, Likvidátor společnosti Emgeton plus, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 28452313, se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Khod-
lova 1311/36, PSČ 193 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 831/2017-4, ze dne 18. 5. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01385062-20180416

PERTSTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24270300, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2018, OV01385037, Spo-
lečnost PERTSTO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24270300 zapsaná v OR u MS Praha 
C 199335 oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385037-20180416

BGB PERSONNEL GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24803090, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2018, 
OV01385038, Společnost BGB PERSONNEL GROUP, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24803090 zapsaná v OR u MS Praha C 175668 oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385038-20180416

ELCON GROUP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24298034, 
Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 16. 04. 2018, 
OV01385042, Společnost ELCON GROUP CZ, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 12000, 
IČ: 24298034 zapsaná v OR u MS Praha C 194297 oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385042-20180416

Snail Sped, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28463323, Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, 16. 04. 2018, OV01385055, 
Oznámení o vstupu společnosti Snail Sped, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Snail 
Sped, s. r. o. se sídlem Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 
6, IČ: 28463323, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143346, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Snail 
Sped, s. r. o. v likvidaci OV01385055-20180416

GEOLYS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03258963, 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 04. 2018, 
OV01385035, Společnost GEOLYS GROUP, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 03258963 zapsaná v OR u MS Praha C 229534 oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01385035-20180416

ABA CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25149555, 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 16. 04. 2018, 
OV01385043, Společnost ABA CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci 
se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 25149555 
zapsaná v OR u MS Praha C 53741 oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385043-20180416

EDCAMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24280496, Kralická 950/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 16. 04. 2018, OV01385031, Spo-
lečnost EDCAMP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kralická 950/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 24280496 zapsaná v OR u MS 
Praha C 192471 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385031-20180416

TOPCOMTECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 15891771, Zárybská 
216/29, Prosek, 190 00 Praha 9, 16. 04. 2018, OV01385068, 
Společnost TOPCOMTECH, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zárybská 
216/29, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 15891771, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Svatoslav Štěrba, Prosecká 684/113, Prosek, 190 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 

u této osoby a na této adrese: JUDr. Ladislav Hostýnek, advo-
kát, Komenského 160, 562 01 Ústí nad Orlicí, nejpozději do 
31. 8. 2018. OV01385068-20180416

GIGA Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01486284, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, OV01336250, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIGA Busine-
ss, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 01486284, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 207196 oznamuje, že byla nařízena 6. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85Cm 2406/2017-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace GIGA Busine-
ss, s. r. o. v likvidaci OV01336250-20180417

JetPlan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01435639, Navrátilova 
666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01336215, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JetPlan, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 01435639, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 206569 oznamuje, že byla nařízena 7. 11. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 10. 2017, č.j. 85Cm 2083/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace JetPlan, s. r. o. 
v likvidaci OV01336215-20180417

Uneda, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28224213, Praha 1, Dlouhá 
730/38, PSČ 110 00, 17. 04. 2018, OV01336235, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Uneda, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Dlouhá 730/38, PSČ 11000, IČ: 28224213, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 133552 
oznamuje, že byla nařízena 1. 2. 2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2017, č.j. 
85 Cm 2258/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Uneda, s. r. o. v likvidaci 
OV01336235-20180417

Armbet stavební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28872622, Čer-
nošice, Libušina 146, 17. 04. 2018, OV01390372, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 260/2018-3 ze dne 
23. 1. 2018 byla společnost Armbet stavební, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28872622, se sídlem Černošice, Libušina 146, PSČ 25228 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01390372-20180417

SAPROS CREX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 28473302, 
Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 3, PSČ 196 00, 17. 04. 2018, 
OV01390369, Společnost SAPROS CREX, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 28473302, se sídlem Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 
3, PSČ 196 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144175, oznamuje, že 
bylo do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné hromady 
společnosti o zrušení společnosti s likvidací ze dne 28. 3. 2018. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Přemysl Vaněk, nar. 
16. června 1957, s bydlištěm na adrese Chloumecká 3434, 276 
01 Mělník. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplat-
nili své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. SAPROS 
CREX, spol. s r. o., v likvidaci OV01390369-20180417

Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957181, ná-
městí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 04. 2018, 
OV01336216, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28957181, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 155772 oznamuje, 
že byla nařízena 3. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, č.j. 85 Cm 



Konkursní noviny 7/2018 | 26

2289/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci 
OV01336216-20180417

RAYND - MAX invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24703222, 
Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 
17. 04. 2018, OV01390346, Společnost RAYND - MAX in-
vest, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské 
údolí 91/17, PSČ 16500, IČ: 24703222 zapsaná v OR u MS 
Praha C 167360 oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390346-20180417

Elpidos Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01918290, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2018, 
OV01336227, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace El-
pidos Consulting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 01918290, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 213465 oznamuje, že byla naří-
zena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17. 1. 2018, č.j. 85 Cm 2309/2017-10. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Elpidos Consulting, s. r. o. v likvidaci OV01336227-
20180417

ECORD CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24750069, Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 04. 2018, OV01390355, 
Společnost ECORD CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24750069 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171211 oznamuje, že vstoupila dne 4. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390355-20180417

BIENAL PARTNER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03140407, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01390370, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
76/2018-3 ze dne 8. 1. 2018 byla společnost BIENAL PART-
NER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03140407, se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01390370-20180417

intacto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27224244, Praha 6 - Bu-
beneč, Mlýnská 22, PSČ 160 00, 17. 04. 2018, OV01336229, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace intacto, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Mlýnská 22, PSČ 16000, 
IČ: 27224244, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 105733 oznamuje, že byla nařízena 21. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 1. 2018, č.j. 85 Cm 229/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace intacto, s. r. o. v likvi-
daci OV01336229-20180417

TIMBRIGHT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01951131, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, OV01390357, 
Společnost TIMBRIGHT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 01951131 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213693 oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390357-20180417

HRAD MEDIA, s. r. o., Likvidace, 25828169, Těrlicko - Hradiště 
č. 245, PSČ 735 42, 17. 04. 2018, OV01390367, Společnost 
HRAD MEDIA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 20. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Rašík, Hradišťská 
245/65, 73542 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01390367-20180417

FV- group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27150542, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 823, PSČ 110 00, 17. 04. 2018, OV01390351, 
Společnost FV- group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 823, PSČ 11000, IČ: 27150542 zapsaná v OR 
u MS Praha C 100109 oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390351-20180417

BAGIRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27446549, Praha 9 - Černý 
Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 17. 04. 2018, OV01336239, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BAGIRA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 
19800, IČ: 27446549, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 112755 oznamuje, že byla nařízena 13. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 1. 2018, č.j. 85Cm 3/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace BAGIRA, s. r. o. v likvi-
daci OV01336239-20180417

BENOV, a. s. v likvidaci, Likvidace, 61058564, Semice 11, okres 
Nymburk, 17. 04. 2018, OV01390359, Oznámení o vstupu 
společnosti BENOV, a. s. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BENOV, a. s. se sídlem Semice 
11, okres Nymburk, IČ: 61058564, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3948, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti BENOV, a. s. v likvidaci OV01390359-20180417

GASTRO - WE DO PROJECTS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 04273222, Lohenická 607, 190 17 Praha 9, 17. 04. 2018, 
OV01390358, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Společnost GASTRO - WE DO 
PROJECTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lohenická 607, 190 17 
Praha 9, IČ: 04273222 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 245160, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Varhaník, Otvovice 
150, 273 27 OTVOVICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31. 8. 2018 na adrese likvidátora: To-
máš Varhaník, Otvovice 150, 273 27 OTVOVICE. OV01390358-
20180417

KLODO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25770225, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 04. 2018, OV01336247, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 25770225, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 68636 oznamuje, že byla nařízena 24. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 1. 2018, č.j. 85Cm 2659/2017-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 

Brož MJur likvidátor obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01336247-20180417

STAVREK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25826450, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390360, Oznámení 
o vstupu společnosti STAVREK, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVREK, s. r. o. se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 25826450, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101034, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti STAVREK, s. r. o. v likvidaci OV01390360-20180417

GOVART, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26713357, Praha 10, 
Počernická 3225, PSČ 100 00, 17. 04. 2018, OV01390373, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2453/2016-5 
ze dne 26. 1. 2017 byla společnost GOVART, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26713357, se sídlem Praha 10, Počernická 3225, PSČ 10000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01390373-20180417

Focus Capital, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01639633, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 17. 04. 2018, OV01336217, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Focus 
Capital, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 01639633, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209476 oznamuje, že byla nařízena 
24. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 11. 2017, č.j. 85Cm 2354/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Focus Capital, s. r. o. v likvidaci OV01336217-20180417

Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci, Likvidace, 
03701000, Brno, Filipova 777/10, PSČ 635 00, 17. 04. 2018, 
OV01336275, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidá-
tor tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. ozna-
muje, že družstvo Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v li-
kvidaci, IČ: 03701000, se sídlem Brno, Filipova 777/10, PSČ 635 
00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod sp. zn. Dr 5523, vstoupilo ke dni 12. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Petr Šívara, Dolní louky 
299/7, Kníničky, 635 00 Brno. V návaznosti na tuto skutečnost 
vyzývá likvidátor věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za výše 
uvedeným družstvem, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je třeba 
zaslat na adresu Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvi-
daci, Mgr. Petr Šívara, IČ: 03701000, se sídlem Filipova 777/10, 
635 00 Brno, a to se všemi doklady, které prokazují přihlášený 
nárok. Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci Petr 
Šívara, likvidátor OV01336275-20180417

INTERKONTAKT spol., s. r. o., Likvidace, 48268224, Bělehradská 
360/6, POS - A, Most, 17. 04. 2018, OV01390379, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 07. 03. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 JUDr. Jan Langmeier, likvidátor 
OV01390379-20180417

THMH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26379732, Sedláčkova 
247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 17. 04. 2018, OV01336270, 
Obchodní korporace, obchodní firma: THMH, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Sedláčkova 247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 
IČ: 26379732, oznamuje, že byla rozhodnutím Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 110/2013-16 ze dne 18. listopadu 2016 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336270-20180417



Konkursní noviny 7/2018 | 27

SZS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25179870, č.p. 296, 384 26 
Strunkovice nad Blanicí, 17. 04. 2018, OV01390381, Společnost 
SZS, s. r. o., se sídlem č.p. 296, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, 
IČ: 25179870, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8163 oznamu-
je, že dne 21. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Němec, nar. 13. 7. 1955, bytem Nebahovy 
čp. 69, PSČ 384 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora, popř. na e -mail 
petrnemec55@gmail.com. OV01390381-20180417

ALPASTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26755041, Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00, 17. 04. 2018, OV01390348, Společnost 
ALPASTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 12000, IČ: 26755041 zapsaná v OR u MS Praha C 91637 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01390348-20180417

NEGOTIATIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712256, Jordana 
Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 4, 17. 04. 2018, OV01336269, 
Obchodní korporace, obchodní firma: NEGOTIATIO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Jordana Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 
4, IČ: 24712256, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 569/2015-3 ze dne 23. června 2015 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336269-20180417

Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03898555, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336236, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03898555, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 239664 oznamuje, že 
byla nařízena 24. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23. 1. 2018, č.j. 85Cm 
256/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci 
OV01336236-20180417

SIDEMO TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24143782, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 17. 04. 2018, OV01336234, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 
00 Praha 8, IČ: 24143782, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 182663 oznamuje, že byla nařízena 3. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 11. 2017, č.j. 85 Cm 2458/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci OV01336234-20180417

MODEN, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27508838, Hostivice, 
Jasanová 1918, PSČ 253 01, 17. 04. 2018, OV01390343, Společ-
nost MODEN, družstvo v likvidaci se sídlem Hostivice, Jasanová 
1918, PSČ 25301, IČ: 27508838 zapsaná v OR u MS Praha 
Dr 7690 oznamuje, že vstoupila dne 12. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390343-20180417

ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01651277, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336249, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01651277, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 209751 oznamu-
je, že byla nařízena 27. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 2365/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci 
OV01336249-20180417

S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47155183, Ve-
verčí 370/8, Ostrava, PSČ 725 26, 17. 04. 2018, OV01336211, 
Společnost S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Ve-
verčí 370/8, Krásné Pole, 725 26 Ostrava IČ: 47155183 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp. zn. C 4163 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 3. 2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Hana Sleczkowská, dat. nar. 27. října 1955, bytem Pohoří 
811, Krásné Pole, 725 26 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Společnosti. 
OV01336211-20180417

SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25040880, 
Česká 374, Liberec XXV -Vesec, PSČ 463 12, 17. 04. 2018, 
OV01336207, Společnost SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 25040880, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka Liberec v ob-
chodním rejstříku v oddílu C, vložka 10997, se sídlem Liberec 
XXV – Vesec, Česká 374, PSČ 463 12 Likvidátor společnosti 
Ing. Miroslav Taraba, bytem Vyhlídková 649, Liberec XXV – Ve-
sec, 463 12 oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec ze dne 16. února 2018, 
které nabylo právní moci dne 17. března 2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. V souladu s usta-
novením § 198 zákona číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
se vyzývají věřitelé, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
na adrese Vyhlídková 649, Liberec XXV - Vesec, PSČ 463 12 ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01336207-20180417

HRAD MEDIA, s. r. o., Likvidace, 25828169, Těrlicko - Hradiště 
č. 245, PSČ 735 42, 17. 04. 2018, OV01390367, Společnost 
HRAD MEDIA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 20. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Rašík, Hradišťská 
245/65, 73542 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01390367-20180417

FV- group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27150542, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 823, PSČ 110 00, 17. 04. 2018, OV01390351, 
Společnost FV- group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 823, PSČ 11000, IČ: 27150542 zapsaná v OR 
u MS Praha C 100109 oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390351-20180417

BAGIRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27446549, Praha 9 - Černý 
Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 17. 04. 2018, OV01336239, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BAGIRA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 
19800, IČ: 27446549, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 112755 oznamuje, že byla nařízena 13. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 1. 2018, č.j. 85Cm 3/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace BAGIRA, s. r. o. v likvi-
daci OV01336239-20180417

BENOV, a. s. v likvidaci, Likvidace, 61058564, Semice 11, okres 
Nymburk, 17. 04. 2018, OV01390359, Oznámení o vstupu 
společnosti BENOV, a. s. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BENOV, a. s. se sídlem Semice 11, 
okres Nymburk, IČ: 61058564, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3948, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BE-
NOV, a. s. v likvidaci OV01390359-20180417

GASTRO - WE DO PROJECTS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 04273222, Lohenická 607, 190 17 Praha 9, 17. 04. 2018, 
OV01390358, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Společnost GASTRO - WE DO 
PROJECTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lohenická 607, 190 17 
Praha 9, IČ: 04273222 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 245160, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Varhaník, Otvovice 
150, 273 27 OTVOVICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31. 8. 2018 na adrese likvidátora: To-
máš Varhaník, Otvovice 150, 273 27 OTVOVICE. OV01390358-
20180417

KLODO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25770225, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 04. 2018, OV01336247, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 25770225, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 68636 oznamuje, že byla nařízena 24. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 1. 2018, č.j. 85Cm 2659/2017-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace KLODO, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01336247-20180417

STAVREK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25826450, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390360, Oznámení 
o vstupu společnosti STAVREK, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVREK, s. r. o. se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 25826450, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101034, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti STAVREK, s. r. o. v likvidaci OV01390360-20180417

GOVART, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26713357, Praha 10, 
Počernická 3225, PSČ 100 00, 17. 04. 2018, OV01390373, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2453/2016-5 
ze dne 26. 1. 2017 byla společnost GOVART, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26713357, se sídlem Praha 10, Počernická 3225, PSČ 10000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01390373-20180417

Focus Capital, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01639633, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 17. 04. 2018, OV01336217, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Focus 
Capital, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 01639633, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209476 oznamuje, že byla nařízena 
24. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 11. 2017, č.j. 85Cm 2354/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Focus Capital, s. r. o. v likvidaci OV01336217-20180417

Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci, Likvidace, 
03701000, Brno, Filipova 777/10, PSČ 635 00, 17. 04. 2018, 
OV01336275, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Li-
kvidátor tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 



Konkursní noviny 7/2018 | 28

Sb. oznamuje, že družstvo Bytové družstvo Filipova 8, 10, 
12, Brno v likvidaci, IČ: 03701000, se sídlem Brno, Filipova 
777/10, PSČ 635 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Dr 5523, vstoupilo ke dni 
12. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Petr 
Šívara, Dolní louky 299/7, Kníničky, 635 00 Brno. V návaznos-
ti na tuto skutečnost vyzývá likvidátor věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva za výše uvedeným družstvem, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat na adresu Bytové druž-
stvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci, Mgr. Petr Šívara, 
IČ: 03701000, se sídlem Filipova 777/10, 635 00 Brno, a to se 
všemi doklady, které prokazují přihlášený nárok. Bytové druž-
stvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci Petr Šívara, likvidátor 
OV01336275-20180417

INTERKONTAKT spol., s. r. o., Likvidace, 48268224, Bělehradská 
360/6, POS - A, Most, 17. 04. 2018, OV01390379, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 07. 03. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 JUDr. Jan Langmeier, likvidátor 
OV01390379-20180417

THMH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26379732, Sedláčkova 
247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 17. 04. 2018, OV01336270, 
Obchodní korporace, obchodní firma: THMH, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Sedláčkova 247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 
IČ: 26379732, oznamuje, že byla rozhodnutím Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 110/2013-16 ze dne 18. listopadu 2016 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336270-20180417

SZS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25179870, č.p. 296, 384 26 
Strunkovice nad Blanicí, 17. 04. 2018, OV01390381, Společnost 
SZS, s. r. o., se sídlem č.p. 296, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, 
IČ: 25179870, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8163 oznamu-
je, že dne 21. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Němec, nar. 13. 7. 1955, bytem Nebahovy 
čp. 69, PSČ 384 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora, popř. na e -mail 
petrnemec55@gmail.com. OV01390381-20180417

ALPASTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26755041, Praha 2, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00, 17. 04. 2018, OV01390348, Spo-
lečnost ALPASTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 12000, IČ: 26755041 zapsaná v OR u MS Praha 
C 91637 oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390348-20180417

NEGOTIATIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712256, Jordana 
Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 4, 17. 04. 2018, OV01336269, 
Obchodní korporace, obchodní firma: NEGOTIATIO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Jordana Jovkova 3256/11, 143 00 Praha 
4, IČ: 24712256, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 569/2015-3 ze dne 23. června 2015 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336269-20180417

Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03898555, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336236, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03898555, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 239664 oznamuje, že 
byla nařízena 24. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23. 1. 2018, č.j. 85Cm 
256/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci 
OV01336236-20180417

SIDEMO TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24143782, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 17. 04. 2018, OV01336234, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 
00 Praha 8, IČ: 24143782, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 182663 oznamuje, že byla nařízena 3. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 11. 2017, č.j. 85 Cm 2458/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci OV01336234-20180417

MODEN, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27508838, Hostivice, 
Jasanová 1918, PSČ 253 01, 17. 04. 2018, OV01390343, Společ-
nost MODEN, družstvo v likvidaci se sídlem Hostivice, Jasanová 
1918, PSČ 25301, IČ: 27508838 zapsaná v OR u MS Praha 
Dr 7690 oznamuje, že vstoupila dne 12. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390343-20180417

ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01651277, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336249, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01651277, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 209751 oznamu-
je, že byla nařízena 27. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 2365/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace ESPRIT VENTURE, s. r. o. v likvidaci 
OV01336249-20180417

S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47155183, Ve-
verčí 370/8, Ostrava, PSČ 725 26, 17. 04. 2018, OV01336211, 
Společnost S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Ve-
verčí 370/8, Krásné Pole, 725 26 Ostrava IČ: 47155183 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp. zn. C 4163 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 3. 2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Hana Sleczkowská, dat. nar. 27. října 1955, bytem Pohoří 
811, Krásné Pole, 725 26 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Společnosti. 
OV01336211-20180417

SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25040880, 
Česká 374, Liberec XXV -Vesec, PSČ 463 12, 17. 04. 2018, 
OV01336207, Společnost SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 25040880, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka Liberec v ob-
chodním rejstříku v oddílu C, vložka 10997, se sídlem Liberec 
XXV – Vesec, Česká 374, PSČ 463 12 Likvidátor společnosti 
Ing. Miroslav Taraba, bytem Vyhlídková 649, Liberec XXV – Ve-
sec, 463 12 oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec ze dne 16. února 2018, 
které nabylo právní moci dne 17. března 2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. V souladu s usta-
novením § 198 zákona číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
se vyzývají věřitelé, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
na adrese Vyhlídková 649, Liberec XXV - Vesec, PSČ 463 12 ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01336207-20180417

SASUN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25558781, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 04. 2018, OV01336233, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SASUN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 25558781, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 236099 oznamuje, že byla nařízena 10. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18. 12. 2017, č.j. 85Cm 2032/2017-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SASUN, s. r. o. 
v likvidaci OV01336233-20180417

EndoMobil, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27694780, Liberec III - 
Jeřáb, 1. máje 112/6a, PSČ 460 07, 17. 04. 2018, OV01390327, 
1. zveřejnění Likvidátor společnosti EndoMobil, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 27694780, nově se sídlem Liberec III – Jeřáb, 1. máje 
112/6a, PSČ: 460 07, zapsané v obchodním rejstříku doposud 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu C, vložce 52625 (dále 
jen společnost) tímto oznamuje v souladu s § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník), že na základě rozhod-
nutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze dne 
19. 2. 2018 (NZ 57/2018) byla společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace s účinností ke dni 1. 3. 2018. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací v obchodním 
věstníku u likvidátora společnosti na adrese Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 383/58, PSČ: 128 00. Toto oznámení je oznámením 
prvním ve smyslu § 198 odst. 2 občanského zákoníku. Denis 
Riediger, likvidátor OV01390327-20180417

Enyo Insurance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01874420, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336237, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Enyo Insurance, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 01874420, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 212883 oznamuje, že byla 
nařízena 7. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 12. 2017, č.j. 85 Cm 
2690/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Enyo Insurance, s. r. o. v likvidaci 
OV01336237-20180417

H u. D, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27271897, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2018, OV01336246, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace H u. D, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27271897, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 182001 oznamuje, že byla nařízena 21. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85 Cm 84/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace H u. D, s. r. o. 
v likvidaci OV01336246-20180417

Other Property, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01451677, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, OV01336238, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Other Proper-
ty, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 01451677, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 206666 oznamuje, že byla nařízena 3. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3. 1. 2018, č.j. 85Cm 31/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Other Proper-
ty, s. r. o. v likvidaci OV01336238-20180417

Bereziv, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27886140, Praha 9 - Libeň, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, 17. 04. 2018, OV01336213, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Bereziv, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 
19000, IČ: 27886140, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 124197 oznamuje, že byla nařízena 24. 1. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 11. 2017, č.j. 85Cm 2396/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 



Konkursní noviny 7/2018 | 29

Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Bereziv, s. r. o. 
v likvidaci OV01336213-20180417

BELLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60491973, Štúrova 989/3, 
142 00 Praha 4, 17. 04. 2018, OV01336271, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: BELLA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štúro-
va 989/3, 142 00 Praha 4, IČ: 60491973, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 563/2015-3 
ze dne 23. června 2015 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Ad-
ministrace insolvencí CITY TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 
1617/2 b, Praha 4, PSČ: 140 00 OV01336271-20180417

SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24265195, Pra-
ha - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 17. 04. 2018, 
OV01336228, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Libeň, Pri-
mátorská 296/38, PSČ 18000, IČ: 24265195, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198948 oznamuje, že 
byla nařízena 6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2018, č.j. 85Cm 
54/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace SORBO MAX, s. r. o. v likvidaci 
OV01336228-20180417

Horbinger, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28066456, Student-
ská 647/20, 737 01 Český Těšín, 17. 04. 2018, OV01390378, 
Horbinger, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Studentská 647/20, 737 01 
Český Těšín IČ: 28066456 První oznámení o zrušení společnosti 
s likvidací Společnost Horbinger, s. r. o. v likvidaci, sídlem Stu-
dentská 647/20, 737 01 Český Těšín, IČ: 28066456, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. února 
2018, č.j. 42 Cm 317/2017-15, které nabylo právní moci dne 
14. března 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usne-
sením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, sídlem Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na 
adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV01390378-
20180417

Water mill, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27648575, Praha 8 - Kar-
lín, Pobřežní 95/74, PSČ 187 00, 17. 04. 2018, OV01336230, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Water mill, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 
18700, IČ: 27648575, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 121442 oznamuje, že byla nařízena 25. 1. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 5. 2017, č.j. 85Cm 901/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Water mill, s. r. o. 
v likvidaci OV01336230-20180417

Midiana Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24286389, Praha 3, 
Roháčova 145, PSČ 130 00, 17. 04. 2018, OV01336225, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Midiana Trade, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3, Roháčova 145, PSČ 13000, 
IČ: 24286389, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 193266 oznamuje, že byla nařízena 16. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
6. 4. 2017, č.j. 82Cm 857/2016-13. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Midiana Trade, s. r. o. 
v likvidaci OV01336225-20180417

RAIS, PARTNER International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
60486937, Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
17. 04. 2018, OV01390354, Společnost RAIS, PARTNER Inter-
national, s. r. o. v likvidaci se sídlem Konviktská 291/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60486937 zapsaná v OR u MS Praha 
C 27126 oznamuje, že vstoupila dne 17. 10. 2017 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390354-20180417

ROUND MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24853275, 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336232, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ROUND MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24853275, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201733 oznamu-
je, že byla nařízena 14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 1. 2018, č.j.85 
Cm 2414/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace ROUND MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci OV01336232-20180417

INTERIER SOLUTION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29043018, 
Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 17. 04. 2018, 
OV01336242, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race INTERIER SOLUTION, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000, IČ: 29043018, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162284 ozna-
muje, že byla nařízena 3. 3. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 261/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace INTERIER SOLUTION, s. r. o. v li-
kvidaci OV01336242-20180417

Zemští Demokraté, Likvidace, 71443495, Pražská 674/156, 642 
00 Brno, 16. 04. 2018, OV01385019, Oznámení o rozpuštění 
politické strany: Politická strana Zemští Demokraté, se sídlem 
Pražská 674/156, 642 00 Brno, oznamuje, že se rozpouští, 
a to na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu v Brně ze 
dne 5. 4. 2017, č.j. Pst 39/2017-18. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor politické strany Zemští Demokraté 
OV01385019-20180416

PORRINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27974448, Touškovská 
213/6, 318 00 Plzeň, 18. 04. 2018, OV01341154, Společnost 
PORRINA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27974448, sídlo: Touškovská 
213/6, PSČ 31800 Plzeň, oznamuje, že dne 22. 9. 2017 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vla-
dimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV01341154-20180418

GLOBAL SOLUTION MANAGEMENT CONSULTANCY, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 25112945, Liliová 250/4, Staré Město, 110 
00 Praha 1, 18. 04. 2018, OV01341115, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 623/2017-5 ze dne 11. 5. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 12. 2017, byla společnost GLOBAL 
SOLUTION MANAGEMENT CONSULTANCY, s. r. o., se sídlem 
Liliová 250/4, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 25112945, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341115-20180418

MORATE, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46960848, Hřbi-
tovní 14, 687 08 Buchlovice, 18. 04. 2018, OV01341195, Spo-
lečnost MORATE, spol. s r. o. – v likvidaci, sídlem Hřbitovní 
14, 687 08 Buchlovice, IČ: 46960848 oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mi-
roslav Raštica, narozený 20. 9. 1963, bytem Sadová 1031, 686 
05 Uherské Hradiště, Mařatice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341195-20180418

FI, BA Praha, s. r. o., Likvidace, 25706870, Vlkova 631/24, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2018, OV01341140, Obchodní 
společnost FI, BA Praha, s. r. o., IČ: 25706870, se sídlem Vl-
kova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
18. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 2199/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FI, BA Praha, s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01341140-20180418

GeoClimate, s. r. o., Likvidace, 01625365, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341143, Obchodní spo-
lečnost GeoClimate, s. r. o., IČ: 01625365, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5. 12. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2503/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GeoClimate, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341143-20180418

MELERO, s. r. o., Likvidace, 27961451, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 18. 04. 2018, OV01341145, Obchodní spo-
lečnost MELERO, s. r. o., IČ: 27961451, se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 17. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2221/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MELERO, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341145-20180418

Premium SMS, s. r. o., Likvidace, 26436850, V oblouku 114, 251 
01 Čestlice, 18. 04. 2018, OV01341146, Obchodní společnost 
Premium SMS, s. r. o., IČ: 26436850, se sídlem V oblouku 114, 
251 01 Čestlice oznamuje, že se ke dni 5. 2. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 371/2018-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Premium SMS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01341146-20180418

EFEKTA -JM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25626973, Nové 
Strašecí, ČSA 176, okres Rakovník, PSČ 271 01, 18. 04. 2018, 
OV01341157, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
193/2018-3 ze dne 17. 1. 2018 byla společnost EFEKTA-
-JM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25626973, se sídlem Nové Strašecí, 
ČSA 176, okres Rakovník, PSČ 27101 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341157-20180418

NATALI KLAMEJ EXHIBITION CENTER, spol. s r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 18623140, Obříství, Mělnická 112, PSČ 277 42, 
18. 04. 2018, OV01341128, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NATALI KLAMEJ EXHIBITION CEN-
TER, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18623140, se sídlem Obříst-
ví, Mělnická 112, PSČ 277 42 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 2. 2018, č. j. 84Cm 2236/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NATALI KLAMEJ EXHI-
BITION CENTER, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18623140, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01341128-20180418

EUROPEAN TRADE COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61682438, Veltrusy, Palackého 466, PSČ 277 46, 18. 04. 2018, 
OV01341130, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EUROPEAN TRADE COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61682438, se sídlem Veltrusy, Palackého 466, PSČ 277 46 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 2246/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 7/2018 | 30

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EUROPEAN TRADE 
COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61682438, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01341130-20180418

DAIMLER, s. r. o., Likvidace, 29291305, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 18. 04. 2018, OV01341132, Likvidátorka 
společnosti DAIMLER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29291305, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 71593, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 
76/2017-22, které nabylo právní moci dne 19. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01341132-20180418

Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26104148, Ant. 
Janouška 849/18, České Budějovice, PSČ 370 08, 18. 04. 2018, 
OV01341165, Obchodní jméno: Jihočeská cmunderie, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Ant. Janouška 849/18, České Budějovice 37008 
IČ: 26104148 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14170 
Společnost Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3. dubna 2007 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Tomáš Kšír, Na Výsluní 1300, 277 11 Neratovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01341165-20180418

GATTO Tex, s. r. o., Likvidace, 26232235, Velkomoravská 
3869/97, 695 01 Hodonín, 18. 04. 2018, OV01341167, GAT-
TO Tex, s. r. o., Velkomoravská 3869/97, 695 01 Hodonín, 
IČ: 26232235, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341167-20180418

MORAVIAFOREST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25583107, Ma-
sarykovo náměstí 42, 766 01 Valašské Klobouky, 18. 04. 2018, 
OV01341173, MORAVIAFOREST, s. r. o. v likvidaci, Masarykovo 
náměstí 42, 766 01 Valašské Klobouky, IČ: 25583107, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341173-20180418

janal, s. r. o., Likvidace, 26311062, Zlín, tř. T. Bati 3296, PSČ 
760 01, 18. 04. 2018, OV01341174, janal, s. r. o., Zlín, tř. T. 
Bati 3296, PSČ 760 01, IČ: 26311062, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341174-20180418

WICTOR ZLÍN, s. r. o., Likvidace, 25344811, Otrokovice, tř. 
T. Bati, budova 103, okres Zlín, PSČ 765 02, 18. 04. 2018, 
OV01341177, WICTOR ZLÍN, s. r. o., Otrokovice, tř. T. Bati, 
budova 103, okres Zlín, PSČ 76502, IČ: 25344811, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341177-20180418

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná -Mizerov, ul.Žižk-
ova, v likvidaci, Likvidace, 02465931, Karviná, 18. 04. 2018, 
OV01397560, Právnická osoba Sdružení rodičů a přátel školy při 
ZŠ Karviná -Mizerov, ul.Žižkova, v likvidaci, , IČ: 02465931, síd-
lem Karviná oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27 A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01397560-20180418

TRINIX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26422409, Praha 10, 
Tehovská 31, č.p. 1408, PSČ 100 00, 18. 04. 2018, OV01397541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 923/2017-5 ze 
dne 29. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 2. 2018, byla 
společnost TRINIX, spol. s r. o., se sídlem Praha 10, Tehovská 31, 
č.p. 1408, PSČ 100 00, IČ: 26422409, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397541-20180418

VLEMP COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26128357, So-
kolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 04. 2018, 
OV01397538, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
129/2015-13 ze dne 25. 1. 2018, které nabylo právní moci 
dne 24. 2. 2018, byla společnost VLEMP COMPANY, s. r. o., 
se sídlem Praha 2, Nové Město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 
00, IČ: 26128357, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01397538-20180418

A.Z.Z.A. EU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28245024, Ke Krči 
556/46, Braník, 147 00 Praha 4, 18. 04. 2018, OV01397533, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1638/2017-6 ze 
dne 8. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 17. 2. 2018, byla 
společnost A.Z.Z.A. EU, s. r. o., se sídlem Praha 4, Braník, Ke Krči 
556/46, PSČ 147 00, IČ: 28245024, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397533-20180418

Farma Šindelová, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25216104, Šin-
delová, PSČ 357 06, 18. 04. 2018, OV01397529, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17. 12. 2008, č.j. 40 Cm 63 
/ 2007 - 11, byla zrušena společnost Farma Šindelová, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25216104, se sídlem Šindelová, 357 06 Šindelová, 
a byla nařízena její likvidace. Usnesením č.j. 40 Cm 63 / 2007 
- 30 ze dne 12. 12. 2017 byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10. OV01397529-20180418

ABAXIS STYLE, s. r. o., Likvidace, 03925536, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 18. 04. 2018, OV01397548, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 291/2017 – 13, ze dne 19. 3. 2018 
byla obchodní korporace ABAXIS STYLE, s. r. o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03925536 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01397548-20180418

Fabria, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25863959, Hůry č.p. 149, PSČ 
373 71, 18. 04. 2018, OV01397525, Fabria, a. s. v likvidaci 
se sídlem č.p. 149, 373 71 Hůry IČ: 25863959 zápis v OR: 
sp.zn. B 2284 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích zastoupená: Mgr. Robertem Zelenkou, likvidátorem Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům k při-
hlášení pohledávek Oznamujeme, že společnost Fabria, a. s., se 
sídlem č.p. 149, 373 71 Hůry, IČ: 25863959, vstoupila dnem 
1. dubna 2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 20. 3. 2018 o jejím zrušení s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Mgr. Robert Zelenka, advo-
kát V souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamujeme 
vstup společnosti Fabria, a. s. do likvidace a vyzýváme věřitele 
společnosti k tomu, aby písemně přihlásili své pohledávky za 
společností Fabria, a. s. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
společnosti Fabria, a. s., v likvidaci, 373 71 Hůry č.p. 149 nebo 
na adresu kanceláře likvidátora: Mgr. Robert Zelenka, advokát, 
Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 a to se všemi doklady, které 
prokazují přihlašovaný nárok na pohledávku, její právní titul, 
výši a splatnost. Zejména doložte právní titul vzniku pohle-
dávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. 
V Praze dne 12. dubna 2018 Mgr. Robert Zelenka, likvidátor 
OV01397525-20180418

ZEUS MODEN, s. r. o., Likvidace, 60745941, Vinohrady 990/51, 
Štýřice, 639 00 Brno, 18. 04. 2018, OV01397546, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 476/2011-29, ze dne 9. 11. 2012 byla 
obchodní korporace ZEUS MODEN, s. r. o., Vinohrady 990/51, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 60745941 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 1. 2013. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 205/2017-53 ze dne 20. 12. 2017, byl do 
funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 2. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-

ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01397546-20180418

BOHEMIA TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49617192, 
Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 04. 2018, 
OV01341125, Likvidátor společnosti BOHEMIA TRA-
DE, spol. s r. o. v likvidaci, Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 49617192, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21394 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01341125-20180418

ZV Sokolovské strojírny, a. s.závod Cheb, Likvidace, 64840069, 
Cheb, Podhradská 446/5, PSČ 350 02, 18. 04. 2018, 
OV01341194, Odborová organizace ZV Sokolovské strojír-
ny, a. s.závod Cheb vstoupila 5. 1. 2018 do likvidace. Vyzýváme 
případné věřitele o přihlášení svých pohledávek do 31. 08. 2018. 
OV01341194-20180418

M.D. OFFICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25709330, Praha 1, 
Benediktská 1060/3, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, OV01341102, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1231/2017-6 ze 
dne 13. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 2. 2018, byla 
společnost M.D. OFFICE, s. r. o., se sídlem Praha 1, Benediktská 
1060/3, PSČ 110 00, IČ: 25709330, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341102-20180418

Jetizer Technologies, s. r. o., Likvidace, 04946227, U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341180, 
Obchodní jméno: Jetizer Technologies, s. r. o. Sídlo: Praha 
- Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 15500 
IČ: 04946227 Společnost Jetizer Technologies, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 08. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: 
U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti: Praha - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 
15500. OV01341180-20180418

Šiman KAASE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28919378, Strado-
nice 41, 267 05 Nižbor, 18. 04. 2018, OV01397523, Likvidátor 
společnosti Šiman KAASE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Stradonice 
41, 26705 Nižbor - Stradonice, IČ: 28919378, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 153164, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. dne 26. 02. 2018, které nabylo právní moci 
dne 27. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01397523-20180418

EXPECTANCY THEORY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24313998, 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
18. 04. 2018, OV01341101, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1746/2017-5 ze dne 10. 10. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 2. 2018, byla společnost EXPECTANCY 
THEORY, s. r. o., se sídlem Praha 1, Malá Strana, U lužického 
semináře 114/46, PSČ 118 00, IČ: 24313998, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341101-20180418

Distro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48033561, Celetná 568/32, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, OV01341118, Likvi-
dátor společnosti Distro, s. r. o. v likvidaci, Celetná 568/32, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48033561, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
14761 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-



Konkursní noviny 7/2018 | 31

ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341118-20180418

TRASA PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49355210, 
Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 18. 04. 2018, 
OV01341126, Likvidátor společnosti TRASA PRAHA, spol. s r. o. 
v likvidaci, Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 12000, 
IČ: 49355210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 19669 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01341126-20180418

C.H. comfort hotels, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27219208, 
Žilinská 216, 141 00 Praha 4, 18. 04. 2018, OV01397522, Likvi-
dátor společnosti C.H. comfort hotels, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Žilinská, 14100 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 27219208, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 105369, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. dne 26. 02. 2018, které nabylo právní moci 
dne 27. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01397522-20180418

PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28580150, Místecká 126/256, Ostrava - Hrabová, PSČ 720 
00 , 18. 04. 2018, OV01341095, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2016-15 ze dne 21. 7. 2017 byla spo-
lečnost PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2016-15 
ze dne 21. 7. 2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PALINESTRA TRADE SEVEN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28580150, se sídlem Místecká 126/256, 720 00 Ostrava-
-Hrabová, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV01341095-20180418

ALMANACH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25115260, Koněvova 
1730/13, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2018, OV01341093, Společ-
nost ALMANACH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341093-20180418

B.V.M. COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25916424, Ve 
Smečkách 597/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, 
OV01341100, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1261/2017-6 ze dne 10. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
10. 2. 2018, byla společnost B.V.M. COMPANY, s. r. o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 597/32, PSČ 110 00, 
IČ: 25916424, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341100-
20180418

GROOT STAPS consulting, s. r. o., Likvidace, 29009294, U dálni-
ce 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341179, 
Obchodní jméno: GROOT STAPS consulting, s. r. o. Sídlo: Pra-
ha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 29009294 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 159623 Společnost GROOT STAPS con-
sulting, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 01. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 
12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dál-
nice 815/6, PSČ 15500. OV01341179-20180418

CoolKids, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24124109, Valentinská 
20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, OV01341124, 
Likvidátor společnosti CoolKids, s. r. o. v likvidaci, Valentinská 
20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 24124109, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 180740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01341124-20180418

EKOSTAV, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 00478750, 
U Školy 8, 326 00 Plzeň, 18. 04. 2018, OV01341153, Společ-
nost EKOSTAV, výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 00478750, síd-
lo: U Školy 8, PSČ 32600 Plzeň, oznamuje, že dne 29. 9. 2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV01341153-20180418

Blanc Data Resources, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26714159, 
Praha 1, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, OV01341098, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 993/2017-6 ze 
dne 21. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, 
byla společnost Blanc Data Resources, s. r. o., se sídlem Praha 
1, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, IČ: 26714159, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341098-20180418

EXCIMER, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 48394203, Olomouc, Pa-
velčákova 440/10, PSČ 779 00, 18. 04. 2018, OV01341096, Ob-
chodní jméno: EXCIMER, s. r. o., v likvidaci, , Sídlo: Pavelčákova 
440/10, 779 00 Olomouc IČ: 48394203, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 6243, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočka v Olomouci byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
1. 7. 2008 a byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: MUDr. Marcel Matzenauer, 
Valašská 1247/1, 77900 Olomouc. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV01341096-20180418

Budcentral CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28237382, Praha 
5, Brichtova 685, PSČ 152 00, 18. 04. 2018, OV01341122, 
Likvidátor společnosti Budcentral CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha 
5, Brichtova 685, PSČ 15200, IČ: 28237382, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 134442 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01341122-20180418

SANTIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26211629, Chalabalova 
1276/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341110, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 474/2017-9 ze 
dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost SANTIK, s. r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Cha-
labalova 1276/22, PSČ 155 00, IČ: 26211629, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341110-20180418

TKSP, s. r. o., Likvidace, 06032885, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 03. 04. 2018, 
OV01336210, Společnost TKSP, s. r. o., se sídlem Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 
IČ: 06032885, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 274891, se zrušuje s likvidací. Ozna-
mujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady společnosti ze dne 26. 3. 2018 
vstoupila společnost TKSP, s. r. o. do likvidace, a to s účinností 
ke dni 26. 3. 2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
26. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Mi-
loslav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu společnosti TKSP, s. r. o. - 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, 
PSČ 250 01. OV01336210-20180403

Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci, Likvidace, 
03701000, Brno, Filipova 777/10, PSČ 635 00, 03. 04. 2018, 
OV01336275, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidá-
tor tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. ozna-
muje, že družstvo Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v li-

kvidaci, IČ: 03701000, se sídlem Brno, Filipova 777/10, PSČ 635 
00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod sp. zn. Dr 5523, vstoupilo ke dni 12. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Petr Šívara, Dolní louky 
299/7, Kníničky, 635 00 Brno. V návaznosti na tuto skutečnost 
vyzývá likvidátor věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za výše 
uvedeným družstvem, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je třeba 
zaslat na adresu Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvi-
daci, Mgr. Petr Šívara, IČ: 03701000, se sídlem Filipova 777/10, 
635 00 Brno, a to se všemi doklady, které prokazují přihlášený 
nárok. Bytové družstvo Filipova 8, 10, 12, Brno v likvidaci Petr 
Šívara, likvidátor OV01336275-20180403

BCS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61857980, 140 00 Pra-
ha 4, Ohradní 1333/1, 03. 04. 2018, OV01336254, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2204/2017 ze dne 
18. 1. 2018, které nabylo právní moci 27. 2. 2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti BCS, spol. s r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Ohradní 1333/1, IČ: 61857980 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
BCS, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01336254-
20180403

intacto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27224244, Praha 6 - Bu-
beneč, Mlýnská 22, PSČ 160 00, 03. 04. 2018, OV01336229, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace intacto, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Mlýnská 22, PSČ 16000, 
IČ: 27224244, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 105733 oznamuje, že byla nařízena 21. 2. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 1. 2018, č.j. 85 Cm 229/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace intacto, s. r. o. v likvi-
daci OV01336229-20180403

BETA City, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01470451, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 03. 04. 2018, OV01336214, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BETA City, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 01470451, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 206924 oznamuje, že byla nařízena 14. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18. 1. 2018, č.j. 85 Cm 205/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BETA City, s. r. o. 
v likvidaci OV01336214-20180403

Klub stomiků při radioterapeutickém oddělení Paskov, v likvida-
ci, Likvidace, 02499835, Paskov, 03. 04. 2018, OV01336209, 
Společnost Klub stomiků při radioterapeutickém oddělení Pas-
kov, v likvidaci, , IČ: 02499835, sídlem Paskov vstoupila dne 
19. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 1. 2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01336209-20180403

Mallpa, s. r. o., Likvidace, 02183919, Na Hrádku 20, Jičín, PSČ 
506 01, 03. 04. 2018, OV01284263, Obchodní jméno: Mall-
pa, s. r. o. Sídlo: Na Hrádku 20, Jičín 50601 Adresa pro doručo-
vání: Ruská 18, 50601 Jičín IČ: 02183919 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 32731 Společnost Mallpa, s. r. o., se sídlem Na Hrádku 
20, 50601 Jičín, adresa pro doručování Ruská 18, 50601 Jičín, 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 02. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jaroslav Frömel, Ruská 18, 50601 Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Ruská 18, 50601 Jičín, nebo společnosti 
na adrese pro doručování: Ruská 18, 50601 Jičín. OV01284263-
20180403



Konkursní noviny 7/2018 | 32

TRIŽEGRY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04328761, 17. listopadu 
413/1, 787 01 Šumperk , 03. 04. 2018, OV01292490, Společ-
nost TRIŽEGRY, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 413/1, 
787 01 Šumperk, IČ: 04328761, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 63248 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 18. 12. 2017 č.j. 30 Cm 323/2017-7, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 18. 1. 2018 a ve výroku I., III. až V. dne 
3. 2. 2018, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Dato-
vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292490-20180403

Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, Likvidace, 
01791788, 788 21 Kolšov, 03. 04. 2018, OV01292489, Spo-
lek Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, se sídlem 
788 21 Kolšov, IČ: 01791788, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1629 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 19. 1. 2018 č.j. 30 Cm 342/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 25. 1. 2018 ve výroku II. a dne 10. 2. 2018 ve výroku I., 
III.-V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Datové schránky: 
cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. OV01292489-
20180403

Celerion CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24195707, Lidická 
336/28, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, OV01284236, 
Společnost Celerion CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, Lidická 336/28, PSČ 150 00 IČ: 24195707, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187613 (dále jen společnost), oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka ze dne 
15. 02. 2018 s účinností ke dni 01. 03. 2018 a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Cti-
bor, LL.M., Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Ctibor, LL.M., Ph.D., Národní 
973/41, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00. OV01284236-
20180403

Dravci Supíkovice z. s., Likvidace, 06561101, Supíkovice č. p. 5, 
Supíkovice, PSČ 790 51, 03. 04. 2018, OV01288024, Společnost 
Dravci Supíkovice z. s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Marek Malaník (předseda spolku), Su-
píkovice 180, Supíkovice 790 51. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01288024-20180403

BESL Jablonec, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64052605, 
Podhorská 1236/48, 466 01 Jablonec nad Nisou, 04. 04. 2018, 
OV01296987, Oznámení o vstupu společnosti BESL Jablo-
nec, spol. s r. o. do likvidace Oznamujeme, že společnost BESL 
Jablonec, spol. s r. o., byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci čj. 39 Cm 141/2013-5 
ze dne 12. 12. 2013, zrušena ke dni 15. 01. 2014 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Stanislav Mareš, nar. 28. 08. 1981, 
bydlištěm Boženy Němcové 3666/22, Mšeno nad Nisou, 466 
04 Jablonec nad Nisou. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
BESL Jablonec, spol. s r. o., v likvidaci ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci za společnost BESL 
Jablonec, spol. s r. o. OV01296987-20180404

5 B Residence Eden VII/17, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27118720, Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, 
OV01341116, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
820/2017-6 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost 5 B Residence Eden VII/17, s. r. o., 
se sídlem Dlouhá 16/705, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27118720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341116-20180404

SEVA - STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27110478, Praha 6, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 04. 04. 2018, 
OV01341109, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 

2722/2016-6 ze dne 25. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 1. 2018, byla společnost SEVA - STAV, s. r. o., se sídlem Praha 
6, Československé armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 27110478, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341109-20180404

HORNICKÁ ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24244520, 
Praha 2 - Nové Město, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, 
04. 04. 2018, OV01341119, Likvidátor společnosti HORNICKÁ 
ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Trojická 
1910/7, PSČ 12800, IČ: 24244520, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 196771 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341119-20180404

REMY, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
Likvidace, 62026208, Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 
6, 04. 04. 2018, OV01341148, Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
IČ: 62026208, se sídlem Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 817/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.) v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341148-20180404

Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 60318112, Hněvošice, 
Opavská ul. č. 56, PSČ 747 35, 04. 04. 2018, OV01297041, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost: Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Hněvošice, 
Opavská ul. č. 56, PSČ 74735 IČ: 60318112 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 11828 oznamuje, že dne 21. 11. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Paul a Benny, s. r. o., v likvi-
daci, , IČ: 60318112, Hněvošice, Opavská ul. č. 56, PSČ 74735, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátorka společnosti Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, 
OV01297041-20180404

Družstvo MULTISERVICE v likvidaci, Likvidace, 27589633, 
Merhoutova 1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 04. 04. 2018, 
OV01341160, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 213/2018-3 ze dne 18. 1. 2018 byla společnost Družstvo 
MULTISERVICE v likvidaci, IČ: 27589633, se sídlem Merhoutova 
1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341160-20180404

BOHEMIA TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49617192, 
Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2018, 
OV01341125, Likvidátor společnosti BOHEMIA TRA-
DE, spol. s r. o. v likvidaci, Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 49617192, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21394 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01341125-20180404

ASSOCION GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25082523, Pra-
ha 8, Ďáblická 118/63, PSČ 182 00, 04. 04. 2018, OV01297046, 
Likvidátor společnosti ASSOCION GROUP, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Ďáblická 118/63, 182 00 Praha 8, IČ: 25082523, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 48098, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
1535/2017 - 5 ze dne 4. 12. 2017, které nabylo právní moci 
dnem 3. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Ko-
nečný, se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací 
adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01297046-20180404

AND.VAL.INTER., spol. s r. o., Likvidace, 25772597, Praha 4, 
Žilinská 216, 04. 04. 2018, OV01297006, Oznamuje se, že spo-
lečnost AND.VAL.INTER., spol. s r. o., se sídlem Žilinská 216, 
Praha 4, IČ: 25772597, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 68878, byla Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 22. 5. 2008 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byl jmenován Ivan Babych, nar. 4. 4. 1968, 
V Chaloupkách 66, 267 12 Loděnice, usnesení nabylo právní 
moci dne 1. 7. 2008. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich 
výše a právního důvodu na adrese: JUDr. Jiří Jirásek, Krynická 
499/17, Troja, 181 00 Praha 8. OV01297006-20180404

Herody, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25957635, Gagarinova 
386, Polabiny, 530 09 Pardubice, 04. 04. 2018, OV01341127, 
Obchodní jméno: Herody, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Gagarinova 
386, 530 09 Pardubice. IČ: 25957635 Společnost Herody, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roman Hemelík, Gagarinova 386, 
530 09 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01341127-20180404

Reditus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25084143, Karoliny 
Světlé 208/34, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, 
OV01341104, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1097/2017-6 ze dne 12. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
9. 2. 2018, byla společnost Reditus, s. r. o., se sídlem Praha 1, 
Staré Město, Karoliny Světlé 208/34, PSČ 110 00, IČ: 25084143, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341104-20180404

OLGA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25625403, Hellicho-
va 468/42, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 04. 04. 2018, 
OV01341107, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
556/2017-5 ze dne 25. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost OLGA, spol. s r. o., se sídlem Podě-
brady II, Hellichova 468/42, PSČ 290 01, IČ: 25625403, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341107-20180404

SANTIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26211629, Chalabalova 
1276/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341110, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 474/2017-9 ze 
dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost SANTIK, s. r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Cha-
labalova 1276/22, PSČ 155 00, IČ: 26211629, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341110-20180404

ALMANACH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25115260, Koněvova 
1730/13, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2018, OV01341093, Společ-
nost ALMANACH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341093-20180404

Sdružení rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvi-
daci, Likvidace, 26668963, Ivana Kubince 5/9, Dvořisko, 747 21 
Kravaře, 04. 04. 2018, OV01297000, Obchodní jméno: Sdružení 
rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvidaci Sídlo: 
Ivana Kubince 5/9, Dvořisko, 747 21 Kravaře IČ: 26668963 Sdru-
žení rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Kateřina Glabazňová, bytem Příkopy 848, 
747 27 Kobeřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01297000-20180404



Konkursní noviny 7/2018 | 33

B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., Likvidace, 04169841, 
Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, 04. 04. 2018, OV01341166, 
Likvidátor společnosti B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. o.z. popr-
vé oznamuje vstup společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 16. 11. 2017 a to na základě rozhodnutí Kraj-
ského soudu v Ostravě pod číslem jednacím 28Cm 190/2017-
13. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne 2. zveřejnění tohoto oznámení na adresu :Petr 
Kazimirski, Hlavní tř. 583/105, 708 00 Ostrava. OV01341166-
20180404

NEW CREDO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27441181, Praha 
1, Samcova 1/1177, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, OV01341105, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 989/2017-6 ze 
dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost NEW CREDO, s. r. o., se sídlem Praha 1, Samcova 
1/1177, PSČ 110 00, IČ: 27441181, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341105-20180404

FI, BA Praha, s. r. o., Likvidace, 25706870, Vlkova 631/24, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2018, OV01341140, Obchodní 
společnost FI, BA Praha, s. r. o., IČ: 25706870, se sídlem Vl-
kova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
18. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 2199/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FI, BA Praha, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341140-20180404

IBROX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26418339, Bílkova 863/17, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341103, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 741/2017-6 ze dne 
29. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla spo-
lečnost IBROX, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Bílkova 
863/17, PSČ 110 00, IČ: 26418339, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341103-20180404

BULLION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63989603, Platnéřská 
191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341097, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1521/2017-5 ze 
dne 10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla 
společnost BULLION, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, IČ: 63989603, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341097-20180404

Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26495431, 
Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00, 
04. 04. 2018, OV01341129, Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26495431, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Kliment-
ská 1216/46, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1550/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Global 
Graphics, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26495431, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01341129-20180404

GeoClimate, s. r. o., Likvidace, 01625365, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341143, Obchodní spo-
lečnost GeoClimate, s. r. o., IČ: 01625365, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5. 12. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2503/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GeoClimate, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341143-20180404

Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26104148, Ant. 
Janouška 849/18, České Budějovice, PSČ 370 08, 04. 04. 2018, 
OV01341165, Obchodní jméno: Jihočeská cmunderie, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Ant. Janouška 849/18, České Budějovice 37008 
IČ: 26104148 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14170 
Společnost Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3. dubna 2007 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Tomáš Kšír, Na Výsluní 1300, 277 11 Neratovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01341165-20180404

VERTIKAL International Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28436679, Praha 10, Starobudečská 1135/71, 04. 04. 2018, 
OV01341106, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
527/2017-6 ze dne 12. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost VERTIKAL International Com-
pany, s. r. o., se sídlem Praha 10, Starobudečská 1135/71, 
IČ: 28436679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341106-20180404

KENZENO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24805971, Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 04. 2018, 
OV01297036, Společnost KENZENO, s. r. o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01297036-20180404

MORATE, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46960848, Hřbi-
tovní 14, 687 08 Buchlovice, 04. 04. 2018, OV01341195, Spo-
lečnost MORATE, spol. s r. o. – v likvidaci, sídlem Hřbitovní 
14, 687 08 Buchlovice, IČ: 46960848 oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mi-
roslav Raštica, narozený 20. 9. 1963, bytem Sadová 1031, 686 
05 Uherské Hradiště, Mařatice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341195-20180404

MABET impex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28496205, Praha 
9 - Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, 04. 04. 2018, OV01341108, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2756/2016-7 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, 
byla společnost MABET impex, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9 - Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, IČ: 28496205, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341108-20180404

Fine Media, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28213483, Praha 4, 
Branická 514/140, PSČ 147 00, 04. 04. 2018, OV01296997, 
Oznámení o likvidaci a upozornění pro věřitele Společnost: Fine 
Media, a.s. v likvidaci, IČ: 28213483, se sídlem Praha 4, Branická 
514/140, PSČ 147 00, společnost zapsaná v OR vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13397 tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Hana Bílá, dat. nar. 12. ledna 1974, trvale bytem 
K Hrnčířům 254, Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby na výše uvedené 
adrese sídla likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01296997-20180404

DOMAING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28985214, Holubinková 
168/6, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, 04. 04. 2018, OV01297029, 
Společnost DOMAING, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01297029-20180404

Stoneline, s. r. o., Likvidace, 27881296, Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4, 04. 04. 2018, OV01341149, Obchodní spo-
lečnost Stoneline, s. r. o., IČ: 27881296, se sídlem Zelený pruh 
1294/52, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 15. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2451/2017-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stoneline, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341149-20180404

Sportovní klub MILON BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU, v likvida-
ci, Likvidace, 47812265, Budišov nad Budišovkou, 05. 04. 2018, 
OV01346478, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek Sportovní klub MILON BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU, 
v likvidaci, Sídlo: Budišov nad Budišovkou IČ: 47812265 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 2868 oznamuje, že dne 21. 2. 2018 vstoupil do 
likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor-
ka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sportovní klub MILON 
BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU, v likvidaci, , IČ: 47812265, se 
sídlem Budišov nad Budišovkou aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spol-
ku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 
01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Spor-
tovní klub MILON BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU, v likvidaci, 
OV01346478-20180405

MidOcean Equity, s. r. o., Likvidace, 02546051, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, OV01302632, Obchod-
ní společnost MidOcean Equity, s. r. o., IČ: 02546051, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
2. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 5/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MidOcean Equity, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01302632-20180405

Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26949474, Vintrovna 
199/9, 664 41 Popůvky, 05. 04. 2018, OV01346492, LIKVI-
DACE, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK obchodní společnost 
Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vintrovna 199/9, 664 
41 Popůvky, IČ: 26949474, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47479 Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Endoplus cz, s. r. o. 
v likvidaci tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 26. 03. 2018 rozho-
dl pan Ing. Richard PAVLICA, dat. nar. 15. prosince 1975, by-
tem Zašová č.p. 714, 756 51, jako jediný společník společnosti 
Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci o zrušení společnosti Endoplus 
cz, s. r. o. Společnost Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci tak ke dni 
26. 03. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci byl jmenován pan Ing. Richard 
PAVLICA, bytem Zašová č.p. 714, 756 51. Výzva pro věřitele 
a jiné osoby k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti En-
doplus cz, s. r. o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro 
věřitele společnosti Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, v rámci které vyzývá věřitele 
a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci, do likvidace, a to písemnou 
přihláškou ve lhůtě 3 měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a výzvy v Obchodním věstníku na adresu Vintrovna 
199/9, 664 41 Popůvky (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). V Popůvkách dne 29. 03. 2018 
Endoplus cz, s. r. o. v likvidaci Ing. Richard PAVLICA, likvidátor 
OV01346492-20180405

CARBOMAR CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26855712, Opavská 
233, 747 19 Bohuslavice, 05. 04. 2018, OV01302643, Obchodní 
jméno: CARBOMAR CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Opavská 233, 
747 19 Bohuslavice IČ: 26855712 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28477 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CARBOMAR CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opavská 233, 747 
19 Bohuslavice, IČ: 26855712, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01302643-20180405

Euromark for Development, Reconstruction, s. r. o., Likvidace, 
28254724, Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, 
OV01302629, Obchodní společnost Euromark for Develop-
ment, Reconstruction, s. r. o., IČ: 28254724, se sídlem Zlatnická 
1124/7, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2232/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Euromark for Development, Recon-



Konkursní noviny 7/2018 | 34

struction, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01302629-
20180405

FC Sampdoria Zelenina Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 60783389, 
Bedřicha Václavka 984/15, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 
05. 04. 2018, OV01302660, FC Sampdoria Zelenina Ostrava 
v likvidaci, se sídlem Bedřicha Václavka 984/15, Bělský Les, 700 
30 Ostrava, IČ: 60783389, oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01302660-
20180405

WIVAR CAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04615492, Králod-
vorská 1081/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, 
OV01302641, WIVAR CAT, s. r. o. v likvidaci, Králodvorská 
1081/16, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obchodní společnost 
WIVAR CAT, s. r. o. v likvidaci, Králodvorská 1081/16, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 04615492 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 26. 01. 2018 zrušena s likvidací ke dni 1. 2. 2018 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Roberto Sanna, Voskovcova 1075/61, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, E -mail: roberto.sanna@seznam.cz. 
OV01302641-20180405

2theloo Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03114791, 
Nekázanka 883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, 
OV01302624, Věc: Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelů k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor spo-
lečnosti 2theloo Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Nekázanka 883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03114791, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, číslo vložky 227347, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená spo-
lečnost byla zrušena s likvidací ke dni 29. 11. 2017 na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady obchodní společnosti 2theloo Czech Republic, s. r. o. 
ze dne 29. 11. 2017. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti 2theloo Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, aby 
neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude 
následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohle-
dávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti 
2theloo Czech Republic, s. r. o. v likvidaci. Laurens Gerard Rinkes 
likvidátor společnosti OV01302624-20180405

TL STEEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02343291, Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2018, OV01302649, 
Obchodní jméno: TL STEEL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02343291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 218480 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti TL STEEL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02343291, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01302649-20180405

1. NTM, s. r. o., Likvidace, 25092243, Cihlářská 42, Sedlec, 284 
03 Kutná Hora, 05. 04. 2018, OV01302625, Oznámení o likvi-
daci: Společnost 1. NTM, s. r. o., se sídlem Cihlářská 42, Kutná 
Hora, IČ: 25092243, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
MS v Praze, oddíl C, vložka 48998, oznamuje, že vstoupila dne 
16. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zde-
něk Hromádka, advokát, se sídlem Rašínova 522, 760 01 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora nebo na e -mail: info@iadvokat.eu. 
OV01302625-20180405

Agri Energi Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28624769, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava, 05. 04. 2018, 
OV01346485, Likvidátorka společnosti Agri Energy Trade, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava -Slezská 
Ostrava, IČ: 28624769, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
-Moravská Ostrava. OV01346485-20180405

GROUP BAU, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27564622, Praha 5, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 05. 04. 2018, OV01302648, 
Obchodní jméno: GROUP BAU, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Kmochova 517/2, PSČ 15000 IČ: 27564622 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10833 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti GROUP BAU, a. s. v likvidaci, IČ: 27564622, Praha 5, 
Kmochova 517/2, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01302648-20180405

Centrum aktivního odpočinku – Jezdecká společnost BITOZE-
VES, o. s., v likvidaci, Likvidace, 27004406, č. p. 37, 440 01 Bito-
zeves, 05. 04. 2018, OV01346491, Obchodní jméno: Centrum 
aktivního odpočinku – Jezdecká společnost BITOZEVES, o. s., 
v likvidaci Sídlo: č. p. 37, 440 01 Bitozeves IČ: 27004406 
Centrum aktivního odpočinku – Jezdecká společnost BITOZE-
VES, o. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 15. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován paní Kristýna Kňavová, 
bytem č. p. 37, 440 01 Bitozeves, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01346491-20180405

Jachetní klub, Zlatý roh, , v likvidaci, Likvidace, 02503646, ná-
břeží SPB 452/20, 708 00 Ostrava, 05. 04. 2018, OV01302657, 
Jachetní klub Zlatý roh v likvidaci, se sídlem nábřeží SPB 452/20, 
708 00 Ostrava, IČ: 02503646, oznamuje, že vstoupil do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01302657-
20180405

Impregnable fortress, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29385580, 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, Moravská Ostra-
va, 05. 04. 2018, OV01346488, Likvidátorka společnosti Impreg-
nable fortress, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 29385580, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV01346488-20180405

ATANAI CZ, s. r. o., Likvidace, 27950034, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 05. 04. 2018, OV01302635, Obchodní spo-
lečnost ATANAI CZ, s. r. o., IČ: 27950034, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 15. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2421/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ATANAI CZ, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01302635-20180405

Fresh Centrum, s. r. o., Likvidace, 01418823, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 05. 04. 2018, OV01302631, Obchodní společ-
nost Fresh Centrum, s. r. o., IČ: 01418823, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20. 12. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2691/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Fresh Centrum, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01302631-20180405

VyToNa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25933957, Masarykovo 
nám. 155, 566 01 Vysoké Mýto, 05. 04. 2018, OV01302615, 
Valná hromada společnosti VyToNa, s. r. o. se sídlem 566 01 
Vysoké Mýto, Masarykovo nám. 155, IČ: 25933957 rozhodla 
o zrušení společnosti s likvidací a o vstupu do likvidace s účin-
ností ke dni 1. 1. 2018. Likvidátorem společnosti je pan Ev-
žen Řehák bydlištěm Vysoké Mýto, Žižkova 801, PSČ 566 01. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti. 
OV01302615-20180405

Kávovarzdarma, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27232280, Varhu-
líkové 1582/22, 170 00 Praha 7, 05. 04. 2018, OV01302617, 
Společnost Kávovarzdarma, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01302617-20180405

EKO Original, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03819485, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 04. 2018, OV01302645, 
Obchodní jméno: EKO Original, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03819485 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 238438 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti EKO Original, s. r. o. v likvidaci, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03819485, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01302645-20180405

GIGAS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25141945, Na Vlčov-
ce 1956/1, Praha 6, PSČ 160 00, 05. 04. 2018, OV01346481, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: GIGAS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Na 
Vlčovce 1956/1, PSČ: 160 00 Praha 6, IČ: 25141945, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 53130, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10. 01. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 01. 2017, č.j. 
84Cm 441/2016, které nabylo právní moci dne 08. 07. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01346481-20180405

REMARK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61499927, Střížkovská 
549/35, Střížkov, 190 00 Praha 9, 05. 04. 2018, OV01302653, 
Upozornění věřitelům společnosti REMARK, spol. s r. o. v li-
kvidaci REMARK, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Střížkovská 
549/35, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 61499927, oznamuje, že 
vstoupila dne 18. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Doc. PhDr. Jitka Vysekalová, PhD., nar. 19. 10. 1941, 
bytem Náplavní 2011/5, Nové Město, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu právního zástupce likvidátora – 
JUDr. Heleny Šnajdrové, AK Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 
00 Praha 2. V Praze, dne 15. 3. 2018 Za likvidátora společnosti 
REMARK, spol. s r. o. v likvidaci JUDr. Helena Šnajdrová, na 
základě plné moci OV01302653-20180405

Ice Hockey Friends Association Czech Republic, z.s. v likvidaci, 
Likvidace, 22764526, Buližníková 932/10, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 
182 00, 05. 04. 2018, OV01302616, Spolek Ice Hockey Friends 
Association Czech Republic, z.s. v likvidaci, se sídlem Buližníková 
932/10, Praha 8 - Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČ: 22764526 ozna-
muje, že se ruší s likvidací k datu 31. 12. 2017. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Viaček, Buližníková 932/10, Praha 8 
- Ďáblice, PSČ 182 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na email veseckajana@seznam.cz. 
OV01302616-20180405

KILYDATH, s. r. o., Likvidace, 26979853, Pertoltice - Dolní Per-
toltice 7, PSČ 463 73, 05. 04. 2018, OV01302662, Společnost 
KILYDATH, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 4. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s. r. o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 
01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01302662-
20180405

Skin Care Center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26212251, Praha 
4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 06. 04. 2018, 
OV01351194, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
247/2018-4 ze dne 23. 1. 2018 byla společnost Skin Care Cen-
ter, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26212251, se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 7/2018 | 35

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351194-
20180406

VODÍKOVÉ TECHNOLOGIE PLISKA, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 02739585, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
06. 04. 2018, OV01308193, Společnost VODÍKOVÉ TECHNO-
LOGIE PLISKA s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
7. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Pliska, 
nar. dne 10. 7. 1979, bydliště Březová, Jančí 65, PSČ 747 44. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01308193-20180406

CV INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48530573, Dělnická 
4898/1a, 586 01 Jihlava, 06. 04. 2018, OV01308168, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 18. července 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. září 2017 č.j. 50 Cm 61/2017-29, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01308168-20180406

, MEGA, CFC, HOLZFABRIK GmbH, spol. s r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 48203319, Luka nad Jihlavou, okres Jihlava , 06. 04. 2018, 
OV01351206, Obchodní korporace, MEGA, CFC, HOLZFABRIK 
GmbH, spol. s r. o., v likvidaci, sídlem Luka nad Jihlavou, okres 
Jihlava, IČ: 48203319 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 13826, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 13. února 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01351206-20180406

Dobříšský ekologický spolek, Likvidace, 05417058, Úvozová 1176, 
263 01 Dobříš, 06. 04. 2018, OV01308191, Likvidátor Dobříšské-
ho ekologického spolku v likvidaci (IČ: 05417058) se sídlem Úvo-
zová 1176, 263 01 Dobříš, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 66623, tímto dle par. 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku zveřejňuje výzvu pro věřitele Dobříšského 
ekologického spolku v likvidaci. V rámci této výzvy žádá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Dobříšským ekologic-
kým spolkem v likvidaci a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
par. 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku) na 
kontaktní adrese likvidátora: Ing. Lenka Kocourová, V Zahradách 
1163, 263 01 Dobříš OV01308191-20180406

CALVERA BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24838608, 
Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 04. 04. 2018, 
OV01341131, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CALVERA BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24838608, se 
sídlem Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 2332/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CALVERA 
BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24838608, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01341131-20180404

BESL Jablonec, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64052605, 
Podhorská 1236/48, 466 01 Jablonec nad Nisou, 04. 04. 2018, 
OV01296987, Oznámení o vstupu společnosti BESL Jablo-
nec, spol. s r. o. do likvidace Oznamujeme, že společnost BESL 
Jablonec, spol. s r. o., byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci čj. 39 Cm 141/2013-5 
ze dne 12. 12. 2013, zrušena ke dni 15. 01. 2014 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Stanislav Mareš, nar. 28. 08. 1981, 
bydlištěm Boženy Němcové 3666/22, Mšeno nad Nisou, 466 
04 Jablonec nad Nisou. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
BESL Jablonec, spol. s r. o., v likvidaci ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci za společnost BESL 
Jablonec, spol. s r. o. OV01296987-20180404

5 B Residence Eden VII/17, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27118720, Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, 
OV01341116, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
820/2017-6 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost 5 B Residence Eden VII/17, s. r. o., 
se sídlem Dlouhá 16/705, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27118720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341116-20180404

SEVA - STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27110478, Praha 6, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 04. 04. 2018, 
OV01341109, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2722/2016-6 ze dne 25. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 1. 2018, byla společnost SEVA - STAV, s. r. o., se sídlem Praha 
6, Československé armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 27110478, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341109-20180404

HORNICKÁ ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24244520, 
Praha 2 - Nové Město, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, 
04. 04. 2018, OV01341119, Likvidátor společnosti HORNICKÁ 
ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Trojická 
1910/7, PSČ 12800, IČ: 24244520, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 196771 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341119-20180404

REMY, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
Likvidace, 62026208, Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 
6, 04. 04. 2018, OV01341148, Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
IČ: 62026208, se sídlem Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 817/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.) v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341148-20180404

Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 60318112, Hněvošice, 
Opavská ul. č. 56, PSČ 747 35, 04. 04. 2018, OV01297041, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost: Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Hněvošice, 
Opavská ul. č. 56, PSČ 74735 IČ: 60318112 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 11828 oznamuje, že dne 21. 11. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Paul a Benny, s. r. o., v likvi-
daci, , IČ: 60318112, Hněvošice, Opavská ul. č. 56, PSČ 74735, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátorka společnosti Paul a Benny, s. r. o., v likvidaci, 
OV01297041-20180404

Družstvo MULTISERVICE v likvidaci, Likvidace, 27589633, 
Merhoutova 1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 04. 04. 2018, 
OV01341160, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 213/2018-3 ze dne 18. 1. 2018 byla společnost Družstvo 
MULTISERVICE v likvidaci, IČ: 27589633, se sídlem Merhoutova 
1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341160-
20180404

BOHEMIA TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49617192, 
Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2018, 
OV01341125, Likvidátor společnosti BOHEMIA TRA-
DE, spol. s r. o. v likvidaci, Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 49617192, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21394 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01341125-20180404

ASSOCION GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25082523, Pra-
ha 8, Ďáblická 118/63, PSČ 182 00, 04. 04. 2018, OV01297046, 
Likvidátor společnosti ASSOCION GROUP, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Ďáblická 118/63, 182 00 Praha 8, IČ: 25082523, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 48098, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
1535/2017 - 5 ze dne 4. 12. 2017, které nabylo právní moci 
dnem 3. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Ko-
nečný, se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací 
adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01297046-20180404

AND.VAL.INTER., spol. s r. o., Likvidace, 25772597, Praha 4, 
Žilinská 216, 04. 04. 2018, OV01297006, Oznamuje se, že spo-
lečnost AND.VAL.INTER., spol. s r. o., se sídlem Žilinská 216, 
Praha 4, IČ: 25772597, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 68878, byla Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 22. 5. 2008 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byl jmenován Ivan Babych, nar. 4. 4. 1968, 
V Chaloupkách 66, 267 12 Loděnice, usnesení nabylo právní 
moci dne 1. 7. 2008. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich 
výše a právního důvodu na adrese: JUDr. Jiří Jirásek, Krynická 
499/17, Troja, 181 00 Praha 8. OV01297006-20180404

Herody, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25957635, Gagarinova 
386, Polabiny, 530 09 Pardubice, 04. 04. 2018, OV01341127, 
Obchodní jméno: Herody, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Gagarinova 
386, 530 09 Pardubice. IČ: 25957635 Společnost Herody, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roman Hemelík, Gagarinova 386, 
530 09 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01341127-20180404

Reditus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25084143, Karoliny 
Světlé 208/34, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, 
OV01341104, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1097/2017-6 ze dne 12. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
9. 2. 2018, byla společnost Reditus, s. r. o., se sídlem Praha 1, 
Staré Město, Karoliny Světlé 208/34, PSČ 110 00, IČ: 25084143, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341104-20180404

OLGA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25625403, Hellicho-
va 468/42, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 04. 04. 2018, 
OV01341107, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
556/2017-5 ze dne 25. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost OLGA, spol. s r. o., se sídlem Podě-
brady II, Hellichova 468/42, PSČ 290 01, IČ: 25625403, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341107-20180404

SANTIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26211629, Chalabalova 
1276/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341110, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 474/2017-9 ze 
dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost SANTIK, s. r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Cha-
labalova 1276/22, PSČ 155 00, IČ: 26211629, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341110-20180404

ALMANACH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25115260, Koněvova 
1730/13, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2018, OV01341093, Společ-
nost ALMANACH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341093-20180404

Sdružení rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvi-
daci, Likvidace, 26668963, Ivana Kubince 5/9, Dvořisko, 747 21 
Kravaře, 04. 04. 2018, OV01297000, Obchodní jméno: Sdružení 



Konkursní noviny 7/2018 | 36

rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvidaci Sídlo: 
Ivana Kubince 5/9, Dvořisko, 747 21 Kravaře IČ: 26668963 Sdru-
žení rodičů a přátel Základní umělecké školy Kravaře, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Kateřina Glabazňová, bytem Příkopy 848, 
747 27 Kobeřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01297000-20180404

B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., Likvidace, 04169841, 
Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, 04. 04. 2018, OV01341166, 
Likvidátor společnosti B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. o.z. popr-
vé oznamuje vstup společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 16. 11. 2017 a to na základě rozhodnutí Kraj-
ského soudu v Ostravě pod číslem jednacím 28Cm 190/2017-
13. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne 2. zveřejnění tohoto oznámení na adresu :Petr 
Kazimirski, Hlavní tř. 583/105, 708 00 Ostrava. OV01341166-
20180404

NEW CREDO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27441181, Praha 
1, Samcova 1/1177, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, OV01341105, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 989/2017-6 ze 
dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost NEW CREDO, s. r. o., se sídlem Praha 1, Samcova 
1/1177, PSČ 110 00, IČ: 27441181, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341105-20180404

FI, BA Praha, s. r. o., Likvidace, 25706870, Vlkova 631/24, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2018, OV01341140, Obchodní 
společnost FI, BA Praha, s. r. o., IČ: 25706870, se sídlem Vl-
kova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
18. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 2199/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FI, BA Praha, s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01341140-20180404

IBROX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26418339, Bílkova 863/17, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341103, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 741/2017-6 ze dne 
29. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla spo-
lečnost IBROX, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Bílkova 
863/17, PSČ 110 00, IČ: 26418339, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341103-20180404

BULLION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63989603, Platnéřská 
191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341097, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1521/2017-5 ze 
dne 10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla 
společnost BULLION, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, IČ: 63989603, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341097-20180404

Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26495431, Praha 1 
- Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, 
OV01341129, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26495431, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1550/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Global Gra-
phics, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26495431, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01341129-20180404

GeoClimate, s. r. o., Likvidace, 01625365, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341143, Obchodní spo-
lečnost GeoClimate, s. r. o., IČ: 01625365, se sídlem Holečkova 

789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5. 12. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2503/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GeoClimate, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341143-20180404

Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26104148, Ant. 
Janouška 849/18, České Budějovice, PSČ 370 08, 04. 04. 2018, 
OV01341165, Obchodní jméno: Jihočeská cmunderie, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Ant. Janouška 849/18, České Budějovice 37008 
IČ: 26104148 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14170 
Společnost Jihočeská cmunderie, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3. dubna 2007 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Tomáš Kšír, Na Výsluní 1300, 277 11 Neratovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01341165-20180404

VERTIKAL International Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28436679, Praha 10, Starobudečská 1135/71, 04. 04. 2018, 
OV01341106, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
527/2017-6 ze dne 12. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost VERTIKAL International Com-
pany, s. r. o., se sídlem Praha 10, Starobudečská 1135/71, 
IČ: 28436679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341106-20180404

KENZENO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24805971, Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 04. 2018, 
OV01297036, Společnost KENZENO, s. r. o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01297036-20180404

MORATE, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46960848, Hřbi-
tovní 14, 687 08 Buchlovice, 04. 04. 2018, OV01341195, Spo-
lečnost MORATE, spol. s r. o. – v likvidaci, sídlem Hřbitovní 
14, 687 08 Buchlovice, IČ: 46960848 oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mi-
roslav Raštica, narozený 20. 9. 1963, bytem Sadová 1031, 686 
05 Uherské Hradiště, Mařatice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01341195-20180404

MABET impex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28496205, Praha 
9 - Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, 04. 04. 2018, OV01341108, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2756/2016-7 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, 
byla společnost MABET impex, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9 - Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, IČ: 28496205, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341108-20180404

Fine Media, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28213483, Praha 4, 
Branická 514/140, PSČ 147 00, 04. 04. 2018, OV01296997, 
Oznámení o likvidaci a upozornění pro věřitele Společnost: Fine 
Media, a.s. v likvidaci, IČ: 28213483, se sídlem Praha 4, Branická 
514/140, PSČ 147 00, společnost zapsaná v OR vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13397 tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Hana Bílá, dat. nar. 12. ledna 1974, trvale bytem 
K Hrnčířům 254, Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby na výše uvedené 
adrese sídla likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01296997-20180404

TRIŽEGRY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04328761, 17. listopadu 
413/1, 787 01 Šumperk , 03. 04. 2018, OV01292490, Společ-
nost TRIŽEGRY, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 413/1, 
787 01 Šumperk, IČ: 04328761, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 63248 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 18. 12. 2017 č.j. 30 Cm 323/2017-7, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 18. 1. 2018 a ve výroku I., III. až V. dne 
3. 2. 2018, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 

Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Dato-
vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292490-20180403

Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, Likvidace, 
01791788, 788 21 Kolšov, 03. 04. 2018, OV01292489, Spo-
lek Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, se sídlem 
788 21 Kolšov, IČ: 01791788, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1629 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 19. 1. 2018 č.j. 30 Cm 342/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 25. 1. 2018 ve výroku II. a dne 10. 2. 2018 ve výroku I., 
III.-V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Datové schránky: 
cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. OV01292489-
20180403

Celerion CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24195707, Lidická 
336/28, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, OV01284236, 
Společnost Celerion CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, Lidická 336/28, PSČ 150 00 IČ: 24195707, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187613 (dále jen společnost), oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka ze dne 
15. 02. 2018 s účinností ke dni 01. 03. 2018 a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Cti-
bor, LL.M., Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Ctibor, LL.M., Ph.D., Národní 
973/41, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00. OV01284236-
20180403

Dravci Supíkovice z. s., Likvidace, 06561101, Supíkovice č. p. 5, 
Supíkovice, PSČ 790 51, 03. 04. 2018, OV01288024, Společnost 
Dravci Supíkovice z. s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Marek Malaník (předseda spolku), Su-
píkovice 180, Supíkovice 790 51. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01288024-20180403

PROMO TRADING EXCLUSIVE, a. s., v likvidaci, Likvidace, 
27886603, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
03. 04. 2018, OV01288008, Společnost PROMO TRADING 
EXCLUSIVE, a. s., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27886603, spisová značka B 11778 vedená 
u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke 
dni 1. 2. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Martin Mára, bytem Na Petřinách 314/90, Veleslavín, 
162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01288008-
20180403

DOMITALIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60702907, 664 67 
Syrovice 38, 03. 04. 2018, OV01284255, Společnost DOMITA-
LIA, s. r. o., se sídlem 664 67 Syrovice 38, IČ: 60702907 ozna-
muje, že vstoupila 07. 01. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Mgr. Ivana Zálešáková, IČ: 602949414, bytem 
792 01 Staré Město 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese asistenta likvidátora Ing. Ivana 
Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno OV01284255-20180403

MASOTA -L, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26734338, plukovníka 
Mráze 991/15, 102 00 Praha 10, 03. 04. 2018, OV01284244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: MASOTA -L, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
plukovníka Mráze 991/15, PSČ: 102 00 Praha 10, IČ: 26734338, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 90380, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18. 10. 2016 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 10. 2016, 
č.j. 84Cm 239/2016, které nabylo právní moci dne 13. 12. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01284244-20180403

Bytové družstvo Mochov, Pod Kostelem 288 v likvidaci, Likvi-
dace, 25745018, Mochov, Pod Kostelem 288, PSČ 250 87, 
03. 04. 2018, OV01284248, Jana Kusáková, likvidátorka by-



Konkursní noviny 7/2018 | 37

tového družstva: Bytové družstvo Mochov, Pod Kostelem 288 
v likvidaci, IČ: 25745018, se sídlem Mochov, Pod Kostelem 
288, okres Praha -východ PSČ: 250 87, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
4485, oznamuje, že Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
83Cm 1885/2017-23 ze dne 21. 12. 2017 byla společnost zru-
šena a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 
09. 02. 2018. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátorky: Kunešova 
2652/16, Praha 3, PSČ: 130 00. OV01284248-20180403

BORMI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25007432, Liberec 10, Na 
Františku 106/4, 03. 04. 2018, OV01284266, Společnost BOR-
MI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25007432, se sídlem Liberec 10, Na 
Františku 106/4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bron-
zová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01284266-20180403

Oscar Evropa group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24813486, 
Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2613/5, PSČ 155 00, 
03. 04. 2018, OV01284254, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Oscar Evropa group, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24813486, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 
2613/5, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1703/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Oscar Evropa group, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24813486, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01284254-20180403

Taneční skupina, Flik, , v likvidaci, Likvidace, 61984906, Sloven-
ská 5, 772 00 Olomouc, 03. 04. 2018, OV01292487, Likvidátor 
spolku Taneční skupina, Flik, , v likvidaci, se sídlem Slovenská 5, 
772 00 Olomouc, IČ: 61984906, zapsaného v obchodním rejs-
tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. L, vl. 1313, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 
292/2017-9 ze dne 5. 12. 2017, které nabylo právní moci ve 
výroku II. dne 2. 1. 2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 18. 1. 2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01292487-20180403

Královské Nové Sady, v likvidaci, Likvidace, 45213241, Lesní 2, 
779 00 Olomouc, 03. 04. 2018, OV01292485, Likvidátor spol-
ku Královské Nové Sady, v likvidaci, se sídlem Lesní 2, 779 00 
Olomouc, IČ: 45213241, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1639, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 334/2017-7 
ze dne 2. 1. 2018, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
29. 1. 2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 14. 2. 2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV01292485-20180403

PAN, GAO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28910265, Praha 10, Tis-
kařská 599/12, PSČ 108 00, 03. 04. 2018, OV01288018, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PAN, GAO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28910265, se sídlem Praha 10, Tiskařská 599/12, 
PSČ 108 00 s likvidací. Usnesením ze dne 42759, č. j. 84Cm 
201/2016-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PAN, GAO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28910265, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01288018-20180403

Krásný Výhled, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27523012, Pompova 
299/35, Brno, PSČ 617 00, 03. 04. 2018, OV01284267, Společ-
nost Krásný Výhled, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27523012 oznamuje, 
že valná hromada konaná dne 4. 12. 2017 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací notářským zápisem NZ 742/2017 a spo-
lečnost byla zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 2018. Byl jmenován 

likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo 
elektronicky, datová schránka: Krásný Výhled, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27523012, ID:vfnnt29 OV01284267-20180403

D r u ž s t v o - D l o u h á t ř. 5, v likvidaci, Likvidace, 48032395, 
Praha 1, Staré Město, Dlouhá 923/5, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, 
OV01284274, Likvidátor D r u ž s t v o - D l o u h á t ř. 5, v likvi-
daci, se sídlem v Praze 1, Staré Město, Dlouhá 923/5, PSČ: 110 
00, zapsaného v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
sp. zn. Dr 1065, IČ: 48032395, oznamuje, že s účinností ke dni 
31. 12. 2017 vstoupilo družstvo na základě rozhodnutí členské 
schůze do likvidace. Likvidátorem družstva byla jmenována paní 
Miluše Ledvinková, trvalé bydliště v Praze 1, Dlouhá 923/5, PSČ: 
110 00, a tímto vyzývá všechny případné věřitele družstva, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili svoje pohledávky za družstvem na adrese bydliště likvi-
dátora. OV01284274-20180403

Nadace Hugo Grotius, v likvidaci, Likvidace, 41693027, Národ-
ní 16, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, OV01288009, Nadace 
Hugo Grotius, v likvidaci, se sídlem Národní 16, 110 00 Praha 
1, IČ: 41693027, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Helena Šnajdrová, 
nar. 28. 10. 1948, bytem Na Ovčáckém 412, 267 16 Vysoký 
Újezd. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: JUDr. He-
lena Šnajdrová, se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 Praha 2. 
OV01288009-20180403

ANGENSON, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28221371, Valentinská 
56/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, OV01288050, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1399/2017-6 
ze dne 11. 8. 2017 byla společnost ANGENSON, a. s. v likvidaci, 
IČ: 28221371, sídlo společnosti Valentinská 56/11, Praha 1 zru-
šena s likvidací a jmenována likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 31. 8. 2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288050-20180403

AUGMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25664778, Malá Plynární 
1454/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 03. 04. 2018, OV01288049, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 97/2017 - 5 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 19. 5. 2017, byla 
společnost AUGMENT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25664778, sídlo: 
Malá Plynární 1454/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288049-20180403

NARIMAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26196123, Praha 6, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 03. 04. 2018, 
OV01288044, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
609/2016-5 ze dne 2. 2. 2017 byla společnost NARIMAN, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26196123, sídlo: Praha 6, Československé armády 
371/11, PSČ 16000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
8. 7. 2017. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288044-
20180403

PRADO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49713442, Revoluční 1003/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, OV01288042, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1332/2017 - 8 ze 
dne 21. 8. 2017, které nabylo právní moci dnem 14. 9. 2017, 
byla společnost PRADO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49713442, sídlo: 
Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288042-20180403

ČERUNA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25137964, Praha 3, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 75, 03. 04. 2018, OV01288065, 
Společnost ČERUNA, spol. s r. o., IČ: 25137964, se sídlem Praha 
3, Na Jarově 2425/4, PSČ 130 75, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2023/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 28. 2. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 

se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01288065-20180403

Mylane, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28294629, Brno - Staré Brno, 
Hybešova 985/30, PSČ 602 00, 03. 04. 2018, OV01288066, 
Společnost Mylane, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 9. dubna 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr., Bc. Lumír Šindelář, bytem ve Vranovicích, Nádražní 456, 
PSČ: 691 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Mgr., Bc. Lumír Šindelář, Vranovicích, 
Nádražní 456, PSČ: 691 25. OV01288066-20180403

Myslivecké sdružení Bušínov se sídlem v Zábřeze, v likvidaci, Li-
kvidace, 72025875, Zábřeh, 03. 04. 2018, OV01292493, Spolek 
Myslivecké sdružení Bušínov se sídlem v Zábřeze, v likvidaci, se 
sídlem Zábřeh, IČ: 72025875, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2427 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze 
dne 23. 1. 2018 č.j. 23 Cm 313/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 30. 1. 2018 ve výroku I. a dne 15. 2. 2018 ve výroku II. 
až V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Koláková, insolvenční správce se sídlem Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk, IČ: 66243530. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení elektronicky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou 
(ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu li-
kvidátora. OV01292493-20180403

ULIS, spol. s r. o., Likvidace, 25578243, Luhačovice, Družstevní 
78, PSČ 763 26, 03. 04. 2018, OV01288025, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně s č.j. 35 Cm 144/2017-30 ze dne 5. 6. 2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III – V dne 23. 2. 2018, 
ve výroku II dne 7. 2. 2018 a vykonatelnosti dne 27. 2. 2018, 
byla obchodní korporace ULIS, spol. s r. o., sídlem Luhačovice, 
Družstevní 78, okres Zlín, PSČ 763 26, IČ: 25578243, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, in-
solvenční správce, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, PSČ 760 01, 
IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV01288025-20180403

QUADER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25138511, Podolská 
613/28, Podolí, 147 00 Praha 4, 03. 04. 2018, OV01288051, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 665/2017 - 5 
ze dne 31. 5. 2017, které nabylo právní moci dnem 7. 9. 2017, 
byla společnost QUADER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25138511, síd-
lo: Podolská 613/28, Podolí, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288051-20180403

BROSADO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61248657, 110 00 
Praha 1, Panská 1480/10, 03. 04. 2018, OV01288029, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1565/2017 ze 
dne 29. 11. 2017, které nabylo právní moci 3. 1. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti BROSADO, spol. s r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Panská 1480/10, IČ: 61248657 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností BROSADO, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01288029-20180403

Fang Yu Ji Tuan International Ltd.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 48591408, 140 00 Praha 4, Hadovitá 280/20, 03. 04. 2018, 
OV01288026, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 1623/2017 ze dne 4. 12. 2017, které nabylo právní moci 
6. 1. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fang Yu Ji 
Tuan International Ltd.,spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, 
Hadovitá 280/20, IČ: 48591408 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Fang 
Yu Ji Tuan International Ltd.,spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 



Konkursní noviny 7/2018 | 38

údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01288026-20180403

Torbay development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27538486, 
Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 
03. 04. 2018, OV01288053, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1061/2017 - 5 ze dne 6. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dnem 7. 10. 2017, byla společnost Torbay 
development, s. r. o., IČ: 27538486, sídlo: Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 v likvidaci zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288053-20180403

VOBIcar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29051690, Vlašim, Na-
vrátilova 544, okres Benešov, PSČ 258 01, 03. 04. 2018, 
OV01288054, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
869/2017-4 ze dne 9. 6. 2017 byla společnost VOBIcar, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29051690, sídlo: Vlašim, Navrátilova 544, okres 
Benešov, PSČ 25801 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
12. 7. 2017. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288054-
20180403

Bytové družstvo Studentská 2467,2468 v likvidaci, Likvidace, 
26498766, Studentská 2467/28, 276 01 Mělník, 03. 04. 2018, 
OV01288060, Obchodní jméno: Bytové družstvo Studentská 
2467,2468 v likvidaci Sídlo: Studentská 2467/28, 276 01 Mělník 
IČ: 26498766 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5268 Bytové družstvo 
Studentská 2467,2468 v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo ke dni 
31. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladi-
mír Paleček, bytem Studentská 2468/30, Mělník. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo bytového družstva). OV01288060-20180403

SAM 2, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25688324, Praha 4 – Michle, 
Na lánech 668/19, PSČ 140 00, 09. 04. 2018, OV01314239, 
Společnost SAM 2, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25688324, se sídlem 
Praha 4 – Michle, Na lánech 668/19, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61299, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23. 9. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1885/2016-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314239-20180409

Stavrest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26688042, Máchova 
469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01314238, 
Společnost Stavrest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26688042, se síd-
lem Máchova 469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87415, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 74/2017-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314238-20180409

UNIQUE DECO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27208885, Na 
Příkopě 853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, 
OV01314236, Společnost UNIQUE DECO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27208885, se sídlem Na Příkopě 853/12, Nové Město, 110 
00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 104591, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
20/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 25. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-

dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314236-20180409

VENDECO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63668866, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2018, OV01314235, 
Společnost VENDECO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63668866, se síd-
lem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37661, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 31/2017–6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
10. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314235-20180409

Vander, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28869419, Praha 8 - Bohnice, 
Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 09. 04. 2018, OV01314277, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2555/2017-3 
ze dne 8. 12. 2017 byla společnost Vander, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 28869419, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 
499/31, PSČ 18100 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 
00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01314277-20180409

V. Prchlík, spol. s r. o., ,, V.Prchlík GmbH., Likvidace, 45145571, 
Kamenné Žehrovice, Karlovarská 20, PSČ 273 01, 09. 04. 2018, 
OV01314226, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvi-
dace Vasil Káňa, bytem Mutěnická 1449, Praha 5 – Stodůlky, 
PSČ 155 01, jako likvidátor společnosti V.Prchlík, spol. s r. o.,V.
Prchlík GmbH., IČ: 45145571, sídlem Kamenné Žehrovice, 
Karlovarská 20, PSČ: 273 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7724, (dále jen 
Společnost), jmenovaný usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm 1687/2016-51 ze dne 2. ledna 2018, které nabylo 
právní moci dne 27. ledna 2018, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen Občanský zákoník) oznamuje, že 
dnem nabytí právní moci usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 1687/2016-4 ze dne 27. září 2017 vstoupila Spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 15. července 
2018 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené 
lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti Vasila Káni 
na adrese: Mutěnická 1449, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 155 01. 
OV01314226-20180409

NEOSLAVIA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28592760, U Stano-
viště 762, 735 53 Dolní Lutyně, 09. 04. 2018, OV01314224, 
Společnost NEOSLAVIA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Stanoviš-
tě 762, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 28592760, oznamuje, že dne 
28. 12. 2017 vstoupila do likvidace. Jmenovaný likvidátor Rafal 
Jan Herzyk vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky do 3 mě-
síců od zveřejnění likvidace a to na adrese Advokátní kanceláře 
Mgr. Petra Pytlíka, advokáta, Thámova 181/20, 186 00 Praha 8, 
Karlín. OV01314224-20180409

Zemědělské družstvo Syrovice - v likvidaci, Likvidace, 00133698, 
Syrovice, okr. Brno -venkov, 09. 04. 2018, OV01314293, Ob-
chodní jméno: Zemědělské družstvo Syrovice - v likvidaci Sídlo: 
Syrovice, okr. Brno -venkov IČ: 00133698 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl DrXXXVII, 
vložka 483 Zemědělské družstvo Syrovice - v likvidaci oznamu-
je, že ke dni 17. 2. 1995 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Vladimír Kristýn, advokát se sídlem Kob-
ližná 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV01314293-20180409

Pardesoxx, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03699021, Příkop 
838/6, 602 00 Brno, 09. 04. 2018, OV01314285, Obchodní 
jméno: Pardesoxx, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Příkop 838/6, 602 
00 Brno IČ: 03699021 Společnost Pardesoxx, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03699021, se Příkop 838/6, 602 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
86356, oznamuje, že vstoupila dne 4. 10. 2017 do likvidace a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, 
č.j. 1 Cm 39/2017-5. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce Pardesoxx, s. r. o. v likvidaci. OV01314285-20180409

COMEC consulting, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 47984147, Slo-
vanská 2872/9, 787 01 Šumperk, 09. 04. 2018, OV01314278, 
Obchodní jméno: COMEC consulting, v. o. s., v likvidaci, Síd-
lo: Slovanská 2872/9, 787 01 Šumperk IČ: 47984147 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 683. Společnost COMEC consulting, v. o. s., 
v likvidaci, , se sídlem Slovanská 2872/9, 787 01 Šumperk, 
IČ: 47984147, oznamuje, že vstoupila dne 19. 3. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Haněl, dat. nar. 
20. 1. 1959, bytem Králec 143, 788 20 Dolní Studénky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV01314278-20180409

PREK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44267649, Pra-
ha 10 - Malešice, Tiskařská 10, PSČ 108 00, 09. 04. 2018, 
OV01314284, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PREK, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44267649, se sídlem Praha 
10 - Malešice, Tiskařská 10, PSČ 108 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1781/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PREK, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 44267649, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01314284-20180409

VOLOŠIN Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28243455, 
Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1946/12, PSČ 155 00, 
09. 04. 2018, OV01314282, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti VOLOŠIN Company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28243455, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1946/12, 
PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1943/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti VOLOŠIN Company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28243455, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01314282-20180409

HOMENAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24171239, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01314275, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2506/2017 - 3 
ze dne 5. 12. 2017 byla společnost HOMENAM, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24171239, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 
00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01314275-20180409

AGRO Kladno, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27944085, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 1819/133, PSČ 130 00, 09. 04. 2018, 
OV01314280, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AGRO Kladno, a. s. v likvidaci, IČ: 27944085, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Koněvova 1819/133, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 1. 2018, č. j. 83Cm 2177/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGRO Kladno, a. s. 
v likvidaci, IČ: 27944085, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01314280-20180409

JELKO Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44265689, V ol-
šinách 2012/126, 100 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01314260, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti JELKO Tra-
ding, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44265689, se sídlem V olšinách 
2012/126, Strašnice, 100 00 Praha 10. Likvidátor obchodní kor-
porace JELKO Trading, spol. s r. o. v likvidaci, v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., zákon o obchod-
ních korporacích, oznamuje vstup obchodní korporace JELKO 
Trading, spol. s r. o. v likvidaci do likvidace ke dni 16. 3. 2018. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi paní Ing. Mar-
tě Jelínkové na adresu Nosická 10/2390, 100 00 Praha 10, a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing. Marta Jelínková, likvidátor 
OV01314260-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 39

TRAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27364089, Praha 10 - Vršovi-
ce, Kodaňská 61/45, PSČ 101 00, 09. 04. 2018, OV01314270, 
Likvidátor společnosti TRAL, s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Vr-
šovice, Kodaňská 61/45, PSČ 10100, IČ: 27364089, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 108580 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01314270-20180409

TRANSFERS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45309141, Ko-
lovratská 82/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 09. 04. 2018, 
OV01314266, Likvidátor společnosti TRANSFERS, spol. s r. o. 
v likvidaci, Kolovratská 82/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 45309141, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 8154 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01314266-20180409

Aquila CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62024264, Kolín, 
Havlíčkova 260, PSČ 280 00, 09. 04. 2018, OV01314271, Likvi-
dátor společnosti Aquila CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Kolín, Hav-
líčkova 260, PSČ 28000, IČ: 62024264, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59099 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01314271-20180409

HUANAN Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45270147, 
Praha 4, Šenova 2232, 09. 04. 2018, OV01314264, Likvidátor 
společnosti HUANAN Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 4, 
Šenova 2232, IČ: 45270147, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 8896 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01314264-20180409

SKPV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27116956, Praha 5, Voskov-
cova 93, PSČ 150 00, 09. 04. 2018, OV01314263, Likvidátor 
společnosti SKPV, s. r. o. v likvidaci, Praha 5, Voskovcova 93, PSČ 
15000, IČ: 27116956, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 97511 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01314263-20180409

B2B HARDWARE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28938453, Li-
dická 1104/177, 370 07 České Budějovice, 09. 04. 2018, 
OV01314255, Likvidátor společnosti B2B HARDWARE, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28938453, se sídlem Lidická 1104/177, 370 07 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích v odd. C vl. 18279 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 348/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., 
Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01314255-
20180409

GEODEZIE Reichert, s. r. o., Likvidace, 25228749, K Zámečku 
63/8, 322 00 Plzeň – Radčice, 09. 04. 2018, OV01356542, Spo-
lečnost: GEODEZIE Reichert, s. r. o., IČ: 25228749 se sídlem 
K Zámečku 63/8, 32200 Plzeň – Radčice zapsaná v OR - Krajský 
soud v Plzni, spisová značka C 10729 Společnost GEODEZIE 
Reichert, s. r. o. oznamuje, že vstupuje ke dni 1. 4. 2018 do likvi-
dace na základě rozhodnutí valné hromady o zrušení společnosti 
a vstupu do likvidace ze dne 19. 3. 2018. Společnost bude od 
1. 4. 2018 užívat název GEODEZIE Reichert, s. r. o., v likvidaci, 

. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Vlastimil Reichert, dat. nar. 
21. 4. 1948 K Zámečku 63/8, 322 00 Plzeň Radčice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. do 
3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese likvidátora 
nebo společnosti. Ing. Vlastimil Reichert likvidátor společnosti 
OV01356542-20180409

RASTANO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27924173, Koněvova 
2660/141, Praha 3, 09. 04. 2018, OV01356571, Společnost RAS-
TANO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 5. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta Plátení-
ková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356571-
20180409

BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25838717, Senovážné 
náměstí 1465/7, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356569, 
Společnost BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356569-20180409

Rauviet, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28190459, U dubu 1587/31, 
147 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356563, Společnost Rau-
viet, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356563-20180409

MELIANOR - CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25082299, 
Dýšinská 296, 109 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356558, 
Společnost MELIANOR - CZECH, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 30. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356558-20180409

Vess Group, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 24779750, Praha 10 
- Záběhlice, Ostružinová 2455/11, PSČ 106 00, 09. 04. 2018, 
OV01356556, Společnost Vess Group, s. r. o.v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 11. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356556-20180409

WEICK -IMMOBILLIEN CONSULTING,s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25079085, Václavské náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, 
09. 04. 2018, OV01356553, Společnost WEICK -IMMOBILLIEN 
CONSULTING,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356553-20180409

A. Hanzlík group CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28617924, 
Praha 1 – Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 
09. 04. 2018, OV01356529, Společnost A. Hanzlík group 
CZ, s. r. o., IČ: 28617924, se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1317/2017 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
12. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356529-20180409

Popp International, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44848587, 
Praha 1 – Nové Město, Jungmannova 736/12, PSČ 110 00, 
09. 04. 2018, OV01356537, Společnost Popp Internati-
onal, spol. s r. o., IČ: 44848587, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Jungmannova 736/12, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1519/2017 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-

nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356537-20180409

Prizma Tach, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24818011, Praha 
5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 09. 04. 2018, 
OV01356538, Společnost Prizma Tach, s. r. o., IČ: 24818011, 
se sídlem Praha 5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1976/2017 
-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356538-20180409

VICTORIA’ S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27217566, Praha 
9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 09. 04. 2018, 
OV01356611, Společnost VICTORIA’ S, s. r. o., IČ: 27217566, 
se sídlem Praha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2104/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356611-20180409

SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 27148173, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 09. 04. 2018, OV01356549, 
SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. 2. 2011, které nabylo právní moci 
dne 16. 4. 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356549-
20180409

B, H, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45796131, Pod vilami 
857/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356546, B, 
H, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 23. srpna 2011, které nabylo právní moci 
dne 23. srpna 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356546-
20180409

Investec, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26502348, Praha 5, U Per-
níkářky 1713/12, PSČ 150 00, 09. 04. 2018, OV01356545, In-
vestec, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 03. 2014, které nabylo právní moci 
výrok I. - IV. dne 29. 04. 2014, bylo rozhodnuto o jejím zruše-
ní s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratě-
na, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV01356545-20180409

ARC LIVE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28619811, Ostrava - Po-
ruba, Rušná 1716/2, PSČ 708 00, 09. 04. 2018, OV01356527, 
ARC LIVE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ: 28619811 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se 
sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 
702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01356527-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 40

GSLL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24750298, Hlásná Třebaň, 
V Rokli č. ev. 442, PSČ 267 18, 09. 04. 2018, OV01356586, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSLL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24750298, se sídlem Hlásná Třebaň, V Rokli č. ev. 
442, PSČ 267 18 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 
83Cm 364/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti GSLL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24750298, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01356586-20180409

HRAJTESNAMI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27190072, Braunova 
902/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2018, OV01356543, 
Obchodní společnost HRAJTESNAMI, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27190072, se sídlem Braunova 902/11, Smíchov 150 00 Pra-
ha 5, tímto oznamuje, že dne 31. 7. 2017 vstoupila do likvidace 
na základě rozhodnutí valné hromady, kterým bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti s likvidací dle § 12 a § 190 odst. 2 
písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném zně-
ní. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, a to na 
adrese: Mgr. Roman Kyral, advokát, Hvězdova 1716/2 b, 140 00 
Praha 4, a to v zákonné lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého 
uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace v obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte, spolu se všemi doklady, 
které prokazují výši Vašeho nároku a jeho právní důvod. Zejména 
doložte kopii smlouvy a daňový doklad / fakturu. OV01356543-
20180409

Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48952311, Praha 
1 - Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, 
OV01356591, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1394/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Gastro Kredit, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01356591-20180409

KRITR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47540702, Beroun, Lidic-
ká 641/34, PSČ 266 01, 09. 04. 2018, OV01356587, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KRITR, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Beroun, Lidická 641/34, PSČ 
266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2264/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KRI-
TR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01356587-20180409

ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49549031, 
č.p. 13, 273 51 Malé Kyšice, 09. 04. 2018, OV01356588, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEMIS 
N.C., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49549031, se sídlem Malé Kyšice 
č.p. 13, PSČ 273 51 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 12. 2017, 
č. j. 83Cm 2032/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 49549031, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01356588-20180409

CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614207, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00, 09. 04. 2018, 
OV01356589, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2353/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CE Investment, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01356589-20180409

INTERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 64938051, Veltrusy, Čelakovského 146, PSČ 277 46, 
09. 04. 2018, OV01356590, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti INTERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 64938051, se sídlem Veltrusy, Čelakovského 146, 
PSČ 277 46 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2259/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IN-
TERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64938051, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01356590-20180409

ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25790081, Sdruže-
ní 1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356602, 
Obchodní jméno: ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Sdru-
žení 1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25790081 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70473 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25790081, 
Sdružení 1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356602-
20180409

LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 09. 04. 2018, OV01356610, 
Obchodní jméno: LESICO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 IČ: 44796625 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356610-20180409

Bytové družstvo Liška 1/539 v likvidaci, Likvidace, 26728303, 
Za Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč, 10. 04. 2018, 
OV01362055, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Bytové družstvo Liška 1/539 v likvidaci IČ: 26728303, 
se sídlem Za Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč Bytové 
družstvo Liška 1/539 v likvidaci, IČ: 26728303, se sídlem Za 
Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka č. 5694 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 4. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Strouhal, 
nar. dne 14. 12. 1962, bytem: Bojanovická 2713/7, 141 00 
Praha 4 - Záběhlice. Družstvo vyzývá všechny věřitele druž-
stva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese sídla družstva. OV01362055-
20180410

DEAL COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24198765, 
Domažlická 1053/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2018, 
OV01362063, Obchodní jméno: DEAL COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Domažlická 1053/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 24198765 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187892. Společnost DEAL 
COMPANY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26 
března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Libor 
Adamík, Václavkova 519/4, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV01362063-20180410

Skin Care Center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26212251, Praha 
4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 06. 04. 2018, 
OV01351194, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
247/2018-4 ze dne 23. 1. 2018 byla společnost Skin Care Cen-
ter, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26212251, se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351194-
20180406

VODÍKOVÉ TECHNOLOGIE PLISKA, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 02739585, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
06. 04. 2018, OV01308193, Společnost VODÍKOVÉ TECHNO-
LOGIE PLISKA s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
7. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Pliska, 
nar. dne 10. 7. 1979, bydliště Březová, Jančí 65, PSČ 747 44. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01308193-20180406

CV INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48530573, Dělnická 
4898/1a, 586 01 Jihlava, 06. 04. 2018, OV01308168, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 18. července 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. září 2017 č.j. 50 Cm 61/2017-29, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01308168-20180406

, MEGA, CFC, HOLZFABRIK GmbH, spol. s r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 48203319, Luka nad Jihlavou, okres Jihlava , 06. 04. 2018, 
OV01351206, Obchodní korporace, MEGA, CFC, HOLZFABRIK 
GmbH, spol. s r. o., v likvidaci, sídlem Luka nad Jihlavou, okres 
Jihlava, IČ: 48203319 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 13826, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 13. února 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01351206-20180406

Dobříšský ekologický spolek, Likvidace, 05417058, Úvozová 
1176, 263 01 Dobříš, 06. 04. 2018, OV01308191, Likvidátor 
Dobříšského ekologického spolku v likvidaci (IČ: 05417058) se 
sídlem Úvozová 1176, 263 01 Dobříš, vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl L, vložka 66623, tímto dle par. 198 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Dobříšského ekologického spolku v likvidaci. V rámci této výzvy 
žádá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Dob-
říšským ekologickým spolkem v likvidaci a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustanovení par. 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku) na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Lenka 
Kocourová, V Zahradách 1163, 263 01 Dobříš OV01308191-
20180406

M. H. Computers, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25815172, Še-
říková 1079/21, 736 01 Havířov, 06. 04. 2018, OV01308178, 
Společnost M. H. Computers, s. r. o., se sídlem Šeříková 
1079/21, 736 01 Havířov oznamuje, že dne 2. 11. 2017 byla 
KS v Ostravě nařízena její likvidace. Likvidátorem byli jmenováni 
Martin Hřivnáč, Školní 835, 735 43 Albrechtice a Josef Hřivnáč, 
Šeříková 1079/21, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01308178-20180406

CHODOVIA, družstvo lidové tvorby v likvidaci, Likvidace, 
46886907, Husova 42, Domažlice, PSČ 344 01, 06. 04. 2018, 
OV01308189, Oznámení o vstupu družstva CHODOVIA, druž-
stvo lidové tvorby do likvidace. Pavel Voldán – likvidátor družstva 
CHODOVIA, družstvo lidové tvorby v likvidaci, IČ: 46886907, se 
sídlem: Husova 42, Domažlice, PSČ: 344 01, oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na zákla-
dě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 26/2015-53 
bylo družstvo zrušeno s likvidací a ke dni právní moci tohoto 
rozhodnutí, tj. ke dni 23. 06. 2017, vstoupilo družstvo do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti družstvu CHODOVIA, družstvo lidové tvorby 
v likvidaci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na 
adresu: Pavel Voldán Habrová 343 344 01 Domažlice za družstvo 
CHODOVIA, družstvo lidové tvorby v likvidaci s pozdravem Pa-
vel Voldán, likvidátor OV01308189-20180406

CYROM Czech Republic s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27106888, tří-
da Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno, 06. 04. 2018, 
OV01308187, Likvidátorka společnosti CYROM Czech Repub-
lic, s. r. o. v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 27106888, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 49203, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 9 Cm 
325/2015-111, které nabylo právní moci dne 12. 1. 2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01308187-20180406

ERIADOR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29379431, náměstí Svo-
body 93/22, PSČ 602 00, Brno, 06. 04. 2018, OV01308188, 



Konkursní noviny 7/2018 | 41

Likvidátorka společnosti ERIADOR, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, IČ: 29379431, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 77039, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, č.j. 18 Cm 182/2017-26, které nabylo právní 
moci dne 2. 3. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01308188-20180406

TOJAX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47681250, Těrlická 
32/60, 735 35 Horní Suchá, 06. 04. 2018, OV01308208, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
PRO PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní společnost TO-
JAX, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 47681250, DIČ:  CZ47681250, 
se sídlem Těrlická 32/60, 735 35 Horní Suchá, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě (dále 
také jen jako Společnost), tímto ve smyslu ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 13. 12. 2017, č.j. 24Cm 235/2017-13, které nabylo právní 
moci dne 6. 2. 2018, byla dne 13. 12. 2017 Společnost zrušena 
a k témuž dni vstoupila do likvidace, přičemž byl likvidátorem 
ustanoven Ing. Jan Toman, dat. nar. 11. 9. 1950, trvale bytem 
Bažantnice 446, 735 43 Albrechtice. Likvidátor Společnosti tímto 
současně vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 (slovy: tří) měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu Ing. Jan To-
man, Bažantnice 446, 735 43 Albrechtice. V Albrechticích dne 
19. 3. 2018 TOJAX, spol. s r. o., v likvidaci, Ing. Jan Toman, 
likvidátor OV01308208-20180406

CAJ Prague, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27193225, Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 06. 04. 2018, OV01308200, 
Společnost CAJ Prague, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 27193225, oznamuje, že 
dnem 15. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jme-
novaného likvidátora. Adresa likvidátora: Klára Janovská, ASB 
Prague, s. r. o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV01308200-
20180406

BAGTRANS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28598440, U Stro-
movky 1481/9, 736 01 Havířov - Město, 06. 04. 2018, 
OV01308195, Likvidátor společnosti: BAGTRANS, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28598440, se sídlem U Stromovky 1481/9, 736 01 
Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
31. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01308195-
20180406

CIPÍSEK, o. p. s., Likvidace, 25855786, Okrajová 1416/4, 736 
01 Havířov - Podlesí, 06. 04. 2018, OV01308196, Likvidátor 
obecně prospěšné společnosti: CIPÍSEK, o. p. s., IČ: 25855786, 
se sídlem Okrajová 1416/4, 736 01 Havířov – Podlesí, Středisko 
ubytování Merkur, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01308196-
20180406

Sdružení rodičů při MŠ Klimkovice -Josefovice, v likvidaci, Likvi-
dace, 01921851, Klimkovice, 06. 04. 2018, OV01308197, Sdru-
žení rodičů při MŠ Klimkovice -Josefovice v likvidaci, se sídlem 
Klimkovice, IČ: 01921851, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01308197-
20180406

CS Finance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28823826, Kpt. Fechtne-
ra 454/6, 500 09 Hradec Králové , 06. 04. 2018, OV01351187, 
CS Finance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28823826, se sídlem Kpt. Fecht-
nera 454/6, 500 09 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 30. listopadu 2016, 
č.j. 39Cm 155/2016-4 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-

zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01351187-20180406

ABC KAZETOŠTUKA, společnost s ručením omezeným (spol. 
s r.o.), v likvidaci, Likvidace, 49815733, Slezská 509/35, 500 03 
Hradec Králové, 06. 04. 2018, OV01351186, ABCK AZETOŠTU-
KA, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), v likvidaci, 
IČ: 49815733, se sídlem Slezská 509/35, 500 03 Hradec Králové, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 22. července 2015, č.j. 39Cm 129/2015-9 byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Bio-
lek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na 
adrese Advokátní kancelář Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01351186-20180406

Spolek dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, Likvida-
ce, 02445069, Třinec, 06. 04. 2018, OV01351208, Likvidátor 
Spolku dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, se sídlem 
Třinec, IČ: 02445069, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01351208-20180406

Bodev Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29052009, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 04. 2018, 
OV01351227, Společnost Bodev Czech Republic, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 29052009, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 
00 Praha 1, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka vstoupila dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován FREDERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 
17. února 1964, bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 
35, Nizozemské království. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidované společnosti 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01351227-
20180406

SEKA -TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64053431, Brněn-
ská 2560, 470 06 Česká Lípa , 06. 04. 2018, OV01351181, 
Společnost SEKA -TOUR, s. r. o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
ze dne 13. 11. 2017, č.j. 39 Cm 72 / 2017-34, vstoupila dne 
12. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISA-
LIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID 
datové schránky f4taerv. OV01351181-20180406

BELINTRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24776181, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 06. 04. 2018, OV01351215, 
Likvidátor společnosti BELINTRA, s. r. o. se sídlem Plzeňská 
1270/97, 15000 Praha 5, IČ: 24776181, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 173359, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1913/2017 dne 12. 12. 2017, které nabylo 
právní moci dne 21. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351215-20180406

INTERDVINNA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26121620, Lodě-
nice u Berouna, Chrustenice 166, PSČ 267 12, 06. 04. 2018, 
OV01351219, Likvidátor společnosti INTERDVINNA, s. r. o. se 
sídlem 166, 26712 Chrustenice - Chrustenice, IČ: 26121620, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
72000, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2120/ 2017 - 6 dne 23. 01. 2018, 
které nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV01351219-20180406

IHLY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24738603, Praha 3 - Žiž-
kov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 06. 04. 2018, OV01351220, 
Likvidátor společnosti IHLY, s. r. o. se sídlem Řehořova 27/44, 
13000 Praha 3, IČ: 24738603, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 170225, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 2212/2017 dne 24. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 
27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01351220-
20180406

, Nic Co.,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 49621556, Na Pankráci 
1685/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 04. 2018, OV01351221, 
Likvidátor společnosti, Nic Co.,spol. s r.o., se sídlem Na Pankráci 
1685/19, 14000 Praha 4, IČ: 49621556, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 24472, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 2122/2017 - 5 dne 15. 01. 2018, které nabylo 
právní moci dne 20. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351221-20180406

KOLEČKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28459113, Králův Dvůr, 
Popelky Biliánové 234, PSČ 267 01, 06. 04. 2018, OV01351223, 
Likvidátor společnosti KOLEČKO, s. r. o. se sídlem Popelky Bi-
liánové 234, 26701 Králův Dvůr - Králův Dvůr, IČ: 28459113, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 143041, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm/2149/2017 - 5 dne 
23. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01351223-20180406

INKKOVAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24242683, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 04. 2018, OV01351193, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 316/2018 - 3 
ze dne 29. 1. 2018 byla společnost INKKOVAN, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24242683, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01351193-20180406

Frid Step, s. r. o., Likvidace, 05057311, Hluboká 75, 738 01 
Frýdek -Místek, 06. 04. 2018, OV01351183, Společnost Frid 
Step, s. r. o., IČ: 05057311, sídlem Hluboká 75, 738 01 Frýdek-
-Místek, vstoupila dne 5. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 5. 2. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351183-20180406

SIOS Příbram, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26139227, Smeta-
nova 417, 261 01 Příbram, 06. 04. 2018, OV01351180, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: SIOS Příbram, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sme-
tanova 417, 261 01 Příbram, IČ: 26139227, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 73682, oznamuje, že 
byla nařízena dne 19. 06. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 06. 2017, č.j. 
84Cm 950/2017, které nabylo právní moci dne 05. 01. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01351180-20180406

DAMJUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28447450, Mattioliho 
3274/7, 106 00 Praha 10, 06. 04. 2018, OV01351184, Společ-
nost DAMJUS, s. r. o., se sídlem Mattioliho 3274/7, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 28447450, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 142175, oznamu-
je že dne 12. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora spol. DAMJUS, s. r. o., Karena Chačaturova - Horáčkova 
1217/25, Krč, 140 00 Praha 4. Obcodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy, DAMJUS, s. r. o. v likvidaci, . OV01351184-
20180406

I.H.M., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47678038, Bordovice 
č.p. 98, PSČ 744 01, 06. 04. 2018, OV01351191, Obchod-
ní jméno: I.H.M., s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Bordovice č.p. 98, 
PSČ 744 01 IČ: 47678038 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4194 
Společnost I.H.M., s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jan Roháč, Družební 1278/24, 363 01 Ostrov, mail: 



Konkursní noviny 7/2018 | 42

Ing. rohac@seznam.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01351191-20180406

CHRISTINA LABORATORIES PRAGUE, spol. s r. o. - v likvidaci, 
Likvidace, 26692988, K Netlukám 1472/2, Praha 10, PSČ 104 
00, 06. 04. 2018, OV01351213, Oznámení o likvidaci Společnost 
CHRISTINA LABORATORIES PRAGUE, spol. s r. o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 08. 03. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Alesia Gerasimenko, Olšanská 2898/4H, 
Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). Alesia Gerasimenko, likvidátor OV01351213-20180406

SIVEX - STAV, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28432355, Pra-
ha 2-Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 06. 04. 2018, 
OV01351210, Likvidátor společnosti SIVEX – STAV, družstvo 
v likvidaci, IČ: 28432355, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječná 
547/15, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 968/2017-3, ze dne 29. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01351210-20180406

Internet Systems, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24267023, Lau-
donova 436/1, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 09. 04. 2018, 
OV01314233, Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Zveřejňuje se, že ke dni 2. 3. 2018 
rozhodl Aleš Ulmajer jako jediný společník společnosti o zrušení 
likvidací společnosti Internet Systems, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Laudonova 436/1, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, IČ: 24267023 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C vložka 198989. Likvidátorem byl jmenován Aleš 
Ulmajer, Halštatská 1687/21, Dubeč, 107 00 Praha 10. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to poštou na adresu 
likvidátora. Aleš Ulmajer, likvidátor OV01314233-20180409

EcoGreenLine, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29018846, Praha 9, 
Chotěšovská 678/4, PSČ 190 00, 09. 04. 2018, OV01314292, 
Společnost EcoGreenLine, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Alexei Prisyazhnyi, Chotěšovská 678/4, Letňany, 190 
00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01314292-20180409

KISS THE SKY, spol. s r. o., Likvidace, 44569831, Vrchlického 
7, Teplice, 09. 04. 2018, OV01356579, obchodní firma: KISS 
THE SKY, spol. s r. o. v likvidaci sídlo: Teplice, Vrchlického 7 
IČ: 44569831 zaps.: u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 
2281 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
15. 5. 2007, č.j. 21Cm 48/2006-17, byla zrušena s likvidací ob-
chodní společnost KISS THE SKY, spol. s r. o., se sídlem Tepli-
ce, Vrchlického 7, IČ: 44569831 a likvidátorem byl jmenován 
Petr Frydrych, bytem Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné do-
tčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV01356579-20180409

DREMOK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26819171, č.p. 466, 
739 92 Návsí, 11. 04. 2018, OV01327139, Společnost DRE-
MOK, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem č.p. 466, 739 92 Návsí, 
IČ: 26819171 oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2018 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 1. 2018, 
č.j. 15 Cm 129/2017-16 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin 
Frisch, se sídlem Havířov -Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01327139-20180411

MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28383672, Viniční 
4049/235, Židenice, 615 00 Brno , 11. 04. 2018, OV01367403, 
OZNÁMENÍ Společnost MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Viniční 4049/235, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 28383672, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, pod sp. zn. C 137690, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Milan Vašíček, MBA, dat. nar. 3. srpna 1965, bytem Krás-
ného 1165/61, Židenice, 636 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV01367403-20180411

DVOŘÁK, SPOL., veřejná obchodní společnost v likvidaci, Li-
kvidace, 28422708, Praha 8, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, 
11. 04. 2018, OV01327131, Petr Lulák, likvidátor společnosti 
DVOŘÁK, SPOL., veřejná obchodní společnost v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Pobřežní 394/12, PSČ 18600, IČ: 28422708, 
spisová značka A 62172 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dne 29. 12. 2017 rozhodli společníci společnosti 
o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke 
dni 1. 1. 2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV01327131-20180411

Norbrook, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27108121, č.p. 323, 
533 54 Rybitví, 11. 04. 2018, OV01367397, Spisová značka: C 
21349 vedená u Krajského soudu V Hradci Králové Společnost 
Norbrook, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. dub-
na 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan MARTIN 
MURDOCK bytem 15 Well Road, Warrenpoint, County Down, 
BT34 3RS, Spojené království Velké Británie a Severního Irska. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. V Praze 
dne 3. dubna 2018 OV01367397-20180411

Honestum, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24756521, Sokol-
ská 1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 11. 04. 2018, 
OV01327152, Likvidátor společnosti Honestum, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, 120 00, Praha 2 - Nové 
Město, IČ: 24756521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19628 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
03. 01. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5. 12. 2017, č.j. 84Cm 1870/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327152-20180411

AQUA ROSA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993988, 
Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, 
OV01367396, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: AQUA ROSA, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem: Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 1, 
IČ: 63993988, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 39270, oznamuje, že byla nařízena dne 03. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 03. 10. 2017, č.j. 84Cm 1554/2017, které nabylo právní moci 
dne 04. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01367396-20180411

, MP, , spol. s r. o., Likvidace, 61852643, Nuselská 83, 140 
00 Praha 4, 11. 04. 2018, OV01327137, Společnost, MP, 
, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 83, PSČ 140 00, 
Praha 4, IČ: 61852643 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
110 00 Praha. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u li-
kvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti, 
MP, , spol. s r. o. v likvidaci OV01327137-20180411

ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, Likvidace, 75010364, 
č.p. 189, 756 42 Choryně, 11. 04. 2018, OV01367398, Usne-
sením členské schůze ze dne 22. 7. 2017 byl zrušen pobočný 
spolek ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, se sídlem č.p. 189, 
756 42 Choryně, IČ: 75010364, s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01367398-20180411

KVA - RD stav, s. r. o., Likvidace, 24828335, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2018, OV01327162, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24828335, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 178110, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 22. 3. 2018 rozhodl spo-

lečník společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti KVA - RD stav, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 25164988, provozovna 
České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 37001. V Praze dne 
22. 3. 2018, KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci CEVE, s. r. o. 
likvidátor OV01327162-20180411

VIco. Trans, s. r. o., Likvidace, 26395525, Vašátkova 1014/12, 
198 00 Praha 9, 10. 04. 2018, OV01362021, Obchodní spo-
lečnost VIco. Trans, s. r. o., IČ: 26395525, se sídlem Vašátkova 
1014/12, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2106/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost VIco. Trans, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362021-20180410

Alliance For Business Growth, z.s., Likvidace, 05692156, Tyr-
šova 1838/14, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2018, 
OV01322683, Spolek: Alliance For Business Growth, z.s. Sídlo: 
Tyršova 1838/14, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 05692156 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 67629 Spolek oznamuje, že vstoupil dne 
1. března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. On-
dřej Homolka, Generála Šišky 2080/22, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01322683-20180410

REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64793141, V Bří-
zách 144/2 b, 588 12 Dobronín, 10. 04. 2018, OV01362037, 
Obchodní korporace REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, sídlem 
V Břízách 144/2 b, 588 12 Dobronín, IČ: 64793141 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu C, vložce 97691, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 13. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362037-20180410

Doktor OPA, spol. s r. o., Likvidace, 45807078, Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1, 10. 04. 2018, OV01362024, Obchodní společ-
nost Doktor OPA, spol. s r. o., IČ: 45807078, se Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1212/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Doktor OPA, spol., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362024-20180410

INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 28437675, Praha 1 - Staré Město, Bene-
diktská 722, PSČ 110 00, 10. 04. 2018, OV01362051, Likvi-
dátor společnosti INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 
722, PSČ 11000, IČ: 28437675, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141469 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01362051-20180410

Cenval, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04164334, č.p. 287, 798 
06 Otaslavice, 10. 04. 2018, OV01362066, Společnost Cen-
val, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 26. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Cendelín, nar. dne 
8. 5. 1982, bydliště Prostějov, Šárka 3205/8, PSČ 79601. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). Jiří Cendelín – likvidátor 
OV01362066-20180410



Konkursní noviny 7/2018 | 43

PARTNETON FAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28616821, De-
nisova 277/16, 779 00 Olomouc, 10. 04. 2018, OV01322686, 
Likvidátor obchodní společnosti PARTNETON FAN, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28616821, se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olo-
mouc, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě – pobočka 
v Olomouci, č. j. 23 Cm 323/2017 - 10 ze dne 16. 1. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Vladimír 
Židek, Budišovská 1001, 749 01 Vítkov, nebo do datové schránky 
společnosti PARTNETON FAN, s. r. o. v likvidaci. OV01322686-
20180410

SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46343989, 
Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, OV01362039, 
Obchodní korporace SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, síd-
lem Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, IČ: 46343989, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložce 5420, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 10. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362039-20180410

ARCANUM, s. r. o., Likvidace, 25128523, M. J. Lermontova 
859/25, 160 00 Praha 6, 10. 04. 2018, OV01362026, Obchodní 
společnost ARCANUM, s. r. o., IČ: 25128523, se sídlem M. J. 
Lermontova 859/25, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
15. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 159/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ARCANUM, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01362026-20180410

CRS Invest, s. r. o., Likvidace, 28465491, Ječná 2093/32a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2018, OV01362002, CRS In-
vest, s. r. o., IČ: 28465491, sídlem Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. 02. 2018 byla zrušená s likvidací, se vstupem do likvi-
dace ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem byla zvolena společnost 
Maryland, s. r. o., IČ: 25690604, sídlem Ječná 518/32, Praha 2, 
12000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla 
společnosti: CRS Invest, s. r. o.,Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2. OV01362002-20180410

SRB CR, s. r. o., Likvidace, 26441152, nám. Českosloven-
ské armády 225/1, Radošovice, 251 01 Říčany, 10. 04. 2018, 
OV01362012, SRB CR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26441152, se síd-
lem nám. Československé armády 225/1, Radošovice, 251 01 
Říčany, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 567/2017-21, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
MK InSolvence, v. o. s., K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV01362012-20180410

PAULING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25545311, Brno, Bře-
zová 68 b, PSČ 637 00, 10. 04. 2018, OV01362003, Oznáme-
ní Oznamujeme, že společnosti PAULING, s. r. o., v likvidaci 
IČ: 25545311 se sídlem Březová 68 b, 63700 Brno, vstoupila 
dnem 28. 2. 2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele společnosti 
k přihlášení svých pohledávek ve stanovené lhůtě, ne kratší než 
tři měsíce od druhého zveřejnění. Přihlášení pohledávek zasílejte 
na adresu likvidátora Brno, Banskobystrická 77, PSČ 621 00 na 
jméno JUDr. Marie Doušková. JUDr. Marie Doušková likvidátor 
OV01362003-20180410

DREMOK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26819171, č.p. 466, 
739 92 Návsí, 11. 04. 2018, OV01327139, Společnost DRE-
MOK, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem č.p. 466, 739 92 Návsí, 
IČ: 26819171 oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2018 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 1. 2018, 
č.j. 15 Cm 129/2017-16 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin 
Frisch, se sídlem Havířov -Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01327139-20180411

MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28383672, Viniční 
4049/235, Židenice, 615 00 Brno , 11. 04. 2018, OV01367403, 
OZNÁMENÍ Společnost MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Viniční 4049/235, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 28383672, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, pod sp. zn. C 137690, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Milan Vašíček, MBA, dat. nar. 3. srpna 1965, bytem Krás-
ného 1165/61, Židenice, 636 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV01367403-20180411

DVOŘÁK, SPOL., veřejná obchodní společnost v likvidaci, Li-
kvidace, 28422708, Praha 8, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, 
11. 04. 2018, OV01327131, Petr Lulák, likvidátor společnosti 
DVOŘÁK, SPOL., veřejná obchodní společnost v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Pobřežní 394/12, PSČ 18600, IČ: 28422708, 
spisová značka A 62172 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dne 29. 12. 2017 rozhodli společníci společnosti 
o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke 
dni 1. 1. 2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV01327131-20180411

Norbrook, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27108121, č.p. 323, 
533 54 Rybitví, 11. 04. 2018, OV01367397, Spisová značka: C 
21349 vedená u Krajského soudu V Hradci Králové Společnost 
Norbrook, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. dub-
na 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan MARTIN 
MURDOCK bytem 15 Well Road, Warrenpoint, County Down, 
BT34 3RS, Spojené království Velké Británie a Severního Irska. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. V Praze 
dne 3. dubna 2018 OV01367397-20180411

Honestum, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24756521, Sokol-
ská 1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 11. 04. 2018, 
OV01327152, Likvidátor společnosti Honestum, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, 120 00, Praha 2 - Nové 
Město, IČ: 24756521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19628 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
03. 01. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5. 12. 2017, č.j. 84Cm 1870/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327152-20180411

AQUA ROSA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993988, 
Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, 
OV01367396, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: AQUA ROSA, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem: Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 
1, IČ: 63993988, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 39270, oznamuje, že byla nařízena dne 03. 10. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 03. 10. 2017, č.j. 84Cm 1554/2017, které nabylo právní 
moci dne 04. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01367396-20180411

, MP, , spol. s r. o., Likvidace, 61852643, Nuselská 83, 140 
00 Praha 4, 11. 04. 2018, OV01327137, Společnost, MP, 
, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 83, PSČ 140 00, 
Praha 4, IČ: 61852643 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
110 00 Praha. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u li-
kvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti, 
MP, , spol. s r. o. v likvidaci OV01327137-20180411

ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, Likvidace, 75010364, 
č.p. 189, 756 42 Choryně, 11. 04. 2018, OV01367398, Usne-
sením členské schůze ze dne 22. 7. 2017 byl zrušen pobočný 
spolek ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, se sídlem č.p. 189, 
756 42 Choryně, IČ: 75010364, s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01367398-20180411

KVA - RD stav, s. r. o., Likvidace, 24828335, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2018, OV01327162, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24828335, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 178110, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 22. 3. 2018 rozhodl spo-
lečník společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti KVA - RD stav, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 25164988, provozovna 
České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 37001. V Praze dne 
22. 3. 2018, KVA - RD stav, s. r. o. v likvidaci CEVE, s. r. o. 
likvidátor OV01327162-20180411

HAIVINH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25765370, Chudenic-
ká 1133/36, 100 00 Praha 10, 11. 04. 2018, OV01327154, 
Likvidátor společnosti HAIVINH, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1133/36, 100 00, Praha 10, IČ: 25765370, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68217 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 16. 1. 2018, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 12. 2017, č.j. 84Cm 1921/2017 - 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01327154-20180411

MAIS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 41605110, Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, 11. 04. 2018, OV01367402, Společnost 
MAIS, a. s. v likvidaci, IČ: 41605110, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 1. 2018 do likvidace na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně, č.j. 9 Cm 338/2017-19. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné orgány a osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 
00 Brno, případně prostřednictvím datové schránky ID v6h9tm. 
OV01367402-20180411

INTRA MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60198290, Na se-
keře 434, 252 63 Roztoky, 11. 04. 2018, OV01367393, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: INTRA MEDIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Na 
sekeře 434, 252 63 Roztoky, IČ: 60198290, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 24818, oznamuje, že 
byla nařízena dne 06. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06. 12. 2017, č.j. 
84Cm 1883/2017, které nabylo právní moci dne 03. 01. 2018 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367393-20180411

Nadační fond Václava Klause v likvidaci, Likvidace, 43000746, 
Šárecká 15/29, 160 00 Praha 6, 11. 04. 2018, OV01367415, 
Obchodní jméno: Nadační fond Václava Klause v likvidaci Sídlo: 
Šárecká 15/29, 160 00 Praha 6 IČ: 43000746 Zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
N, vložka 311 Nadační fond Václava Klause v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Zdeněk Stibor, adresa pro doručování pošty Evropská 
98, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV01367415-20180411

CLEUS NOVA, s. r. o., Likvidace, 25384333, Dukelská 215, 742 
42 Šenov u Nového Jičína, 11. 04. 2018, OV01327136, Společ-
nost CLEUS NOVA, s. r. o., IČ: 25384333, sídlem Dukelská 215, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, vstoupila dne 17. 1. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 17. 1. 2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01327136-20180411



Konkursní noviny 7/2018 | 44

Law Favours Centre, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26119161, 
Mirošovice 180, 251 66 Mirošovice, 11. 04. 2018, OV01327140, 
Obchodní jméno: Law Favours Centre, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Mirošovice 180, 251 66 Mirošovice IČ: 26119161 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 71770 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Law Favours Centre, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26119161, 
se sídlem Mirošovice 180, 251 66 Mirošovice, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327140-
20180411

Tax Resolution Services, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24257290, 
Heranova 1550/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 04. 2018, 
OV01327145, Obchodní jméno: Tax Resolution Services, a. s. 
v likvidaci Sídlo: Heranova 1550/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČ: 24257290 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18440 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Tax Resolution 
Services, a. s. v likvidaci, IČ: 24257290, Heranova 1550/1, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327145-20180411

C U B E S CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25611585, 
Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 11. 04. 2018, 
OV01327144, Obchodní jméno: C U B E S CZ, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 
16200 IČ: 25611585 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54715 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti C U B E 
S CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25611585, Praha 6 - Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 16200, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327144-20180411

Vzdělávání a rozvoj, z.s. v likvidaci, Likvidace, 05036615, Na 
Ohradě 455, 251 67 Pyšely, 11. 04. 2018, OV01327167, Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, 65383 Spolek Vzdělávání a rozvoj, z.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 13. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Šárka Blažková, Na Ohradě 455, 251 67 Pyšely. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01327167-20180411

REKMED, s. r. o., Likvidace, 28299060, Koliště 829/65a, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01322678, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 254/2017 – 19, ze dne 15. 2. 2018 
byla obchodní korporace REKMED, s. r. o., Koliště 829/65a, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, IČ: 28299060 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 13. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01322678-20180410

Sdružení chovatelů malých prasat, Likvidace, 00575526, Frýdek-
-Místek, 10. 04. 2018, OV01322685, Likvidátor společnosti 
Sdružení chovatelů malých prasat se sídlem Frýdek -Místek, 
IČ: 00575526, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č.j. 8 Cm 267/2017 dne 3. 10. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 25. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 
Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01322685-20180410

Tibis Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27231747, Praha 
1, Václavské náměstí 834/17, 10. 04. 2018, OV01362054, Li-

kvidátor společnosti Tibis Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, 
Václavské náměstí 834/17, IČ: 27231747, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
106300 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01362054-20180410

Koulink, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25689045, Svatováclav-
ská 22/10, 276 01 Mělník, 10. 04. 2018, OV01362008, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Koulink, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25689045, sídlem Svatováclavská 22/10, 276 01 Mělník, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 2360/2017-4 ze dne 12. února 2018 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01362008-20180410

TAVIFA CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25655345, Praha 9, Bor-
ská 43, 10. 04. 2018, OV01322679, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 72 Cm 117/2009 – 2 ze dne 30. 6. 2009 byla 
obchodní korporace TAVIFA CZ, spol. s r. o., Praha 9, Borská 43, 
IČ: 25655345 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 2. 2010. Do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
JUDr. HANA UDATNÁ, dat. nar. 10. února 1955, Praha 10, Čer-
nokostelecká 856/33, PSČ 100 00. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. HANA 
UDATNÁ, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. 
OV01322679-20180410

Bytové družstvo Pšenčíkova 680/12, Likvidace, 25102486, 
Pšenčíkova 680/12, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 10. 04. 2018, 
OV01362042, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor By-
tového družstva Pšenčíkova 680/12, v likvidaci, IČ: 25102486, 
se sídlem Pšenčíkova 680/12, 142 00 Praha 4 - Kamýk, zapsa-
ného v rejstříku družstev vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 3018, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 24. 01. 2018 rozhodla členská schůze bytového družstva 
o zrušení Bytového družstva Pšenčíkova 680/12. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Bytového družstva 
Pšenčíkova 680/12, v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Pšenčíkova 680/12, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za Bytovým družstvem Pšenčíkova 680/12, 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 04. 04. 2018 Bytového 
družstva Pšenčíkova 680/12, v likvidaci Petr Hrubý, likvidátor 
OV01362042-20180410

BYTSTAV INVEST, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27438945, Pra-
ha 8-Libeň, Primátorská 396/38, PSČ 180 00, 10. 04. 2018, 
OV01362059, Likvidátor společnosti BYTSTAV INVEST, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27438945, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 
396/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1205/2017-3, ze dne 19. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 5. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01362059-20180410

Pekárna Kunčice, s. r. o., Likvidace, 28658264, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 817, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, 
10. 04. 2018, OV01362005, Společnost Pekárna Kunčice, s. r. o., 
IČ: 28658264, sídlem Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 817, 739 
13 Kunčice pod Ondřejníkem vstoupila dne 31. 1. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 31. 1. 2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01362005-20180410

VIco. Trans, s. r. o., Likvidace, 26395525, Vašátkova 1014/12, 
198 00 Praha 9, 10. 04. 2018, OV01362021, Obchodní spo-
lečnost VIco. Trans, s. r. o., IČ: 26395525, se sídlem Vašátkova 

1014/12, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2106/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost VIco. Trans, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362021-20180410

Alliance For Business Growth, z.s., Likvidace, 05692156, Tyr-
šova 1838/14, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2018, 
OV01322683, Spolek: Alliance For Business Growth, z.s. Sídlo: 
Tyršova 1838/14, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 05692156 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 67629 Spolek oznamuje, že vstoupil dne 
1. března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. On-
dřej Homolka, Generála Šišky 2080/22, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01322683-20180410

REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64793141, V Bří-
zách 144/2 b, 588 12 Dobronín, 10. 04. 2018, OV01362037, 
Obchodní korporace REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, sídlem 
V Břízách 144/2 b, 588 12 Dobronín, IČ: 64793141 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu C, vložce 97691, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 13. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362037-20180410

Doktor OPA, spol. s r. o., Likvidace, 45807078, Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1, 10. 04. 2018, OV01362024, Obchodní společ-
nost Doktor OPA, spol. s r. o., IČ: 45807078, se Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1212/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Doktor OPA, spol., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362024-20180410

INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 28437675, Praha 1 - Staré Město, Bene-
diktská 722, PSČ 110 00, 10. 04. 2018, OV01362051, Likvi-
dátor společnosti INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 
722, PSČ 11000, IČ: 28437675, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141469 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01362051-20180410

Cenval, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04164334, č.p. 287, 798 
06 Otaslavice, 10. 04. 2018, OV01362066, Společnost Cen-
val, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 26. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Cendelín, nar. dne 
8. 5. 1982, bydliště Prostějov, Šárka 3205/8, PSČ 79601. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). Jiří Cendelín – likvidátor 
OV01362066-20180410

PARTNETON FAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28616821, De-
nisova 277/16, 779 00 Olomouc, 10. 04. 2018, OV01322686, 
Likvidátor obchodní společnosti PARTNETON FAN, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28616821, se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olo-
mouc, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě – pobočka 
v Olomouci, č. j. 23 Cm 323/2017 - 10 ze dne 16. 1. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Vladimír 
Židek, Budišovská 1001, 749 01 Vítkov, nebo do datové schránky 
společnosti PARTNETON FAN, s. r. o. v likvidaci. OV01322686-
20180410

SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46343989, 
Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, OV01362039, 



Konkursní noviny 7/2018 | 45

Obchodní korporace SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, síd-
lem Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, IČ: 46343989, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložce 5420, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 10. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362039-20180410

ARCANUM, s. r. o., Likvidace, 25128523, M. J. Lermontova 
859/25, 160 00 Praha 6, 10. 04. 2018, OV01362026, Obchodní 
společnost ARCANUM, s. r. o., IČ: 25128523, se sídlem M. J. 
Lermontova 859/25, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
15. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 159/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ARCANUM, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01362026-20180410

CRS Invest, s. r. o., Likvidace, 28465491, Ječná 2093/32a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2018, OV01362002, CRS In-
vest, s. r. o., IČ: 28465491, sídlem Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. 02. 2018 byla zrušená s likvidací, se vstupem do likvi-
dace ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem byla zvolena společnost 
Maryland, s. r. o., IČ: 25690604, sídlem Ječná 518/32, Praha 2, 
12000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla 
společnosti: CRS Invest, s. r. o.,Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2. OV01362002-20180410

SRB CR, s. r. o., Likvidace, 26441152, nám. Českosloven-
ské armády 225/1, Radošovice, 251 01 Říčany, 10. 04. 2018, 
OV01362012, SRB CR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26441152, se síd-
lem nám. Československé armády 225/1, Radošovice, 251 01 
Říčany, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 567/2017-21, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
MK InSolvence, v. o. s., K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV01362012-20180410

PAULING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25545311, Brno, Bře-
zová 68 b, PSČ 637 00, 10. 04. 2018, OV01362003, Oznáme-
ní Oznamujeme, že společnosti PAULING, s. r. o., v likvidaci 
IČ: 25545311 se sídlem Březová 68 b, 63700 Brno, vstoupila 
dnem 28. 2. 2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele společnosti 
k přihlášení svých pohledávek ve stanovené lhůtě, ne kratší než 
tři měsíce od druhého zveřejnění. Přihlášení pohledávek zasílejte 
na adresu likvidátora Brno, Banskobystrická 77, PSČ 621 00 na 
jméno JUDr. Marie Doušková. JUDr. Marie Doušková likvidátor 
OV01362003-20180410

Manta company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29135869, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 12. 04. 2018, 
OV01333591, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Manta compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 
00 Praha 9, IČ: 29135869, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 202806, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, č.j. 85Cm 69/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Manta com-
pany, s. r. o. v likvidaci OV01333591-20180412

Instaltech, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 29203627, Botanická 
606/24, 602 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333555, Obchodní 
jméno: Instaltech, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Botanická 606/24, 
602 00 Brno IČ: 29203627 Společnost Instaltech, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 29203627, se sídlem Botanická 606/24, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 65343, oznamuje, že vstoupila dne 
6. 10. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 1. 9. 2017, č.j. 1 Cm 238/2017-13. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace Instaltech, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV01333555-20180412

Šk -montáže, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05201951, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333566, Obchod-
ní jméno: Šk -montáže, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lidická 700/19, 
602 00 Brno IČ: 05201951 Společnost Šk -montáže, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 05201951, Lidická 700/19, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 94086, oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 2018 
do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 12. 12. 2017, č.j. 1 Cm 441/2017-11. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace Šk -montáže, s. r. o. v likvidaci. 
OV01333566-20180412

CORESTATE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24293261, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 12. 04. 2018, OV01333579, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CORESTATE, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 24293261, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 193524, oznamuje, že byla nařízena dne 28. 12. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 11. 2017, č.j. 85Cm 2415/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CORESTATE, s. r. o. 
v likvidaci OV01333579-20180412

Lifting One, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04608704, Bítovská 
1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 12. 04. 2018, OV01333606, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Lifting One, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Bítovská 1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 04608704, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 250682, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 11. 2017, 
č.j. 85Cm 2217/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Lifting One, s. r. o. v likvidaci OV01333606-
20180412

VVH, s. r. o., Likvidace, 25136364, Praha 10, Na Výsluní 201/13, 
12. 04. 2018, OV01333607, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 13. 8. 2015, č. j. 82 Cm 939/2015-5, které nabylo 
právní moci dnem 19. 11. 2015, bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní společnosti VVH, s. r. o., IČ: 25136364, se sídlem: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, s likvidací. Likvidátorem dané společnosti 
jmenoval soud pana Jiřího Vinše, nar. 13. 4. 1962, bytem: Kralupy 
nad Vltavou, Přemyslova 355. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti VVH, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců u obchodní společnosti BERGER - insolvenční 
správce a spol., IČ: 28524713, na adrese jejího sídla: Bělocerkev-
ská 1037/38, 100 00 Praha 10. OV01333607-20180412

Brilliant Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02157284, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 04. 2018, OV01333580, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Brilliant Group, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02157284, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216025, oznamuje, že byla nařízena dne 6. 1. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 11. 2017, č.j. 85Cm 2407/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Brilliant Group, s. r. o. v likvidaci 
OV01333580-20180412

FAST Capital, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01475291, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 04. 2018, OV01333584, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost FAST Capital, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01475291, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 207037, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5. 1. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2017, 
č.j. 85Cm 2322/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti FAST Capital, s. r. o. v likvidaci OV01333584-20180412

International Broker and Financial Solutions, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 24845523, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 
00 Praha 1, 12. 04. 2018, OV01333605, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost International Broker and Financial Solutions, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24845523, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 179778, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 1. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 11. 2017, č.j. 85Cm 2430/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti International Broker and Financial 
Solutions, s. r. o. v likvidaci OV01333605-20180412

Robin Hood, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25593463, Hřbitovní 
300, 664 42 Modřice, 12. 04. 2018, OV01333553, Obchod-
ní jméno: Robin Hood, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hřbitovní 300, 
664 42 Modřice IČ: 25593463 Společnost Robin Hood, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25593463, se sídlem Hřbitovní 300, 664 42 Mod-
řice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 36244, oznamuje, že vstoupila dne 
10. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 23. 5. 2017, č.j. 1 Cm 248/2015-36. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace Robin Hood, s. r. o. v li-
kvidaci. OV01333553-20180412

B E R DO U N I, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052730, Jenečská 
112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, 13. 04. 2018, OV01379341, 
Společnost B E R D O U N I, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25052730, 
se sídlem Jenečská 112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45498, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2608/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379341-20180413

CNC optima, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27419541, Soko-
lovická 552, 267 62 Komárov, 13. 04. 2018, OV01379340, 
Společnost CNC optima, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27419541, se 
sídlem Sokolovická 552, 267 62 Komárov, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111741, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 419/2017 – 4, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379340-20180413

MOSYLENAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24807559, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 13. 04. 2018, OV01379332, 
Společnost MOSYLENAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24807559, se 
sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176087, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2346/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 



Konkursní noviny 7/2018 | 46

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379332-20180413

, OFEX -stav, , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40230848, 
Pod Stárkou 36/4, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 04. 2018, 
OV01379329, Společnost, OFEX -stav, , spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 40230848, se sídlem Pod Stárkou 36/4, Michle, 140 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 38823, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1025/2016 – 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379329-20180413

SAMAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28916689, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 04. 2018, 
OV01379327, Společnost SAMAVA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28916689, se sídlem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 
110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 152983, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
67/2017 – 7 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379327-20180413

L.R. International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27187306, Pra-
ha 8 – Karlín, Křižíkova 275/11, PSČ 186 00, 13. 04. 2018, 
OV01379321, Likvidátor společnosti L.R. International, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27187306, se sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 
275/11, PSČ 18600, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 102940 (dále jen Společnost), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, v platném znění, poprvé zveřejňuje rozhod-
nutí o zrušení Společnosti s likvidací. Valná hromada Společnosti 
dne 27. 3. 2018 rozhodla o zrušení Společnosti s likvidací, a to 
s účinností k 1. 4. 2018. Likvidátor společnosti Mgr. Martin Žiž-
ka, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky na adresu: 
AK ŽIŽKA, PARTNERS, Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 
846/1, 110 00 Praha 1. OV01379321-20180413

AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27071481, 130 00 
Praha 3, Tachovské nám. 90/2, 13. 04. 2018, OV01379377, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2195/2017 
ze dne 18. 1. 2018, které nabylo právní moci 27. 2. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti AJU BIZ, spol. s r. o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Tachovské nám. 90/2, IČ: 27071481 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01379377-20180413

Mangalessa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28172957, Praha 5 - Zli-
čín, Věstonická 432/2, PSČ 155 21, 13. 04. 2018, OV01379355, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1797/2017-5 
ze dne 24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 3. 2018, 
byla společnost Mangalessa, s. r. o., se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Věstonická 432/2, PSČ 155 21, IČ: 28172957, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379355-20180413

MONTY centrum, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03085368, Ni-
transká 1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 13. 04. 2018, 
OV01379360, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
296/2018 - 3 ze dne 26. 1. 2018 byla společnost MONTY 
centrum, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03085368, se sídlem Nitranská 

1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379360-
20180413

L -C Kolegium, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48588806, 190 00 
Praha 9, Místecká 568, 13. 04. 2018, OV01379381, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 77 Cm 28/2006 ze 
dne 28. 2. 2007 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti L -C 
Kolegium, s. r. o., se sídlem 190 00 Praha 9, Místecká 568, 
IČ: 48588806 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 95/2017 ze dne 25. 8. 2017, které nabylo právní 
moci 24. 2. 2018, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností L -C Kolegium, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01379381-20180413

MEDPLAN, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 41195205, 
K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, 13. 04. 2018, 
OV01379358, Společnost MEDPLAN, spol. s r. o., v likvida-
ci, se sídlem K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, 
IČ: 41195205, registrovaná v OR vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 4510, ze dne 22. 10. 1991, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 Kamenice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 31. 8. 2018 
na adrese likvidátora: Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 
Kamenice. OV01379358-20180413

MVRS Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24267813, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 04. 2018, 
OV01379361, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 457/2018-3 ze dne 14. 2. 2018 byla společnost MVRS 
Design, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24267813, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01379361-20180413

G, S Ecotrade společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 63673533, Nad Bořislavkou 515/58, Vokovice, 160 00 
Praha 6, 13. 04. 2018, OV01379365, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1919/2017-3 ze dne 18. 9. 2017 byla 
společnost G, S Ecotrade společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 63673533, se sídlem Nad Bořislavkou 515/58, Vokovice, 
160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379365-20180413

KATERSTAV CZ, s. r. o., Likvidace, 27292657, Pražská 585, 430 
01 Chomutov , 13. 04. 2018, OV01379372, Likvidátor společ-
nosti KATERSTAV CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pražská 585, 
430 01 Chomutov, IČ: 27292657, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22953, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 835/2017-10 dne 31. 10. 2017, které nabylo 
právní moci dne 28. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01379372-20180413

R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63491087, 
Pavlovská 93/1, 692 01 Mikulov, 13. 04. 2018, OV01379370, 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63491087, se sídlem Pavlovská 93/1, 692 01 Mi-
kulov, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
v odd. C, vložka 21810 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde 
dni 15. 5. 2006 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 1 Cm 
355/2005-14 o zrušení společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor spo-
lečnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti R.I.T.M. Mi-

kulov, spol. s r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností R.I.T.M. Mi-
kulov, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora Tomáš Kuchyňka, Brněnská 1077/35, PSČ 692 01 Mi-
kulov. V Mikulově dne 09. 04. 2018, R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci Tomáš Kuchyňka likvidátor OV01379370-20180413

BLANFIN, s. r. o., Likvidace, 03351467, Václavická 2385/16, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 13. 04. 2018, OV01379368, 
Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společnosti BLAN-
FIN, s. r. o., v likvidaci a výzva pro věřitele Jediný společník 
při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti 
BLANFIN, s. r. o. se sídlem na adrese Václavická 2385/16, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 03351467, obchodní společnosti 
zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230586 
(dále jen Společnost), rozhodl s účinností k 26. únoru 2018 
o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese 
sídla Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. OV01379368-
20180413

MATI, s. r. o., Likvidace, 25421441, Obchodní 23, 434 01 Most 
- Velebudice, 13. 04. 2018, OV01379373, Likvidátor společnosti 
MATI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Obchodní 23, 434 01 Most 
- Velebudice, IČ: 25421441, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17282, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 869/2017-11 dne 8. 11. 2017, které nabylo 
právní moci dne 22. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01379373-20180413

YOLCU Spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26468409, Pod Kavalír-
kou 231/42, Košíře, 150 00 Praha 5, 13. 04. 2018, OV01379352, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1842/2017-5 ze 
dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, 
byla společnost YOLCU Spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Koší-
ře, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, IČ: 26468409, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379352-20180413

VERIZON TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03607160, Pra-
ha 1, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 13. 04. 2018, OV01379349, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 51/2017 - 22 
ze dne 7. 12. 2018 byla zrušena společnost VERIZON TRA-
DING, s. r. o., IČ: 03607160, se sídlem Praha 1, Rybná 716/24, 
PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01379349-20180413

Faith Journeys Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28459326, 
Thámova 183/11, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 04. 2018, 
OV01385070, Společnost Faith Journeys Europe, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28459326, se sídlem Thámova 183/11, Karlín, 186 
00 Praha 8, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 143057 
(dále jen Společnost) vstoupila s účinností ke dni 01. 04. 2018 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka, Q 
Events AG, se sídlem 8305 Dietlikon, Loorenstrasse 9, Švýcarská 
konfederace, registrační číslo: CHE-106.264.986, o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 22. 03. 2018 ve formě notářského zápisu NZ 
82/2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován JUDr. Pavel 
Holec, nar. 22. prosince 1959, bytem Šermířská 2387/1, Břev-
nov, 169 00 Praha 6. Věřitelé, jiné osoby či orgány dotčené 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, uplatnili 
jiná práva vůči Společnosti, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony Společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení, a to na adrese Holec, Zuska a partneři, Radlická 
1c/3185, 150 00 Praha 5. OV01385070-20180416

PERFECT STYLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875229, Čimelic-
ká 957/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, 16. 04. 2018, OV01385053, 
Společnost PERFECT STYLE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Čimelická 
957/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 27875229 zapsaná v OR 
u MS Praha C 123375 oznamuje, že vstoupila dne 10. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-



Konkursní noviny 7/2018 | 47

telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385053-20180416

DALGLISH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24824569, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 04. 2018, OV01385032, 
Společnost DALGLISH, s. r. o. v likvidaci se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24824569 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177755 oznamuje, že vstoupila dne 21. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385032-20180416

LANKS CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26157535, Rabyňská 
744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, 16. 04. 2018, OV01385050, 
Společnost LANKS CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rabyňská 
744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 26157535 zapsaná v OR 
u MS Praha C 75380 oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385050-20180416

D, L Retail, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24748820, Praha 4 - Nus-
le, Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 16. 04. 2018, OV01385029, 
Společnost D, L Retail, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na strži 1702/65, PSČ 14000, IČ: 24748820 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171103 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385029-20180416

iARENA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27635198, Praha 
3-Vinohrady, Slezská 1177/27, PSČ 130 00, 16. 04. 2018, 
OV01385064, Likvidátor společnosti iARENA, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27635198, se sídlem Praha 3-Vinohrady, Slezská 1177/27, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1036/2017-3, ze dne 1. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 6. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385064-20180416

CP nákladová, s. r. o. v likvidace, Likvidace, 24121282, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 04. 2018, 
OV01385033, Společnost CP nákladová, s. r. o. v likvidace 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24121282 zapsaná v OR u MS Praha C 180455 oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01385033-20180416

ORDO T, R, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 49023811, Hlubo-
ká nad Vltavou, Masarykova 60, PSČ 373 41, 16. 04. 2018, 
OV01385067, Likvidátorka společnosti ORDO T, R, v. o. s. 
v likvidaci, paní Marta Faberová, bytem Hluboká nad Vltavou, 
Mánesova 661, PSČ 373 41, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 5. 12. 2017 čj. 36 
Cm 487/2017-8, které nabylo právní moci dne 9. 1. 2018, byla 
zrušena obchodní společnost ORDO T, R, v. o. s. a nařízena 
její likvidace. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátorky. OV01385067-20180416

Steak House Na Vápenici, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593621, 
Újezd 421/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 16. 04. 2018, 
OV01385040, Společnost Steak House Na Vápenici, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Újezd 421/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 48593621 zapsaná v OR u MS Praha C 18755 oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 

likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385040-20180416

SPEDIT, družstvo Kopřivnice v likvidaci, Likvidace, 00560511, 
Kopřivnice, 16. 04. 2018, OV01385021, Usnesením KS v Os-
travě čj. 24 Cm 39/2017-57 společnost SPEDIT, družstvo Kop-
řivnice v likvidaci, sídlo: Kopřivnice, IČ: 00560511, vstoupila ke 
dni 21. 02. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01385021-20180416

ALRO style, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04645774, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 04. 2018, 
OV01385036, Společnost ALRO style, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04645774 
zapsaná v OR u MS Praha C 251385 oznamuje, že vstoupi-
la dne 17. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385036-20180416

BALBY, s. r. o., Likvidace, 25119036, Čelakovského sady 1580/4, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 16. 04. 2018, OV01385022, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti BALBY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25119036, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, 
PSČ 110 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze C/51280, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady dne 28. 03. 2018 bylo rozhodnuto s účinností 
ke dni 1. 4. 2018 o vstupu obchodní společnosti BALBY, s. r. o. 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Franěk, 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost BALBY, s. r. o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Vladimír Franěk Likvidátor OV01385022-20180416

PMIndustry Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24778028, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 825/27, PSČ 110 00, 16. 04. 2018, 
OV01385048, Společnost PMIndustry Group, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 825/27, PSČ 11000, 
IČ: 24778028 zapsaná v OR u MS Praha C 173494 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385048-20180416

ATLANTIC Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25101803, Dra-
hobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9, 16. 04. 2018, 
OV01385030, Společnost ATLANTIC Co, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Drahobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 25101803 zapsaná v OR u MS Praha C 49767 oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385030-20180416

AMADA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47470208, Čáslav – 
Staré Město, J. Mahena 10, PSČ 286 01, 16. 04. 2018, 
OV01385057, Oznámení o vstupu společnosti AMA-
DA, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti AMADA, spol. s r. o. se sídlem Čáslav – 
Staré Město, J. Mahena 10, PSČ 28601, IČ: 47470208, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 126347, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AMADA, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01385057-20180416

, DIA IMPEX, spol. s r. o., Likvidace, 62908031, Slunečná 2101/2, 
100 00 Praha 10, 16. 04. 2018, OV01385058, Obchodní jmé-
no:, DIA IMPEX, spol. s r. o., , Sídlo: Slunečná 2101/2, 100 00 
Praha 10, IČ: 62908031 Společnost, DIA IMPEX, spol. s r. o., 
se sídlem Slunečná 2101/2, 100 00 Praha 10, IČ: 62908031, 
vedená u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 34605 tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20. 10. 2015 pod sp.značkou 82Cm 1328/2015-4 byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
31. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována PhDr. Ji-
řina Kombercová, nar. 20. 05. 1939, bytem Rajmonova 1194/5, 
182 00 Praha 8. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového Občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení na adresu 
likvidátora. OV01385058-20180416

ALDIMERI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24770981, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 04. 2018, OV01385028, 
Společnost ALDIMERI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24770981 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172972 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385028-20180416

CARS ENGDAHL CORPORATION, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 02999935, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
17. 04. 2018, OV01390375, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 333/2018-3 ze dne 30. 1. 2018 byla spo-
lečnost CARS ENGDAHL CORPORATION, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02999935, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01390375-20180417

VIRIMA Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24214019, Pra-
ha 9 - Kyje, Průmyslová 1616, PSČ 198 00, 17. 04. 2018, 
OV01390353, Společnost VIRIMA Trading, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 9 - Kyje, Průmyslová 1616, PSČ 19800, 
IČ: 24214019 zapsaná v OR u MS Praha C 189283 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390353-20180417

Ali REKA PRAGA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03482138, Kráso-
va 802/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2018, OV01390347, 
Společnost Ali REKA PRAGA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Krásova 
802/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03482138 zapsaná v OR 
u MS Praha C 232186 oznamuje, že vstoupila dne 11. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390347-20180417

NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 22793933, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, 
OV01336222, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 22793933, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198322 oznamuje, 
že byla nařízena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20. 12. 2017, č.j. 85Cm 
2695/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci 
OV01336222-20180417

BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24307688, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336218, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24307688, zapsána 



Konkursní noviny 7/2018 | 48

u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194969 oznamu-
je, že byla nařízena 30. 1. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 21/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci 
OV01336218-20180417

Beautyspin EU, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05112630, Ví-
deňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 17. 04. 2018, 
OV01336259, Společnost Beautyspin EU, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Daniel, bytem P. Jilemnického 3370/100, 962 
12 Detva, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01336259-20180417

Asociace UNIK v České republice, Likvidace, 14614553, Nový 
Jičín, 17. 04. 2018, OV01336266, Likvidátor spolku Asociace 
UNIK v České republice, IČ: 14614553, se sídlem Nový Jičín, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věři-
tele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01336266-20180417

BRATR SESTRA CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27099563, Skálo-
va 535/4, 181 00 Praha 8, 17. 04. 2018, OV01336272, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: BRATR SESTRA CZ, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Skálova 535/4, 181 00 Praha 8, IČ: 27099563, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 82 
Cm 557/2015-3 ze dne 23. června 2015 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Administrace insolvencí CITY TOWER, v. o. s., se 
sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 140 00 OV01336272-
20180417

TKSP, s. r. o., Likvidace, 06032885, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 17. 04. 2018, 
OV01336210, Společnost TKSP, s. r. o., se sídlem Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 
01, IČ: 06032885, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 274891, se zrušuje s likvida-
cí. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady společnosti ze dne 
26. 3. 2018 vstoupila společnost TKSP, s. r. o. do likvidace, 
a to s účinností ke dni 26. 3. 2018. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Miloslav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 
61, PSČ 250 73. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
společnosti TKSP, s. r. o. - Brandýs nad Labem - Stará Bole-
slav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01. OV01336210-
20180417

KEY TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24760439, Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 04. 2018, OV01390344, 
Společnost KEY TOUR, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24760439 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172072 oznamuje, že vstoupila dne 16. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390344-20180417

TIC, s. r. o., Likvidace, 62578162, 140 00 Praha 4, Pod Viš-
ňovkou 1662/21, 17. 04. 2018, OV01336257, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1488/2017 ze dne 
26. 1. 2018, které nabylo právní moci 16. 2. 2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TIC, s. r. o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Pod Višňovkou 1662/21, IČ: 62578162 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností TIC, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01336257-20180417

Harmony Flowers, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28522893, 
Praha 5 - Lipence, Průjezdná 625, PSČ 155 31, 17. 04. 2018, 
OV01336253, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Harmony Flowers, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Lipence, 
Průjezdná 625, PSČ 15531, IČ: 28522893, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 147793 oznamuje, že byla na-
řízena 31. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85Cm 1816/2017-9. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Harmony Flowers, s. r. o. v likvidaci OV01336253-
20180417

Kenig Baltic Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25760327, 
Praha 4 - Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 17. 04. 2018, 
OV01390363, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kenig Baltic Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25760327, se 
sídlem Praha 4 - Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 2. 2018, č. j. 84 Cm 1615/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kenig Baltic 
Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25760327, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01390363-20180417

Plzeňská bezpečnostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 64359891, Němejcova 1212/3, 301 00 Plzeň 3, 
17. 04. 2018, OV01390361, Likvidátor společnosti Plzeňská 
bezpečnostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem 
Němejcova 1212/3, 30100 Plzeň 3, IČ: 64359891, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6995, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 172/2017-12 dne 24. 11. 2017, které nabylo 
právní moci dne 24. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7. 
OV01390361-20180417

IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05211719, Ople-
talova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336226, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 
1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05211719, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 259532 oznamu-
je, že byla nařízena 19. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2017, č.j. 85 
Cm 2304/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci 
OV01336226-20180417

OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04310195, Zbra-
slavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 17. 04. 2018, 
OV01336231, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zbraslavská 12/11, 
Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, IČ: 04310195, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 245714 oznamuje, že 
byla nařízena 14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 12. 2017, č.j. 85 Cm 
2672/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci 
OV01336231-20180417

Heredia sklady, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28635957, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2018, OV01336243, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Heredia skla-
dy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28635957, zapsána u Městského soudu 

v Praze v oddíle C, vložka 182591 oznamuje, že byla nařízena 
27. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 1. 2018, č.j. 85 Cm 102/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
Heredia sklady, s. r. o. v likvidaci OV01336243-20180417

Excavators - Rent, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25922017, 
Rašínova 103/2, Brno -město, 602 00 Brno, 17. 04. 2018, 
OV01390365, Likvidátorka společnosti Excavators - Rent, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Rašínova 103/2, Brno -město, 602 00 Brno, 
IČ: 25922017, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 48890, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 131/2016-38, které nabylo 
právní moci dne 20. 3. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01390365-20180417

ProMír z.s. v likvidaci, Likvidace, 03164047, Střední 169/32, 
Dubí, PSČ 417 03 , 17. 04. 2018, OV01336267, Usnesením 
členské schůze ze dne 19. prosince 2017 byl zrušen spolek 
ProMír z.s, sídlem Střední 169/32, Dubí 41703, IČ: 03164047. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. Zdeněk Kotala, se sídlem 
Zemská 644, Proboštov 417 12. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora. OV01336267-20180417

Bytové družstvo Pramen v likvidaci, Likvidace, 62413864, U pra-
mene 433/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 17. 04. 2018, 
OV01336223, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Bytové družstvo Pramen v likvidaci, se sídlem U pramene 433/6, 
Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, IČ: 62413864, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 2255 oznamu-
je, že byla nařízena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 128/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Bytové družstvo Pramen v likvidaci 
OV01336223-20180417

Finanční Expres, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24127019, Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390335, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Finanční Expres, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 24127019, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 181022, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16. 11. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2017, č.j. 84Cm 
1570/2017, které nabylo právní moci dne 23. 12. 2017. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01390335-20180417

Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché, v likvidaci, 
Likvidace, 02473089, Kapitána Jasioka 685/57, Havířov, PSČ 735 
64, 17. 04. 2018, OV01336274, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 94/2017-13 ze dne 24. 8. 2017 byl spo-
lek Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché zrušen 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
94/2017 - 13 ze dne 24. 8. 2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Sdružení rodičů při ZŠ kpt. Jasioka v Havířově -Suché v likvidaci, 
IČ: 02473089, se sídlem Kapitána Jasioka 685/57, 735 64 Haví-
řov – Prostřední Suchá, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01336274-20180417

Občanské sdružení rodičů a přátel SOU stavebního Valašské 
Meziříčí, Likvidace, 02465736, Valašské Meziříčí, 17. 04. 2018, 
OV01336261, Likvidátor spolku Občanské sdružení rodičů 
a přátel SOU stavebního Valašské Meziříčí, IČ: 02465736, se 
sídlem Valašské Meziříčí, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 



Konkursní noviny 7/2018 | 49

JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01336261-
20180417

V. OBUV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26241811, Blučina, Cézavy 
627, PSČ 664 56, 17. 04. 2018, OV01390341, Společnost V. 
OBUV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Lo-
děnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390341-
20180417

ANTTRAKT, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28982819, 120 00 
Praha 2, Salmovská 1693/6, 17. 04. 2018, OV01336258, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1684/2017 ze dne 
8. 1. 2018, které nabylo právní moci 13. 2. 2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti ANTTRAKT, spol., s. r. o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Salmovská 1693/6, IČ: 28982819 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností ANT-
TRAKT, spol., s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na 
jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnos-
ti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01336258-20180417

CHARPURE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24128902, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 17. 04. 2018, OV01390352, 
Společnost CHARPURE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24128902 zapsaná v OR u MS 
Praha C 181213 oznamuje, že vstoupila dne 24. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390352-20180417

HEFAISTOS Kovošrot, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29277736, 
Cihelní 566/3, 614 00 Brno, 17. 04. 2018, OV01390340, Spo-
lečnost HEFAISTOS Kovošrot, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01390340-20180417

Genar Francis Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04464893, 
Pod Spiritkou 2976/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, 
OV01390371, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2612/2017 - 3 ze dne 13. 12. 2017 byla společnost Genar Fran-
cis Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04464893, se sídlem Pod 
Spiritkou 2976/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01390371-20180417

UNI - WERS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63675218, Na Flo-
renci č.p. 1400, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390337, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: UNI - WERS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Florenci č.p. 1400, 110 00 Praha 1, IČ: 63675218, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 36975, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20. 11. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2017, č.j. 
84Cm 1590/2017, které nabylo právní moci dne 19. 12. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01390337-20180417

VOSCHOD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25134086, Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, OV01390342, 
Společnost VOSCHOD, s. r. o. v likvidaci se sídlem Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 25134086 zapsaná v OR 
u MS Praha C 52526 oznamuje, že vstoupila dne 20. 1. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390342-20180417

MATĚJKA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 47985313, Milotice 
nad Opavou č. 52, PSČ 792 01, 17. 04. 2018, OV01390364, 
Obchodní jméno: MATĚJKA, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Milotice 
nad Opavou č.52, 79201 IČ: 47985313 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, 
vložka 790 Společnost MATĚJKA, v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 07. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Zbořil, se sídlem Partyzánská 1619/7, Brun-
tál. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 09. 10. 2017, 
č.j.AXVIII 790/RD36/KSOS a Fj 95246/2017/KSOS, bylo roz-
hodnuto o zápisu zrušení společnosti likvidací do obchodního 
rejstříku. Usnesení nabylo právní moci dne 07. 11. 2017. Usne-
sením č.j.AXVIII 790/RD46/KSOS a Fj 9883/2018/KSOS ze dne 
06. 02. 2018 pak bylo rozhodnuto o zápisu likvidátora. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese sídla likvidátora: Ing. Petr Zbořil, Party-
zánská 1619/7, Bruntál, 79201. Nejlépe datovou schránkou ID: 
u9gs98n. OV01390364-20180417

PRODUCTION -TRADE -INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, Li-
kvidace, 25503961, Čápkova 20, 602 00 Brno, 17. 04. 2018, 
OV01336260, Likvidátorka společnosti PRODUCTION -TRADE-
-INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 25503961, se sídlem Čápko-
va 20, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 35 Cm 132/2009-40 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Dagmar Straževská, r.č. 
465225/021, bytem Bieblova 30, 613 00 Brno. Tímto vyzývám 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Dagmar Stra-
ževské, Bieblova 30, 613 00 Brno. OV01336260-20180417

KORDIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25726439, Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390362, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti KORDIS, s. r. o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti KORDIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25726439, 
se sídlem: Pštrossova 206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, za-
psané v oddílu C., vložce 64676, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 25. 7. 2017, č.j. 
84 Cm 1231/2017 – 6, ke dni 2. 9. 2017 vstoupila společnost 
KORDIS, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhod-
nutí Městského soudu v Praze ze dne 25. 7. 2017, č.j. 84 Cm 
1231/2017 – 6 o zrušení společnosti: I. Obchodní společnost 
KORDIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25726439, se sídlem Pštrosso-
va 206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 se zrušuje a nařizu-
je se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti 
KORDIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25726439, se sídlem Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30. 11. 1982, se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7. Li-
kvidátor společnosti KORDIS, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti KORDIS, s. r. o. v likvidaci, tj. na 
adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 
321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
KORDIS, s. r. o. v likvidaci OV01390362-20180417

Nadační fond Libereckého kraje STUDENT, v likvidaci, Likvidace, 
27328279, U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 461 80, 17. 04. 2018, 
OV01390330, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 37/2014-32 ze dne 12. září 2014 
byla společnost Nadační fond Libereckého kraje STUDENT zru-
šena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec 
III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán ze seznamu insol-
venčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390330-20180417

MIRA KV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28003179, Karlovy 
Vary, Bezručova 1288/6, PSČ 360 01, 17. 04. 2018, OV01390329, 
Obchodní jméno: MIRA KV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Karlovy 
Vary, Bezručova 1288/6, PSČ 360 01 IČ: 28003179, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20979 Dne 26. 03. 2018 rozhodla valná hromada shora uvedené 
společnosti o zrušení společnosti s likvidací a to s účinností ke 
dni 01. 04. 2018. Současně jmenovala likvidátora společnosti, 
pana Mgr. Romana Šlechtu, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem 
advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 
58/34, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, 
IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Kar-
lovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV01390329-
20180417

Moravskoslezský svaz kulturistiky a fitness, v likvidaci, Likvi-
dace, 13690884, Zámecký okruh 413/8, Opava, PSČ 746 01, 
17. 04. 2018, OV01336273, Usnesením Krajského soudu v Os-

travě č.j. 29 Cm 85/2017-14 ze dne 18. 8. 2017 byl spolek Mo-
ravskoslezský svaz kulturistiky a fitness zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 85/2017 - 14 ze dne 
18. 8. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Moravskoslezský svaz 
kulturistiky a fitness v likvidaci, IČ: 13690884, se sídlem Zámecký 
okruh 413/8, 746 01 Opava - Město, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01336273-20180417

RENNA, s. r. o., Likvidace, 62742582, Terasy 3, 434 01 
Most, 17. 04. 2018, OV01390328, Likvidátor společnosti 
RENNA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Terasy 3, 434 01 Most, 
IČ: 62742582, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8879, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 
Cm 840/2017-9 dne 30. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01390328-20180417

Avanas, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01556096, nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 17. 04. 2018, OV01390366, Likvidátorka 
společnosti Avanas, s. r. o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, IČ: 01556096, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78541, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 
250/2017 - 19, které nabylo právní moci dne 17. 3. 2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01390366-20180417

LARTE plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28743571, Krupka-
-Vrchoslav, Teplická 192, PSČ 417 41, 17. 04. 2018, OV01390382, 
Likvidátor společnosti LARTE plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Krupka -Vrchoslav, Teplická 192, PSČ 41741, IČ: 28743571, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Stanislav Holub, Masary-
kova 130/122, Teplice, PSČ 415 01, tel: 608 256 088, e -mail: 
eccos@seznam.cz, ID DS: xg5kgh6 OV01390382-20180417

Atomic Real Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29417163, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01336245, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Atomic Real Investment, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníko-
va 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 29417163, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205471 ozna-
muje, že byla nařízena 5. 1. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 11. 2017, č.j. 85 
Cm 2435/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Atomic Real Investment, s. r. o. 
v likvidaci OV01336245-20180417

RIVO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46712208, Jeronýmova 
62/24, 460 07 Liberec VII , 17. 04. 2018, OV01390331, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 29/2015-17 ze dne 19. srpna 2015 byla společnost 
RIVO, spol. s r. o. zrušena a zároveň byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem 
Měsíčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl 
vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. 
OV01390331-20180417

DECASTELO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24756296, Praha 
9 - Libeň, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 17. 04. 2018, 
OV01336251, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DECASTELO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Draho-
bejlova 1019/27, PSČ 19000, IČ: 24756296, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 171736 oznamuje, že byla 
nařízena 6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2018, č.j. 85Cm 48/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 



Konkursní noviny 7/2018 | 50

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace DECASTELO, s. r. o. v likvidaci OV01336251-20180417

Technické služby Děčín v likvidaci, Likvidace, 00078646, J. Š. 
Baara 881/12, 405 02 Děčín V, 18. 04. 2018, OV01341156, 
Soudem jmenovaný likvidátor státního podniku Technické služby 
Děčín v likvidaci, IČ: 00078646, oznamuje, že podnik byl zrušen 
s likvidací s účinností ode dne 26. 11. 1998. Z těchto důvodů 
likvidátor vyzývá věřitele, v souladu s ust. § 73 obch. zák., aby 
přihlásili u JUDr. Vladimíry Kolaříkové, kancelář Masarykovo nám. 
3/3, 405 02 Děčín I, veškeré své pohledávky, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. OV01341156-
20180418

BALANCE M, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26496071, Praha 
2, Máchova 514/9, PSČ 120 00, 18. 04. 2018, OV01341113, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 601/2017-6 
ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, 
byla společnost BALANCE M, s. r. o., se sídlem Máchova 
514/9, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26496071, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341113-20180418

FAYKSTAV -I, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25676521, Praha 4 - Ka-
mýk, Rabyňská 744/4, PSČ 142 00, 18. 04. 2018, OV01341111, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2402/2016-6 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, 
byla společnost FAYKSTAV -I, v. o. s., se sídlem Rabyňská 744/4, 
Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, IČ: 25676521, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341111-20180418

Sportmusic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25111531, tř. Václava 
Klementa 209/11, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
18. 04. 2018, OV01341161, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85Cm 2651/2017 - 3 ze dne 18. 12. 2017 byla společnost 
Sportmusic, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25111531, se sídlem tř. Václava 
Klementa 209/11, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341161-20180418

ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o., Likvidace, 27890341, 
Šmolíkova 1005/26, 161 00 Praha 6, 18. 04. 2018, OV01341136, 
Obchodní společnost ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o., 
IČ: 27890341, se sídlem Šmolíkova 1005/26, 161 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 8. 11. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2242/2017-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
ALEKSANDER INVESTMENTS, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01341136-20180418

DE RICCI, s. r. o., Likvidace, 03807886, Holečkova 789/49, 150 
00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341139, Obchodní společnost 
DE RICCI, s. r. o., IČ: 03807886, se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 8. 12. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2562/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost DE RICCI, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01341139-20180418

Igniton plus, s. r. o., Likvidace, 24773590, Za Zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5, 18. 04. 2018, OV01341142, Obchodní společ-
nost Igniton plus, s. r. o., IČ: 24773590, se sídlem Za Zámečkem 
744/9, PSČ 15800 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 9. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1997/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Igniton plus, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341142-20180418

Reditus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25084143, Karoliny 
Světlé 208/34, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, 
OV01341104, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1097/2017-6 ze dne 12. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
9. 2. 2018, byla společnost Reditus, s. r. o., se sídlem Praha 1, 
Staré Město, Karoliny Světlé 208/34, PSČ 110 00, IČ: 25084143, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341104-20180418

HOTEL DOBRUŠKA, s. r. o., Likvidace, 27732410, Brněnská 
104/27, 671 72 Miroslav, 18. 04. 2018, OV01341168, HO-
TEL DOBRUŠKA, s. r. o., Brněnská 104/27, 671 72 Miroslav, 
IČ: 27732410, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341168-20180418

REŽŇÁK PRODUCTION, s. r. o., Likvidace, 26281589, Zlín, 
Průmyslový areál, 32.budova, PSČ 760 02, 18. 04. 2018, 
OV01341176, REŽŇÁK PRODUCTION, s. r. o., Zlín, Průmys-
lový areál, 32.budova, PSČ 76002, IČ: 26281589, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341176-20180418

Shopping - Line Krnov, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27765148, 
Chářovská 940/133a, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 18. 04. 2018, 
OV01397544, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Shopping – 
Line Krnov, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Chářovská 940/133a, 
Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ: 27765148, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 41302 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila dne 21. 3. 2018 do likvidace, likvidátorem Společnosti 
byla jmenována Mgr. Eva Ruhswurmová, nar. dne 29. 9. 1979, 
trvale bytem Zakšínská 570/2, 190 00 Praha 9, a vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby na 
adrese: CHSH Kališ, Partners, s. r. o., advokátní kancelář K ru-
kám: Mgr. Eva Ruhswurmová Týn 639/1 110 00 Praha 1 - Sta-
ré Město email: office@chsh.cz přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to v zákonné lhůtě. Spolu s přihláškou pohledávky 
zašlete doklady prokazující existenci pohledávky. OV01397544-
20180418

Bytové družstvo Horní Kesnerka v likvidaci, Likvidace, 
26686317, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2757/18, PSČ 150 00, 
18. 04. 2018, OV01397552, Bytové družstvo Horní Kesnerka 
v likvidaci, IČ: 26686317, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kroupova 
2757/18, PSČ 150 00, sp. zn. Dr 5419 vedená u Městského sou-
du v Praze, bylo zrušeno ke dni 26. 3. 2018 rozhodnutím členské 
schůze a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV01397552-20180418

EBROS, s. r. o., Likvidace, 60706775, Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, 18. 04. 2018, OV01397558, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
EBROS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, IČ: 60706775, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, vložka 15196, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 5. 10. 2017 
č.j. 9 Cm 320/2017-21, které bylo zapsáno do obchodního rejs-
tříku dne 26. 3. 2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor 
Diviš, insolvenční správce, se sídlem Výstavní 892/30, 603 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Ing. Libor Diviš, Výstavní 892/30, 603 00 Brno 
Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti EBROS, s. r. o. v likvidaci 
OV01397558-20180418

Velkoobchod rybářským zbožím, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 47471654, Šafaříkova 581/b, 500 02 Hradec Králové, 
18. 04. 2018, OV01397549, Velkoobchod rybářským zbo-
žím, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47471654, se sídlem Šafaříkova 
581/b, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 23. 2. 2015, č.j. 37Cm 
215/2014-3 byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem Mgr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-

ním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt, Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01397549-
20180418

HP SPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25299328, Hradec Králo-
vé, Na Důchodě 135, PSČ 503 01, 18. 04. 2018, OV01397550, 
HP SPORT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25299328, se sídlem Hradec 
Králové, Na Důchodě 135, PSČ: 503 01, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu Hradci Králové ze dne 18. 10. 2016, 
č.j. 37Cm 108/2016-3 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01397550-20180418

Volnik Company, s. r. o., Likvidace, 24242420, Hořovice, Plzeň-
ská 176/8, PSČ 268 01, 18. 04. 2018, OV01397565, Obchodní 
jméno: Volnik Company, s. r. o. Sídlo: Hořovice, Plzeňská 176/8, 
PSČ 268 01 IČ: 24242420 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze soudu, oddíl C, vložka 196604 
Společnost Volnik Company, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NATALJA 
PAUTOVA, dat. nar. 1. ledna 1976, Bajkalská 1161/6, Vršovice, 
100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01397565-20180418

POYRAZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28493788, Praha 10 - Mich-
le, Bohdalecká 1460/8, PSČ 101 00, 18. 04. 2018, OV01397540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1723/2017-5 ze 
dne 16. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, 
byla společnost POYRAZ, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Michle, 
Bohdalecká 1460/8, PSČ 101 00, IČ: 28493788, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01397540-20180418

STUDIO MIRAGE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60201703, 
V jirchářích 150/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, 
OV01397542, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1754/2017-10 ze dne 3. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
10. 2. 2018, byla společnost STUDIO MIRAGE, spol. s r. o., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, V jirchářích 150/8, PSČ 110 00, 
IČ: 60201703, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01397542-
20180418

FM Desk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28439848, Praha 1 - 
Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, 
OV01397534, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1106/2017-6 ze dne 4. 1. 2018, které nabylo právní moci 
dne 26. 1. 2018, byla společnost FM Desk, s. r. o., se síd-
lem Praha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 
IČ: 28439848, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01397534-20180418

H.D.I.G., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26162733, Korunní 716/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 04. 2018, OV01397536, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1876/2017-5 ze dne 
16. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla 
společnost H.D.I.G., s. r. o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Korun-
ní 716/5, PSČ 120 00, IČ: 26162733, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397536-20180418

FIA Group Advisors, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03088413, 
Prvního pluku 621/8a, Karlín, 186 00 Praha 8, 18. 04. 2018, 
OV01397526, Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní spo-
lečnost FIA Group Advisors, s. r. o. v likvidaci se sídlem Prvního 
pluku 621/8a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03088413 vstoupila 
ke dni 01. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve 
skále 230/24, PSČ 103 00. OV01397526-20180418



Konkursní noviny 7/2018 | 51

ITALIAN DESIGN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27636135, Pra-
ha 2, Myslíkova 28, PSČ 121 02, 18. 04. 2018, OV01397537, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 933/2017-6 ze 
dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 2. 2018, byla 
společnost ITALIAN DESIGN, s. r. o., se sídlem Praha 2, Myslí-
kova 28, PSČ 121 02, IČ: 27636135, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397537-20180418

LVM Holding, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28217454, Praha 3 - 
Žižkov, Seifertova 996, PSČ 130 00, 18. 04. 2018, OV01397532, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2060/2017-5 
ze dne 27. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 1. 2018, 
byla společnost LVM Holding, a. s., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Seifertova 996, PSČ 130 00, IČ: 28217454, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01397532-20180418

MegaPoster, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26157161, Praha 5 - Ko-
šíře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, 18. 04. 2018, OV01397555, Li-
kvidátor společnosti MegaPoster, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26157161, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 107/2017-5, 
ze dne 6. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 8. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01397555-20180418

SL, Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27576833, Praha 10 - Hosti-
vař, U Továren 7/653, PSČ 140 00, 18. 04. 2018, OV01397561, 
Oznámení o vstupu společnosti SL, Co, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SL, 
Co, s. r. o. se sídlem Praha 10 - Hostivař, U Továren 7/653, PSČ 
14000, IČ: 27576833, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114931, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SL, 
Co, s. r. o. v likvidaci OV01397561-20180418

GREENVIEW, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27950158, Horoměři-
ce, V Zahradách 620, PSČ 252 62, 18. 04. 2018, OV01397531, 
Obchodní jméno: GREENVIEW, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Horomě-
řice, V Zahradách 620, PSČ 25262 IČ: 27950158 vedená u Měst-
ského soudu v Praze spis. zn. C 128784 Oznámení o vstupu 
společnosti GREENVIEW, s. r. o. do likvidace Společnost GRE-
ENVIEW, s. r. o., se sídlem Horoměřice, V Zahradách 620, PSČ 
25262 oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopa-
du 1971, se sídlem Ondráčkova 1193/158, Líšeň, 628 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku 
na adrese likvidátora – ESCAPE CONSULT, spol. s r. o., Vídeňská 
267/56a, 639 00 Brno. V Brně dne 11. 4. 2018 Ing. Michal 
Šesták likvidátor společnosti GREENVIEW, s. r. o., v likvidaci 
OV01397531-20180418

LIGEBEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26115743, Praha 4, Vla-
dimírova 289/5, PSČ 140 00, 18. 04. 2018, OV01397554, Likvi-
dátor společnosti LIGEBEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26115743, se 
sídlem Praha 4, Vladimírova 289/5, PSČ 140 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 203/2017-6, ze dne 
3. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 8. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01397554-20180418

HZO stavební, s. r. o., Likvidace, 25358367, Lazecká 366/121 b, 
Hejčín, 779 00 Olomouc, 18. 04. 2018, OV01397545, HZO 
stavební, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lazecká 366/121 b, Hej-
čín, 779 00 Olomouc, IČ: 25358367, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě pod spis. zn. C 9966 Společnost HZO stavební, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Markéta Pánko-
vá, bytem Drahlov 176, 783 75 Charváty. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Dolní nám. 173/15, 779 00 Olomouc, ID datové schránky: 
nhif4hn. V Olomouci dne 12. 4. 2018 OV01397545-20180418

AYSUN, s. r. o., Likvidace, 28487681, Šumavská 249, 386 01 Stra-
konice, 18. 04. 2018, OV01397557, Společnost AYSUN, s. r. o., 
se sídlem Šumavská 249, Strakonice, PSČ 386 01, IČ: 28487681 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č.j. 36 Cm 33/2018-11 ze dne 10. 4. 2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV01397557-20180418

Bytové družstvo Folimanka 11 v likvidaci, Likvidace, 61463299, 
Na Folimance 2121/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 
18. 04. 2018, OV01397559, Bytové družstvo Folimanka 11 v li-
kvidaci, IČ: 61463299, se sídlem Na Folimance 2121/11, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 1451, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke 
dni 1. dubna 2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem 
výkonu funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 
4 - Krč, PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož 
i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 15. 08. 2018 uplatnili 
své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je 
možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu 
funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové schrán-
ky družstva nebo likvidátora. OV01397559-20180418

MORAVIACOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01759981, Prů-
myslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 18. 04. 2018, 
OV01341164, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
131/2018 - 3 ze dne 12. 1. 2018 byla společnost MORAVIA-
COM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01759981, se sídlem Průmyslová 
566/5, Malešice, 108 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341164-20180418

Stoneline, s. r. o., Likvidace, 27881296, Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4, 18. 04. 2018, OV01341149, Obchodní spo-
lečnost Stoneline, s. r. o., IČ: 27881296, se sídlem Zelený pruh 
1294/52, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 15. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2451/2017-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stoneline, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341149-20180418

Domy a střechy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26858258, Mysl-
bekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, 18. 04. 2018, OV01397524, 
Obchodní jméno: Domy a střechy, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mysl-
bekova 403/21, 741 01 Nový Jičín IČ: 26858258 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C,vložka 40656 Společnost Domy a střechy, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2018do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován (jméno a adresa) Zdeněk Beseda, Myslbekova 
403/21, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01397524-20180418

HORNICKÁ ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24244520, 
Praha 2 - Nové Město, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, 
18. 04. 2018, OV01341119, Likvidátor společnosti HORNICKÁ 
ZÁJEZDNÍ, s. r. o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Trojická 
1910/7, PSČ 12800, IČ: 24244520, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 196771 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341119-20180418

FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24672513, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 04. 2018, OV01341117, 
Likvidátor společnosti FAITH sped, s. r. o. v likvidaci, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24672513, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 165040 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01341117-20180418

Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26495431, Praha 1 
- Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, 
OV01341129, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Global Graphics, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26495431, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1550/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Global Gra-
phics, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26495431, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01341129-20180418

Green Bridge Solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01676491, 
Řipská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 18. 04. 2018, 
OV01341159, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
89/2018-3 ze dne 9. 1. 2018 byla společnost Green Bridge Solu-
tions, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01676491, se sídlem Řipská 1445/6, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341159-20180418

MABET impex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28496205, Praha 
9 - Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, 18. 04. 2018, OV01341108, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2756/2016-7 ze 
dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, byla 
společnost MABET impex, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - 
Kyje, Travná 1286, PSČ 198 00, IČ: 28496205, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341108-20180418

HDV STUDIO VELEŠÍN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26095378, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
18. 04. 2018, OV01341121, Likvidátor společnosti HDV STU-
DIO VELEŠÍN, s. r. o. v likvidaci, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26095378, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
233818 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341121-20180418

DESIDENS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28015797, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 18. 04. 2018, 
OV01341152, Společnost DESIDENS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28015797, sídlo: Klicperova 2576/9, Východní Předměs-
tí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 30. 8. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vladimír 
Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti. OV01341152-20180418

IBROX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26418339, Bílkova 863/17, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, OV01341103, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 741/2017-6 ze dne 
29. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla spo-
lečnost IBROX, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Bílkova 
863/17, PSČ 110 00, IČ: 26418339, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341103-20180418

SEVA - STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27110478, Praha 6, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 18. 04. 2018, 



Konkursní noviny 7/2018 | 52

OV01341109, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2722/2016-6 ze dne 25. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 1. 2018, byla společnost SEVA - STAV, s. r. o., se sídlem Praha 
6, Československé armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 27110478, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341109-20180418

NELLY’ ZIN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28566289, Františ-
ka Čechury 4466/10, 708 00 Ostrava - Poruba, 18. 04. 2018, 
OV01341094, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 
Cm 8/2017-14 ze dne 14. 6. 2017 byla společnost NELLY’ 
ZIN, s. r. o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 8/2017-14 ze dne 14. 6. 2017 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti NELLY’ ZIN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28566289, se sídlem Františka Čechury 4466/10, 708 00 
Ostrava -Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01341094-20180418

Bytové družstvo Pramen v likvidaci, Likvidace, 62413864, U pra-
mene 433/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 03. 04. 2018, 
OV01336223, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Bytové družstvo Pramen v likvidaci, se sídlem U pramene 433/6, 
Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, IČ: 62413864, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 2255 oznamu-
je, že byla nařízena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 128/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Bytové družstvo Pramen v likvidaci 
OV01336223-20180403

Heredia sklady, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28635957, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 04. 2018, OV01336243, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Heredia skla-
dy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28635957, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 182591 oznamuje, že byla nařízena 
27. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 1. 2018, č.j. 85 Cm 102/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
Heredia sklady, s. r. o. v likvidaci OV01336243-20180403

Vyskočil, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48110574, K Vystrko-
vu 1555/9, 143 00 Praha 4, 03. 04. 2018, OV01336205, Ob-
chodní jméno: Vyskočil, spol. s r. o. Sídlo: Praha 4, K Vystrkovu 
1555/9 IČ: 48110574 Společnost Vyskočil, spol. s r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Mgr. Martina Stínková, Průchodní 346, Kladno, PSČ: 272 01 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01336205-20180403

MAXWILHAUS, s. r. o., Likvidace, 28578465, Brumovice, Hlav-
ní 43/87, PSČ 747 71, 03. 04. 2018, OV01284241, Obchodní 
jméno: MAXWILHAUS, s. r. o. Sídlo: Brumovice, Hlavní 43/87, 
PSČ: 747 71 IČ: 28578465 Společnost MAXWILHAUS, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 15 Cm 84/2017-9 ze dne 5. 12. 2017, které na-
bylo právní moci dne 31. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV01284241-20180403

Nadační fond RESTART v likvidaci, Likvidace, 29163986, Na 
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01288031, Obchodní jméno: Nadační fond RESTART v likvi-
daci Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 29163986 Nadační fond RESTART v likvidaci, IČ: 29163986, 
se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp. zn. N 1590 (dále jen Společnost) tímto (i) oznamuje, 

že na základě rozhodnutí správní rady Společnosti a zakladatele 
Nadačního fondu ze dne 27. února 2018 byla Společnost ke 
dni 1. března 2018 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován pan Ing. Joža Lokajíček, dat. nar. 
13. března 1980, bytem Školní 186, 362 33 Hroznětín (dále jen 
Likvidátor), (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku vyzývá Společnost všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám Likvidátora na adresu: U Nemocnice 1161, 363 01 Os-
trov. OV01288031-20180403

Myslivecké sdružení Jelení louka Kouty, v likvidaci, Likvidace, 
48428281, Kouty nad Desnou, 03. 04. 2018, OV01292488, Spo-
lek Myslivecké sdružení Jelení louka Kouty, v likvidaci, se sídlem 
Kouty nad Desnou, IČ: 48428281, zapsaný ve spolkovém rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2326 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci 
ze dne 23. 1. 2018 č.j. 23 Cm 287/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 30. 1. 2018 ve výroku I. a dne 15. 2. 2018 ve výroku II. 
až V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Datové schránky: 
cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. OV01292488-
20180403

Sdružení rodičů a přátel při Okresním domě dětí a mláde-
že, v likvidaci, Likvidace, 68922850, Šumperk, 03. 04. 2018, 
OV01292492, Spolek Sdružení rodičů a přátel při Okres-
ním domě dětí a mládeže, v likvidaci, se sídlem Šumperk, 
IČ: 68922850, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1061 oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 
5. 12. 2017 č.j. 30 Cm 303/2017-9, které nabylo právní moci ve 
výroku II. dne 2. 1. 2018 a ve výroku I., III.-V. dne 18. 1. 2018, 
byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronic-
ky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou (ID Datové 
schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292492-20180403

EM Consult, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25009346, Nám. 
Jana z Dražic 318, 413 01 Roudnice nad Labem, 03. 04. 2018, 
OV01284259, Likvidátor společnosti EM Consult, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Náměstí Jana z Dražic 318, 41301 Roudnice nad 
Labem, IČ: 25009346, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11223, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 133/2015-10 dne 13. 10. 2015, které nabylo právní moci 
dne 24. 11. 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01284259-20180403

J, H Domov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25011359, Podolská 
214, 411 19 Mšené Lázně - Vrbice, 03. 04. 2018, OV01284257, 
Likvidátor společnosti J, H Domov, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Podolská 214, 41119 Mšené lázně - Vrbice, IČ: 25011359, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11470, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 92/2015-8 dne 
11. 08. 2015, které nabylo právní moci dne 12. 09. 2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01284257-
20180403

W.T.C. Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26102064, Purkyňo-
vo náměstí 1400, 413 01 Roudnice nad Labem, 03. 04. 2018, 
OV01284260, Likvidátor společnosti W.T.C. Czech, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Purkyňovo náměstí 1400, 41301 Roudni-
ce nad Labem, IČ: 26102064, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23445, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 137/2008 - 22 dne 30. 07. 2015, které 
nabylo právní moci dne 06. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 27, 
41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01284260-
20180403

NATURA SIBERICA CZ, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 02651009, 
Kapusty 364/39, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav, 
03. 04. 2018, OV01284238, Oznámení likvidace a výzva věři-
telům k přihlášení pohledávek Společnost NATURA SIBERICA 
CZ, s. r. o. – v likvidaci, IČ: 02651009, se sídlem Kapusty 364/39, 
Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav, vedená u Krajského soudu 
v Brně pod sp. zn. C 82014, tímto oznamuje, že vstoupila do 
likvidace a vyzývá dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, své věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Prosíme 
věřitele, aby své pohledávky přihlašovali s náležitostmi dle § 174 
až 182 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. Michaela Serafínová, likvidátorka Brněnská 
3, 666 01 Tišnov OV01284238-20180403

NUAIR servis Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05225191, 
Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 Ostrava, 03. 04. 2018, 
OV01292523, Likvidátor společnosti NUAIR servis Czech, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 Os-
trava, IČ: 05225191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 66695, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke 
dni 1.3 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti Libora Cholevy, 
Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 Ostrava OV01292523-
20180403

ICARLE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 03732428, Růžová 1416/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 , 03. 04. 2018, OV01284245, 
Společnost ICARLE, a. s. v likvidaci, se sídlem Růžová 1416/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03732428 oznamuje, že dne 
05. 03. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra společnosti, Mgr. Paoly Spoladore: Myslíkova 2020/4, Praha 
2. V Praze dne 09. 03. 2018 Mgr. Paola Spoladore, likvidátorka 
společnosti ICARLE, a. s. v likvidaci OV01284245-20180403

Tekpoint Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02320207, Ryb-
ná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
03. 04. 2018, OV01284239, Mark Schwarzgorn, zastoupený 
na základě plné moci advokátem JUDr. Vladimírem Ambruzem, 
jako likvidátor společnosti Tekpoint Czech, s. r. o., se sídlem 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČ: 02320207, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, sp. zn. C 218157 (dále jen Společnost) tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník (dále jen NOZ) zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. 
Oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Dne 1. února 2018 
rozhodl jediný společník Společnosti o: 1. Zrušení Společnos-
ti s likvidací, a to ke dni 1. února 2018 2. Jmenování Marka 
Schwarzgorna, narozeného dne 8. srpna 1983, bydliště 1190 
Vídeň, Zuckerkandlgasse 21/1, Rakouská republika, likvidátorem 
Společnosti. O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 
22/2018, NZ 24/2018, Mgr. Helenou Pospíchalovou, notářkou 
se sídlem v Jičíně, Husova 393. Vstup Společnosti do likvidace 
byl k 1. únoru 2018 zapsán do obchodního rejstříku. Výzva pro 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Společnosti se vy-
zývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění přihlásili své po-
hledávky za Společností u likvidátora na adrese sídla Společnosti 
(Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika). 
OV01284239-20180403

Sociomantic Labs, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03269914, Pobřežní 
620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01284249, Soci-
omantic Labs, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 
00 Praha 8 IČ: 03269914 společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku pod sp. zn. C 229646 vedenou u Městského soudu v Praze 
Oznámení věřitelům společnosti Sociomantic Labs, s. r. o. v likvi-
daci: Na základě rozhodnutí svého jediného společníka vstoupila 
společnost Sociomantic Labs, s. r. o. v likvidaci, dne 01. 03. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Simona Erxleben-
-Schub. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili společnosti své pohledávky, popř. jiná práva, a to na 
adresu sídla společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy. OV01284249-20180403

Zlatý pramen, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47543612, Ko-
lín III., Žižkova 250, PSČ 280 02, 03. 04. 2018, OV01284273, 
Likvidátor společnosti Zlatý pramen, spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 47543612, se sídlem Kolín III., Žižkova 250, PSČ 280 02, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
430/2017-5, ze dne 31. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-



Konkursní noviny 7/2018 | 53

tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01284273-20180403

Qtronix CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61458325, Praha 9 - 
Běchovice, Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 
03. 04. 2018, OV01284251, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Qtronix CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61458325, se 
sídlem Praha 9 - Běchovice, Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská 
553, PSČ 190 11 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 
83Cm 1689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Qtronix CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61458325, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01284251-20180403

Forest, Jobs, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04687175, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01288064, 
Likvidátor společnosti Forest, Jobs, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04687175, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí společníka o zrušení společnosti 
ze dne 09. 03. 2018, se tato společnost zrušuje s likvidací a do 
funkce likvidátora byl ustanoven Robert Mikulecký, bytem Zacha-
řova 2310, 253 01 Hostivice. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01288064-20180403

5E COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47782862, Praha 4, 
Na Kavčích horách 18, PSČ 147 00, 03. 04. 2018, OV01284268, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2125/2017-5 ze 
dne 15. 1. 2018 byla společnost 5E COMPANY, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 47782862, se sídlem Praha 4, Na Kavčích horách 18, PSČ 
14700 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01284268-20180403

Sdružení rodičů a přátel školy při Zvláštní škole ve Šternber-
ku, Kollárova č. 2, v likvidaci, Likvidace, 02465027, Šternberk, 
03. 04. 2018, OV01292486, Likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel školy při Zvláštní škole ve Šternberku, Kollárova č. 2, 
v likvidaci, se sídlem Šternberk, PSČ 785 01, IČ: 02465027, za-
psaného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 988, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23 Cm 290/2017-7 ze dne 11. 1. 2018, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 1. 2. 2018 a ve výroku II.-V. 
dne 17. 2. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01292486-
20180403

Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Likvidace, 02134527, 
Sídliště Pod Lesem 668/20, Odry 1, PSČ 742 35, 03. 04. 2018, 
OV01292521, Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, 
Sídliště Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35 IČ: 02134527 Li-
kvidátorka spolku Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, 
, Sídliště Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35, IČ: 02134527, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě v oddílu L, vložce číslo 3287, oznamuje a zveřejňu-
je, že valná hromada tohoto spolku konaná dne 27. 11. 2014 
rozhodla o zrušení spolku v likvidaci, přičemž dnem vstupu do 
likvidace je 31. 12. 2014. Likvidátorkou spolku byla jmenována 
paní Jana Sovjáková, adresa Sídliště Pod Lesem 668/42, Odry 
1, 742 35. Likvidátorka spolku Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, 
V likvidaci, nyní vyzývá věřitelé spolku ve smyslu § 198 odst. 2 
zák.č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku, aby přihlásili u likvidá-
torky pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění posledního 
oznámení o zrušení spolku v likvidaci. Jana Sovjáková, likvidátor-
ka spolku Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Sídliště 
Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35. OV01292521-20180403

AR SPORT SNOWBOARDS, s. r. o., Likvidace, 25599208, 
Na hřebenech II 1718/8, Praha, PSČ 140 00, 03. 04. 2018, 
OV01284264, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, 
že společnost AR SPORT SNOWBOARDS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25599208, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 
00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 230377 (dále jen Společnost), 
dne 01. 03. 2018 vstoupila do likvidace. O zrušení Společnosti 
a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto jediným společní-
kem Společnosti při výkonu působnosti valné hromady, tímto 

rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce likvidátora pan Jan 
Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny věřitele Společnosti 
k přihlášení jejich pohledávek za Společností, a to nejpozději do 
6. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbytné zaslat na adresu 
sídla Společnosti. OV01284264-20180403

KV RACING KLUB v likvidaci, Likvidace, 49754629, 360 18 Kar-
lovy Vary, Sopečná 159 , 03. 04. 2018, OV01292516, Likvidátor 
spolku KV RACING KLUB v likvidaci, se sídlem Sopečná 159, 360 
18 Karlovy Vary - Tašovice, IČ: 49754629, zapsána ve spolko-
vém rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. L 51022/MSPH, 
JUDr. Josef Kalamár oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese JUDr. Josef Kalamár, 356 01 Soko-
lov, K. H. Borovského 379. OV01292516-20180403

JEP APART HOTEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27935892, Praha 
1, Václavské nám. 48, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, OV01288035, 
Likvidátor společnosti JEP APART HOTEL, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 1, Václavské nám. 48, PSČ 11000, IČ: 27935892, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 127687 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01288035-20180403

SYNCO Mobile Compounding, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25792202, Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 110 00, 03. 04. 2018, OV01288017, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti SYNCO Mobile Compoun-
ding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25792202, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1273/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SYNCO Mobile 
Compounding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25792202, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01288017-20180403

JoGo, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44850484, Praha 1 - 
Nové Město, Palackého 727/14, PSČ 110 00, 03. 04. 2018, 
OV01288041, Likvidátor společnosti JoGo, spol. s r. o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Palackého 727/14, PSČ 11000, 
IČ: 44850484, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 9619 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288041-20180403

KATARINA - GOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26740265, 
Grafická 950/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, 
OV01288040, Likvidátor společnosti KATARINA - GOLD, s. r. o. 
v likvidaci, Grafická 950/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26740265, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 90792 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288040-20180403

Logex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28258991, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 04. 2018, OV01288039, 
Likvidátor společnosti Logex, s. r. o. v likvidaci, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28258991, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 135930 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01288039-20180403

POLCOMM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00321532, 
Krupská 1753/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 03. 04. 2018, 
OV01288038, Likvidátor společnosti POLCOMM, spol. s r. o. 

v likvidaci, Krupská 1753/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 00321532, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 559 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288038-20180403

Prague United, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28189485, Praha 
2 - Vinohrady, Varšavská 290/13, PSČ 120 00, 03. 04. 2018, 
OV01288033, Likvidátor společnosti Prague United, a. s. v li-
kvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Varšavská 290/13, PSČ 12000, 
IČ: 28189485, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 12692 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288033-20180403

PWD Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47546034, Ružinovská 
1228/18, Krč, 142 00 Praha 4, 03. 04. 2018, OV01288032, 
Likvidátor společnosti PWD Group, s. r. o. v likvidaci, Ružinovská 
1228/18, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 47546034, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
19185 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01288032-20180403

BRAZZA, Bohéme Group, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
26424380, Praha 6-Střešovice, U první baterie 801/7, PSČ 162 
00, 03. 04. 2018, OV01284270, Likvidátor společnosti BRAZZA, 
Bohéme Group, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 26424380, se sídlem 
Praha 6-Střešovice, U první baterie 801/7, PSČ 162 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 716/2016-5, 
ze dne 19. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 7. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01284270-20180403

KREMONDStav, s. r. o., Likvidace, 27761771, 1. máje 493, 739 
61 Třinec, Staré Město , 03. 04. 2018, OV01288062, Společnost 
KREMONDStav, s. r. o., IČ: 27761771, sídlem 1. máje 493, 739 
61 Třinec, Staré Město vstoupila dne 19. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 19. 1. 2018 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek -Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01288062-
20180403

BEK HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803251, Praha 
2, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 03. 04. 2018, OV01288022, 
Oznámení o vstupu společnosti BEK HOLDING, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEK 
HOLDING, s. r. o. se sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 
12000, IČ: 24803251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175682, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BEK HOL-
DING, s. r. o. v likvidaci OV01288022-20180403

DIAMANT 82, spol. s r. o., DIAMANT 82 GmbH, DIAMANT 
82 Ltd., DIAMANT 82 S.A.R.L. v likvidaci, Likvidace, 49683454, 
Pod Bruskou 137/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01288047, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1330/2017 - 5 ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 7/2018 | 54

dnem 7. 10. 2017, byla společnost DIAMANT 82, spol. s r. o., 
DIAMANT 82 GmbH, DIAMANT 82 Ltd., DIAMANT 82 
S.A.R.L. v likvidaci, IČ: 49683454, sídlo: Pod Bruskou 137/8, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288047-20180403

EAST -WEST CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25671391, 
K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 03. 04. 2018, 
OV01288046, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
476/2016 - 5 ze dne 16. 1. 2017, které nabylo právní moci dnem 
7. 9. 2017, byla společnost zrušena EAST -WEST CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25671391, sídlo: K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 
00 Praha 4 s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňo-
vá. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288046-20180403

AVIVA -SV,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712870, Zdice, Pod 
Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 03. 04. 2018, 
OV01288011, Společnost AVIVA -SV,s.r.o., IČ: 25712870, se 
sídlem Zdice, Pod Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 218/2017 – 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 28. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01288011-20180403

BEF -YA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25788779, Praha 4 – Podolí, 
Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, 03. 04. 2018, OV01288015, 
Společnost BEF -YA, s. r. o., IČ: 25788779, se sídlem Praha 
4 – Podolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2219/2017 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
28. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01288015-20180403

VAXACON Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24791016, Pra-
ha 10-Hostivař, U továren 770/1 b, PSČ 102 00, 03. 04. 2018, 
OV01288019, Likvidátor společnosti VAXACON Trade, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24791016, se sídlem Praha 10-Hostivař, U továren 
770/1 b, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 540/2017-3, ze dne 11. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01288019-20180403

BRISEIDE DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27258050, Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 Malá Strana, 
03. 04. 2018, OV01297048, Obchodní firma: BRISEIDE DEVE-
LOPMENT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 
Malá Strana IČ: 27258050 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 108183. Spo-
lečnost BRISEIDE DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 13. 03. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Marco Nardini, narozen 
31. ledna 1955, bydlištěm 00198 Řím, Via D. Santa Costanza 
13, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01297048-20180403

SEDNEM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28140591, Praha - Sto-
důlky, Pavrovského 2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 155 
00, 03. 04. 2018, OV01288020, Natalia Semenova, likvidátor 

společnosti SEDNEM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pavrovského 
2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 15500, IČ: 28140591, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 198510, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady dne 
13. 3. 2018 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to ke 
dni 13. 3. 2018. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese společnosti SED-
NEM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pavrovského 2446/4, okres 
Hlavní město Praha, PSČ 15500. Natalia Semenova Likvidátor 
společnosti OV01288020-20180403

Bytové družstvo Zborovská 23/1877, v likvidaci, Likvida-
ce, 25858939, Zborovská 1877/23, Ostrava, PSČ 702 00, 
03. 04. 2018, OV01288030, Bytové družstvo Zborovská 
23/1877 bylo zrušeno rozhodnutím členské schůze, sepsa-
ným dne 13. 2. 2018, notářským zápisem spisová značka NZ 
68/2018, ke dni 1. 3. 2018, a tímto dnem vstoupilo do likvida-
ce. Rozhodnutím členské schůze byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Jarmila Krkošková, nar. 23. 7. 1955 trvale bytem Ostrava, 
Zborovská 1877/23, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele by-
tového družstva Bytové družstvo Zborovská 23/1877 v likvidaci, 
IČ: 25858939 se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Zborovská 
23/1877, PSČ 70200, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01288030-20180403

STAVINVEST KOMÁROV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161869, 
Osek, Osek 187, okres Beroun, PSČ 267 62, 03. 04. 2018, 
OV01288052, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
458/2017 - 4 ze dne 20. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 
22. 8. 2017, byla společnost STAVINVEST KOMÁROV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26161869, sídlo: Osek, Osek 187, okres Beroun, 
PSČ 26762 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová.Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288052-
20180403

KERAD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25631926, 110 00 Praha 1, 
Revoluční 1082/8, 03. 04. 2018, OV01288028, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 700/2011 ze dne 18. 7. 2017, 
které nabylo právní moci 23. 8. 2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti KERAD, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 1, Revoluční 
1082/8, IČ: 25631926 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností KERAD, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich ne-
platnost nebo neúčinnost. OV01288028-20180403

YUSER II, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25688545, Praha 4 - 
Kamýk, Rabyňská 744/4, 03. 04. 2018, OV01288056, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 338/2016 - 5 ze dne 
19. 1. 2017, které nabylo právní moci dnem 8. 9. 2017, byla spo-
lečnost YUSER II, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25688545, sídlo: Praha 4 
- Kamýk, Rabyňská 744/4 zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288056-20180403

RS ČERVENÁ -LETOV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 65415922, 
Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 199 00, 03. 04. 2018, 
OV01288058, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
960/2017 - 6 ze dne 28. 8. 2017, které nabylo právní moci dnem 
3. 10. 2017, byla společnost RS ČERVENÁ -LETOV, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 65415922, sídlo: Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 
19900 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedlo-
ňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288058-20180403

ekoKS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47549491, Poděbrady III., 
Proftova 407/13, PSČ 290 01, 03. 04. 2018, OV01292522, Li-
kvidátor společnosti ekoKS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47549491, se 
sídlem Poděbrady III., Proftova 407/13, PSČ 290 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 530/2017-4, 
ze dne 26. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-

dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01292522-20180403

CALIBRA CAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61065013, Hnězden-
ská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, 03. 04. 2018, OV01292483, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CALIBRA CAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Hnězdenská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 61065013, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 43511, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12. 09. 2016 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 09. 2016, 
č.j. 77Cm 72/2015, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01292483-20180403

Jan Vladimír Novák, s. r. o., Likvidace, 63493438, Strnadova 
2388/2, Líšeň, 628 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292507, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 153/2017-13, ze dne 
22. 6. 2017 byla obchodní korporace Jan Vladimír Novák, s. r. o., 
IČ: 63493438, se sídlem Strnadova 2388/2, Líšeň, 628 00 Brno 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01292507-20180403

Auto Vašenda, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27083039, Pod Har-
fou 3/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 04. 2018, OV01292513, 
Oznámení o vstupu společnosti Auto Vašenda, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Auto 
Vašenda, s. r. o. se sídlem Pod Harfou 3/3, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 27083039, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94968, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Auto 
Vašenda, s. r. o. v likvidaci OV01292513-20180403

Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v likvida-
ci, Likvidace, 25129210, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 
9, 03. 04. 2018, OV01292517, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v li-
kvidaci, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 25129210, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka Dr 3252, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že dnem 1. 1. 2018 vstoupilo do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Bytovým družstvem 
spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora: Mgr. Eva Nouzová, U Zahradního města 
3190/2a, Praha 10, PSČ: 106 00. OV01292517-20180403

HYPRO WOOD, PAPER GLOBAL, s. r. o., Likvidace, 60748931, 
Národních hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, 03. 04. 2018, 
OV01292509, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
76/2017-21 ze dne 13. 12. 2017 byla obchodní korporace HY-
PRO WOOD, PAPER GLOBAL, s. r. o., se sídlem Národních 
hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, IČ: 60748931 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 3. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01292509-20180403



Konkursní noviny 7/2018 | 55

FETOL, s. r. o., Likvidace, 26946327, nám. Míru 114, 666 01 Tiš-
nov, 03. 04. 2018, OV01292502, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 298/2017-17, byla zrušena s likvidací společnost 
FETOL, s. r. o., nám. Míru 114, 666 01 Tišnov, IČ: 26946327, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292502-20180403

MASCHIO MODA, s. r. o., Likvidace, 03493393, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292496, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 204/2017-16, byla 
zrušena s likvidací společnost MASCHIO MODA, s. r. o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03493393, usnesení nabylo 
právní moci dne 20. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292496-20180403

Quick Taxi, s. r. o., Likvidace, 28447000, Křenová 185/59, Trnitá, 
602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292503, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 159/2015-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Quick Taxi, s. r. o., Křenová 185/59, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 28447000, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292503-20180403

SAJ, spol., s. r. o., Likvidace, 13692615, Kounicova 685/20, Ve-
veří, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292504, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 220/2017-18, byla zrušena s likvidací 
společnost SAJ, spol., s. r. o., Kounicova 685/20, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 13692615, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292504-20180403

SPŠS, OA a SOU Královopolská, s. r. o., Likvidace, 63482100, 
Křižíkova 15, 612 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292505, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 304/2016-24 byla zrušena 
s likvidací společnost SPŠS, OA a SOU Královopolská, s. r. o., 
Křižíkova 15, 612 00 Brno, IČ: 63482100, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292505-20180403

DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62954032, Kolín, U Pekla 45, PSČ 280 00, 03. 04. 2018, 
OV01292515, Oznámení o vstupu společnosti DURDÍK INTER-
NATIONAL, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. se 
sídlem Kolín, U Pekla 45 PSČ 28000, IČ: 62954032, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39906, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci 
OV01292515-20180403

Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28325711, Ví-
deňská 134/102, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 03. 04. 2018, 
OV01336208, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Hartltrans 
Czech, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vídeňská 134/102, Dolní Her-
špice, 619 00 Brno IČ: 28325711 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 61352 tímto 
dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka společnosti ze dne 30. 11. 2017 byla společnost 
Hartltrans Czech, s. r. o. zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
1. 1. 2018. Likvidátor společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvi-
daci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvi-
daci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Mgr. Jindřich 
Pastrňák likvidátor společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvida-
ci OV01336208-20180403

EAST -WEST CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25671391, 
K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 03. 04. 2018, 
OV01288046, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 476/2016 - 5 ze dne 16. 1. 2017, které nabylo právní 
moci dnem 7. 9. 2017, byla společnost zrušena EAST -WEST 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25671391, sídlo: K Václavce 1238/4, 
Kunratice, 148 00 Praha 4 s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 
OV01288046-20180403

AVIVA -SV,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712870, Zdice, Pod 
Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 03. 04. 2018, 
OV01288011, Společnost AVIVA -SV,s.r.o., IČ: 25712870, se 
sídlem Zdice, Pod Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 218/2017 – 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 28. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01288011-20180403

BEF -YA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25788779, Praha 4 – Podolí, 
Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, 03. 04. 2018, OV01288015, 
Společnost BEF -YA, s. r. o., IČ: 25788779, se sídlem Praha 
4 – Podolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2219/2017 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
28. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01288015-20180403

VAXACON Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24791016, Pra-
ha 10-Hostivař, U továren 770/1 b, PSČ 102 00, 03. 04. 2018, 
OV01288019, Likvidátor společnosti VAXACON Trade, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24791016, se sídlem Praha 10-Hostivař, U továren 
770/1 b, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 540/2017-3, ze dne 11. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01288019-20180403

BRISEIDE DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27258050, Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 Malá Strana, 
03. 04. 2018, OV01297048, Obchodní firma: BRISEIDE DEVE-
LOPMENT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 
Malá Strana IČ: 27258050 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 108183. Spo-
lečnost BRISEIDE DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 13. 03. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Marco Nardini, narozen 
31. ledna 1955, bydlištěm 00198 Řím, Via D. Santa Costanza 
13, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01297048-20180403

SEDNEM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28140591, Praha - Sto-
důlky, Pavrovského 2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 155 
00, 03. 04. 2018, OV01288020, Natalia Semenova, likvidátor 
společnosti SEDNEM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pavrovského 
2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 15500, IČ: 28140591, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 198510, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady dne 
13. 3. 2018 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to ke 
dni 13. 3. 2018. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese společnosti SED-
NEM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pavrovského 2446/4, okres 
Hlavní město Praha, PSČ 15500. Natalia Semenova Likvidátor 
společnosti OV01288020-20180403

Bytové družstvo Zborovská 23/1877, v likvidaci, Likvida-
ce, 25858939, Zborovská 1877/23, Ostrava, PSČ 702 00, 
03. 04. 2018, OV01288030, Bytové družstvo Zborovská 
23/1877 bylo zrušeno rozhodnutím členské schůze, sepsa-
ným dne 13. 2. 2018, notářským zápisem spisová značka NZ 
68/2018, ke dni 1. 3. 2018, a tímto dnem vstoupilo do likvida-
ce. Rozhodnutím členské schůze byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Jarmila Krkošková, nar. 23. 7. 1955 trvale bytem Ostrava, 
Zborovská 1877/23, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele by-
tového družstva Bytové družstvo Zborovská 23/1877 v likvidaci, 
IČ: 25858939 se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Zborovská 
23/1877, PSČ 70200, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01288030-20180403

STAVINVEST KOMÁROV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161869, 
Osek, Osek 187, okres Beroun, PSČ 267 62, 03. 04. 2018, 
OV01288052, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
458/2017 - 4 ze dne 20. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 
22. 8. 2017, byla společnost STAVINVEST KOMÁROV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26161869, sídlo: Osek, Osek 187, okres Beroun, 
PSČ 26762 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová.Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288052-
20180403

KERAD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25631926, 110 00 Pra-
ha 1, Revoluční 1082/8, 03. 04. 2018, OV01288028, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 700/2011 ze 
dne 18. 7. 2017, které nabylo právní moci 23. 8. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KERAD, s. r. o., se sídlem 110 
00 Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ: 25631926 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností KERAD, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01288028-
20180403

YUSER II, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25688545, Praha 4 - 
Kamýk, Rabyňská 744/4, 03. 04. 2018, OV01288056, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 338/2016 - 5 ze dne 
19. 1. 2017, které nabylo právní moci dnem 8. 9. 2017, byla spo-
lečnost YUSER II, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25688545, sídlo: Praha 4 
- Kamýk, Rabyňská 744/4 zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288056-20180403



Konkursní noviny 7/2018 | 56

RS ČERVENÁ -LETOV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 65415922, 
Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 199 00, 03. 04. 2018, 
OV01288058, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
960/2017 - 6 ze dne 28. 8. 2017, které nabylo právní moci dnem 
3. 10. 2017, byla společnost RS ČERVENÁ -LETOV, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 65415922, sídlo: Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 
19900 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedlo-
ňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288058-20180403

ekoKS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47549491, Poděbrady III., 
Proftova 407/13, PSČ 290 01, 03. 04. 2018, OV01292522, Li-
kvidátor společnosti ekoKS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47549491, se 
sídlem Poděbrady III., Proftova 407/13, PSČ 290 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 530/2017-4, 
ze dne 26. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01292522-20180403

CALIBRA CAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61065013, Hnězden-
ská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, 03. 04. 2018, OV01292483, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CALIBRA CAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Hnězdenská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 61065013, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 43511, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12. 09. 2016 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 09. 2016, 
č.j. 77Cm 72/2015, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01292483-20180403

Jan Vladimír Novák, s. r. o., Likvidace, 63493438, Strnadova 
2388/2, Líšeň, 628 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292507, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 153/2017-13, ze dne 
22. 6. 2017 byla obchodní korporace Jan Vladimír Novák, s. r. o., 
IČ: 63493438, se sídlem Strnadova 2388/2, Líšeň, 628 00 Brno 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01292507-20180403

Auto Vašenda, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27083039, Pod Har-
fou 3/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 04. 2018, OV01292513, 
Oznámení o vstupu společnosti Auto Vašenda, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Auto 
Vašenda, s. r. o. se sídlem Pod Harfou 3/3, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 27083039, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94968, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Auto 
Vašenda, s. r. o. v likvidaci OV01292513-20180403

Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v likvida-
ci, Likvidace, 25129210, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 
9, 03. 04. 2018, OV01292517, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v li-
kvidaci, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 25129210, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka Dr 3252, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že dnem 1. 1. 2018 vstoupilo do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Bytovým družstvem 

spoluvlastníků domu č.p. 670 Praha 9, v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora: Mgr. Eva Nouzová, U Zahradního města 
3190/2a, Praha 10, PSČ: 106 00. OV01292517-20180403

HYPRO WOOD, PAPER GLOBAL, s. r. o., Likvidace, 60748931, 
Národních hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, 03. 04. 2018, 
OV01292509, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
76/2017-21 ze dne 13. 12. 2017 byla obchodní korporace HY-
PRO WOOD, PAPER GLOBAL, s. r. o., se sídlem Národních 
hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, IČ: 60748931 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 3. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01292509-20180403

FETOL, s. r. o., Likvidace, 26946327, nám. Míru 114, 666 01 Tiš-
nov, 03. 04. 2018, OV01292502, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 298/2017-17, byla zrušena s likvidací společnost 
FETOL, s. r. o., nám. Míru 114, 666 01 Tišnov, IČ: 26946327, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292502-20180403

MASCHIO MODA, s. r. o., Likvidace, 03493393, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292496, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 204/2017-16, byla zrušena s li-
kvidací společnost MASCHIO MODA, s. r. o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03493393, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01292496-20180403

Quick Taxi, s. r. o., Likvidace, 28447000, Křenová 185/59, Trnitá, 
602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292503, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 159/2015-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Quick Taxi, s. r. o., Křenová 185/59, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 28447000, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292503-20180403

SAJ, spol., s. r. o., Likvidace, 13692615, Kounicova 685/20, Ve-
veří, 602 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292504, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 220/2017-18, byla zrušena s likvidací 
společnost SAJ, spol., s. r. o., Kounicova 685/20, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 13692615, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01292504-20180403

SPŠS, OA a SOU Královopolská, s. r. o., Likvidace, 63482100, 
Křižíkova 15, 612 00 Brno, 03. 04. 2018, OV01292505, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 304/2016-24 byla zrušena 
s likvidací společnost SPŠS, OA a SOU Královopolská, s. r. o., 

Křižíkova 15, 612 00 Brno, IČ: 63482100, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01292505-20180403

DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62954032, Kolín, U Pekla 45, PSČ 280 00, 03. 04. 2018, 
OV01292515, Oznámení o vstupu společnosti DURDÍK INTER-
NATIONAL, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. se 
sídlem Kolín, U Pekla 45 PSČ 28000, IČ: 62954032, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39906, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti DURDÍK INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci 
OV01292515-20180403

Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28325711, Ví-
deňská 134/102, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 03. 04. 2018, 
OV01336208, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Hartltrans 
Czech, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vídeňská 134/102, Dolní Her-
špice, 619 00 Brno IČ: 28325711 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 61352 tímto 
dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka společnosti ze dne 30. 11. 2017 byla společnost 
Hartltrans Czech, s. r. o. zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
1. 1. 2018. Likvidátor společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvi-
daci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvi-
daci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Mgr. Jindřich 
Pastrňák likvidátor společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvida-
ci OV01336208-20180403

N -JOY export, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64582728, Šmi-
lovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 04. 2018, 
OV01336248, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
N -JOY export, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Šmilovského 1264/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 64582728, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 41072 oznamuje, že byla naří-
zena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85 Cm 2069/2017-9. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace N -JOY export, s. r. o. v likvidaci OV01336248-20180403

SIDEMO TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24143782, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01336234, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 
00 Praha 8, IČ: 24143782, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 182663 oznamuje, že byla nařízena 3. 2. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 11. 2017, č.j. 85 Cm 2458/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SIDEMO TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci OV01336234-20180403

ROUND MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24853275, 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 



Konkursní noviny 7/2018 | 57

OV01336232, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ROUND MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24853275, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201733 oznamu-
je, že byla nařízena 14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 1. 2018, č.j.85 
Cm 2414/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace ROUND MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci OV01336232-20180403

OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04310195, Zbra-
slavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 03. 04. 2018, 
OV01336231, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zbraslavská 12/11, Malá 
Chuchle, 159 00 Praha 5, IČ: 04310195, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 245714 oznamuje, že byla naří-
zena 14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19. 12. 2017, č.j. 85 Cm 2672/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace OLTEMIRO, s. r. o. v likvidaci OV01336231-20180403

BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24307688, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01336218, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24307688, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194969 oznamu-
je, že byla nařízena 30. 1. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 21/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace BELLPARK Media, s. r. o. v likvidaci 
OV01336218-20180403

Water mill, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27648575, Praha 8 - Kar-
lín, Pobřežní 95/74, PSČ 187 00, 03. 04. 2018, OV01336230, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Water mill, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 
18700, IČ: 27648575, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 121442 oznamuje, že byla nařízena 25. 1. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 5. 2017, č.j. 85Cm 901/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Water mill, s. r. o. 
v likvidaci OV01336230-20180403

NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 22793933, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2018, 
OV01336222, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 22793933, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198322 oznamuje, 
že byla nařízena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20. 12. 2017, č.j. 85Cm 
2695/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace NETIX SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci 
OV01336222-20180403

DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26777363, Zlat-
nická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01336252, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26777363, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 93067 oznamuje, že 
byla nařízena 6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, č.j. 85Cm 
2388/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci 
OV01336252-20180403

PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01700839, Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01336240, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01700839, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210610 oznamu-
je, že byla nařízena 15. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 12. 2017, č.j. 
85Cm 2663/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV01336240-20180403

Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03898555, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 03. 04. 2018, 
OV01336236, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03898555, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 239664 oznamuje, že 
byla nařízena 24. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23. 1. 2018, č.j. 85Cm 
256/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Duplass Investment, s. r. o. v likvidaci 
OV01336236-20180403

Huggyfix, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02928019, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 03. 04. 2018, OV01336244, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Huggyfix, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Pra-
ha, IČ: 02928019, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 225302 oznamuje, že byla nařízena 27. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2018, č.j. 85Cm 303/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Huggyfix, s. r. o. 
v likvidaci OV01336244-20180403

PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875130, Dra-
hobejlova 2391/13, Libeň, 190 00 Praha 9, 03. 04. 2018, 
OV01336241, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Drahobejlova 2391/13, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 27875130, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 123366 oznamuje, že byla nařízena 
6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 12. 2017, č.j. 85Cm 2575/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci OV01336241-20180403

IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05211719, Ople-
talova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2018, 
OV01336226, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-

race IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 
1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05211719, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 259532 oznamu-
je, že byla nařízena 19. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2017, č.j. 85 
Cm 2304/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace IMEX ITOP EU, s. r. o. v likvidaci 
OV01336226-20180403

Beautyspin EU, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05112630, Ví-
deňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 03. 04. 2018, 
OV01336259, Společnost Beautyspin EU, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Daniel, bytem P. Jilemnického 3370/100, 962 
12 Detva, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01336259-20180403

Asociace UNIK v České republice, Likvidace, 14614553, Nový 
Jičín, 03. 04. 2018, OV01336266, Likvidátor spolku Asociace 
UNIK v České republice, IČ: 14614553, se sídlem Nový Jičín, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá věři-
tele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01336266-20180403

THMH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26379732, Sedláčkova 
247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 03. 04. 2018, OV01336270, 
Obchodní korporace, obchodní firma: THMH, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Sedláčkova 247/20, Vnitřní město, 301 00 Plzeň, 
IČ: 26379732, oznamuje, že byla rozhodnutím Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 110/2013-16 ze dne 18. listopadu 2016 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 
140 00 OV01336270-20180403

BRATR SESTRA CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27099563, Skálo-
va 535/4, 181 00 Praha 8, 03. 04. 2018, OV01336272, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: BRATR SESTRA CZ, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Skálova 535/4, 181 00 Praha 8, IČ: 27099563, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 82 
Cm 557/2015-3 ze dne 23. června 2015 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Administrace insolvencí CITY TOWER, v. o. s., se 
sídlem Hvězdova 1617/2 b, Praha 4, PSČ: 140 00 OV01336272-
20180403

SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25040880, 
Česká 374, Liberec XXV -Vesec, PSČ 463 12, 03. 04. 2018, 
OV01336207, Společnost SPORT CLUB VESEC, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 25040880, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka Liberec v ob-
chodním rejstříku v oddílu C, vložka 10997, se sídlem Liberec 
XXV – Vesec, Česká 374, PSČ 463 12 Likvidátor společnosti 
Ing. Miroslav Taraba, bytem Vyhlídková 649, Liberec XXV – Ve-
sec, 463 12 oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec ze dne 16. února 2018, 
které nabylo právní moci dne 17. března 2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. V souladu s usta-
novením § 198 zákona číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
se vyzývají věřitelé, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
na adrese Vyhlídková 649, Liberec XXV - Vesec, PSČ 463 12 ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01336207-20180403

Focus Capital, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01639633, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 03. 04. 2018, OV01336217, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Focus 
Capital, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 01639633, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209476 oznamuje, že byla nařízena 
24. 1. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 11. 2017, č.j. 85Cm 2354/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Focus Capital, s. r. o. v likvidaci 
OV01336217-20180403



Konkursní noviny 7/2018 | 58

Myslivecké sdružení, VÝR, - KAMENKA, Likvidace, 48804835, 
Kamenka u Heřmanic, 03. 04. 2018, OV01336264, Likvidátor 
spolku Myslivecké sdružení, VÝR, - KAMENKA, IČ: 48804835, 
se sídlem Kamenka u Heřmanic, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01336264-20180403

Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957181, ná-
městí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 04. 2018, 
OV01336216, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28957181, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 155772 oznamuje, 
že byla nařízena 3. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, č.j. 85 Cm 
2289/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Budějovická Servisní, s. r. o. v likvidaci 
OV01336216-20180403

Bereziv, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27886140, Praha 9 - Libeň, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, 03. 04. 2018, OV01336213, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Bereziv, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 
19000, IČ: 27886140, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 124197 oznamuje, že byla nařízena 24. 1. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 11. 2017, č.j. 85Cm 2396/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Bereziv, s. r. o. 
v likvidaci OV01336213-20180403

S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47155183, Ve-
verčí 370/8, Ostrava, PSČ 725 26, 03. 04. 2018, OV01336211, 
Společnost S a V TRANS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Ve-
verčí 370/8, Krásné Pole, 725 26 Ostrava IČ: 47155183 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp. zn. C 4163 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 3. 2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Hana Sleczkowská, dat. nar. 27. října 1955, bytem Pohoří 
811, Krásné Pole, 725 26 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Společnosti. 
OV01336211-20180403

Mentry, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04666496, Chude-
nická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 05. 04. 2018, 
OV01302661, Likvidátor společnosti Mentry, s. r. o., sídlo: 
Chudenická 1059/30, Praha 10, IČ: 04666496, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, tímto 
zveřejňuje, že ke dni 1. 11. 2017 se rozhodli všichni společníci 
(Milan Tříska, František Kočka a Zdeněk Flaks), jako jediní 3 
společníci Mentry, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti Men-
try, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společností Mentry, s. r. o. tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Mentry, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá vě-
řitele, aby přihlásily své pohledávky, které mají za společností 
Mentry, s. r. o. v likvidaci, a to v zákonné lhůtě. V Praze dne 
19. 3. 2018 Mentry, s. r. o. v likvidaci Milan Tříska likvidátor 
společnosti OV01302661-20180405

Tolosaner, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28524781, Budějovická 
618/53, Praha 4, 06. 04. 2018, OV01351190, Společnost To-
losaner, a. s. v likvidaci, tímto oznamuje, že vstoupila ke dni 
3. 9. 2014 do likvidace a jejím likvidátorem byl jmenován Vladi-
mír Minčev. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti - Budějovická 618/53, 
Praha 4. OV01351190-20180406

Nadační fond, MOSTY, v likvidaci, Likvidace, 26047543, U Vl-
tavy 1694/10, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
06. 04. 2018, OV01351182, JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem 
Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4, jakožto zástupce likvi-
dátora nadačního fondu, MOSTY, v likvidaci, IČ: 26047543, se 
sídlem U Vltavy 1694/10, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, zapsaného v nadačním rejstříku pod spisovou znač-
kou N 102 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
tímto dle § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

oznamuje, že nadační fond, MOSTY, v likvidaci vstoupil dne 30. 
června 2010 do likvidace, a vyzývá věřitele tohoto nadačního 
fondu, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu zástupce likvidátora: JUDr. Vladi-
mír Szabo, advokát, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV01351182-20180406

AUTOTRANSERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18199135, 
Palackého 429/19, 589 01 Třešť, 06. 04. 2018, OV01308175, 
Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 13. 7. 2017, č.j. 18 Cm 
137/2017 - 21, které nabylo právní moci dne 12. 8. 2017, byla 
společnost zrušena s likvidaci a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV01308175-20180406

TATRASVIT Jihlava, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49973436, Jih-
lava, Hruškové Dvory č.p. 418/4, PSČ 586 01, 06. 04. 2018, 
OV01308173, Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 
70/2017-21, ze dne 12. 5. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017, byla obchodní společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV01308173-20180406

SSPSTAV, s. r. o. v likvidace, Likvidace, 28116119, Komárovice 
11, 588 22 Brtnice, 06. 04. 2018, OV01308171, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 25. 7. 2017, č.j. 18 Cm 51/2017-
24, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2017 ve výroku I., dne 
23. 8. 2017 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01308171-20180406

SRP - VALSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27684491, Masaryko-
vo náměstí 1192/41, 586 01 Jihlava, 06. 04. 2018, OV01308170, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 25. 7. 2017, č.j. 18 
Cm 57/2017-25, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2017 se 
společnost zrušuje s likvidací a byl jmenován likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01308170-20180406

I. Teplárenská společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46974172, 
č.p. 56, 586 01 Hybrálec, 06. 04. 2018, OV01308169, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 25. 7. 2017, č.j. 18 Cm 
56/2017-29, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 9. 8. 2017 ve výroku 
I., dne 25. 8. 2017 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01308169-20180406

FC COME Opava - oddíl kopané, v likvidaci, Likvidace, 47810181, 
Rolnická 146, Opava, 06. 04. 2018, OV01308182, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 12. 2017 č.j. 8Cm 252/2017 
-20 byla obchodní společnost FC COME Opava – oddíl kopané, 
se sídlem v Opavě, Rolnická 146, IČ: 47810181, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelár@fuchsig -insolvence.cz OV01308182-20180406

FORTRESS CLUB, v likvidaci, Likvidace, 48003557, Štítina , 
06. 04. 2018, OV01308181, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 22. 11. 2017 č.j 42 Cm 153/2017 - 11 byl spo-
lek FORTRESS CLUB, se sídlem Štítina, IČ: 48003557, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelár@fuchsig -insolvence.cz OV01308181-20180406

Event Studio, s. r. o., Likvidace, 27575390, Radniční 133/1, 370 
01 České Budějovice, 06. 04. 2018, OV01308199, Obchodní 
společnost Event Studio, s. r. o., se sídlem České Budějovice, 
Radniční 133/1, PSČ 370 01, IČ: 27575390 oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 
Cm 616/2017-8 ze dne 8. března 2018 byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-

hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01308199-20180406

R. M. Investments, s. r. o., Likvidace, 28061110, č.p. 106, 374 
01 Hranice, 06. 04. 2018, OV01308198, Obchodní společnost 
R. M. Investments, s. r. o., se sídlem č.p. 106, 374 01 Hrani-
ce, IČ: 28061110 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 611/2017-8 ze dne 7. 
března 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV01308198-
20180406

REGGIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27576574, Slezská 
1467/41, Praha 3, Vinohrady, 06. 04. 2018, OV01308183, 
Oznamuji zrušení společnosti s likvidací REGGIA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27576574, se sídlem Slezská 1467/41, Praha 3, Vinohrady, 
PSČ: 130 00. Své přihlášky pohledávek do likvidace zasílejte na 
adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, Vysočany, 
e -mailem na adresu akfreyova@gmail.com nebo prostřednictví 
ID datové schránky likvidované společnosti : zs8wxk2 JUDr. Na-
taša Císařová, likvidátorka se sídlem Freyova 1/12, 190 00 Praha 
9, ID dat.schránky : tdbhu7p OV01308183-20180406

Korsyk, s. r. o., Likvidace, 25793047, Hlásná Třebáň 212, PSČ 
267 18 , 06. 04. 2018, OV01308167, Likvidátor společnos-
ti Korsyk, s. r. o., IČ: 25793047, (jejíž nová obchodní firma je 
Korsyk, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Hlásná Třebáň 212, PSČ 
267 18, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 70757 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 CM 2191/2017-5, ze dne 
18. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01308167-
20180406

AIRLANTON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27735702, Palackého 
740/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 04. 2018, OV01308177, 
Oznámení o vstupu do likvidace Výzva věřitelům Likvidátor spo-
lečnosti AIRLANTON, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Palackého 
740/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27735702, zaps. v OR 
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 189650 (dále jen, 
Společnost, ), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen, OZ, ), 
oznamuje a tímto zveřejňuje, že jediný společník Společnosti 
rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací ke dni 15. 12. 2017. 
Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za 
Společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, 19. 3. 2018 Mgr. Jiří 
Buchvaldek, likvidátor OV01308177-20180406

mikrotrh.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24229091, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 06. 04. 2018, 
OV01308184, Obchodní jméno: mikrotrh.cz, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 24229091 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190696 Společnost mik-
rotrh.cz, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Štufka, bytem Štern-
berkova 1358/8, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01308184-
20180406

HLEVAHA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25833294, Francouz-
ská 1190/36, 742 21 Kopřivnice, 06. 04. 2018, OV01308192, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 218/2015-
16 ze dne 29. 10. 2015 byla společnost HLEVAHA, spol. s r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 22/2016-13 ze dne 22. 4. 2016 byl likvidátorem jmenován 
Stanislav Sedláček, nar. 7. 2. 1960 bytem Hukovice 122, 742 
13 Bartošovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti HLEVA-
HA, spol. s r. o.v likvidaci, IČ: 25833294, se sídlem Francouzská 
1190/36, 742 21 Kopřivnice, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01308192-20180406

Log - X, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24123978, Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5, 06. 04. 2018, OV01351202, Obchod-
ní firma: Log - X, s. r. o. v likvidaci IČ: 24123978 se sídlem Plzeň-
ská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 Společnost Log - X, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24123978, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 180727, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 7/2018 | 59

Jan Kratochvíl, nar. dne 15. 2. 1977, bytem: Sídliště 347, 267 
53 Žebrák. Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti. OV01351202-20180406

AMBI PARKET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161885, 
Na Jezerce 1460/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 04. 2018, 
OV01351216, Likvidátor společnosti AMBI PARKET, spol. s r. o. 
se sídlem Na Jezerce 1460/18, 14000 Praha 4, IČ: 26161885, 
zapsané v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 75783, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal č.j. 84 Cm 2142/2017 dne 
23. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 02. 2818, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora, JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01351216-20180406

14. Středočeská z.s. v likvidaci, Likvidace, 06300898, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 06. 04. 2018, OV01351205, Likvidátor 
spolku 14. Středočeská z.s. v likvidace Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06300898, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68845, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 roz-
hodla členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku 14. Stře-
dočeská z.s. v likvidaci, IČ: 06300898 tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku 14. Středočeská z.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za uvedeným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
29. 3. 2018 14. Středočeská z.s. v Likvidace Robert Urban, Likvi-
dátor OV01351205-20180406

AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48535893, Milevská 
1120/34, 140 00 Praha 4, 06. 04. 2018, OV01351178, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Milev-
ská 1120/34, 140 00 Praha 4, IČ: 48535893, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19037, oznamuje, že 
byla nařízena dne 01. 11. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01. 11. 2017, č.j. 
84Cm 1652/2017, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01351178-20180406

SportNES Ostrava, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22836675, Al-
šovo náměstí 691/4, Poruba, 708 00 Ostrava, 06. 04. 2018, 
OV01351200, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Spolek SportNES Ostrava, z.s., 
v likvidaci, , se sídlem Alšovo náměstí 691/4, Poruba, 708 00 Os-
trava, IČ: 22836675, vedený u Krajského soudu v Ostravě - spi-
sová značka L 8683, oznamuje, že vstoupil ke dni 10. 11. 2017 
do jeho likvidace, a to na základě rozhodnutí Valné hromady ze 
dne 10. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován Jiří Murarik, bytem 
Jiřího Wolkra 794, 739 21 Paskov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení primárně na datové schránce likvidátora: 
zbitJ3a. Popř. je možno na adrese: Jiří Murarik, Jiřího Wolkra 
794, 739 21 Paskov. Jiří Murarik likvidátor spolku SportNES Os-
trava, z.s., v likvidaci, OV01351200-20180406

ALEVANTHIA SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
04365160, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 
06. 04. 2018, OV01351209, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost 
ALEVANTHIA SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Antala 
Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 04365160, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C., vložka 246483, oznamuje, že vstoupila dne 28. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Praha 7, Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, 
PSČ: 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31. 08. 2018 na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ. 170 00, Praha 
7 - Bubeneč. OV01351209-20180406

bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05170621, 
V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku, 04. 04. 2018, 
OV01341151, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: bonito consulting, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve 
Slezsku IČ: 05170621 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 66481 oznamuje, že 

dne 7. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 05170621, 
V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, OV01341151-
20180404

MORAVIACOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01759981, Prů-
myslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 04. 04. 2018, 
OV01341164, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
131/2018 - 3 ze dne 12. 1. 2018 byla společnost MORAVIA-
COM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01759981, se sídlem Průmyslová 
566/5, Malešice, 108 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341164-
20180404

SLARS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25773127, Praha 
5 - Stodůlky, V Hůrkách 2144/3, PSČ 150 00, 04. 04. 2018, 
OV01341114, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
451/2017-6 ze dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost SLARS, spol. s r. o., se sídlem V Hůr-
kách 2144/3, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, IČ: 25773127, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341114-20180404

EXPECTANCY THEORY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24313998, 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
04. 04. 2018, OV01341101, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1746/2017-5 ze dne 10. 10. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 2. 2018, byla společnost EXPECTANCY 
THEORY, s. r. o., se sídlem Praha 1, Malá Strana, U lužického 
semináře 114/46, PSČ 118 00, IČ: 24313998, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341101-20180404

Stern, Co., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25189531, Lublaň-
ská 653/51, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, 
OV01296989, Společnost Stern, Co., s. r. o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01296989-20180404

LAGUARDIA, s. r. o., Likvidace, 29196302, Fáblovka 404, 533 
52 Pardubice, 04. 04. 2018, OV01296988, LAGUARDIA, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 
00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na 
adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV01296988-20180404

G.S.I., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49357565, Praha 4 - Michle, 
Prostřední 586/4, PSČ 141 00 , 04. 04. 2018, OV01297002, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti G.S.I., s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49357565, se sídlem Praha 4 - Michle, Prostřední 
586/4, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1631/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti G.S.I., s. r. o. v likvidaci, IČ: 49357565, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01297002-20180404

EUROPEAN SPIRIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25138588, 
Křižovnické náměstí 193/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
04. 04. 2018, OV01341162, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1194/2017 - 5 ze dne 1. 12. 2017 byla spo-
lečnost EUROPEAN SPIRIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25138588, se 
sídlem Křižovnické náměstí 193/2, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341162-20180404

TRASA PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49355210, 
Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, 
OV01341126, Likvidátor společnosti TRASA PRAHA, spol. s r. o. 
v likvidaci, Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 12000, 
IČ: 49355210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 19669 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01341126-20180404

Harbatex plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28493397, Za zámeč-
kem 744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01297013, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1828/2017-7 ze 
dne 10. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost Harbatex plus, s. r. o., se sídlem Praha 5, Jinonice, Za 
zámečkem 744/9, PSČ 158 00, IČ: 28493397, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297013-20180404

EKOSTAV, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 00478750, 
U Školy 8, 326 00 Plzeň, 04. 04. 2018, OV01341153, Společ-
nost EKOSTAV, výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 00478750, síd-
lo: U Školy 8, PSČ 32600 Plzeň, oznamuje, že dne 29. 9. 2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV01341153-20180404

Kittila, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24163341, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 04. 2018, OV01297009, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1787/2017-5 ze 
dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2017, 
byla společnost Kittila, s. r. o., se sídlem Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, IČ: 24163341, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297009-20180404

BAGIRA LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27112870, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 04. 04. 2018, 
OV01341112, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
283/2017-5 ze dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 12. 2017, byla společnost BAGIRA LTD, s. r. o., se sídlem Ječ-
ná 547/15, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, IČ: 27112870, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341112-20180404

Blues, Partners, s. r. o., Likvidace, 28524748, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 04. 04. 2018, OV01341138, Obchodní společ-
nost Blues, Partners, s. r. o., IČ: 28524748, se sídlem Slavojo-
va 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 29. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2383/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Blues, Partners, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341138-20180404

PROGRES Holešov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49455681, 
Holešov -Tučapy, PSČ 769 01, 04. 04. 2018, OV01341172, PRO-
GRES Holešov, spol. s r. o. v likvidaci, Holešov -Tučapy, PSČ 769 
01, IČ: 49455681, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341172-20180404

Premium Gold, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28649150, Pra-
ha - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 04. 04. 2018, 



Konkursní noviny 7/2018 | 60

OV01297025, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1933/2017-8 ze dne 14. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 1. 2018, byla společnost Premium Gold, s. r. o., se sídlem 
Praha - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 28649150, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01297025-20180404

GMZ CZ, ZLÍN, s. r. o., Likvidace, 25592378, Lorencova 9, 761 80 
Zlín, 04. 04. 2018, OV01341170, GMZ CZ, ZLÍN, s. r. o., Loren-
cova 9, PSČ 761 80 Zlín, IČ: 25592378, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341170-20180404

Dreamland -games, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02825589, 
č.p. 127, 687 37 Polešovice, 04. 04. 2018, OV01296999, Výzva 
věřitelům společnosti Dreamland -games, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem č. p. 127, 687 37 Polešovice, IČ: 02825589, která oznamuje 
všem věřitelům, že Valná hromada rozhodla dne 20. 02. 2018 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností k 01. 03. 2018. Pří-
padní věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 
odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne 01. 03. 2018 na adrese sídla společnosti. 
OV01296999-20180404

Swiss Reinsurance Services, s. r. o., Likvidace, 02571480, Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8, 04. 04. 2018, OV01341135, Obchodní 
společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o., IČ: 02571480, se 
sídlem Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
2. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 4/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341135-20180404

Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci, Likvidace, 25726269, Praha 
10, Lessnerova 261, PSČ 109 00, 04. 04. 2018, OV01297043, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Lessnerova 261, PSČ 10900 IČ: 25726269 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 4425 Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Milan Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01297043-20180404

Swiss Reinsurance Services, s. r. o., Likvidace, 02571480, Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8, 04. 04. 2018, OV01341135, Obchodní 
společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o., IČ: 02571480, se 
sídlem Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
2. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 4/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341135-20180404

Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci, Likvidace, 25726269, Praha 
10, Lessnerova 261, PSČ 109 00, 04. 04. 2018, OV01297043, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Lessnerova 261, PSČ 10900 IČ: 25726269 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 4425 Bytové družstvo Dohoda, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Milan Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01297043-20180404

HDV STUDIO VELEŠÍN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26095378, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
04. 04. 2018, OV01341121, Likvidátor společnosti HDV STU-
DIO VELEŠÍN, s. r. o. v likvidaci, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26095378, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
233818 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341121-20180404

Hořovická stavební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25757091, 
Tyršova 618/7, 268 01 Hořovice, 04. 04. 2018, OV01297026, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1940/2017-12 
ze dne 14. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 1. 2018, 
byla společnost Hořovická stavební, s. r. o., se sídlem Hořovice, 
Tyršova 618/7, PSČ 268 01, IČ: 25757091, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297026-20180404

MEHTA REALTY, spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace, 49971107, L. 
Váchy 207, Prštné, 760 01 Zlín, 04. 04. 2018, OV01341171, 
MEHTA REALTY, spol. s r. o. v likvidaci, Zlín, L. Váchy 207, PSČ 
760 01, IČ: 49971107, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341171-20180404

SAFELINE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28106091, Praha - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 04. 2018, 
OV01297023, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1835/2017-5 ze dne 28. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
6. 2. 2018, byla společnost SAFELINE, s. r. o., se sídlem Praha - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28106091, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01297023-20180404

PN Marketing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26722453, Zbůch 
19, PSČ 330 22, 04. 04. 2018, OV01341155, Společnost PN 
Marketing, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26722453, sídlo: Zbůch 19, 
PSČ 33022, oznamuje, že dne 28. 2. 2008 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01341155-20180404

Autoside, spol. s r. o. v likvdaci, Likvidace, 24805301, 196 00 
Praha 9, Oderská 333/5, Čakovice, 04. 04. 2018, OV01297005, 
Společnost Autoside, spol. s r. o. v likvidaci 196 00 Praha 9-Ča-
kovice, Oderská 333/5 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací 
a povolává likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c.- advokáta adresa 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01297005-20180404

Sportmusic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25111531, tř. Václava 
Klementa 209/11, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
04. 04. 2018, OV01341161, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85Cm 2651/2017 - 3 ze dne 18. 12. 2017 byla společnost 
Sportmusic, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25111531, se sídlem tř. Václava 
Klementa 209/11, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341161-20180404

Cd, Ep, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48585475, Příbram VI, Rož-
mitálská 261, PSČ 261 01, 04. 04. 2018, OV01296993, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora společnosti Cd, Ep, s. r. o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu společnosti Cd, Ep, s. r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora společnosti Cd, Ep, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Příbram VI, Rožmitálská 261, PSČ 26101, IČ: 48585475, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 17795, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Cd, Ep, s. r. o. v likvidaci OV01296993-20180404

MOZZETA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28846818, Staro-
městská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 04. 04. 2018, 

OV01297045, Likvidátor společnosti MOZZETA, s. r. o., v likvi-
daci, , se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 
IČ: 28846818, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01297045-20180404

INTERNATIONAL PROMOTION SERVICE, spol. s r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 49707906, Ohradní 1166/26, Michle, 140 00 Praha 
4, 04. 04. 2018, OV01297014, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1608/2017-5 ze dne 28. 12. 2017, které na-
bylo právní moci dne 30. 1. 2018, byla společnost INTERNATI-
ONAL PROMOTION SERVICE, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, 
Michle, Ohradní 1166/26, PSČ 140 00, IČ: 49707906, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297014-20180404

TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, Likvidace, 47811145, Jakartovice, 
04. 04. 2018, OV01341150, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, Sídlo: 
Jakartovice IČ: 47811145 zapsaný v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 409 oznamuje, 
že dne 8. 3. 2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, , IČ: 47811145, se sídlem 
Jakartovice, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese 
likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, 
OV01341150-20180404

GROOT STAPS consulting, s. r. o., Likvidace, 29009294, U dálni-
ce 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01341179, 
Obchodní jméno: GROOT STAPS consulting, s. r. o. Sídlo: Pra-
ha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 29009294 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 159623 Společnost GROOT STAPS con-
sulting, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 01. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 
12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dál-
nice 815/6, PSČ 15500. OV01341179-20180404

Distro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48033561, Celetná 568/32, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2018, OV01341118, Likvi-
dátor společnosti Distro, s. r. o. v likvidaci, Celetná 568/32, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48033561, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
14761 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341118-20180404

YASMANN GROUP INC., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27102068, Praha 5, Radlická 28/663, PSČ 150 00, 04. 04. 2018, 
OV01297020, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1903/2017-6 ze dne 14. 12. 2017, které nabylo práv-
ní moci dne 24. 1. 2018, byla společnost YASMANN GROUP 
INC., s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlická 28/663, PSČ 150 00, 
IČ: 27102068, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01297020-20180404

AFIC Tech, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02836955, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2018, OV01296991, 
AFIC Tech, s. r. o., v likvidaci, Praha - Žižkov, Roháčova 145/14, 
PSČ 130 00 Obchodní společnost AFIC Tech, s. r. o., v likvidaci, 
Praha - Žižkov, Roháčova 145/14, PSČ 130 00, IČ: 02836955 
byla rozhodnutím společníků ze dne 01. 03. 2018 zrušena s li-
kvidací ke dni 01. 03. 2018. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od 
zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručo-
vací adresu likvidátora - Andrey Rastorotskiy, Kaminky, 551/3a, 
63400 Brno. OV01296991-20180404



Konkursní noviny 7/2018 | 61

MORAVIAFOREST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25583107, Ma-
sarykovo náměstí 42, 766 01 Valašské Klobouky, 04. 04. 2018, 
OV01341173, MORAVIAFOREST, s. r. o. v likvidaci, Masarykovo 
náměstí 42, 766 01 Valašské Klobouky, IČ: 25583107, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01341173-20180404

HOTEL DOBRUŠKA, s. r. o., Likvidace, 27732410, Brněnská 
104/27, 671 72 Miroslav, 04. 04. 2018, OV01341168, HO-
TEL DOBRUŠKA, s. r. o., Brněnská 104/27, 671 72 Miroslav, 
IČ: 27732410, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341168-20180404

Sinistra, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63220628, Kmochova 
791/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 04. 2018, OV01297024, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1726/2017-5 ze 
dne 20. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017, 
byla společnost Sinistra, s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Kmochova 791/5, PSČ 150 00, IČ: 63220628, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297024-20180404

PORRINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27974448, Touškovská 
213/6, 318 00 Plzeň, 04. 04. 2018, OV01341154, Společnost 
PORRINA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27974448, sídlo: Touškovská 
213/6, PSČ 31800 Plzeň, oznamuje, že dne 22. 9. 2017 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vla-
dimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV01341154-20180404

LADISLAV HOUSKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27247210, Sedl-
čany, Na Červeném Hrádku č.p. 756, PSČ 264 01, 04. 04. 2018, 
OV01341120, Likvidátor společnosti LADISLAV HOUSKA, s. r. o. 
v likvidaci, Sedlčany, Na Červeném Hrádku č.p. 756, PSČ 26401, 
IČ: 27247210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 107403 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01341120-20180404

TAMARIS, spol. s r. o., Likvidace, 25571613, Bystřice pod Ho-
stýnem, Masarykovo náměstí 64, okres Kroměříž, PSČ 768 61, 
04. 04. 2018, OV01341175, TAMARIS, spol. s r. o., Bystřice pod 
Hostýnem, Masarykovo náměstí 64, okres Kroměříž, PSČ 76861, 
IČ: 25571613, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341175-20180404

UNI - ACTIV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28200055, Na 
vinohradu 224/2, 147 00 Praha 4, 04. 04. 2018, OV01297030, 
Společnost UNI - ACTIV, spol. s r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01297030-20180404

DESMO VITA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27650391, Sluneční 
532, Luštěnice, PSČ 294 42, 04. 04. 2018, OV01297035, Společ-
nost DESMO VITA, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
16. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01297035-20180404

XLMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29095981, Plovární 478/1, 
301 00 Plzeň, 04. 04. 2018, OV01296992, Likvidátor společ-
nosti XLMP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29095981, se sídlem Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 24442, oznamuje, že dne 
27. 11. 2017 vstoupila společnost XLMP, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese kanceláře jmenovaného likvidátora Ing. Pavla 
Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň ve lhůtě tří měsíců de dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01296992-20180404

Mateřská škola Káraný, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 24705853, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 04. 2018, 
OV01297012, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
157/2017-2 ze dne 1. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
4. 1. 2018, byla společnost Mateřská škola Káraný, o. p. s., se síd-
lem Praha 8, Karlín, Pobřežní 249/46, PSČ 186 00, IČ: 24705853, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01297012-20180404

Blanc Data Resources, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26714159, 
Praha 1, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, 04. 04. 2018, OV01341098, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 993/2017-6 ze 
dne 21. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, 
byla společnost Blanc Data Resources, s. r. o., se sídlem Praha 
1, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, IČ: 26714159, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341098-20180404

GARANT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49688138, Ječná 1433/9, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2018, OV01297018, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1744/2017-5 ze 
dne 16. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 12. 2017, 
byla společnost GARANT, s. r. o., se sídlem Praha 2, Nové Měs-
to, Ječná 1433/9, PSČ 120 00, IČ: 49688138, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297018-20180404

ROSCON, s. r. o., Likvidace, 25340069, 3.května, 765 02 Otro-
kovice, 04. 04. 2018, OV01341169, ROSCON, s. r. o., 3.května, 
765 02 Otrokovice, IČ: 25340069, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341169-20180404

AGORA-5M, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25707159, Praha 3, 
Žerotínova 1571/53, 04. 04. 2018, OV01341134, Likvidátor 
společnosti AGORA-5M, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Žerotínova 
1571/53, 130 00 Praha 3, IČ: 25707159, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 62976, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 2189/2017 - 5 
ze dne 25. 1. 2018, které nabylo právní moci dnem 27. 2. 2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se síd-
lem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací adresa: 
JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, ID 
DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01341134-20180404

INVENTIVE ERA DEVELOPMENT LIMITED, s.r.o, Likvidace, 
01595253, Na rybníčku 22, 250 65 Líbeznice, 04. 04. 2018, 
OV01341144, Obchodní společnost INVENTIVE ERA DEVELO-
PMENT LIMITED, s. r. o., IČ: 01595253, se sídlem Na rybníč-
ku 22, 250 65 Líbeznice oznamuje, že se ke dni 30. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
324/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost INVENTIVE ERA DEVELOPMENT 
LIMITED, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01341144-
20180404

Budcentral CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28237382, Praha 
5, Brichtova 685, PSČ 152 00, 04. 04. 2018, OV01341122, Li-
kvidátor společnosti Budcentral CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha 5, 
Brichtova 685, PSČ 15200, IČ: 28237382, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
134442 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341122-20180404

HMPS -Team, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48582549, Neklanova 
145/14, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 04. 04. 2018, OV01297017, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1756/2017-5 ze 
dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2017, 
byla společnost HMPS -Team, s. r. o., se sídlem Praha 2, Vyše-
hrad, Neklanova 145/14, 128 00 Praha 2, IČ: 48582549, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01297017-20180404

FAMILY K, sr.o. v likvidaci, Likvidace, 26178079, Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01314227, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 28/2011-4 ze 
dne 7. 2. 2011 byla zrušena společnost FAMILY K, sr.o., 
IČ: 26178079, se sídlem Praha 2, Lublaňská 653/51, PSČ 120 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01314227-20180409

Janského 2l93, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25665405, 
Janského 2193/75, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 09. 04. 2018, 
OV01314288, Janského 2193, Bytové družstvo v likvidaci Se síd-
lem Janského 2193/75, 155 00 Praha 5 Zapsané MS Praha, oddíl 
Dr, vložka 4038, IČ: 25665405 Likvidátor: Pavla Ježková, K Ře-
poryjím 37, 155 00, sprava@jezkova.cz, tel. 774 845 100 Vyzývá 
své případné věřitele aby přihlásili svoji pohledávku u likvidátora 
výše uvedeného Družstva OV01314288-20180409

Asotenol plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29044910, Praha 
9 - Koloděje, Záhornická 226/7, PSČ 190 16, 09. 04. 2018, 
OV01314252, Společnost Asotenol plus, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29044910, se sídlem Praha 9 - Koloděje, Záhornická 226/7, 
PSČ 19016, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 162443, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2370/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314252-20180409

DONG HONG INTERNATIONAL TRADE CORP., s. r. o. v li-
kvidaci, Likvidace, 64941426, Zeyerova alej 1948/27, Břevnov, 
160 00 Praha 6, 09. 04. 2018, OV01314250, Společnost DONG 
HONG INTERNATIONAL TRADE CORP., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64941426, se sídlem Zeyerova alej 1948/27, Břevnov, 160 
00, Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 42250, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 12. 2015, pod sp.zn. 83Cm 
605/2015–7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314250-20180409

ELEKTRO - PLAST, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 48169463, Ta-
chovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2018, 
OV01314249, Společnost, ELEKTRO - PLAST, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 48169463, se sídlem Tachovské náměstí 90/2, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 107394, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2017, 
pod sp.zn. 83Cm 331/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 5. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314249-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 62

ESTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49903845, Kodaňská 
1441/46, Vršovice, 100 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01314248, 
Společnost ESTA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49903845, se síd-
lem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 38849, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 174/2017–5 byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
25. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314248-20180409

Feng Yuan Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61505650, Ve 
višňovce 300/20, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 04. 2018, 
OV01314247, Společnost Feng Yuan Trade, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 61505650, se sídlem Ve višňovce 300/20, Ruzyně, 161 00 
Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 29774, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne dne 9. 12. 2015, pod sp.zn. 83Cm 
613/2015–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314247-20180409

JAKS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49707175, Slavíkova 
1190/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2018, OV01314246, 
Společnost JAKS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49707175, se sídlem 
Slavíkova 1190/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22842, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2324/2016-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01314246-20180409

KARDINAL COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27131963, 
Kloboučnická 1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, 
OV01314245, Společnost KARDINAL COMPANY, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 27131963, se sídlem Kloboučnická 1425/13, Nusle, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 98666, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 
Cm 2297/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314245-20180409

S.T. INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61247618, 
Kralupská 115/28, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 04. 2018, 
OV01314241, Společnost S.T. INTERNATIONAL, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61247618, se sídlem Kralupská 115/28, Ruzyně, 161 
00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 28674, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2015, pod sp.zn. 83Cm 
615/2015–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01314241-20180409

Element Point, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04595866, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01314274, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2596/2017 - 5 
ze dne 22. 1. 2018 byla společnost Element Point, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 04595866, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01314274-20180409

EUROTRONIC, spol. s r. o., Likvidace, 48109011, Staroújezdská 
51, Praha 9, 09. 04. 2018, OV01314225, Oznamujeme, že roz-
hodnutím MS v Praze byla společnost EUROTRONIC, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Staroújezdská 51, Praha 9, IČ: 48109011, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, 
vložka 15948 zrušena s likvidací a jejím likvidátorem byl usta-
noven JUDr. Václav Kulhavý, Jeseniova 837/10, Praha 3, 130 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby nejpozději do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora společnosti na shora uvedené adrese, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV01314225-20180409

RealPC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26476223, Na Březince 
1513/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2018, OV01314220, 
Likvidátor společnosti RealPC, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na 
Březince 1513/14, 15000 Praha 5, IČ: 26476223, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 84711, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1943/2017 dne 02. 01. 2018, které 
nabylo právní moci dne 31. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01314220-20180409

Leropon, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28885414, Zborovská 
666/34, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2018, OV01314222, Likvidá-
tor společnosti Leropon, s. r. o. v likvidaci se sídlem Zborovská 
666/34, 15000 Praha 5, IČ: 28885414, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 151067, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1793/2017 dne 06. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01314222-20180409

NURLAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26732068, Praha 1 - 
Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, 
OV01314283, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NURLAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26732068, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 679/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NURLAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26732068, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01314283-20180409

VMC Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24218740, Brati-
slavská 1527/15, 102 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01314223, 
Likvidátor společnosti VMC Company, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Bratislavská 1527/15, 10200 Praha 10, IČ: 24218740, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
189743, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm691/2017 dne 01. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 06. 01. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01314223-20180409

HYDROIZOLACE GOLD CAR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
03410269, Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, 09. 04. 2018, 
OV01314259, HYDROIZOLACE GOLD CAR, s. r. o., v likvidaci, 
sídlo: Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín IČ: 03410269 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 64/2017-8 společnost HYD-
ROIZOLACE GOLD CAR, s. r. o., v likvidaci, , sídlo: Viaduktová 
593/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 03410269, vstoupila ke dni 
20. 2. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV01314259-
20180409

Czech Pol Oil Company, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28601611, 
1. máje 493, Staré Město, 739 61 Třinec , 09. 04. 2018, 
OV01314258, Czech Pol Oil Company, s. r. o., v likvidaci, sídlo: 
1. máje 493, Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 28601611 Usne-
sením KS v Ostravě čj. 24 Cm 60/2017-7 společnost Czech 
Pol Oil Company, s. r. o., v likvidaci, , sídlo: 1. máje 493, 
Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 28601611, vstoupila ke dni 
6. 2. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV01314258-
20180409

SAN -KLAT společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49194593, náměstí 14. října 153/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
09. 04. 2018, OV01314229, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 469/2017-6 ze dne 13. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2018, byla společnost SAN -KLAT společnost 
s ručením omezeným, se sídlem náměstí 14. října 153/8, Praha 
5, Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 49194593, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01314229-20180409

Geotech Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49678582, Hálova 
44/15, Satalice, 190 15 Praha 9, 09. 04. 2018, OV01314228, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 68/2014-14 ze 
dne 25. 2. 2015, které nabylo právní moci dne 26. 7. 2016, byla 
společnost Geotech Praha, s. r. o., se sídlem Hálova 44/15, Praha 
9, Satalice, PSČ 190 15, IČ: 49678582, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01314228-20180409

Helpa24, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02807025, Beskydská 1488, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek , 09. 04. 2018, OV01314256, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 45/2017-10 společnost Hel-
pa24, s. r. o., v likvidaci, , sídlo: Beskydská 1488, Místek, 738 01 
Frýdek -Místek, IČ: 02807025, vstoupila ke dni 31. 01. 2018 do 
likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhů-
tě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01314256-20180409

WERZA TRADING, s. r. o., Likvidace, 27702791, Markéty Kunco-
vé 3801/2, Židenice, 615 00 Brno, 09. 04. 2018, OV01314281, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 242/2017–27, 
ze dne 14. 2. 2018 byla obchodní korporace WERZA TRA-
DING, s. r. o., Markéty Kuncové 3801/2, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 27702791 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01314281-20180409

CHEN XI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63674203, Šromova 
870/4, Černý Most, 198 00 Praha 9, 09. 04. 2018, OV01314231, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 408/2016-6 ze 
dne 16. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, byla 
společnost CHEN XI, spol. s r. o., se sídlem Šromova 870/4, 
Praha 9, Černý Most, PSČ 198 00, IČ: 63674203, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01314231-20180409

I N M A S, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60933259, Brat-
ří Štefanů 902/71, 500 03 Hradec Králové , 09. 04. 2018, 
OV01314286, Společnost I N M A S, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60933259, se sídlem v ul. Bratří Štefanů 902/71, 500 03 
Hradec Králové, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce číslo 5973 oznamuje, že 
z rozhodnutí jediného společníka vstoupila dnem 31. 3. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ladislav Klazar, adresa 
Dykova 1019/14, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01314286-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 63

SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43870520, Ná-
rodní 138/10, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356570, 
Společnost SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Markéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356570-20180409

ELBRUS - PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25695304, 
Vlastislavova 562/15, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356568, 
Společnost ELBRUS - PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356568-20180409

WERZA TRADING, s. r. o., Likvidace, 27702791, Marké-
ty Kuncové 3801/2, Židenice, 615 00 Brno, 09. 04. 2018, 
OV01314281, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
242/2017–27, ze dne 14. 2. 2018 byla obchodní korporace 
WERZA TRADING, s. r. o., Markéty Kuncové 3801/2, Žideni-
ce, 615 00 Brno, IČ: 27702791 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01314281-20180409

CHEN XI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63674203, Šromova 
870/4, Černý Most, 198 00 Praha 9, 09. 04. 2018, OV01314231, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 408/2016-6 ze 
dne 16. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, byla 
společnost CHEN XI, spol. s r. o., se sídlem Šromova 870/4, 
Praha 9, Černý Most, PSČ 198 00, IČ: 63674203, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01314231-20180409

I N M A S, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60933259, Brat-
ří Štefanů 902/71, 500 03 Hradec Králové , 09. 04. 2018, 
OV01314286, Společnost I N M A S, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60933259, se sídlem v ul. Bratří Štefanů 902/71, 500 03 
Hradec Králové, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce číslo 5973 oznamuje, že 
z rozhodnutí jediného společníka vstoupila dnem 31. 3. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ladislav Klazar, adresa 
Dykova 1019/14, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01314286-20180409

SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43870520, Ná-
rodní 138/10, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356570, 
Společnost SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Markéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356570-20180409

ELBRUS - PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25695304, 
Vlastislavova 562/15, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356568, 
Společnost ELBRUS - PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356568-20180409

MobilAktiv, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25247778, Nad pří-
vozem 1241/17, 147 00 Praha , 09. 04. 2018, OV01356567, 
Společnost MobilAktiv, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 3. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356567-20180409

LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24775711, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2018, OV01356564, Společ-
nost LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-

kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356564-20180409

Parima, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44266961, Anglická 
391/17, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01356560, Společ-
nost Parima, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356560-20180409

MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501891, Střížkov-
ská 8/9, 182 00 Praha 8, 09. 04. 2018, OV01356559, Společ-
nost MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356559-20180409

ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27114457, Kloboučnická 
1524/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, 09. 04. 2018, OV01356557, 
Společnost ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356557-20180409

Car Trim, k. s. v likvidaci, Likvidace, 00884880, Jindřišská 937/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 , 09. 04. 2018, OV01356576, 
Společnost Car Trim, k. s. v likvidaci, se sídlem Jindřišská 937/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00884880, oznamuje, že dne 
1. dubna 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan FERIZ VAHIDIN, bytem Herzog -Franz -Strasse 17, 38442 
Wolfsburg, Spolková republika Německo. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV01356576-20180409

DONNA International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202801, 
Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 00, 09. 04. 2018, 
OV01356528, Společnost DONNA International, s. r. o., 
IČ: 27202801, se sídlem Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2043/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356528-20180409

BATRAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26684802, Beroun, 
Otročiněves 123, PSČ 267 03, 09. 04. 2018, OV01356531, 
Společnost BATRAM, s. r. o., IČ: 26684802, se sídlem Beroun, 
Otročiněves 123, PSČ 267 03, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2021/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé spo-
lečnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01356531-
20180409

Lemore Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24728365, Praha 
5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 09. 04. 2018, 
OV01356533, Společnost Lemore Trade, s. r. o., IČ: 24728365, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1971/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-

dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356533-20180409

Peru Real Estate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28175123, Praha 
2, Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, 09. 04. 2018, OV01356535, 
Společnost Peru Real Estate, s. r. o., IČ: 28175123, se sídlem 
Praha 2, Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 570/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356535-20180409

POPEYE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63075911, Pra-
ha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 09. 04. 2018, 
OV01356536, Společnost POPEYE, spol. s r. o., IČ: 63075911, 
se sídlem Praha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1514/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356536-20180409

Skoret, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24753351, Praha 1 – Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 09. 04. 2018, 
OV01356540, Společnost Skoret, s. r. o., IČ: 24753351, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
781/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356540-20180409

Upgate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27611345, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, 09. 04. 2018, OV01356541, 
Společnost Upgate, s. r. o., IČ: 27611345, se sídlem Praha 8 - 
Karlín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1891/2017 – 4, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356541-20180409

AXINIT společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 16555376, 251 01 Říčany, Rýdlova 38/1, 09. 04. 2018, 
OV01356526, Obchodní jméno: AXINIT společnost s ruče-
ním omezeným, v likvidaci Sídlo: 25101 Říčany, Rýdlova 38/1 
IČ: 16555376 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, Spisová značka C3887. Společnost AXINIT 
společnost s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 01. 04. 2018 do likvidace.Likvidátorem byla jmenována 
Hana Jelínková,25101 Říčany, Družstevní 1424. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, ppř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01356526-20180409



Konkursní noviny 7/2018 | 64

BUTAS STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26688620, Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 09. 04. 2018, OV01356548, BUTAS 
STAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 1. 8. 2012, které nabylo právní moci dne 
29. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31. 07. 2018 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356548-20180409

LEA lux, spol. s r. o., Likvidace, 27674797, Vranovská 45/1, PSČ 
614 00, Brno -Zábrdovice, 09. 04. 2018, OV01356585, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 194/2017 - 33, ze dne 
9. 1. 2018 byla obchodní korporace LEA lux, spol. s r. o., se síd-
lem Vranovská 45/1, PSČ 614 00 Brno -Zábrdovice, IČ: 27674797 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 3. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01356585-20180409

PROPERTY INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27628167, 
Praha 4, Pod Vilami 747/10, PSČ 140 00, 09. 04. 2018, 
OV01356578, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1733/2017 – 5 ze dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost PRO-
PERTY INVEST, s. r. o., IČ: 27628167, se sídlem Praha 4, Pod 
Vilami 747/10, PSČ 140 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01356578-
20180409

ARTOX Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24738174, Pra-
ha 5, Sluneční náměstí 2562/2, PSČ 158 00, 09. 04. 2018, 
OV01356577, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1816/2017 – 5 ze dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost AR-
TOX Invest, s. r. o., IČ: 24738174, se sídlem Praha 5, Sluneční 
náměstí 2562/2, PSČ 158 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01356577-
20180409

STUIBER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25204262, Děpoltice 
4, 340 23 Dešenice, 09. 04. 2018, OV01356595, Společnost 
STUIBER, s. r. o., se sídlem Děpoltice 4, 340 23 Dešenice, 
IČ: 25204262 svým usnesením valné hromady společnosti ze 
dne 21. 3. 2018 rozhodla o zrušení v likvidaci s účinky ke dni 
1. 4. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 
556/III, PSČ 339 01. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356595-
20180409

Capri Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04589262, Bítovská 
1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2018, OV01356583, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 190/2018 - 3 
ze dne 17. 1. 2018 byla společnost Capri Trade, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 04589262, se sídlem Bítovská 1217/22, Michle, 140 
00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01356583-20180409

AUTOLEAS, s. r. o., Likvidace, 47307269, U Císařských lázní 
5, Teplice, 09. 04. 2018, OV01356580, obchodní firma: AU-
TOLEAS, s. r. o. v likvidaci sídlo: Teplice, U Císařských lázní 5 
IČ: 47307269 zaps.: u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 
3345 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
14. 4. 2008, č.j. 71 Cm 45/2008-14, byla zrušena s likvidací 
obchodní společnost AUTOLEAS, s. r. o., se sídlem Teplice, 
U Císařských lázních 5, IČ: 47307269 a likvidátorem byl jme-
nován Petr Frydrych, bytem Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV01356580-20180409

Rappa pyro, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25850156, Za Humny 
1082/1 b, 725 25 Ostrava, 09. 04. 2018, OV01356597, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost Rappa pyro, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Za Humny 1082/1 b, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, 
IČ: 25850156, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 21618 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Vávra, Úzká 821, 742 83 Klimkovice. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01356597-
20180409

JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 04. 2018, OV01356604, 
Obchodní jméno: JV TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26491117 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85571 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356604-20180409

CS Metal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27681581, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 04. 2018, OV01356607, Ob-
chodní jméno: CS Metal, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 27681581 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217691 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CS Metal, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27681581, sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356607-20180409

SANKT MICHAEL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26460131, 
Plešivecké nám. 87, 381 01 Český Krumlov, 09. 04. 2018, 
OV01356524, Obchodní korporace SANKT MICHAEL, s. r. o., 
IČ: 26460131 vstoupila dne 1. 6. 2017 rozhodnutím valné hro-
mady do likvidace. Obchodní korporace vyzývá všechny věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do likvidace, a to nejpozději do 
31. 7. 2018. OV01356524-20180409

CURRENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26883554, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 Žižkov, 10. 04. 2018, OV01362041, 
Valná hromada společnosti CURRENT, s. r. o. se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 13000, IČ: 26883554, roz-
hodla dne 29. 3. 2018 takto: společnost se zrušuje s likvidací 
dnem 1. 4. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01362041-20180410

5 B Residence Eden III/13, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27116921, Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 
00, 09. 04. 2018, OV01314287, Text o zrušení společnosti 
a vstupu do likvidace: obchodní společnost 5 B Residence Eden 
III/13, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27116921 sídlem Praha 7 - Hole-
šovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 17000 (dále též jen 5 B Re-
sidence Eden III/13, s. r. o. v likvidaci) Obchodní společnost: 
5 B Residence Eden III/13, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 
19. 12. 2017 bylo rozhodnutím jediného společníka rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2018. Likvidátorem 
byl k témuž dni zvolen pan Mgr. Ing. Ladislav Málek, sídlem 
Sudoměřská 6, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01314287-20180409

TURPIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25355147, Lašská 1148/9, 
736 01 Havířov - Město, 09. 04. 2018, OV01314290, Likvi-
dátor společnosti: TURPIS, s. r. o.v likvidaci, IČ: 25355147, se 
sídlem Lašská 1148/9, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 31. 7. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01314290-20180409

FRYDRYCH FOTBAL MARKET, s. r. o., Likvidace, 49097105, Na 
Stínadlech 2796, Teplice, 09. 04. 2018, OV01356581, obchodní 
firma: FRYDRYCH FOTBAL MARKET, s. r. o. v likvidaci sídlo: 

Teplice, Na Stínadlech 2796 IČ: 49097105 zaps.: u KS v Ústí 
nad Labem v oddíle C, vložka 5378 Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 3. 10. 2011, č.j. 72 Cm 166/2011-7, 
byla zrušena s likvidací obchodní společnost FRYDRYCH FOT-
BAL MARKET, s. r. o., se sídlem Teplice, Na Stínadlech 2796, 
IČ: 49097105 a likvidátorem byl jmenován Petr Frydrych, bytem 
Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na 
adresu jmenovaného likvidátora. OV01356581-20180409

O3 outdoor, s. r. o., Likvidace, 27713024, Lidická 695/9, Veveří, 
602 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01362014, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 263/2017 – 11, ze dne 26. 2. 2018 
byla obchodní korporace O3 outdoor, s. r. o., Lidická 695/9, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27713024 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 27. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01362014-20180410

X ZONE MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27442209, Příbě-
nická 978/10, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2018, OV01362010, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: X ZONE MEDIA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 27442209, sídlem Příběnická 978/10, 130 00 Praha 
3, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 2281/2017-5 ze dne 12. února 2018 zrušena a byla naří-
zena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01362010-20180410

IPEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63668114, Praha 6, Špa-
nielova 1259/57, 10. 04. 2018, OV01322681, Oznamuji všem 
případným věřitelům, že společnosti IPEX, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 63668114, Praha 6, Španielova 1259/57, vstoupila do likvida-
ce dnem 1. 3. 2018. Vyzývám případné věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
skutečnosti v Obchodním věstníku. Petr Pešek, likvidátor, Praha 
6, Na Petynce č. 31. OV01322681-20180410

ALJO -ICO, s. r. o., Likvidace, 26153653, Korunní 1151/67, 130 
00 Praha 3, 10. 04. 2018, OV01362025, Obchodní společnost 
ALJO -ICO, s. r. o., IČ: 26153653, se sídlem Korunní 1151/67, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25. 1. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2173/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost ALJO -ICO, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01362025-20180410

Nuova primavera, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24302996, Krym-
ská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, 10. 04. 2018, OV01322673, 
Společnost Nuova primavera, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24302996, se 
sídlem Karlovy Vary, Krymská 1056/5 oznamuje, že vstoupila dne 
13. 12. 2017 do likvidace. Likvidátor je MUHAMMAD JAHAN-
ZAIB, dat. nar. 5. března 1970, bytem Rudé armády 1000, 517 
41 Kostelec nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Denisa Neumannová, 
advokátka se sídlem Karlovy Vary, Jateční 2121/6. OV01322673-
20180410

Klub Slezan, občanské sdružení, v likvidaci, Likvidace, 26652412, 
Slezská 397/12, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2018, OV01362064, 
Obchodní jméno: Klub Slezan, občanské sdružení, v likvidaci, se 
sídlem Slezská 397/12, 120 00 Praha 2, IČ: 26652412, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddílu L, vložce číslo 14371. Klub Slezan, občanské sdružení, 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 01. 01. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Martina Fikejzová, bytem Přílepov 
26, 399 01 Kostelec nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo na 
adrese sídla spolku. OV01362064-20180410

SALDYRENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03651029, 756 27 
Valašská Bystřice 297, 10. 04. 2018, OV01322680, Mgr. An-
tonín Jurečka se sídlem Letenská 714, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm oznamuje všem obchodním partnerům, věřitelům 
a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka ze dne 22. 2. 2018 byl jmeno-
ván likvidátorem společnosti SALDYRENT, s. r. o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 7/2018 | 65

IČ: 03651029, se sídlem Valašská Bystřice 297, 756 27. Jme-
novaný likvidátor společnosti SALDYRENT, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03651029, se sídlem Valašská Bystřice 297, 756 27 vyzývá 
všechny věřitelé této společnosti, aby v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na shora uvedené adrese 
likvidátora, tj. Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledáv-
ky nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude 
přihlížet. Jmenovaný likvidátor společnosti SALDYRENT, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 03651029, se sídlem Valašská Bystřice 297, 756 
27 vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková situace 
společnosti SALDYRENT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03651029, se 
sídlem Valašská Bystřice 297, 756 27 nebo znají jakoukoliv 
informaci o majetku společnosti, případně jinou důležitou 
informaci o této společnosti, aby tuto informaci neprodleně 
sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho adrese 
Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude -li po-
dána likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím ma-
jetku v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude 
následně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení 
jejího výmazu z OR. OV01322680-20180410

BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27254887, Komá-
rov 166, PSČ 267 62, 10. 04. 2018, OV01322682, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti BENTO SERVIS, s. r. o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27254887, se sídlem: Komárov 166, PSČ 267 62, zapsané 
v oddílu C., vložce 107981, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 21. 6. 2017, č.j. 
84 Cm 418/2017 – 4, ke dni 26. 7. 2017 vstoupila společnost 
BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 21. 6. 2017, 
č.j. 84 Cm 418/2017 - 4 o zrušení společnosti: I. Obchodní 
společnost BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 272 54 887, 
se sídlem Komárov 166, PSČ 267 62, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti BENTO 
SERVIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 272 54 887, se sídlem Komárov 
166, PSČ 267 62, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30. 11. 1982, 
se sídlem Přístavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7. Likvidátor 
společnosti BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy v sídle likvidátora společnosti BENTO SER-
VIS, s. r. o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, 
se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti BENTO SERVIS, s. r. o. v likvidaci 
OV01322682-20180410

FAYZ CENTER CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24166944, 
Okruhová 1038/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 10. 04. 2018, 
OV01362048, Likvidátor společnosti FAYZ CENTER CZ, s. r. o. 
v likvidaci, Okruhová 1038/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 24166944, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 184863 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01362048-20180410

FRANCINETTE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 61246239, Pra-
ha 7-Holešovice, Komunardů 883/24, PSČ 170 00, 10. 04. 2018, 
OV01362058, Likvidátor společnosti FRANCINETTE, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 61246239, se sídlem Praha 7-Holešovice, Komu-
nardů 883/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 66/2017-6, ze dne 20. 4. 2017, které 
nabylo právní moci dne 11. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01362058-20180410

TOMTEP TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25549472, 
Hošťálkova 637/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, 10. 04. 2018, 
OV01362047, Likvidátor společnosti TOMTEP TRADING, s. r. o. 
v likvidaci, Hošťálkova 637/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 25549472, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 67676 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01362047-20180410

SaVaRd, spol. s r. o., Likvidace, 60739819, Strejcův sbor 112, 
Židlochovice, PSČ 667 01, 10. 04. 2018, OV01362030, Obchod-
ní jméno: SaVaRd, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Strejcův sbor.112, 
Židlochovice 667 01 IČ: 60739819 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18241. 
Společnost SaVaRd, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Sta-
nislav Řezníček, bytem Brněnská 1573, Šlapanice 664 51. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01362030-20180410

Pekárna U mostu, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44444150, 
Žamberk, 10. 04. 2018, OV01361999, Obchodní jméno: Pekárna 
U mostu, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jiráskovo náměstí 252, 
564 01 Žamberk IČ: 44444150 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Okresního soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 
číslo 1395 Společnost Pekárna U mostu, spol. s r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 16. 6. 1994 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Stejskal Polsko 404, 564 01 Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Havlíčkovo nábřeží 555, 564 01 Žamberk. 
OV01361999-20180410

J.K.S., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46973079, Dlouhá stezka 
475/13, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, OV01362038, Obchodní 
korporace J.K.S., s. r. o. v likvidaci, sídlem Dlouhá stezka 475/13, 
586 01 Jihlava, IČ: 46973079, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 7457, ozna-
muje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 20. 
března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01362038-20180410

Shco star, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24665886, Praha 4 - Še-
berov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 10. 04. 2018, OV01362053, 
Likvidátor společnosti Shco star, s. r. o. v likvidaci, Praha 4 - 
Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 14900, IČ: 24665886, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 164541 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01362053-20180410

MADE OF THAT HOLDING, spol. s r. o., Likvidace, 27676111, 
Zaječí hora 27/13, Sadová, 612 00 Brno, 10. 04. 2018, 
OV01322677, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
164/2016–26, ze dne 12. 12. 2017 byla obchodní korporace 
MADE OF THAT HOLDING, spol. s r. o., se sídlem Zaječí hora 
27/13, Sadová, 612 00 Brno, IČ: 27676111 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01322677-20180410

Switch2save, s. r. o., Likvidace, 28802683, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 10. 04. 2018, OV01362017, Obchodní společ-
nost Switch2save, s. r. o., IČ: 28802683, se sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 31. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
347/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Switch2save, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362017-20180410

MAWAC - EKZ, a. s., v likvidaci, Likvidace, 25880993, Havířov-
-Město, Tesařská 322/2, PSČ 736 01, 10. 04. 2018, OV01322684, 
Společnost MAWAC – EKZ, a. s. v likvidaci, se sídlem Havířov-
-Město, Tesařská 322/2, PSČ 736 01, IČ: 25880993 oznamuje, 

že vstoupila dne 2. 3. 2011 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 25. 01. 2018, č.j. 29 Cm 243/2017-
21 byl likvidátorem jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem 
Havířov -Město, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora OV01322684-20180410

KPL DATAEX, s. r. o., Likvidace, 24219355, K Hrnčířům 17, 149 
00 Praha 4, 10. 04. 2018, OV01362028, Obchodní společnost 
KPL DATAEX, s. r. o., IČ: 24219355, K Hrnčířům 17, 149 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 23. 11. 2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1520/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost KPL DATAEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01362028-20180410

PROMĚNY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26809834, Dlou-
há třída 1379/95c, 736 01 Havířov - Podlesí, 10. 04. 2018, 
OV01362061, Likvidátor společnosti: PROMĚNY, s. r. o., v li-
kvidaci, , IČ: 26809834, se sídlem Dlouhá třída 1379/95c, 736 
01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01362061-
20180410

HC Hvězda Brno, s. r. o., Likvidace, 26724944, Křídlovická 
911/34, Staré Brno, 603 00 Brno, 10. 04. 2018, OV01362015, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 284/2017 – 8, ze dne 
8. 3. 2018 byla obchodní korporace HC Hvězda Brno, s. r. o., 
Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ: 26724944 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01362015-20180410

YONG XING, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25411241, Tylova 
4386/19, 586 01 Jihlava, 10. 04. 2018, OV01362033, Obchodní 
korporace YONG XING, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem Tylova 
4386/19, 586 01 Jihlava, IČ: 25411241, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
40197, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 17. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01362033-20180410

Zemědělské družstvo Drahenice v likvidaci, Likvidace, 00664219, 
Drahenice, okres Příbram, 10. 04. 2018, OV01362056, Likvi-
dátor společnosti Zemědělské družstvo Drahenice v likvidaci, 
IČ: 00664219, se sídlem Drahenice, okres Příbram, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 49/2013-4, 
ze dne 23. 5. 2013, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2013, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 
49/2013-35, ze dne 13. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 1. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01362056-20180410

SINDIS GARMENTS CO.LTD., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27594777, Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1138/4, PSČ 102 00, 
10. 04. 2018, OV01362044, Likvidátor společnosti SINDIS GAR-
MENTS CO.LTD., s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Hostivař, Straš-
nická 1138/4, PSČ 10200, IČ: 27594777, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
117686 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 



Konkursní noviny 7/2018 | 66

pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01362044-20180410

First Flow, s. r. o., Likvidace, 01476963, Holečkova 789/49, 150 
00 Praha 5, 10. 04. 2018, OV01362019, Obchodní společnost 
First Flow, s. r. o., IČ: 01476963, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 10. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
110/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost First Flow, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362019-20180410

EMPRO, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 00567876, 602 00 
Brno, Malinovského nám. 4, 10. 04. 2018, OV01322671, Společ-
nost EMPRO, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7. 1. 1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Trum-
peš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese zástupce likvidátora, tj. Květoslava Svobodová, 
64200 Brno, Hoštická 85. OV01322671-20180410

AMJ Hotel Paganini Mělník, s. r. o., Likvidace, 24198358, Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 
01, 11. 04. 2018, OV01327135, Společnost AMJ Hotel Paganini 
Mělník, s. r. o., se sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, IČ: 24198358, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187855, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 21. 3. 2018 vstoupila společnost 
AMJ Hotel Paganini Mělník, s. r. o. do likvidace, a to s účinností 
ke dni 21. 3. 2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
21. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Milo-
slav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu společnosti AMJ Hotel Paganini 
Mělník, s. r. o. - Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo 
náměstí 1960, PSČ 250 01. OV01327135-20180411

Culta Coma, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02307693, Mečová 
358/8, Brno -město, 602 00 Brno, 11. 04. 2018, OV01367390, 
Společnost Culta Coma, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michal Daniel, bytem P. Jilemnického 3370/100, 962 12 Detva, 
Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01367390-20180411

ORIN Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26947463, Zlín - 
Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01, 11. 04. 2018, OV01367391, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti ORIN Bohemia, s. r. o. 
v likvidaci sídlo: Zarámí 4077, 760 01 Zlín IČ: 26947463 Li-
kvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila do likvidace dne 29. 3. 2018 s účinností k 29. 3. 2018, 
rozhodnutím valné hromady společnosti. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. JOZEF GUNIŠ, 04443 Budimír, Budimír 73, Slovenská 
republika. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
(likvidátora). OV01367391-20180411

RK trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28492668, Praha 8-Kar-
lín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 11. 04. 2018, OV01367406, 
Likvidátor společnosti RK trade, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28492668, 
se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1611/2017-3, 
ze dne 1. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 8. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01367406-20180411

ANEKVA GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24780031, Pra-
ha 8-Libeň, Vosmíkových 1002/32, PSČ 180 00, 11. 04. 2018, 
OV01367408, Likvidátor společnosti ANEKVA GROUP, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24780031, se sídlem Praha 8-Libeň, Vosmíkových 
1002/32, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1484/2017-3, ze dne 20. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, oznamuje vstup společ-

nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367408-20180411

DARK STAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29058872, Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5, 11. 04. 2018, OV01367392, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: DARK STAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Moulí-
kova 2238/1,150 00 Praha 5 IČ: 29058872, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 163612, oznamuje, že 
byla nařízena dne 05. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 05. 12. 2017, č.j. 
84Cm 1782/2017, které nabylo právní moci dne 03. 01. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367392-20180411

Portlas, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01438565, Nezamyslova 
509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 04. 2018, OV01327141, 
Obchodní jméno: Portlas, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nezamyslova 
509/2, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 01438565 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 206477 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Portlas, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01438565, 
Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01327141-20180411

KARSOUD Oil, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28523695, 
Praha 4, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 149 00, 11. 04. 2018, 
OV01327148, Obchodní jméno: KARSOUD Oil, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 14900 
IČ: 28523695 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147848 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARSOUD 
Oil, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 28523695, Praha 4, Nad Opato-
vem 2140/2, PSČ 14900, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327148-20180411

Samostatný rybářský spolek v Březové, v likvidaci, Likvidace, 
70966885, Březová, 11. 04. 2018, OV01327160, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Samostatný rybář-
ský spolek v Březové, v likvidaci, Sídlo: Březová IČ: 70966885 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 397 oznamuje, že dne 22. 2. 2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Samostatný rybářský spolek 
v Březové, v likvidaci, , IČ: 70966885, aby ve lhůtě 100 dnů od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku 
Samostatný rybářský spolek v Březové, v likvidaci, OV01327160-
20180411

Caliente Services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03601498, He-
inemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice, 11. 04. 2018, 
OV01327147, Obchodní jméno: Caliente Services, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dej-
vice IČ: 03601498 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234665 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Caliente Services, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03601498, se sídlem 
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01327147-20180411

LE SHI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957831, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 04. 2018, OV01327143, 
Obchodní jméno: LE SHI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28957831 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 155813 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LE SHI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28957831, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327143-20180411

LINIE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60321318, Cihel-
ní 1653/25, 735 06 Karviná - Nové Město, 11. 04. 2018, 
OV01367411, Likvidátor společnosti: LINIE, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 60321318, se sídlem Cihelní 1653/25, 735 06 Karviná – 
Nové Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367411-
20180411

DIAROS Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24788503, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, 
OV01327146, Obchodní jméno: DIAROS Company, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24788503 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174305 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DIAROS Com-
pany, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24788503, Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327146-20180411

KUČERA DAČICE, s. r. o., Likvidace, 28061713, Ostojkovice 
63, 380 01 Budíškovice, 11. 04. 2018, OV01327163, Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28061713, se sídlem Ostojkovice 63, 380 01 Budíškovice, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C., vložka 14948, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 22. 3. 2018 rozhodl společník 
společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, o zrušení spo-
lečnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 25164988, provozovna 
České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 37001. V Praze dne 
22. 3. 2018, KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci CEVE, s. r. o. 
likvidátor OV01327163-20180411

MOON International, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27606627, 
Praha 9-Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 11. 04. 2018, 
OV01367407, Likvidátor společnosti MOON Internatio-
nal, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27606627, se sídlem Praha 9-Vysočany, 
Poděbradská 520, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 653/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367407-20180411

WOKA TRADING, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25354574, 
Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 11. 04. 2018, OV01367412, 
Likvidátor společnosti: WOKA TRADING, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 25354574, se sídlem Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 8. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 



Konkursní noviny 7/2018 | 67

Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367412-20180411

Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27198499, 
Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, OV01367394, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, IČ: 27198499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103811, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19. 06. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 06. 2017, 
č.j. 84Cm 799/2017, které nabylo právní moci dne 07. 12. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367394-20180411

SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25304933, 
Břenkova 186/15, 613 00 Brno , 11. 04. 2018, OV01367410, 
Obchodní jméno: SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Břenkova 15, čp. 186, 613 00 Brno IČ: 25304933 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 23652 Společnost SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Břenkova 15, čp. 186, IČ: 25304933, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátor-
kou byla povolána PhDr. Hana Fridrichová, Břenkova 15, 613 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátorky do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01367410-20180411

Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62410326, Slovinská 307/3, Vršovice, PSČ 101 00, Praha 10, 
11. 04. 2018, OV01367401, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Slovinská 307/3, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 62410326 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka Dr 2175 Oznamuje vstup 
do likvidace: Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové 
družstvo v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zveřej-
ňuje, že ke dni 31. 12. 2017 rozhodla členská schůze družstva 
Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo, konaná dne 12. 12. 2017, 
o zrušení družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo, s likvi-
dací. Vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva 
Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele druž-
stva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za družstvem Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění). Družstvo Slovin-
ská 3, bytové družstvo v likvidaci Ing. Jiří Hlaváč, Ph.D., likvidátor 
OV01367401-20180411

CINDY PLUS, s. r. o., Likvidace, 27116778, Náměstí 1.máje 683, 
253 01 Hostivice, 11. 04. 2018, OV01327158, Likvidátor spo-
lečnosti CINDY PLUS, s. r. o., se sídlem Náměstí 1.máje 683, 
253 01, Hostivice, IČ: 27116778, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze C, vložka 97496 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
20. 2. 2018, a to na základě usnesení Městským soudem v Pra-
ze ze dne 16. 1. 2018, č.j. 84 Cm 2139/2017- 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327158-20180411

Prenotax, s. r. o., Likvidace, 24155055, Bratislavská 1527/15, 
PSČ 102 00, Praha 10, 11. 04. 2018, OV01327156, Likvidátor 
společnosti Prenotax, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bratislavská 
1527/15, 102 00, Praha 10, IČ: 24155055, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 183711 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 1. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 12. 2017, č.j. 84Cm 1757/2017 - 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327156-20180411

BARBAROS - CZ, s. r. o., Likvidace, 25703501, Nuselská 212/46, 
140 00 Praha 4, 11. 04. 2018, OV01327138, Společnost BAR-
BAROS - CZ, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nuselská 212/46, 
PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 25703501 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné hro-
mady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, 
Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor 
společnosti BARBAROS - CZ, s. r. o., v likvidaci OV01327138-
20180411

Integrated Capital. Co., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28363558, 
Na Švihance 1527/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 04. 2018, 
OV01327149, Obchodní jméno: Integrated Capital. Co., s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Švihance 1527/9, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 28363558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136263 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Integrated Ca-
pital. Co., s. r. o. v likvidaci, IČ: 28363558, Na Švihance 1527/9, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327149-20180411

Pumpkin, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26304007, Na výsluní 
201/13, 100 00 Praha 10, 11. 04. 2018, OV01327164, Likvi-
dátor společnosti Pumpkin, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Na 
výsluní 201/13, 10000 Praha 10, IČ: 26304007, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42807, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1460/2017 dne 06. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01327164-20180411

4 TRADING BETA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28098544, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha, 12. 04. 2018, OV01373705, 
Společnost 4 TRADING BETA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01373705-20180412

Euro Building, Forest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60278030, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 12. 04. 2018, OV01373709, 
Společnost Euro Building, Forest, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01373709-20180412

STAVITELSTVÍ HEDRLÍN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63076071, 
Za Strahovem 548/10, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 04. 2018, 
OV01333589, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STAVITELSTVÍ HE-
DRLÍN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Za Strahovem 548/10, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, IČ: 63076071, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 36331, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, č.j. 85Cm 359/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STAVITELSTVÍ 
HEDRLÍN, s. r. o. v likvidaci OV01333589-20180412

Sdružení obytného domu Hostovická 2139/29, Ústí nad La-
bem, v likvidaci, Likvidace, 66111421, Hostovická 2139/29, Ústí 
nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 04. 2018, 
OV01333611, Obchodní jméno: Sdružení obytného domu 
Hostovická 2139/29, Ústí nad Labem, v likvidaci Sídlo: Hos-
tovická 2139/29, Ústí nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem IČ: 66111421 Sdružení obytného domu Hostovická 
2139/29, Ústí nad Labem, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 09. 02. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Zdeněk Střelka, bytem Hostovická 2139/29, Ústí nad Labem. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01333611-20180412

Gymnázium Jana Palacha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25656929, Růžová 971/5, Nové město, 110 00 Praha 1, 
12. 04. 2018, OV01333578, Oznámení o vstupu společnosti 
Gymnázium Jana Palacha, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gymnázium Jana Palacha, 
spol. s r.o. se sídlem Růžová 971/5, Nové město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25656929, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47332, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Gymnázium Jana Palacha, spol. 
s r.o. v likvidaci OV01333578-20180412

INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28343646, Dusíko-
va 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333621, 
Obchodní jméno: INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno IČ: 28343646 Společnost 
INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28343646, se sídlem 
Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
62561, oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2018 do likvida-
ce, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
22. 11. 2017, č.j. 1 Cm 65/2017-21. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se síd-
lem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci. 
OV01333621-20180412

KARSOUD Oil, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28523695, 
Praha 4, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 149 00, 11. 04. 2018, 
OV01327148, Obchodní jméno: KARSOUD Oil, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 14900 
IČ: 28523695 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147848 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARSOUD 
Oil, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 28523695, Praha 4, Nad Opato-
vem 2140/2, PSČ 14900, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327148-20180411

Samostatný rybářský spolek v Březové, v likvidaci, Likvidace, 
70966885, Březová, 11. 04. 2018, OV01327160, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Samostatný rybář-
ský spolek v Březové, v likvidaci, Sídlo: Březová IČ: 70966885 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 397 oznamuje, že dne 22. 2. 2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Samostatný rybářský spolek 
v Březové, v likvidaci, , IČ: 70966885, aby ve lhůtě 100 dnů od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku 
Samostatný rybářský spolek v Březové, v likvidaci, OV01327160-
20180411

Caliente Services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03601498, He-
inemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice, 11. 04. 2018, 
OV01327147, Obchodní jméno: Caliente Services, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dej-
vice IČ: 03601498 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234665 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Caliente Services, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03601498, se sídlem 
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01327147-20180411



Konkursní noviny 7/2018 | 68

LE SHI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28957831, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 04. 2018, OV01327143, 
Obchodní jméno: LE SHI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28957831 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 155813 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LE SHI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28957831, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327143-20180411

LINIE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60321318, Cihel-
ní 1653/25, 735 06 Karviná - Nové Město, 11. 04. 2018, 
OV01367411, Likvidátor společnosti: LINIE, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 60321318, se sídlem Cihelní 1653/25, 735 06 Karviná – 
Nové Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367411-
20180411

DIAROS Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24788503, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, 
OV01327146, Obchodní jméno: DIAROS Company, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24788503 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174305 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DIAROS Com-
pany, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24788503, Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327146-20180411

KUČERA DAČICE, s. r. o., Likvidace, 28061713, Ostojkovice 
63, 380 01 Budíškovice, 11. 04. 2018, OV01327163, Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28061713, se sídlem Ostojkovice 63, 380 01 Budíškovice, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C., vložka 14948, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 22. 3. 2018 rozhodl společník 
společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, o zrušení spo-
lečnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 25164988, provozovna 
České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 37001. V Praze dne 
22. 3. 2018, KUČERA DAČICE, s. r. o. v likvidaci CEVE, s. r. o. 
likvidátor OV01327163-20180411

MOON International, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27606627, 
Praha 9-Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 11. 04. 2018, 
OV01367407, Likvidátor společnosti MOON Internatio-
nal, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27606627, se sídlem Praha 9-Vysočany, 
Poděbradská 520, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 653/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367407-20180411

WOKA TRADING, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25354574, 
Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 11. 04. 2018, OV01367412, 
Likvidátor společnosti: WOKA TRADING, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 25354574, se sídlem Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 8. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 

Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367412-20180411

Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27198499, 
Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2018, OV01367394, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, IČ: 27198499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103811, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19. 06. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 06. 2017, 
č.j. 84Cm 799/2017, které nabylo právní moci dne 07. 12. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367394-20180411

SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25304933, 
Břenkova 186/15, 613 00 Brno , 11. 04. 2018, OV01367410, 
Obchodní jméno: SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Břenkova 15, čp. 186, 613 00 Brno IČ: 25304933 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 23652 Společnost SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Břenkova 15, čp. 186, IČ: 25304933, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátor-
kou byla povolána PhDr. Hana Fridrichová, Břenkova 15, 613 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátorky do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01367410-20180411

Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62410326, Slovinská 307/3, Vršovice, PSČ 101 00, Praha 10, 
11. 04. 2018, OV01367401, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Slovinská 307/3, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 62410326 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka Dr 2175 Oznamuje vstup 
do likvidace: Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové 
družstvo v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zveřej-
ňuje, že ke dni 31. 12. 2017 rozhodla členská schůze družstva 
Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo, konaná dne 12. 12. 2017, 
o zrušení družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo, s likvi-
dací. Vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva 
Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele druž-
stva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za družstvem Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění). Družstvo Slovin-
ská 3, bytové družstvo v likvidaci Ing. Jiří Hlaváč, Ph.D., likvidátor 
OV01367401-20180411

CINDY PLUS, s. r. o., Likvidace, 27116778, Náměstí 1.máje 683, 
253 01 Hostivice, 11. 04. 2018, OV01327158, Likvidátor spo-
lečnosti CINDY PLUS, s. r. o., se sídlem Náměstí 1.máje 683, 
253 01, Hostivice, IČ: 27116778, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze C, vložka 97496 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
20. 2. 2018, a to na základě usnesení Městským soudem v Pra-
ze ze dne 16. 1. 2018, č.j. 84 Cm 2139/2017- 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327158-20180411

Prenotax, s. r. o., Likvidace, 24155055, Bratislavská 1527/15, 
PSČ 102 00, Praha 10, 11. 04. 2018, OV01327156, Likvidátor 
společnosti Prenotax, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bratislavská 
1527/15, 102 00, Praha 10, IČ: 24155055, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 183711 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 1. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 12. 2017, č.j. 84Cm 1757/2017 - 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01327156-20180411

BARBAROS - CZ, s. r. o., Likvidace, 25703501, Nuselská 212/46, 
140 00 Praha 4, 11. 04. 2018, OV01327138, Společnost BAR-
BAROS - CZ, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nuselská 212/46, 
PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 25703501 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné hro-
mady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, 
Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor 
společnosti BARBAROS - CZ, s. r. o., v likvidaci OV01327138-
20180411

Integrated Capital. Co., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28363558, 
Na Švihance 1527/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 04. 2018, 
OV01327149, Obchodní jméno: Integrated Capital. Co., s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Švihance 1527/9, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 28363558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136263 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Integrated Ca-
pital. Co., s. r. o. v likvidaci, IČ: 28363558, Na Švihance 1527/9, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01327149-20180411

Pumpkin, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26304007, Na výsluní 
201/13, 100 00 Praha 10, 11. 04. 2018, OV01327164, Likvi-
dátor společnosti Pumpkin, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Na 
výsluní 201/13, 10000 Praha 10, IČ: 26304007, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42807, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1460/2017 dne 06. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01327164-20180411

STAVITELSTVÍ HEDRLÍN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63076071, 
Za Strahovem 548/10, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 04. 2018, 
OV01333589, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STAVITELSTVÍ HE-
DRLÍN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Za Strahovem 548/10, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, IČ: 63076071, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 36331, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, č.j. 85Cm 359/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STAVITELSTVÍ 
HEDRLÍN, s. r. o. v likvidaci OV01333589-20180412

Sdružení obytného domu Hostovická 2139/29, Ústí nad La-
bem, v likvidaci, Likvidace, 66111421, Hostovická 2139/29, Ústí 
nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 04. 2018, 
OV01333611, Obchodní jméno: Sdružení obytného domu 
Hostovická 2139/29, Ústí nad Labem, v likvidaci Sídlo: Hos-
tovická 2139/29, Ústí nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem IČ: 66111421 Sdružení obytného domu Hostovická 
2139/29, Ústí nad Labem, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 09. 02. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Zdeněk Střelka, bytem Hostovická 2139/29, Ústí nad Labem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01333611-20180412

Gymnázium Jana Palacha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25656929, Růžová 971/5, Nové město, 110 00 Praha 1, 
12. 04. 2018, OV01333578, Oznámení o vstupu společnosti 
Gymnázium Jana Palacha, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gymnázium Jana Palacha, 
spol. s r.o. se sídlem Růžová 971/5, Nové město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25656929, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47332, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-



Konkursní noviny 7/2018 | 69

vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Gymnázium Jana Palacha, spol. 
s r.o. v likvidaci OV01333578-20180412

INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28343646, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333621, Ob-
chodní jméno: INCAS CZECH, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno IČ: 28343646 Společnost INCAS 
CZECH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28343646, se sídlem Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62561, ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 2. 2018 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 22. 11. 2017, č.j. 1 
Cm 65/2017-21. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace IN-
CAS CZECH, s. r. o. v likvidaci. OV01333621-20180412

INTERTRADE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 15549305, Těs-
nohlídkova 964/11, 613 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333552, 
Obchodní jméno: INTERTRADE, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: 
Těsnohlídkova 964/11, 613 00 Brno IČ: 15549305 Společnost 
INTERTRADE, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 15549305, se sídlem 
Těsnohlídkova 964/11, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
1130, oznamuje, že vstoupila dne 5. 8. 2017 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 9. 5. 2017, 
č.j. 1 Cm 219/2016-6. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašíno-
va 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
likvidace INTERTRADE, spol. s r. o., v likvidaci. OV01333552-
20180412

PERALION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02632861, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 12. 04. 2018, OV01333592, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost PERALION, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02632861, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 221508, oznamuje, že byla nařízena dne 6. 1. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27. 11. 2017, č.j. 85Cm 2415/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PERA-
LION, s. r. o. v likvidaci OV01333592-20180412

KADERA, B+W s.r.o - v likvidaci, Likvidace, 25201166, Třemošná 
u Plzně, Sídliště 819, PSČ 330 11, 12. 04. 2018, OV01333574, 
Oznamuji, že obchodní společnost KADERA, B+W s.r.o, se síd-
lem Třemošná u Plzně, Sídliště 819, PSČ 330 11, IČ: 25201166, 
DIČ:  25201166, vstoupila do likvidace dne 1. 10. 1998. K tomu-
to zveřejnění dochází, aby byla splněna zákonem stanovená pod-
mínka dle § 73 zákona č. 513/1991 Sb. Společnost nemá žádné 
věřitele. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV01333574-20180412

Decabel corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01853716, 
120 00 Praha, Vinohrady, Lublaňská 267/12, 12. 04. 2018, 
OV01373697, Společnost Decabel corporation, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem: 120 00 Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 267/12, 
IČ: 01853716 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a po-
volání likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, by ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledáv-
ky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, adresa 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01373697-20180412

I, I Constructivo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24765589, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 04. 2018, OV01333603, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost I, I Constructivo, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24765589, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 172509, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 1. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5. 12. 2017, č.j. 85Cm 2496/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-

ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti I, I Constructivo, s. r. o. v likvidaci 
OV01333603-20180412

A, B BRNO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25565541, Kolejní 
2905/2, 612 00 Brno, 12. 04. 2018, OV01333563, Obchodní 
jméno: A, B BRNO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kolejní 2905/2, 612 
00 Brno IČ: 25565541 Společnost A, B BRNO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25565541, se sídlem Kolejní 2905/2, 612 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 34062, oznamuje, že vstoupila dne 10. 8. 2017 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 248/2016-24. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace A, B BRNO, s. r. o. v likvidaci. 
OV01333563-20180412

''Anael, o. s.'', Likvidace, 22661964, Frýdek -Místek, 12. 04. 2018, 
OV01373690, Spolek Anael, o. s., IČ: 22661964, sídlem Frýdek-
-Místek, vstoupila dne 2. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 2. 2. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01373690-20180412

REMKOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27186962, Pod Vyšehra-
dem 115/6, 147 00 Praha 4, 12. 04. 2018, OV01373687, Spo-
lečnost REMKOM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27186962 oznamuje, že 
vstoupila dne 04. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Hana Nepivodová, bytem Zahrádky 73, 471 01 Zahrádky 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na doručovací 
adrese likvidátora, tj. Hana Nepivodová, bytem Zahrádky 73, 471 
01 Zahrádky OV01373687-20180412

MIKROMAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26725070, Pra-
ha 1 - Staré Město, Kozí 917/3, PSČ 110 00, 12. 04. 2018, 
OV01333598, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MIKROMAX, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kozí 917/3, PSČ 
11000, IČ: 26725070, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 89765, oznamuje, že byla nařízena dne 
19. 12. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1. 11. 2017, č.j. 85Cm 2145/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MIKRO-
MAX, s. r. o. v likvidaci OV01333598-20180412

Projekt Kolín, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27184587, Staro-
pramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 04. 2018, 
OV01379382, Obchodní jméno: Projekt Kolín, s. r. o., v likvi-
daci Sídlo: Staropramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 27184587 Obchodní firma Projekt Kolín, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Staropramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27184587 oznamuje, že dne 1. 4. 2018 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Dagmar Nováková, U měšťanského pivovaru 869/1, 170 00, 
Praha 7. Projekt Kolín, s. r. o., v likvidaci vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01379382-20180413

ZT INVEST GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27784762, Pro-
secká 73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, 13. 04. 2018, OV01379356, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1739/2017-5 ze 
dne 20. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 3. 2018, 
byla společnost ZT INVEST GROUP, s. r. o., se sídlem Praha 9, 
Prosek, Prosecká 73/69, PSČ 190 00, IČ: 27784762, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379356-20180413

RED COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26498383, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 04. 2018, 
OV01379364, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
357/2018-3 ze dne 31. 1. 2018 byla společnost RED COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26498383, se sídlem Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379364-
20180413

eCommerce Bohemia, s. r. o., Likvidace, 01639960, Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1, Nové Město, 13. 04. 2018, 
OV01379385, Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost 
eCommerce Bohemia, s. r. o., se sídlem Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, IČ: 01639960 byla dne 3. 4. 2018 rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmeno-
ván likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, 
odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e -mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01379385-20180413

MGT Group, a. s.,, v likvidaci, Likvidace, 61974650, Belikovova 
1810/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 13. 04. 2018, OV01379389, 
Společnost MGT Group, a. s.,, v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 5. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Maďa, Volgogradská 2433/70, Ostrava -Zábřeh. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01379389-20180413

Servis M+D, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28865146, Praha 
7 - Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, 13. 04. 2018, 
OV01379357, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
865/2017-6 ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost Servis M+D, s. r. o., se sídlem Praha 
7, Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, IČ: 28865146, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379357-20180413

Dynamic Import, Export, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041562, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 16. 04. 2018, 
OV01385041, Společnost Dynamic Import, Export, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 14000, 
IČ: 29041562 zapsaná v OR u MS Praha C 162154 oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385041-20180416

TMV company, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24844594, Pra-
ha 10-Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 16. 04. 2018, 
OV01385066, Likvidátor společnosti TMV company, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24844594, se sídlem Praha 10-Hostivař, Vladycká 
1508/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 1076/2017-5, ze dne 24. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 29. 8. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01385066-20180416

Prague Unlimited, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24171255, 
Praha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 
16. 04. 2018, OV01385061, Likvidátor společnosti Prague Unli-
mited, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24171255, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 990/2017-3, ze dne 
30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 7. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01385061-20180416

ANLEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63672863, Na nivách 955/1, 
Praha 4, PSČ 141 00, 16. 04. 2018, OV01385024, Společnost 
ANLEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63672863, se sídlem Na nivách 
955/1, Praha 4, 141 00 oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, 



Konkursní noviny 7/2018 | 70

IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV01385024-
20180416

Základní škola a priori, z.ú., Likvidace, 03998975, Jiráskova 
243/8, 250 88 Čelákovice, 16. 04. 2018, OV01385069, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 59/2017 – 15 bylo roz-
hodnuto o zrušení s likvidací zapsaného ústavu Základní škola 
a priori, z.ú., IČ: 03998975, se sídlem Jiráskova 243/8, 250 88, 
Čelákovice, a do funkce likvidátorky byla soudem jmenována 
Mgr. Jana Bocek Teichertová, dat.nar. 25. 01. 1977, bytem Ji-
ráskova 243/8, 250 88 Čelákovice. Usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 3. 2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jany Bocek 
Teichertové, dat.nar. 25. 01. 1977, bytem Jiráskova 243/8, 250 
88 Čelákovice. OV01385069-20180416

Nero house, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02484366, Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 16. 04. 2018, OV01385051, 
Společnost Nero house, s. r. o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02484366 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219872 oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385051-20180416

LANDSHAFT CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25129171, Žatčany 46, 
okres Brno -venkov, PSČ 664 53, 16. 04. 2018, OV01385020, 
Společnost LANDSHAFT CZ, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 41/2016-51 
ze dne 23. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Par-
ma, IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. OV01385020-
20180416

C I B O, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44566891, Vojanova 
358/20, Liberec X -Františkov, 460 10 Liberec, 16. 04. 2018, 
OV01385026, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: 
Společnost C I B O, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Vo-
janova 358/20, 46010 Liberec - Liberec X -Františkov, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí 
nad Labem, spisová značka C 2051, IČ: 44566891 v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, v platném znění, oznamuje, že společnost 
na základě usnesení valné hromady společnosti konané dne 
12. 03. 2018, osvědčené notářským zápisem č. NZ 64/2018, 
byla společnost ke dni 01. 04. 2018 zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnosti 
C I B O, spol. s r. o. v likvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
současně vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají za společností C I B O, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří (3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován 
MARTIN KOUCKÝ, dat. nar. 22. března 1970, č.p. 110, 468 
12 Bedřichov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01385026-20180416

AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501972, Smeta-
nova 341/3, Veveří, 602 00 Brno, 16. 04. 2018, OV01385025, 
LIKVIDACE, AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátor společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Smetanova 341/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 61501972, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 36870, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 7. 3. 2006 rozhodl Vladimír Loukota, nar. 27. 5. 1966, by-
tem Východní 3334/8, 678 01 Blansko, jako jediný společník 
společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, o zrušení AREX 
TRADING, s. r. o. v likvidaci Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvi-
daci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností AREX 
TRADING, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 

10. 4. 2018 AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci Ing. MARCEL 
NĚMEC, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné moci 
OV01385025-20180416

PLGS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26134713, Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 16. 04. 2018, OV01385027, 
Společnost PLGS, a. s. v likvidaci se sídlem Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 26134713 zapsaná v OR 
u MS Praha B 6260 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385027-20180416

ŽABA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26173093, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2018, OV01385054, Společnost 
ŽABA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26173093 zapsaná v OR u MS Praha C 76828 ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01385054-20180416

STAVMAD, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28233794, Praha 
8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00, 16. 04. 2018, 
OV01385065, Likvidátor společnosti STAVMAD, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 28233794, se sídlem Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 1226/2017-3, ze dne 20. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 19. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385065-20180416

Naven, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28244877, Kladno – Kro-
čehlavy, Milady Horákové 2079, PSČ 272 01, 16. 04. 2018, 
OV01385056, Oznámení o vstupu společnosti Naven, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Naven, s. r. o. se sídlem Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 
2079, PSČ 27201, IČ: 28244877, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134972, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Naven, s. r. o. v likvidaci OV01385056-20180416

Musica del futuro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28622715, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2018, 
OV01385044, Společnost Musica del futuro, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28622715 zapsaná v OR u MS Praha C 190128 oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385044-20180416

Fuertena, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02605830, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 16. 04. 2018, OV01385052, 
Společnost Fuertena, s. r. o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 02605830 zapsaná v OR 
u MS Praha C 221430 oznamuje, že vstoupila dne 4. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385052-20180416

From Red to White, s. r. o., Likvidace, 04315570, Bolevecká 
1292/10, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň , 16. 04. 2018, 

OV01385060, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 1) Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti From Red to Whi-
te, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bolevecká 1292/10, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 04315570, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 
31526, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 4. 4. 2018 rozhodla 
valná hromada společnosti From Red to White, s. r. o., v likvi-
daci, o zrušení společnosti s likvidací, a o jmenování likvidátora 
společnosti Patrika Vidláka, adresa Jar. Heyrovského 857/10, 
Nové Dvory, 674 01 Třebíč. 2) Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti From Red to White, s. r. o., 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti From Red to White, s. r. o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. From Red to 
White, s. r. o., v likvidaci Patrik Vidlák, likvidátor OV01385060-
20180416

Big Black Space, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02358301, He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 04. 2018, 
OV01385034, Společnost Big Black Space, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 02358301 zapsaná v OR u MS Praha C 218565 oznamu-
je, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385034-20180416

KOBICA -CZ, s. r. o., Likvidace, 27797732, Ke Zdibsku 235/D3, 
250 66 Zdiby, 16. 04. 2018, OV01385059, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 60/2018-5, ze dne 27. 2. 2018 byla 
obchodní společnost KOBICA -CZ, s. r. o., IČ: 27797732, sídlem 
Ke Zdibsku 235/D3, 250 66 Zdiby zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01385059-20180416

STB AERO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28969103, Praha 
2-Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 16. 04. 2018, 
OV01385063, Likvidátor společnosti STB AERO, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28969103, se sídlem Praha 2-Nové Město, Salmovská 
1693/6, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 626/2017-7, ze dne 20. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 12. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385063-20180416

Huggyfix, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02928019, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 17. 04. 2018, OV01336244, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Huggyfix, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Pra-
ha, IČ: 02928019, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 225302 oznamuje, že byla nařízena 27. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2018, č.j. 85Cm 303/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Huggyfix, s. r. o. 
v likvidaci OV01336244-20180417

Klub stomiků při radioterapeutickém oddělení Paskov, v likvida-
ci, Likvidace, 02499835, Paskov, 17. 04. 2018, OV01336209, 
Společnost Klub stomiků při radioterapeutickém oddělení Pas-
kov, v likvidaci, , IČ: 02499835, sídlem Paskov vstoupila dne 
19. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 1. 2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 



Konkursní noviny 7/2018 | 71

724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01336209-20180417

Yin Yang Balance, s. r. o., Likvidace, 03959279, Darwino-
va 1470/14, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 17. 04. 2018, 
OV01390383, Společnost Yin Yang Balance, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována MUDr. Karolína Bílková (Darwinova 1470/14, Pra-
ha 4- Modřany). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01390383-20180417

WAHL IMMOBILIEN, s. r. o., Likvidace, 24813516, Praha 9 - 
Hrdlořezy, Hrdlořezská 209/10, PSČ 190 00, 17. 04. 2018, 
OV01336268, Oznámení o vstupu společnosti WAHL IMMOBI-
LIEN, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WAHL IMMOBILIEN, s. r. o. se sídlem Praha 
9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 209/10, PSČ 19000, IČ: 24813516, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 176656, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti WAHL IMMOBILIEN, s. r. o. v likvidaci 
OV01336268-20180417

EMPUS, s. r. o., Likvidace, 25335511, Vesník I 351, Lukov, PSČ 
763 17, 17. 04. 2018, OV01336201, Obchodní jméno: EMPUS 
s r.o. Sídlo: Vesník I 351, Lukov PSČ 763 17 IČ: 25335511 Společ-
nost EMPUS s r.o., IČ: 25335511, se sídlem Vesník I 351, Lukov 
PSČ 763 17, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 26329, oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 2. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 11. 1. 2018, č. j. 1 Cm 508/2017-6. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace, EMPUS s r.o., v likvidaci. 
OV01336201-20180417

Shelby consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29128757, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 04. 2018, 
OV01336220, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Shelby consulting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29128757, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202076 oznamu-
je, že byla nařízena 14. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, č.j. 85 
Cm 66/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Shelby consulting, s. r. o. v likvidaci 
OV01336220-20180417

Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28325711, Ví-
deňská 134/102, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 17. 04. 2018, 
OV01336208, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Hartl-
trans Czech, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vídeňská 134/102, 
Dolní Heršpice, 619 00 Brno IČ: 28325711 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. 
zn. C 61352 tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 
30. 11. 2017 byla společnost Hartltrans Czech, s. r. o. zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor společ-
nosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci tímto dle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, v rámci které 
věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, které mají za 
společností Hartltrans Czech, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení (ve 
smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Mgr. Jindřich 
Pastrňák likvidátor společnosti Hartltrans Czech, s. r. o. v likvi-
daci OV01336208-20180417

Hotel Lípa, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46995706, Dukelská 
1142/32, 691 86 Mikulov, 17. 04. 2018, OV01390368, Obchod-
ní jméno: Hotel Lípa, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 
1142/32, 692 01 Mikulov IČ: 46995706 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8903 Společnost Hotel Lípa, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 26. 8. 2003 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována : 
Anna Lípová, Perná č. 304, 691 86 Perná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01390368-20180417

AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26449161, Kamenné Že-
hrovice, Žilina 226, okres Kladno, PSČ 273 01, 17. 04. 2018, 
OV01336221, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kamenné Žehrovice, 
Žilina 226, okres Kladno, PSČ 27301, IČ: 26449161, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 82984 oznamu-
je, že byla nařízena 10. 3. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 2. 2018, č.j. 85 
Cm 417/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace AZ -šrot, s. r. o. v likvidaci 
OV01336221-20180417

A. O. Z., společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvi-
dace, 41327063, Palackého 28, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 
01, 17. 04. 2018, OV01390332, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 20/2015-5 ze 
dne 31. 3. 2015 byla společnost A. O. Z., společnost s ručením 
omezeným zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 
256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán 
ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390332-
20180417

ELOVSON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02440903, Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2018, OV01390374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 270/2018-3 ze 
dne 24. 1. 2018 byla společnost ELOVSON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02440903, se sídlem Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 
00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01390374-20180417

Vyskočil, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48110574, K Vystrko-
vu 1555/9, 143 00 Praha 4, 17. 04. 2018, OV01336205, Ob-
chodní jméno: Vyskočil, spol. s r. o. Sídlo: Praha 4, K Vystrkovu 
1555/9 IČ: 48110574 Společnost Vyskočil, spol. s r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Mgr. Martina Stínková, Průchodní 346, Kladno, PSČ: 272 01 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01336205-20180417

Sportovní klub GOMETS, Likvidace, 46749071, Na Bojišti 
651/17, Liberec 3, PSČ 460 07, 17. 04. 2018, OV01390334, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Li-
berci č.j. 39 Cm 73/2016-9 ze dne 24.října 2016 byla společnost 
Sportovní klub GOMETS zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Konkursní, v. o. s., se síd-
lem Měsíčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 25417959, likvidátor 
byl vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV01390334-20180417

OTIKRAS Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28508530, Spálená 
13/88, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, OV01390338, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: OTIKRAS Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Spálená 
13/88, 110 00 Praha 1, IČ: 28508530, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 146710, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27. 09. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27. 09. 2017, č.j. 84Cm 
1324/2017, které nabylo právní moci dne 04. 11. 2017. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01390338-20180417

INVESTING build, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 63323435, Svárov 
1080, 755 01 Vsetín, 17. 04. 2018, OV01390376, Oznámení 
o likvidaci: Společnost INVESTING build, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Lubomír Květoň bytem Janová 255, 755 01 Janová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01390376-20180417

PLAVI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27391477, Kodymova 
2535/16, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, 17. 04. 2018, OV01390339, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: PLAVI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Kodymova 
2535/16, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 27391477, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 110427, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01. 11. 2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01. 11. 2017, č.j. 
84Cm 1784/2017, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01390339-20180417

Sedsystém, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29224454, Polní 360/17, 
Liberec, PSČ 460 01 , 17. 04. 2018, OV01390380, Společnost: 
Sedsystém, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Polní 360/17, 46001 Liberec 
IČ: 29224454 Společnost Sedsystém, s. r. o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 03. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390380-
20180417

VINOJUG PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45803641, 110 
00 Praha 1, Soukenická 1188/25, 17. 04. 2018, OV01336256, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1211/2017 
ze dne 1. 12. 2017, které nabylo právní moci 3. 1. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti VINOJUG PRAHA, s. r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Soukenická 1188/25, IČ: 45803641 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností VINOJUG PRAHA, s. r. o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01336256-20180417

Velkostatek Štětkovice, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
47051051, Štětkovice č.p. 1, 264 01 Štětkovice, 17. 04. 2018, 
OV01390336, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Velkostatek Štětkovi-
ce, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Štětkovice č.p. 1, 264 01 
Štětkovice, IČ: 47051051, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 13924, oznamuje, že byla nařízena dne 
02. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 02. 10. 2017, č.j. 84Cm 977/2017, které 
nabylo právní moci dne 31. 10. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01390336-20180417

PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01700839, Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336240, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01700839, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210610 oznamu-
je, že byla nařízena 15. 2. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 12. 2017, č.j. 
85Cm 2663/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace PIERCE, GOLD CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV01336240-20180417



Konkursní noviny 7/2018 | 72

DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26777363, Zlatnic-
ká 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336252, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 1124/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26777363, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 93067 oznamuje, že byla na-
řízena 6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, č.j. 85Cm 2388/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace DF, Co, spol. s r. o. v likvidaci OV01336252-20180417

BCS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61857980, 140 00 Pra-
ha 4, Ohradní 1333/1, 17. 04. 2018, OV01336254, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2204/2017 ze dne 
18. 1. 2018, které nabylo právní moci 27. 2. 2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti BCS, spol. s r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Ohradní 1333/1, IČ: 61857980 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
BCS, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01336254-
20180417

MIAMON TRADE,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357875, 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 17. 04. 2018, 
OV01390356, Společnost MIAMON TRADE,spol.s r.o. v likvidaci 
se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 49357875 
zapsaná v OR u MS Praha C 20015 oznamuje, že vstoupila 
dne 25. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390356-20180417

N -JOY export, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64582728, Šmi-
lovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 04. 2018, 
OV01336248, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
N -JOY export, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Šmilovského 1264/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 64582728, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 41072 oznamuje, že byla naří-
zena 10. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, č.j. 85 Cm 2069/2017-9. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace N -JOY export, s. r. o. v likvidaci OV01336248-20180417

Myslivecké sdružení Horecko, Likvidace, 01910876, č.p. 439, 757 
01 Poličná, 17. 04. 2018, OV01336263, Likvidátor spolku Mys-
livecké sdružení Horecko, IČ: 01910876, se sídlem č.p. 439, 757 
01 Poličná, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace.Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01336263-20180417

VEGA maintenance services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24796638, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2018, 
OV01390350, Společnost VEGA maintenance services, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24796638 zapsaná v OR u MS Praha C 175041 oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390350-20180417

Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02956080, Regnerova 
1199, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, 17. 04. 2018, 
OV01336224, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Regnerova 1199, 

Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 02956080, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 225369 
oznamuje, že byla nařízena 21. 2. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
č.j. 85 Cm 96/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Saquaro Servis, s. r. o. v likvidaci 
OV01336224-20180417

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03097579, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 17. 04. 2018, 
OV01336212, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03097579, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 227343 oznamuje, že byla nařízena 
10. 3. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30. 1. 2018, č.j. 85Cm 335/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, s. r. o. v likvidaci OV01336212-
20180417

DP Prague, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03231755, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2018, 
OV01336219, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DP Prague, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03231755, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 229027 oznamuje, že byla 
nařízena 6. 3. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, č.j. 85Cm 2234/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace DP Prague, s. r. o. v likvidaci OV01336219-20180417

Myslivecké sdružení, VÝR, - KAMENKA, Likvidace, 48804835, 
Kamenka u Heřmanic, 17. 04. 2018, OV01336264, Likvidátor 
spolku Myslivecké sdružení, VÝR, - KAMENKA, IČ: 48804835, 
se sídlem Kamenka u Heřmanic, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01336264-20180417

Emil Penn, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26836319, Česká 867/35, 
742 21 Kopřivnice, 17. 04. 2018, OV01336262, Likvidátor ob-
chodní společnosti Emil Penn, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 26836319, 
se sídlem Česká 867/35, 742 21 Kopřivnice, oznamuje, že ob-
chodní společnost vstoupila do likvidace.Současně vyzývá věřitele 
obchodní společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01336262-20180417

Guardfest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28195655, 100 00 Pra-
ha 10, Mikanova 3250/9, 17. 04. 2018, OV01336255, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 464/2016 ze 
dne 19. 12. 2016, které nabylo právní moci 16. 1. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Guardfest, s. r. o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Mikanova 3250/9, IČ: 28195655 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Guardfest, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01336255-20180417

JDI International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29235111, Pra-
ha 1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 17. 04. 2018, 
OV01390349, Společnost JDI International, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 11800, 
IČ: 29235111 zapsaná v OR u MS Praha C 173163 oznamuje, že 

vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390349-20180417

BETA City, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01470451, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 17. 04. 2018, OV01336214, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BETA City, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 01470451, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 206924 oznamuje, že byla nařízena 14. 2. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18. 1. 2018, č.j. 85 Cm 205/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BETA City, s. r. o. 
v likvidaci OV01336214-20180417

PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875130, Dra-
hobejlova 2391/13, Libeň, 190 00 Praha 9, 17. 04. 2018, 
OV01336241, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Drahobejlova 2391/13, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 27875130, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 123366 oznamuje, že byla nařízena 
6. 2. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 12. 2017, č.j. 85Cm 2575/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace PERFECTUM, s. r. o. v likvidaci OV01336241-20180417

Marisa company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02810263, Ma-
rešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 17. 04. 2018, 
OV01390345, Společnost Marisa company, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 02810263 zapsaná v OR u MS Praha C 224017 oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390345-20180417

STROS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62958101, Kubánská 381/9, 
Liberec V, PSČ 460 05, 17. 04. 2018, OV01390333, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
102/2014-9 ze dne 5. 1. 2015 byla společnost STROS, s. r. o. 
zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec 
III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán ze seznamu insol-
venčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390333-20180417

ČORBA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25022776, U Santošky 
954/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2018, OV01390377, 
Obchodní společnost ČORBA, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem 
U Santošky 954/24, Smíchov, 150 00, Praha 5, IČ: 25022776 za-
psaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
234862, oznamuje, že tato obchodní společnost vstoupila dnem 
9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Vobr, advokát sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo 
Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to pod označe-
ním ČORBA, s. r. o., v likvidaci, . OV01390377-20180417

PN Marketing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26722453, Zbůch 
19, PSČ 330 22, 18. 04. 2018, OV01341155, Společnost PN 
Marketing, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26722453, sídlo: Zbůch 19, 
PSČ 33022, oznamuje, že dne 28. 2. 2008 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01341155-20180418

TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, Likvidace, 47811145, Jakartovice, 
18. 04. 2018, OV01341150, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 



Konkursní noviny 7/2018 | 73

DO LIKVIDACE Spolek TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, Sídlo: 
Jakartovice IČ: 47811145 zapsaný v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 409 oznamuje, 
že dne 8. 3. 2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, , IČ: 47811145, se sídlem 
Jakartovice, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese 
likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku TJ Sokol Jakartovice, v likvidaci, 
OV01341150-20180418

5 B Residence Eden VII/17, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27118720, Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, 
OV01341116, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
820/2017-6 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost 5 B Residence Eden VII/17, s. r. o., 
se sídlem Dlouhá 16/705, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27118720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341116-20180418

SLARS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25773127, Praha 
5 - Stodůlky, V Hůrkách 2144/3, PSČ 150 00, 18. 04. 2018, 
OV01341114, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
451/2017-6 ze dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost SLARS, spol. s r. o., se sídlem V Hůr-
kách 2144/3, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, IČ: 25773127, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341114-20180418

BAGIRA LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27112870, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 18. 04. 2018, 
OV01341112, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
283/2017-5 ze dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 12. 2017, byla společnost BAGIRA LTD, s. r. o., se sídlem Ječ-
ná 547/15, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, IČ: 27112870, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341112-20180418

bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05170621, 
V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku, 18. 04. 2018, 
OV01341151, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: bonito consulting, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve 
Slezsku IČ: 05170621 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 66481 oznamuje, že 
dne 7. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 05170621, 
V Rybníkách 328, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti bonito consulting, s. r. o., v likvidaci, OV01341151-
20180418

AVANTI INVEST, a. s., Likvidace, 26804182, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 04. 2018, OV01341137, Obchodní 
společnost AVANTI INVEST, a. s., IČ: 26804182, se sídlem Sla-
vojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
17. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2373/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AVANTI INVEST, a. s., v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341137-20180418

Blues, Partners, s. r. o., Likvidace, 28524748, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 18. 04. 2018, OV01341138, Obchodní společ-
nost Blues, Partners, s. r. o., IČ: 28524748, se sídlem Slavojo-
va 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 29. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2383/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Blues, Partners, s. r. o. v likvidaci po-

dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341138-20180418

Elegant CAR, s. r. o., Likvidace, 01635581, Slavojova 579/9, 128 
00 Praha 2, 18. 04. 2018, OV01341141, Obchodní společnost 
Elegant CAR, s. r. o., IČ: 01635581, se sídlem Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 9. 1. 2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2416/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Elegant CAR, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341141-20180418

INVENTIVE ERA DEVELOPMENT LIMITED, s.r.o, Likvidace, 
01595253, Na rybníčku 22, 250 65 Líbeznice, 18. 04. 2018, 
OV01341144, Obchodní společnost INVENTIVE ERA DEVELOP-
MENT LIMITED, s. r. o., IČ: 01595253, se sídlem Na rybníčku 22, 
250 65 Líbeznice oznamuje, že se ke dni 30. 1. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 324/2018-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost INVENTIVE ERA DEVELOPMENT LIMITED, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341144-20180418

MILENIUM KV, a. s., Likvidace, 24207250, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 18. 04. 2018, OV01341147, Obchodní 
společnost MILENIUM KV, a. s., IČ: 24207250, se sídlem Bra-
nická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
9. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 2453/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MILENIUM KV, a. s. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01341147-20180418

REMY, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
Likvidace, 62026208, Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 
6, 18. 04. 2018, OV01341148, Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.), 
IČ: 62026208, se sídlem Na Petřinách 1247/85, 162 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 817/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost REMY, 
společnost s ručením omezeným (spol. s r.o. nebo, s. r. o.) v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341148-20180418

Swiss Reinsurance Services, s. r. o., Likvidace, 02571480, Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8, 18. 04. 2018, OV01341135, Obchodní 
společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o., IČ: 02571480, se 
sídlem Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
2. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 4/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Swiss Reinsurance Services, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01341135-20180418

VERTIKAL International Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28436679, Praha 10, Starobudečská 1135/71, 18. 04. 2018, 
OV01341106, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
527/2017-6 ze dne 12. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost VERTIKAL International Com-
pany, s. r. o., se sídlem Praha 10, Starobudečská 1135/71, 
IČ: 28436679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341106-20180418

Družstvo MULTISERVICE v likvidaci, Likvidace, 27589633, 
Merhoutova 1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 18. 04. 2018, 

OV01341160, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 213/2018-3 ze dne 18. 1. 2018 byla společnost Družstvo 
MULTISERVICE v likvidaci, IČ: 27589633, se sídlem Merhoutova 
1388/5, Kunratice, 148 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01341160-
20180418

EUROPEAN SPIRIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25138588, 
Křižovnické náměstí 193/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
18. 04. 2018, OV01341162, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1194/2017 - 5 ze dne 1. 12. 2017 byla spo-
lečnost EUROPEAN SPIRIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25138588, se 
sídlem Křižovnické náměstí 193/2, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341162-20180418

B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., Likvidace, 04169841, 
Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, 18. 04. 2018, OV01341166, 
Likvidátor společnosti B.BOHEMIAN Czechoslovakia, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. o.z. popr-
vé oznamuje vstup společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 16. 11. 2017 a to na základě rozhodnutí Kraj-
ského soudu v Ostravě pod číslem jednacím 28Cm 190/2017-
13. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne 2. zveřejnění tohoto oznámení na adresu :Petr 
Kazimirski, Hlavní tř. 583/105, 708 00 Ostrava. OV01341166-
20180418

AGORA-5M, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25707159, Praha 3, 
Žerotínova 1571/53, 18. 04. 2018, OV01341134, Likvidátor 
společnosti AGORA-5M, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Žerotínova 
1571/53, 130 00 Praha 3, IČ: 25707159, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 62976, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 2189/2017 - 5 
ze dne 25. 1. 2018, které nabylo právní moci dnem 27. 2. 2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se síd-
lem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací adresa: 
JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, ID 
DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01341134-20180418

CALVERA BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24838608, 
Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 18. 04. 2018, 
OV01341131, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CALVERA BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24838608, se 
sídlem Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 2332/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CALVERA 
BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24838608, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01341131-20180418

Czech RE Agency, o. p. s., Likvidace, 26835797, Televizní 2618, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 18. 04. 2018, OV01341133, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor obecně prospěšné společnosti Czech 
RE Agency, o. p. s., se sídlem Televizní 2618, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 26835797, zapsané v rejstříku obecně prospěš-
ných společností vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
O, vložka 174 oznamuje: 1. že správní rada společnosti dne 
10. ledna 2018 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 21. března 2018, 2. likvidátorem byla jmenována Ing. Na-
talie Doubková, nar. 12. července 1979, bytem Nad Panenskou 
164/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, a to ke dni 21. března 2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Natalie Doubková, nar. 12. července 1979, bytem Nad 
Panenskou 164/4, Střešovice, 169 00 Praha 6. OV01341133-
20180418

Herody, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25957635, Gagarinova 
386, Polabiny, 530 09 Pardubice, 18. 04. 2018, OV01341127, 
Obchodní jméno: Herody, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Gagarinova 
386, 530 09 Pardubice. IČ: 25957635 Společnost Herody, s. r. o. 



Konkursní noviny 7/2018 | 74

v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roman Hemelík, Gagarinova 386, 
530 09 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01341127-20180418

ROSCON, s. r. o., Likvidace, 25340069, 3.května, 765 02 Otro-
kovice, 18. 04. 2018, OV01341169, ROSCON, s. r. o., 3.května, 
765 02 Otrokovice, IČ: 25340069, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341169-20180418

GMZ CZ, ZLÍN, s. r. o., Likvidace, 25592378, Lorencova 9, 761 80 
Zlín, 18. 04. 2018, OV01341170, GMZ CZ, ZLÍN, s. r. o., Loren-
cova 9, PSČ 761 80 Zlín, IČ: 25592378, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01341170-20180418

MEHTA REALTY, spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace, 49971107, L. 
Váchy 207, Prštné, 760 01 Zlín, 18. 04. 2018, OV01341171, 
MEHTA REALTY, spol. s r. o. v likvidaci, Zlín, L. Váchy 207, PSČ 
760 01, IČ: 49971107, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341171-20180418

PROGRES Holešov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49455681, 
Holešov -Tučapy, PSČ 769 01, 18. 04. 2018, OV01341172, PRO-
GRES Holešov, spol. s r. o. v likvidaci, Holešov -Tučapy, PSČ 769 
01, IČ: 49455681, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341172-20180418

TAMARIS, spol. s r. o., Likvidace, 25571613, Bystřice pod Ho-
stýnem, Masarykovo náměstí 64, okres Kroměříž, PSČ 768 61, 
18. 04. 2018, OV01341175, TAMARIS, spol. s r. o., Bystřice pod 
Hostýnem, Masarykovo náměstí 64, okres Kroměříž, PSČ 76861, 
IČ: 25571613, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV01341175-20180418

CRONY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27304574, Dr. Milady Ho-
rákové 1074/116, 460 06 Liberec 6, 18. 04. 2018, OV01397551, 
CRONY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27304574, se sídlem Dr. Mila-
dy Horákové 1074/116, Liberec 6, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 
10. 10. 2016, č.j. 38Cm 17/2016-29 byla společnost zrušena s li-
kvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV01397551-20180418

Liang Jie International Trade Cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25671685, Poděbradská 597/67, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
18. 04. 2018, OV01397539, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 981/2017-6 ze dne 26. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2018, byla společnost Liang Jie International 
Trade Cz, s. r. o., se sídlem Praha 9, Hloubětín, Poděbradská 
597/67, PSČ 198 00, IČ: 25671685, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397539-20180418

HOTEL JEHLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25333054, Václav-
ské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha, 18. 04. 2018, 
OV01397543, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1921/2017-6 ze dne 17. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
21. 2. 2018, byla společnost HOTEL JEHLA, s. r. o., se sídlem 
Praha, Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 
IČ: 25333054, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01397543-
20180418

INTERTEHNA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49621564, Anglická 
414/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 04. 2018, OV01397535, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 926/2017-6 ze 
dne 20. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 2. 2018, byla 
společnost INTERTEHNA,spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vino-
hrady, Anglická 414/28, PSČ 120 00, IČ: 49621564, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01397535-20180418

Silver Spirit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25527681, Pražská 
810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 04. 2018, OV01397563, 
Oznámení o vstupu společnosti Silver Spirit, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Silver 
Spirit, s. r. o. se sídlem Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 25527681, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212334, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Silver 
Spirit, s. r. o. v likvidaci OV01397563-20180418

MERTAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26327295, Závodu míru 
599, 362 21 Nejdek, 18. 04. 2018, OV01397530, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 19. 9. 2013, č.j. 41 Cm 29 / 
2013 - 8, byla zrušena společnost MERTAR, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26327295, se sídlem Závodu míru 599, 362 21 Nejdek, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením č.j. 41 Cm 29 / 2013 - 28 ze 
dne 2. 1. 2018 byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10. OV01397530-20180418

VELTRA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64578950, Praha 6-Břevnov, 
Boučkova 1819/15, PSČ 162 00, 18. 04. 2018, OV01397556, 
Likvidátor společnosti VELTRA,s.r.o. v likvidaci, IČ: 64578950, se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Boučkova 1819/15, PSČ 162 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 772/2016-5, 
ze dne 7. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01397556-20180418

GLANMORE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27954978, Praha 6, 
Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, 18. 04. 2018, OV01397562, Ozná-
mení o vstupu společnosti GLANMORE, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GLAN-
MORE, s. r. o. se sídlem Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 16000, 
IČ: 27954978, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129154, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GLANMO-
RE, s. r. o. v likvidaci OV01397562-20180418

O.K.A.P., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27091384, Praha 2 - Nusle, 
Sekaninova 1087/28 , 18. 04. 2018, OV01397528, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2015, č.j. 80 Cm 122 / 
2010-69, byla zrušena společnost O.K.A.P., s. r. o., IČ: 27091384, 
se sídlem Sekaninova 1087/28, 12800 Praha 2, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jme-
nován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. OV01397528-20180418

EMDE Group, s. r. o., Likvidace, 29204682, Příkop 834/8, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 18. 04. 2018, OV01397547, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-

ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 320/2016-25, ze dne 22. 11. 2017 
byla obchodní korporace EMDE Group, s. r. o., Příkop 834/8, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29204682 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 03. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01397547-20180418

Strategic marketing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26689162, Praha 
2, Rumunská 1798/1, PSČ 120 00, 18. 04. 2018, OV01397564, 
Oznámení o vstupu společnosti Strategic marketing, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Strategic marketing, s. r. o. se sídlem Praha 2, Rumunská 
1798/1, PSČ 12000, IČ: 26689162, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87485, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Strategic 
marketing, s. r. o. v likvidaci OV01397564-20180418

ŽIŽKOVSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28871910, Pra-
ha 3 - Žižkov, Hraniční 2304/16, PSČ 130 00, 18. 04. 2018, 
OV01397553, Likvidátor společnosti ŽIŽKOVSTAV, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28871910, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Hraniční 
2304/16, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 996/2017-12, ze dne 8. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01397553-20180418

Golden Prague Limousine, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 16192516, 
Praha 1, nám. Curierových 43/5, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, 
OV01397527, První zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnos-
ti Golden Prague Limousine, s. r. o. v likvidaci a výzva věřite-
lům podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. Společnost Golden Prague Limousi-
ne, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, nám. Curierových 43/5, 
PSČ 110 00, IČ: 16192516, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1723 (dále jen, 
Společnost, ), tímto oznamuje, že byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti ze 
dne 9. dubna 2018 zrušena s likvidací a ke dni 9. dubna 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Neškrábal, narozen 24. listopadu 1975, bytem Rižská 
1527/3, Hostivař, 102 00 Praha 10. Společnost tímto v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všech-
ny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, které bude 
následovat po tomto prvním zveřejnění, a to k rukám likvidátora 
na výše uvedené adrese Společnosti. Ing. Petr Neškrábal Likvi-
dátor společnosti Golden Prague Limousine, s. r. o. v likvidaci 
OV01397527-20180418

FREDKA, s. r. o., Likvidace, 61776360, 362 62 Boží Dar - Zlatý 
kopec č. ev. 16, 18. 04. 2018, OV01397567, Likvidátor společ-
nosti FREDKA, s. r. o. v likvidaci se sídlem 36262 Boží Dar - Zlatý 
Kopec 16, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni 
odd. C, vl. 5769, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Plzni č.j. dne 14. 10. 2004, které nabylo 
právní moci dne 25. 11. 2004, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
MTN -Insolvence, v. o. s., IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 
00 Praha 3 ID DS: 2wuupvw. OV01397567-20180418

OLGA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25625403, Hellicho-
va 468/42, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 18. 04. 2018, 
OV01341107, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
556/2017-5 ze dne 25. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost OLGA, spol. s r. o., se sídlem Podě-
brady II, Hellichova 468/42, PSČ 290 01, IČ: 25625403, zrušena 



Konkursní noviny 7/2018 | 75

s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01341107-20180418

NEW CREDO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27441181, Praha 
1, Samcova 1/1177, PSČ 110 00, 18. 04. 2018, OV01341105, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 989/2017-6 ze 
dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, byla 
společnost NEW CREDO, s. r. o., se sídlem Praha 1, Samcova 
1/1177, PSČ 110 00, IČ: 27441181, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01341105-20180418

Classic Recreations CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24748676, 
Praha, Československého exilu 2062/8, PSČ 143 00, 
18. 04. 2018, OV01341123, Likvidátor společnosti Classic Re-
creations CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha, Československého exilu 
2062/8, PSČ 14300, IČ: 24748676, zapsáno v obchodním rejst-

říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 171091 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01341123-20180418

BULLION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63989603, Platnéřská 
191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2018, OV01341097, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1521/2017-5 ze 
dne 10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla 
společnost BULLION, s. r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, IČ: 63989603, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01341097-20180418

LADISLAV HOUSKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27247210, Sedl-
čany, Na Červeném Hrádku č.p. 756, PSČ 264 01, 18. 04. 2018, 

OV01341120, Likvidátor společnosti LADISLAV HOUSKA, s. r. o. 
v likvidaci, Sedlčany, Na Červeném Hrádku č.p. 756, PSČ 26401, 
IČ: 27247210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 107403 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01341120-20180418

Shkarovski project, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03866769, 
Tyršova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 04. 2018, 
OV01341178, Společnost Shkarovski project, s. r. o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 239157, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 3. 2018 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23. 10. 1965, s bydlištěm Horolezecká 
861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař, nebo do 
datové schránky likvidátora ID: y3t6ek. OV01341178-20180418

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 5. – 22. 5. 2018

2.5.18 9:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Trutnov 950000 1425000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.5.18 9:30 PB Dražba budovy s pozemkem a příslušenstvím, okr. Pardubice 138000 207000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.5.18 10:00 HK Dražba 13636/15 – Rodinný dům v obci Borovnice, okres Trutnov 1333333 2000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.18 10:00 OL Dražba zemědělského pozemku (4 891 m2), okr. Prostějov 64000 96130 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.5.18 10:00 ZL
166 DD 183/18.Zemědělská půda v obci Litenčice
(okres Kroměříž)

465000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.5.18 10:30 KV
Dražba 10988/13- Bytová jednotka 2+1 v obci Hroznětín,
okres Karlovy Vary

346667 520000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.18 10:30 UL Dražba bytu 2+1 – podíl 1/2, okr. Teplice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.5.18 11:00 JM
Dražba 19554/12- Podíl 1/2 na rodinném domě č.p. 187
a pozemcích v obci Morkůvky, okr.Břeclav

186000 279000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.18 11:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vyškov 380000 760000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.5.18 11:00 OL 166 DD 184/18: Zemědělská půda v obci Určice (okres Prostějov) 270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.5.18 13:00 OL
166 DD 185/18: Zemědělská půda v obci Týn nad Bečvou
(okres Přerov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.18 9:00 SC Dražba bytu 2+1 (40,2 m2) – podíl 1/4, okr. Kladno 124000 186000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.18 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Jeseník 5000 20000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.5.18 9:30 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 400000 800000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.5.18 10:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/2 – Myslkovice 392000 588000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.5.18 10:00 OL Dražba pozemků (782 139 m2) – podíl 12/456, okr. Šumperk 75000 150000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.5.18 10:00 ZL
166 DD 186/18: Zemědělská půda v obci Polešovice
(okres Uherské Hradiště)

460000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.18 10:30 OL
Dražba bytu 3+1 (74,04 m2) s příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Jeseník

163300 245000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.5.18 11:00 PH
120 EX 6106/12 podíl 1/2 bytu 2+1 umístěného
ve 2. NP bytového domu v Praze – Proseku

675000 1012500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 SC 120 EX 23661/16 bytová jednotka 2+1 v obci Bylany 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 SC 120 EX 35647/11 podíl 1/8 rodinného domu ve Vraňanech 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 SC 120 EX 12301/07 podíl 1/5 pozemků v k.ú. Vavřinec 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 JC 120 EX 12342/16 podíl 1/2 rodinného domu ve Strakonicích 619500 1239000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 KV 120 EX 9589/14 podíl 669/18000 bytového domu v Chodově 250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 UL 120 EX 6995/13 – podíl 6811/62164 pozemku v Ústí nad Labem 29700 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 UL 120 EX 51426/12 podíl 1/2 zahrady v Bečově 56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 HK 120 EX 28976/15 podíl 1/8 pozemků v Holovousech 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 PB 120 EX 436/13-126 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Trojovice 27300 40927 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 JM 120 EX 1307/15-116 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Zvonovice 44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 JM 120 EX 33339/11 podíl 2/12 pozemků v k.ú. Moravské Málkovice 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 11:00 JM
166 DD 187/18: Zemědělská půda v obci Medlov
(okres Brno-venkov)

430000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.18 11:00 MS Dražba garáže s pozemkem – podíl 1/2, okr. Bruntál 19500 39000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.5.18 13:00 MS
166 DD 188/18: Zemědělská půda v obci Ostrava
(okres Ostrava-město)

58000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.18 13:30 PB 120 EX 436/13-127 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Trojovice 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.18 13:30 JM 120 EX 1307/15-117 podíl 1/4 rodinného domu ve Zvonovicích 166000 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 7/2018 | 76

3.5.18 13:30 OL Dražba podílu id. 1/8 na RD v obci Zábřeh, okres Šumperk 160000 240000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.5.18 14:00 JC Dražba pozemku v obci Malovice, okres Prachatice 210000 315000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.5.18 10:00 ZL
166 DD 189/18: Zemědělská půda v obci Zdounky
(okres Kroměříž)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.5.18 11:00 OL 166 DD 190/18: Zemědělská půda v obci Hranice (okres Přerov) 61000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.5.18 10:00 SC
Dražba 1460/17- Podíl 1/12 na domě v obci Vojkovice,
okres Mělník

54447 81670 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.18 10:00 MS Dražba pozemků (3 922 m2) – podíl 3/8, okr. Karviná 122000 183000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.5.18 10:00 ZL
166 DD 191/18: Zemědělská půda v obci Pačlavice
(okres Kroměříž)

38000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.5.18 11:00 ZL
166 DD 192/18: Zemědělská půda v obci Zlechov, Břestek
a Tupesy (okres Uherské Hradiště)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.5.18 12:30 JM
Dražba 8962/09- Podíl 1/8 na pozemcích v obci Ořechov,
okres Brno- venkov

21000 31500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.18 13:00 LB Dražba 5831/10- Bytová jednotka 3+1 v Jablonci nad Nisou 1266667 1900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.18 13:00 OL
166 DD 174/18: Zemědělská půda v obci Hlubočky
(okres Olomouc)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 9:00 SC Dražba rekreační chaty – podíl 1/4, okr. Praha – západ 20000 30000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.5.18 9:00 UL Dražba pozemku (5 313 m2) – podíl 1/2, okr. Teplice 32000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.5.18 9:30 PZ  Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Klatovy 336000 504000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.5.18 10:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Příbram 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.5.18 10:00 PB Rodinný dům vč. pozemků – Dlouhá Loučka, okr. Svitavy 431400 647100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.5.18 10:00 VY 166 DD 223/18: Zemědělská půda v obci Těmice (okres Pelhřimov) 325000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 10:00 OL 166 DD 199/18: Zemědělská půda v obci Konice (okres Prostějov) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 10:30 PB
Dražba zemědělských pozemků (67 151 m2)
– podíl 1/6 a (6 858 m2) – podíl 1/6, okr. Svitavy

124000 186000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.5.18 11:00 SC 120 EX 45821/10-99 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Hvozd 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 SC 120 EX 45821/10-100 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Hostokryje 11500 17178 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 SC 120 EX 8242/16 rodinný dům ve Švermově 2533300 3800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 JC
120 EX 754/07 podíl 1/2 rekreační chaty
v zahradní osadě Horky u Tábora

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 JC
166 DD 224/18: Zemědělská půda v obci Bezdědovice
(okres Strakonice)

400000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 11:00 PZ
120 EX 13020/09 podíl 1/6 rodinného domu s pozemkem
v Bohdašicích

18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 PZ 120 EX 32068/11 rodinný dům s pozemkem v obci Seč 185000 370000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 UL 120 EX 34474/11 bytová jednotka 2+1 v Chomutově 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 UL 120 EX 35029/11 podíl 29/420 rodinného domu v Hrobě 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 HK
120EX18881/12-404 rodinný dům včetně pozemku
a příslušenství v obci Cholenice

650000 975000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 VY 120 EX 4611/07 pozemky v k.ú. Nová Říše 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 JM
120 EX 30030/11 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Žerotice
a k.ú. Domčice

31200 46800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 OL Dražba rodinného domu s pozemky – podíl 1/2, okr. Šumperk 62500 125000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.5.18 11:00 OL 166 DD 200/18: Zemědělská půda v obci Přestavlky (okres Přerov) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 11:00 MS 120 EX 37827/12 pozemky v k.ú. Horní Životice 128000 192000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 11:00 MS 120 EX 27390/10 rodinný dům s pozemky v obci Jindřichov 321000 642000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 13:00 SC Dražba RD s pozemkem, okr. Kolín 254000 380300 Mgr. Eva Veselá – soudní exekutor N

10.5.18 13:00 VY
166 DD 207/18: Zemědělská půda v Ledči nad Sázavou
(okr. Havlíčkův Brod)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 13:00 VY Rodinný dům vč. pozemků, podíl id 1/4 – Nové Syrovice 152000 228000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.5.18 13:00 OL
166 DD 201/18: Zemědělská půda v obci Přáslavice
(okres Olomouc)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 13:30 HK
120EX18881/12-405 roubený rodinný dům č.p. 82, včetně 
pozemku v obci Cholenice

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.18 13:30 PB
Držba podílu id. 1/2 na RD a pozemku v obci Mrákotín,
okres Chrudim

240000 360000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.5.18 14:00 VY
166 DD 225/18: Zemědělská půda v obci Vyklantice
(okres Pelhřimov)

370000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.18 14:00 MS
UHRAZENO Dražba objektu se zahradou v obci Stará ves nad 
Ondřejnicí, okres Ostrava-město

283400 425000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.5.18 10:00 ZL
166 DD 193/18: Zemědělská půda v obci Zborovice
(okres Kroměříž)

300000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.5.18 11:00 MS
166 DD 202/18: Zemědělská půda v obci Ostrava
(okres Ostrava-město)

57000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.5.18 13:00 SC
166 DD 208/18: Zemědělská půda v obci Horušice
(okr. Kutná Hora)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.5.18 10:00 ZL
166 DD 203/18: Zemědělská půda v obci Ořechov
(okres Uherské Hradiště)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.5.18 11:00 JM
166 DD 209/18: Zemědělská půda v obci Březina
(okr. Brno-venkov)

200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.5.18 13:00 JM 166 DD 210/18: Zemědělská plocha v obci Nevojice (okr. Vyškov) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.5.18 14:00 VY 166 DD 211/18: Zemědělská půda v obci Dukovany (okr. Třebíč) 32000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.5.18 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rakovník 450000 675000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.5.18 9:00 OL Dražba budovy (bývalé pekárny) s pozemkem, okr. Jeseník 250000 500000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.5.18 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karviná 1100000 1820000 Paraska Jan, JUDr. D

15.5.18 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Bruntál 44000 66000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.5.18 10:00 JC Dražba pozemků (20 979 m2) – podíl 1/2, okr. Písek 84000 126000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N



Konkursní noviny 7/2018 | 77

15.5.18 10:00 OL 166 DD 204/18: Zemědělská půda v obci Kojetín (okres Přerov) 210000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.5.18 10:00 MS Pozemky – Mořkov 1409333 2114000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.5.18 10:30 JC Dražba zemědělských pozemků (40 873 m2) – podíl 1/2, okr. Písek 164000 246000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.5.18 11:00 PZ Dražba garáže, okr. Plzeň-jih 48000 72000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.5.18 11:00 UL 166 DD 212/18: Zemědělská půda v obci Arnoltice (okr. Děčín) 60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.5.18 11:00 LB Dražba pozemků – lesy (28 342 m2) – podíl 1/16, okr. Česká Lípa 10000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.5.18 13:00 UL Dražba rozestavěného RD s pozemky, okr. Ústí nad Labem 1700000 2600000 NeutriCS, a. s. D

15.5.18 13:00 UL 166 DD 213/18: Zemědělská půda v obci Úštěk (okr. Litoměřice) 520000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.5.18 13:30 SC Dražba bytu 1+1 v obci Nymburk, okres Nymburk 603400 905000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.5.18 14:00 PZ Dražba podílu id. 1/2 na garáži v obci Domažlice, okres Domažlice 37400 56000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.5.18 14:00 VY 166 DD 214/18: Zemědělská půda v obci Počátky (okr. Pelhřimov) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.5.18 9:00 SC Dražba RD (173 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 3333334 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

16.5.18 9:00 VY Dražba pozemků (2 944 m2), okr. Havlíčkův Brod 38000 57000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.5.18 9:30 LB Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Liberec 255000 510000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.5.18 10:00 SC Dražba bytu 3+1 (57,01 m2) s příslušenstvím, okr. Beroun 406667 610000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.5.18 10:00 KV Dražba bytu 3+1 (77,19 m2), okr. Karlovy Vary 320000 480000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.5.18 10:00 UL
Dražba RD (334 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Ústí nad Labem

456000 1140000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.5.18 10:00 ZL
166 DD 205/18: Zemědělská půda v obci Koryčany
(okres Kroměříž)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.5.18 10:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Benešov 22500 45000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.5.18 10:30 LB
Dražba 27779/11 -Stavební pozemky v obci Desná,
okres Jablonec nad Nisou

106667 160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.5.18 11:00 PH 120 EX 31875/15 podíl 1/2 restaurace v Praze, část obce Lipence 960000 1440000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 SC 120 EX 6475/14 rodinný dům ve Vlašimi 1820000 2730000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 SC 120 EX 41307/13-152 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Vehlovice 22400 33600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 SC 120 EX 41307/13-154 podíl 1/8 rodinného domu v Mělníku 82700 124000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 SC 120 EX 41307/13-155 podíl 1/8 pozemku v k.ú. Vehlovice 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 JC 120 EX 3756/06 pozemek v k.ú. Čelkovice 25500 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 PZ 120EX2949/07 1/4 bydlení s pozemkem v obci Švihov 187500 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 PZ 120 EX 30349/11 rodinný dům v Chomli 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 PZ
120 EX 12814/11 podíl 1/6 rodinného domu s pozemkem v obci 
Žinkovy

90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 KV
120 EX 12831/08 rodinný dům (1/2 dvojdomku)
s pozemkem v obci Dolní Rychnov

570000 1140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 UL 120 EX 1718/07 podíl 1/2 rodinného domu v Krupce- Maršov 104000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 UL UHRAZENO – 120 EX 5737/14 občanská vybavenost v Mostě 1227300 1841000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 PB 166 DD 215/18: Zemědělská půda v obci Seč (okr. Chrudim) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.5.18 11:00 VY 120EX24020/11 podíl 1/2 bydlení s pozemky v obci Mladoňovice 114000 228000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 JM 120 EX 18713/14 rodinný dům v obci Dyjákovice 600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.5.18 11:00 OL Rodinný dům v obci Klenovice na Hané 414000 620000 Dražby.net s.r.o. D

16.5.18 13:00 KV Rodinný dům vč. pozemků, podíl id 1/8 – Vernéřov 25000 37500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.5.18 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Český Krumlov 500000 750000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.5.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Nymburk 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 JC Dražba haly (sklad a kanceláře), okr. Prachatice 1080000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 UL
Dražba zemědělských pozemků (810 m2) s příslušenstvím,
okr. Chomutov

26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 LB Dražba pozemků (2 982 m2) – podíl 1/20. okr. Jablonec nad Nisou 3750 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 LB Dražba rodinného domu s příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3,
okr. Brno – venkov

200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 10:00 JM
166 DD 232/18: Zemědělská půda v obci Žádovice
(okres Hodonín)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.5.18 10:00 MS Šenovská tržnice – komerční areál v Ostravě 8733333 13100000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.5.18 10:00 ZL Byt – Holešov 442000 663000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.5.18 10:30 ZL
pozemky v obci Kroměříž – spoluvlastnický podíl id. 1/2,
páté dražební jednání, cena jen 25% posudku,
poslední dražební kolo před zastavením

96000 384000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.5.18 11:00 PH Dražba bytu 2+kk (42,30 m2) s příslušenstvím, Praha – Prosek 2080000 3120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.5.18 11:10 OL Rodinný dům v obci Bludov, okr. Šumperk 456000 684000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.5.18 11:20 OL Pozemek pod budovou v obci Litovel 226667 340000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.5.18 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Benešov 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 UL Dvoupatrová garáž, podíl id 1/2 – Teplice 34600 51900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.5.18 13:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/2, okr. Liberec 24000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 JM Dražba RD s pozemkem – podíl 1/8, okr. Znojmo 55000 110000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Brno – venkov

733334 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 JM
Dražba zemědělských pozemků (3 069 m2) – podíl 1/2,
okr. Břeclav

26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Přerov 115000 230000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.5.18 13:00 ZL
166 DD 233/18: Zemědělská půda v obci Valašské Klobouky
(okres Zlín)

39000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.5.18 13:30 LB OPAKOVANÁ Dražba pozemků v obci Dětřichov, okres Liberec 122500 245000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.5.18 14:00 JM Dražba podílu id. 1/12 na RD v obci Nížkovice, okres Vyškov 26700 40000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 7/2018 | 78

16.5.18 9:00 SC Dražba RD (173 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 3333334 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

17.5.18 10:00 MS Šenovská tržnice - komerční areál v Ostravě 8733333 13100000 Černošková Lenka, Mgr. N

2.5.18 9:15 Motorové vozidlo IVECO DAILY UNIJET 35 20000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.5.18 10:00 Pistole samonabíjecí CZ 75, ráže 9 mm Luger 2400 7200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.18 10:30 Brokovnice opakovací Winchester 1300 Defender 3000 9000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.5.18 9:15 Soubor movitých věcí (monitor, PC, TV) 700 2100 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.18 9:45 RENAULT THALIA 20000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.18 10:15 Vysokozdvižný vozík 10000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.18 10:45 Traktor Zetor 50 Super 10000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.18 10:00 Soubor movitých věcí (prohlížecí stroje) 4675 14025 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.5.18 10:30 Soubor movitých věcí (šicí strojky, prací stroje, česací stroj,...) 3227 9680 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.5.18 11:00 Soubor movitých věcí (čistič, balící stroj, vyrovnávač útku) 2255 6766 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 5. – 22. 5. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 5. – 22. 5. 2018

18.5.18 10:00 ZL 166 DD 216/18: Zemědělská půda v obci Honětice (okr. Kroměříž) 35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.5.18 11:00 JM 166 DD 217/18: Zemědělská půda v obci Nesovice (okr. Vyškov) 80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.5.18 10:00 OL
166 DD 206/18: Zemědělská půda v obci Soběchleby
(okres Přerov)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.5.18 11:00 ZL
166 DD 218/18: Zemědělská půda v obci Babice
(okr. Uherské Hradiště)

350000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


